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Czy Lubaczów przestaje być miejscem bezpiecznym? . ., 
Pll zgonow 

Od dawna Lubaczów nie doświadczył takiej serii fa
talnych wydarzeń jak w ostatnich dniach paździer
nika. W tragicznych okolicznościach śmierć po-
niosło aż pięć osób. ("\ 

d dluższego czasu sku dla bezdomnych, bo obowią- A. (19Ipt).TrZeCiuczestnik~
opuszczony dom zujący tam bezwzg lędny za kaz bicia Marcin M. będzie świJd
przy ul. 3 Maja spożywania al koholu był dla nich kiem o\karienia , choć jego 
24 był odwiedza- t rud ny do zaakceptowa n ia. ro la w zaarzeniu jest co naj-
ny p rzez miejsco- mniej dwuznu~ dlacze-
wych ]urn l)ÓW, kt6- Potr;iktowali go jak worek go nie probował powstrzymać 
rzy \II budynku go- treningowy kolegów,nie powiadomi ! poli 

, poda;,,,ym na zap leczu po- Nie wiadomo jeszcze, czym nara- ..cj i lub karetki pogotowia, po 
sesji urządzili sobie miejsce zi li s i ę lokatorzy "stajenki" trój- cowogólewtymuczestniczyl? 
al koholowyc h libacji. Kilka ce mlodych mieszka6c6w Lu- Prowadzący ś ledztwo dotych
m iesięcy te mu w "staje nce" baczowa, którzy wieczorem 26 czas niepotrafiąwytłumaczyć 

- budynku bez d rzwi i okien paźdz iernika wta rgnęli do ich agresji młodocia nych blindy-
- zamieszkali dwaj bezdom- schroniska. NU llastn icy zgasili tów. Jeden z nich znal ofia-
n i. Wyjątkowo ciep ly paź- św i eczkę oświetlająca pomi esz- rę,wcześn i ej nawetspożywali 

dziernik nie skhm ia l ich do czenie. wyci ągnęli pięćdz jes i ę- razem a lkohol, Wszyscy trzej 
szukania sc hronienia przed d oletniego Zdz i sława W. i Ma- przed zajściem pili al kohol , 
zim nem.Wraziech lodówdo- r iana M. na zewnątrz i poczęli a do .. stajenki" zajrzeli. wra
grzewal i się , paląc wewnątrz okładać obu p i ęściam i i kopnia- cając z ł ączk i zwanej lotni
ognisko i racząc się ciecza- kami . J eden z młodz ieńców tyl- skiem. będącej popularnym 
mi rozg,lewaj ącymi różnego ko obserwował poczyna nia ko- miejscem libacji lubaczow
pochodzeni a. Kilka miesię- legów, którzy szczególnie długo ski ch kloszardów. Zdzisława 
cy temu zmarł jeden ze sta- pastwili s ię nad Zdz i sławem W. W. skatowali być moźe ot tak, 
Iych bywalców tego miejsca. - Tra ktowal i go jak worek tren in- by niewyjśćz wprawy. Zwłasz
Jako przyczynę zgonu usta- gowy - mówi jeden z policja ntów. cza że wiedzieli. i ż zamroczo
lono zatrucie organizmu a l- biorących udz i ał w ś led ztwie. W ny zwykl e mężczyzna nie bę
koholem. Szopę przy 3 I\Iaja końcu napastnicy opu ścili pose- dzie się speCjalnie bronił. 31 
odwiedza I od czasu do cza- sję. Skatowany mężczyzna całą pażdz ier-nika sąd zdecydował 

su pOlicyjny patrol, by spraw- noc przeleżał na podwórzu. 00- o tymczasowym aresztowa niu 
dzić.czy jej mieszkańcom nic pi ero na zajutrzZdz islawa W. zn a- dwójki ba ndytów. 
się nie stalo. Zwykłe nie bylo lazl jego brat, który przyszedł w 
powodówdopoJicyj nejinter- odwiedziny. Powiadom il pogo
wencji: zg łoszeń ze strony są- towie ratunkowe. które za brało 
s iadów, skarg na zachowanie niel) rzytom nego mężczyznę do 
bezdomnych. On i sami też nie szpitala. Poli cja wszczęła ś ledz
szukali pomocy u ludzi, a na- two; nabralOOllotempa pozgonie 
wet zda,lyla s ię ochnowa za- mężczyZny - po przeprowadzeniu 
mieszkania w prowadzonym se kcji zwlok okazalo s ię , że przy
przez lubaczowski ośrodek czyn ą zgonu było nie - jak przy
pomocy społecznej schroni- puszczano wcześn iej - nadużycie 

alkohol u. ale ciężkie uszko
dzeni a wewnętrzne powstałe 

wskutek pobicia. Śm iertelne 
Okazały s i ęzw l aszcza urazyw 
obrębie czaszki o riary. 

=~~ Już w piątek policjanci wyty-
powali potencja lnyc h spraw
ców. Gdy sekcja zwłok po
tw ie rdziła fa kt brutalnego 
pobicia ofiary - kajdanki za
trzasnęły się na przegubach 
Marcina K. (20 lat) i Daniela 

$mlerC w ogniu 
w czasie, gdy lubaczowski 
sąd mia ł podjąć decyzję o lo
sie Marci na K. i Daniela A. 
- \II ,.sta jence·' t rwała alko
holowa "stypa" z udziałem 
trzech bezdom nych. Jesien
ny chłód miało rozp raszać 

rozpalone w pom ieszczeniu 
ognisko. Podczas libaCji je
den z jej uczestników. 44-Jet
ni Zdzi sław Z., oblał s ię de
naturatem. Od ogn iska zaję lo 

s i ę jego ubranie. Dwaj pozo
stali bies iadnicy nie zdołal i 

ugas i ć płomieni. Zaalarmo
wali sąsiadkę. a ta zadzwo
niła po straż pożamą i po
gotowie. Dla Zdzisława Z. na 
ratunek było już jednak za 
późno. Przybyły na miejsce 
lekarz stwi erd z ił jego zgon. 

WicslawBEK 

SYSlIMY PRlfCIWlIIlOOUNIOWI 
WENTYLACJA 

JAROSUW,uL 
I'RZEWORSK, ul KBkowsu 1, 
LUBACZÓW, ul GNnnldzb I, 
lWIczuGA, ut Ś • • 8arbwy 5, 

,,'" 

5 Okna 
Q li W cenie 
:: 

CfNTRAI.Nf OOKUHlANlf 
NdYAY.BUD 

Prum1śł, ul. Grunwaldzka 2 

te I. 670-90-50 
0600934638 , .. 

PRZEMYŚL: Czy tak się traktuje petentów? I 

Prezes 
w d .. J 

- Ja 75 lat mam, a on mnie za kołnierz i szarpie, i za drzwi. i kop-. 
niaka! Tak, kopniaka ! To prezes jest czy bandyta? - ska rży się pe
tent. który chciał uzyskać poradę w przemyskim Związku Kom
batantów RP i Byłych Więźni6w Politycznych. - Kłamać każdy 

może! - odpiera zarzuty prezes 
Henryk Burdoń. 

Czytaj str. 6 
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KRONIKA POLICYJNA OLSZANY, MEDYKA DYNÓW 

Skok na salon 
w nocy z 2 na 3 listopada w 
Przemyślu nieznany sprawca wy
bil szybę wystawową w salonie 
telekomunikacji i skradł z wysta
wy 11 telefonów komórkowych o 
wartości ponad 7 tys. zł . 

Piesi czasem letą 

Kierowco uważaj 
jedź wolniej! 

PraWdopodobną 
przyczyną zdarze· 
nia w Olszanach 
była nadmierna 
prędkośt i śliska 
jezdnia , 

Byliśmy 
hołotą! 
Pracownicy Zakładu Gospodar
ki Komu nalnej w O)'nowie po 
zatrzymaniu dyrektora zak ładu 

Jacka G. zaczynają mówić. 

3 listopada kierowca ciężarowego 
mercedesa, przejeżdżając przez 
Pelkinie, podczas omijania pie
szego idącego prawą stroną jezd
ni, najechał na rnęzczyznę, który 
leżal na lewym pasie drogi. Pieszy 
(a właściwie leżący) trafił do szpi· 
tala z obrażeniami prawej nogi. 

RozbOje 
5 listopada 21-letni Dawid T. na 
ul. FranciszkariskieJ w Przemyślu 
pobił mężczyznę i zabrał mu port
feł. w którym było 2100 złotych. 
Następnego dnia na ul. Kopernika 
37-letni Bartłomiej K. napad ł na 
przechodnia i zrabował mu zega
reko wartości 500zl. W obu przy
padkach policjanci bardzo szybko 
ustalili i zatrzymali rozbójników. 

Złodziej na parkingu 
5 listopada nad ranem nieznani 
sprawcy włama li się do lira slo
jącego na parkingu w Korczowej 
i skradli sprzęt RTV wart okolo 
50 tys. zl. 

Wypadek w Siedleczce 
6 listopada wieczorem w Siedleez
ce, na prostym odcinku drogi, po
lonez, którym jechali Janusz D. 
i Łukasz K., potrącił prawidło
wo idącą mieszkankę tej wioski. 
Mężczyźni zabrali ofiarę do auta , 
podwieźli pod jej dom i tam po
zostawili, po czym odjechali. Ko
bieta doznała poważnych obrażeń 

i trafiła do szpitala w Rzeszowie. 
Podejrzani niedługo po tym zosta· 
li zatrzymani. Obaj byli nielrzeź
wio Obecnie policjanci wyjaśniają, 
który z nich siedział za kierownicą 
w momencie wypadku . 

Ś li ska nawi erzch ni a i nicdosto
sowani e prtdko!ki jazdy do pa
nujących war unków na drodze, 
lo obecnie najcl~S(Sle prty(;zy
ny wypadków na droga(;h. Wczo
raj doszło do dwóch zdarzeń. któ' 
rych prawdopodobną przyczyną 

była właś ni e nadmierna prędkość 
i ś li s ka nawie rzchnia. 

Do pierwszego zdarzenia dosl.lo 
II' Olszanach kilka minut po go

dzinie 12. Kobieta. kierująca sa
mochodem Illarki Jeep Cheeroke. 
wpadla w pośl izg i zatrzymała sie 
w pobliskim row ie . - Zgłoszenie 

kobiety było bardzo poważne. ale 
zarazem mało precyzyjne. dlatego 
na miejsce zdarzenia zostaływysIa
ne trzy samochody z Jed nostk i Ha
towniczo-Gllś l1i ezcj z Przemyś la i 
jedeu z Ochotniczej Slral.y Pożar
nej z Krasiczyna. Na miejscu oka
za lo się, l.C na szczęście nic sta
ło s ię nic poważnego. Kobiecie zo
stała udzielona pomoc medyczna , 
a strażacy zajęl i s i ę wyc i ąganiem 
sa mochodu z roWll - informuje Da
niel Dryn iak. rzecznik IH-asowy Ko
mendy Miejskiej Pa(istwowej Stra-

NOWY BŁYSK 
Nowo o_ta myjnia 

samochodowa llIjIMISza: 
- mycia bezdOtykowe 

od9 li 
- co piąte mycie gratIS! 

ul. sr=::'a 5 
(boczna SlowadcIeIID 

pono - sob. 9.00 -18.00 

"'" 
INFORMACJA 

Szanowni Państwo! W związku z opublikowanym w Życiu 

Podkarpackim oświadczeniem EUl'opos ł a Andrzeja Zapa

lows kicgo nawołującego \Vybol-Ców Ligi do poparcia jego 

przed stawi cie li kandydującyc h z listy PiS in fol'muję, 

ie u chwalą Za.rządu Głównego Ligi Pols kich Rodzin z dnia 

13 września 2006 r, pan Andrzej Zapa lows ki zostal wyklu

czo ny z członkostwa w Lidze Pols ki c h Rodzin , 

Inrormuję jed nocześnie, że członkow i e LPR kandydują 

w wybol'ac h wyłączn ie z li s ty Li gi Pol s kic h Rodzin , czyl i 

li sty numer 2. 

Jaki e kol wiek inne oświadczen ia i info l'macje \II te j sprawie 

są niep rawdziwe. 
Członek Zarządu Głównego 

I~ igi Polskich Rodzin 
Pose ł RP Janu sz KOłodziej 
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ży Pożarnej . Prawdopodobną pny
czyną zdanenia byla nadmierna 
pręd kość. 

Na prostym odcinku drogi 
Drugi wypadek wydarzył sj~ w Me
dycc około godziny 12.20. Kie ru 
jąt'y samochodem marki Renault 
CI iO,jadąc prostym odci nkiem dro
gi z Przemyśla do Medyki, zjechał 
nagle do rowu. W zdarzen iu ucier
piuły trzy osoby - dwie kobiety i 
kicrowca, któremu strażacy musie-

li pomóc w wydostaniu się z wnę· 
trza samochodu. - Tutaj. podobnie 
jakwOlszanach. przyczyną zdarze
nia mogla być nadmierna prędkość 
i śliska nawierzchnia. Dlategoape
luję do kierowców, aby w okresie 
jesienno-zimowym zachowywali 
szczegó l ną ostrożność lIa drodze. 
W tym czasie padającedeszcze po
wodują. że nawierzchnie dróg są 
bardzo ś li skie i latwo wtedy o wy
pade k - dod .. je rzecznik. 

MSZ 

Wielu pracowników nadal 
woli u llikać wypowiedzi. 

- Nie tylko dyrektor nas za
straszal. Razem z nim powin
no s iedzieć jeszcze kilka osób 
- tu padają kolejne nazwislro. 
- W zakładz ie czu lismy s ię jak 

Obchody rocznicy odzyskania 
niepodległośc i w regionie 

w obozie pracy. Nie wolno s ię 
byłoodezwać . upomniećoswo
je -skarzą się. Ludzie w zakła
dzie byli dzieleni na dwie ka
tegorie. Ci. którzy uprzejmie 
donosili dyrektorowi, w za
mian byli szczególn ie trakto
wan i (dostawali urlopy. kiedy 
chcieli. mogli nadużywać al
koholu ltp,). - Resztę można 

było traktować jak parobków. 
przestawiać jak pionki i wy
miatać nimi kąty - tu pada
ją kolejne za rzuty. tym razem 
pod adresem władz miasta: 
- Na spotkaniu kazano nam się 
przyznać. klo donosi mediom. 
bo wład za jU1. wie i z donosi
cielami s i ę rozprawi. zwaln ia
jąc i{'h z pracy. To nas prze
kona ło, po czyjej stronie jest 
pani burmist l'z. 

Trzy miesiące aresztu 

Jak będziemy świętowali - Zarzucając cos dyrektorowi 
powinn i z tym przyjść do mnie, 
a nie do med iów. Kiedywidzia
lam. że coś jest nie tak. reago
wałam - mówi burmistrz Dy
nowaAnna Kowalska. TWierdzi 
tei. że nikt nie by ł zastrasza
ny. J ednak nagrania ze spotkan 
z pracownikami ZGK pokazu
ją coś innego, nie obeszło się 

też bez wulgaryzmów ze st ro
ny pani burmi strz. 

Pmku rator postawił Jacko
wi G .. kilklI n aście zarzutów. 

Przemyśl 
Przemyskie obchody roczn icy 
odzyskania niepOd ległości I'OZ
poczną się koncelebrowa ną Mszą 
Świ ętą w intencji ojCZYzny. od
prawioną O godz.10 w bazyl ice ar
chi katedralnej. Bezpośrednio po 
mszy, w trakcie przemarszu pod 
pomni k Orląt Przemyskich, zosta
ną złozoIle "'wia ty przy popiersiu i 
tablicy poświęconej marszałkowi 
Józefowi Pił sudskiemu . Ogodz. 12 
rozpoczną się uroczystości przy 
pomni ku Orląt Przemyskich (wy
stąpienia okolicznośc iowe, a pel 
poleglych. sałwa honorowa. zło 

żenie kwiatów, występ młodziezy 

zeZwiązku Harcerstwa Rzeczypo
spolitej). Po uroczystości na stąpi 
zlo1.ellie kwiatów na Cme ntarzu 
Glównym na grobach: Nieznane
go Żolnierza. Or l ąt Przemyskich. 
Ireny Bell szówny i Legionistów. 

JaroSław 
Uroczystości w Jal'Oslawiu roz
poczną się O godz. lO. Wtedy pod 
pomnikiem poświęconym płk. Le
onowi Czechowskiemu zostaną 
z l ożone wience od narodów pol
s ki ego i wegierskiego. O 10.30 w 
kolegla('ie rozpocznie s ię !Ilsza 
Święta pod ł)l'zewodnictwem bi
skupa Mariana Rojka, odprawio
na \II inte ncji ojczyzny. O godz. 
12 pod Krzyżem Golgoty Narodu 
XX Wieku odbędziesię apel pole
g łych , a o 12.45 w opactwie ss. be
nedyktynek otwarte zostaną dwie 

Koledze 
Zbigniewowi 

PODOLAKO\Vl 
100Jraz?J gl~bokiego 

u;spt1/cZ1Icia 
z powodu śmierci 

OJCA 
składajq Zarzqd 

członkowie PrzemYSkiego 
SLou;urzysl€nia Przyjaci6ł 
Dobrego Woj aka Szwejka 

wystawy: jedna poświęcona płk. 
Woj ciechowi Szczepa {l skiemu, 
zaśdruga -okupacj i sowieckiej. O 
13.15wieniec od mieszkańców Ja
rosławia zosta nie złożony pod ta
blicą upamiętniającą wyjście Le
gionów z miasta (MOK). W MOK o 
13.30 rozpoczn ie s ir;: koncert A 'o 
Pol$ka właśnie. Tam też otwa rta 
zosta nie wystawa Żolnien'e GUT

nizonu Jarosi/Lw w misjach ONZ. 

Przeworsk 
O godz. 8.30 pod budynkiem urzędu 
miasta zbi orą się poczty sztanda ro
we, które następnie przemaszeru
ją do bazyliki pw. Ducha Świętego. 
Tam o godz. 9 odprawiona zostanie 
uroczyslli Msza św. w intencj i oj
czyzny. Po mszy (ok. 10.15) nastąpi 
przemarsz do Rynku. przed tabli
cę U I)3miętniaj<jeą cud nad Wisłą , 

gdzie zostaną złożone kw iaty i wy
g łoszone przemówienia. Tam tei 
młodzież gimnazjal na zaprezentu
je program slowno-muzyczny. 

LubaczQw 
Zbiórka !lO<.'ztówsztandarowyc II i de
legacji nastą l)i ogodz. 10 przed M iej
skim Domem Kultury. Kwadrans 
póiniej rozpocwiesię wymarsz pod 
konkatedrę. O lO.30 wyg łoszone zo
sta ną pnemówien ia i nastapi zło
ze ni e kwiatów pod obeliskiem .. Żoł
nieflom Niepod ległości". Msza św. 
\II intencji ojczyzny rozpocznie się 
\\' kOllkatedne o godz.II. 

(lew) 

26 pażdziernika rzeszowski 
sąd zdecydował o tymczaso
wym aresztowani u dyrektora 
na trzy miesiące z obawy. iż 

może utrud ni ać ś ledztwo. Peł

n i ącym obowi ązk i dyrektora 
ZGK na czas a resztu Jacka G. 
został Woj ciech Ba rański. do
tychczasowy kierown ik refe
ratu rozwoju gospodarczego 
Urzedu Miasta Dynowa. 

G. 51. 

Gorqce podziękowania 
Wszystkim wsp6tczujqCJIm 

z powodu odej§da 
tjkochall~ Żony 

8arbary JAAfIOL. 
uumym koleżankom 

OTOl bardzo życzliwym sąsiadom 

składa 

mqż l Rod.zillq 

Z WIELK/.I.I V.U:JII2AWIADAMrAMY. U:OOf:SZ/.), 00 "'AS 

KR)'S1YNA RAJTAR 
\\~llOÓI'C2fn' 'O>'\/fm""""",,'"lJ<I .... r hu rudnrólo, dn«o .. itp!'r.IO$JI>'IlWPI~~ II> "'''''lei, Kor~ 

I,~",()r, D!I«IO'III $P«)OJ.n~ Tn:Io/ri l"bu'o"U:flWO Pr:WJ<lOOl o:itri '" J~fl),[I<l"~w ....... llIJtlm 
!I.~"'II'r. .. M JIłII9 mh ""do",,", SlCOJt)lm"m P"",łL'ldn",:qca 7.\1r.qdl< KolIJ f'oI4~1fI1O 

SI""""~f"1<I '"' ~ (lJdb ~ tr,ÓQ.lk<l~'~II'N' L1lN~słoll'.'" '" J~l'O.IlaaCl!>. 0IlIb., mld.:U'~:qJ 
""'''~,. IIddmlll, II'lIIn<uIIJ 1'''''''''''tIII' 11l'tIn'.". tI&I>lou. kl~"' um",aa ""tik, u'k/(ld II> 111!'O':(n,~ 

ł:Onl ro:łIX>lh ~nWOll!("ia dlll <Wb "'fl'lI'lnl>lpnl"'"wrh. 

""USERDEC:/~"rr'..J.~l1:' \\"I'RAZl' WSP61,(;ZUCIA I OTUCI(l' 

ROI1UNIE: .z.łlMU,f'..J 

lkoIIr.t ~i~ptłRO",f\lmH~, rvdri~W, pnu,i/ll'ifr,. Zanqd KtIla i pmt'OlCIIiflll'ollki(9G SIO,~jmyo:u" 

ni" "O n«: ~6b , UpNlf(!: .... i .. m U ... ~'/~lrWm ..,Ja!Wl'o!Ci" 

"'lO 



ZYCIE PODKARPACKIE 3 
Wybory samorządowe już 12 listopada! PRZEMYŚL: Pierwsze profesjonalne badanie preferencji wyborczych 

Ile i jakie karty Sondaż przedwyborczy 
wyborcze 
dostaniemy? 
\V loka lach wyborczych dosta
niemy jeden z pięciu - w za leż· 

Ilości od miej sca zamieszkania 
- zestawów karl do glosowania. 
Karty będą s ię różnilyod s iebie 

kolorem. 

BIałe 
Na kartach białych głosujemy 
do rad miej sk ich i gminnych. 
W Przemyś lu i Jaros ławiu za
znaczamy nazwisko tylko jed
nego kandydata z wybranej li
sty. Glos będzie nieważny, jeś li 

nie postawimy znaku X przy na
zw isku zadnego kandydata lub 
postawimy go wyłącznie przy 
nazwisku kandydata skreś lo

nego z listy. W miastach mniej
szyc h (do 20 tys. mieszkallCów) 
i gminach wiejskich glosu
jemy na tylu kandydatów. ilu 
radnych jest w danym okręgu. 
Glos jest nieważny, gdy wybor
ca odda glos na większą liczbę 
kandydatów, niż liczba radnych 
wybie ranych w Okręgu, nie po
stawi znaku X w żadnej kratce 
lub postawi znak X wyłącznie 
przy nazwisku kandydata skre
ślonego z listy. 

2Mte 
Wszędzie (oprócz Przemyśla. 

który jest miastem na prawach 
powiatu) otrzymamy też karty 
żółte, służące do wyboru rady 
powiatu. Glosujemy tylko na 
jednego kandydata z wybra ne j 
listy. stawiając znak X w kratce 
obok jego nazwiska. Glos jest 
n ieważny, gdy wyborca odda 
glos na kandydatów z różnych 

list, nie postawi znaku X w żad 

nej kratce lub postaw i znak X 
wyłącznie przy nazwisku kan
dydata skreślonego z li sty. 

NIebiesIcie 
Niezależnie od miejsca za
mieszkania otrzymamy kartę 

niebieską - do sejmiku woje
wódzkiego. Głosujemy tylko na 
l kandydata z wybranej listy, 
stawiając znak X w kratce obok 
jego nazwiska. Głos jest ni e
ważny, gdy wyborca odda glos 
na ka ndydatów z różnych lis t, 
nie postawi znaku X w żadnej 
kratce lub postawi zna k X wy
łącz n ie przy nazwisku kandy
data skreś lonego z listy. 

lllUowe 
Do wyboru prezydenta, burmi
strzów i wójtów posłuiy karta 
różowa. Głosujemy, staWiając 

ZIlak X w kratce obok nazwi
ska wybranego kandydata. Głos 
jest nieważny, jeśli wyborca 
odda ·głos na więcej niż jedne
go kandydata lub nie postawi 
znaku X w żadnej kratce. 
Wyjątkiem są gminy, w których 
jest tylko jeden kandydat na 
wÓjta. W tych gmi nach głosuje

my za wyborem kandydata, sta
wiając znak X w kratce ozna
czonej słowem TAK lub prze
ciw -staw i ając znak X w kratce 
oznaczonej słowem NIE. Głos 
jest nieważny. gdy wyborca po
stawi znak X w obu kratkach 
lub nie postawi znaku X w żad
nej kratce. 

(lew) 

W przedwyborczym sondażu an
kietowym przeprowadzonym na 
mieszkańcach Przemyśla prowa
dzą PiS i Robe rt Choma. Gdyby 
prognozy s i ę potwierdziły, obec
ny prezydent wygrałby już w I tu-
",. 

Instytut Socjologii Państwowej 
Wyższej Szkoty Wschodnioeu

ropejskiej w Przemyś lu przepro
wadził badania dotyczące pre
fe re ncj i wyborczyc h. Były one 
przeprowadzaneod2d04listopa
da techniką sondażu a nkie towe
go. Wzię ło w nich udział 1187 do
rosłych mieszka6ców Przemyśla, 

w tym 655 kobiet i 527 mężczyzn. 
Sondaż został przygotowany i zre
alizowany przez zespó ł pracowni
ków Instytutu Socjologii PWSW w 
Przemyślu oraz studiującą w nim 
młodzież, skupioną w Kole Na
ukowym Studentów Socjologi i. 
Na pytanie, czy osoby badane za
mierzają wz i ąć udział w zbliżają
cych s ię wyborach samorządowych, 
62,7 proc. zadeklarowało. iż za
mierza pójść na wybory. 21,6 proc. 
stwierdziło, że na wybory się nie 
wybiera , a pozostałe 15,7 proc. 
jeszcze nie podjęlo decyzji. Glów
na część sondażu poświęcona byla 
wyborom prezydenta i do rady 
miejskiej. SpośrÓd sześciu kandy
datów największym poparc iem cie
szy się RobertChoma. Glosowaloby 
na niego 48,4 proc. badanych i aż 70 
proc. spośród Łych, którzy de kla ru
ją udzial w wyborach i wiedzą jUl, 
na kogo zagłosują. Gdyby ten wynik 
s i ę potw ierdził , Robert Choma wy
grałby już w pierwszej turze. 

Na drugiej pozycji znalaz ł s ię Ma
rek Rząsa (17.2 proc.),a na dalszych: 
Zbigniew KurzywiJk (4.7 proc.). Ry
szard Kulej (3.4 proc.), Stanisław 
Paluch (2,8 proc.) i Jan Pasierbski 
(1.9 proc.). Co trzeci respondent 
jeszcze nie wybral kandydata. 

W badaniu dotyczącym rady 
mi ejskiej największym popar
ciem wśród już zdecydowa
nych respondentów cieszył się 

komitet PiS (43.4 proc.), któ
ry wyprzedził PO (29,4 proc.), 
SLD+SdPl+PD+UP (8,3 proc.). 

Przemyski Konwent (6,9 proc.). 
Samoobronę RP (5.7 proc.), De
mokratycz ny Przemyśl (3.5 proc.) i 
LPR (2.5 proc.). Walio dodać , że27 
proc. badanychjeszcze nie podj ę

ło decyzji. 

Poparcie kandydatow na prezydenta 

W!fll~ osób zdecflloW3ll'1th: 
Robel! Cboma - 16 proc. 
Mare~ Rląu - 11,2 prot. 
Zbi",iew Kurzywilk - U proc. 
Ryszard Kulej - 3,4 prot. 
SIaninaw Paluch - 2,8 proc. 
Jan Pasierbski - 1,9 proc. 

(lew) 

Wsród osob Jeszcze mezdecydowanych 

Rnbert ChON - 41.4 proc. 
Marek Rląu - 1\ ,9 proc. 
lbi",iew -.rrzywilk - 3,Z proc. 
Ryszard Kulej - 2,3 proc. 
Staninaw Paluc~ - l,s proc. 

Jan Paslerbski -l,3 proc. 
JISlcze nil WilIII - 3D,1 prot. 

Poparcie dla komitetów 

W!fll~ osób z~ecydowall)'th: 
PiS - 43,4proc. 
PO - 2U proc. 
SLD +SdPI +PD + UP - 8,3 proc. 
Przemyski Konwent - 6.9 proc. 
Samoobrona - S,l proc. 
Demokratytl/lY Pn:emyśl- 3,S proc. 
LPR - l.$ proc. 

lVśrod osób Jeszcze "lezdecydowanych 

PiS - 31,lprnc. 
PO-21,5~rac. 

SLD+SdPI+PO+UP- &,0 proc. 
Przam,ski Konwent - 5,2 proc. 
Samoobrona - 4,1 proc. 
Oemokratytzny Przemytl - 2,& proc. 
LPR - 1.9 proc. 
Jwtze nil wilm -11 ,O proc. 

Stldili pIlePfM0Ila$łJIlII Sotltląii PJislWfMi WyiUej $zUoIJ ~OłIIIłłIejlkitj. Pn_1I 

PRZEMYŚL. Plac na Bramie 10, tel. 016 67600 67-69 
w-ww.skokstllfc:zyka.pI 
Infolinia: 0801 600 100 (kont połąc:zeria lokalnego) lub osa 781 93 00 

,." . 

Pożyczka , Gotówkowa 

5000 zł 
Już od 131 zł 

20000 zł 
Już od 500 zł 

Tylko teraz skorzystasz z promocyjnie obniżonych 
rat! Na przykład dla kwoty 20 000 zł rata już od 
500 zł. 

Potyczko Gotówkowa w CltlFlnonclal to najlepszy 
sposób, żeby pożyczyć pieniądze szybko, łatwo 
I na dobrych warunkach, nawet do 60 000 zł. 

Sprawdź w CltlFlnancial: 
Przemyśl, ul. Kulmlłrza WlłlkleQo lO, tel. (016) 616 10 03 

cffifinancial 
C 2006 8anII H.ndJ""'y w W.rłUW\l' $.A. CJtlnflMlC~ _ Clłlnnar.cll-J.!>CI Arc OHrQIl .... 
MI"'ńc. _lu ol 01l9'0UII ~ UHO! k.ncIet btKI. CItIFl!w\clII, lIIl\Ji 1WroIIIOwy. WII"suw!e $.A.. 
..... ~ ... 0Q-6I)W~ . 

"., 
1..\ Santander Consumer Bank 

Q KREDYT HIPOTECZNY 
Promocja! Do 30.11. kredyt na budowę, remont bądź zakup domu lub 
mieszkania, bez przedstawiania dochodów, bez opłat, prowizji i wyceny. 

Przemyśl, ul. Mnisza 3, tel: 6760661, 6760662 Oferujemy również kredyt - procedura 
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PRZEMYŚL: Czy toaleta w miejskim parku będzie czynna? PRZEMYŚL: 
LUBACZÓW: 
REMONT 
CHODNIKA PAZY 
UL. SLOWACKIEGO 

Nie ma kasy na szalety Wypadek 
na Łukasińskiego 

W ramacn współpracy Urzęd u 
Miejskiego ze Starostwem Powia
towym w Lubaczowie prowadzona 
jest wymiana nawierzchni chod
nika przy ul. Słowackiego. Stara 
nawierzchnia zostanie wymienio
na na kolorową kostkę brukową, 
od skrzyżowania z ulicą Kopernika 
do skrzyżowania z ulicą Kolejową. 
Remont chodnika planowany jest 
również przy ul. KOlejowej. 

ADAM6wKA: 
DOTAC..JA DLA 
POSZKODOWANYCH 
PRZEZ SUSZ!; 
150 gospodarstw z gminy Ada
mówka otrzymało jednorazowe 
wsparcie pieniężne za skutki te
gorocznej suszy. Pieniądze po
chodziły z budżetu państwa. Go
spodarstwao powierzchni 5 hado
stały 500 złotych , większe-l 000 
zł. Ponadto, jeżeli w gospodar
stwie były zwierzęta hodowlane, a 
poWierZChnia upraw zniszczonych 
wynosiła 30 procent, to rolnicy 
otrzymali dodatkowo 392 złote. 

SIERAKOSCE: 

Czy Z tą wątpliwą wizytówką mia
s ta na prawdę ni e moż na ni c zro
bić? Przecież ona przeczy świ et

ności tego parku. choćby i daw-
110 minionej! - skarżą s i ę prze
myś lan ie. 

Toaleta w miejskim pa rku. jak i 
caly park. zarządzana jest przez 

Wydział Gospodarki Komunalnej 
UM. Janusz Szostek, naczelnik wy
działu : - Wszystko zależyod pienię
dzy. niestety. To z definicji obiekt 
niedochodowy. więc należy zało· 
żyć, że miasto do niego będzie do
kladać, nawet przy wprowadzeni u 
odpłatnośc i za korzystanie ... Pro
wadzimy dwa miejskie szalety. 
średni m iesięczny wydatek to ok. 
2 tys. z!. Szale ty w parku miesz
czą s ię w budynku nieogrzewa
nym. więc czyn ne by łyby tylko se
zonowo. Mimo to pieniędzy na ich 
uruchomienie nie ma. I nie potra
fię obiecać. że te pieniądze znaj
dę, skoro nie mam na alejki w par
ku. na remont parkowego oświe-

tlenia itp. Są starania o zdobycie 
zewnętrznych pieniędzy na tzw. re
witalizację parku. ale i one tego 
problemu nie rozwiążą. bo takich 
środków na małą infrastruktu rę 

przeznaczać nie można ... 
Pyta ny o pla ny. Szostek zaklada. 

że parkowe szalety można będzie 
u ruc hom i ć tylko przyba rdzo opty
mistycznym przyszłorocznym bu-

JAROSŁAW, Lubaczów, Horyniec Zdrój: 

- Czy z tą wą.tpliwą wizytów
ką miasta naprawdę nie moż
na nic zrobić? Przecież ona 
przeczy świetności tego par
ku, chotby i dawno minionej! 
- skarżą. się przemyślanie. 

dżec i e. Chyba że np. rozstrzygną 
się losy dom ku ogrodn ika i po
wsta ni e tam całoroczna ogÓlno
dostępna toaleta: - Wtedy ten sta
ry szalet lepiej będzie po prostu 
rozebrać i tyle. Na razie jednak 
żadne decyzje nie zapad ły. 

Karygodna 
lekkomyślność 
Spalon e auto i szesnastolatka w 
szpitalu - to efekt bezmyś lności. 

jaką wykazal s ię 20-lelni Tomasz 
S., który usiadl za kierownicę, bę

dąc kompletnie pijany. 

Do \Vypadku doszło l listopa
da dziesięć mi nut przed pól

nocą, na ulicy Łu kas i ns kiego w 
Przemyślu. Ze wstępnych usla
len poliCji wynika, że dwudzie
stolatek jechal fialem pandą ra
zem z dwój ką znajomych. Na uJ. 
Łukas ińskiego kierowca stracił 

panowan ie nad kierownicą. Auto 
wjecha lo na chod nik, a następ

nie uderzylowdrzewo i stanę ło w 
plomieniach. Kierowca i jego ko
lega wyszli z wypad ku bez szwa n
ku. natomiast l6- le tnia Sylwia z 
obrażen iami glowy trafi la do szpi
tala. Auto S lllonęlo doszczętnie. 

(o) Tomasz. zatrzymany przez poli-
cjantów. mial w ol'ganizmie po
nad 2,10 promila alkoholu. 

J .S. 
DZIEŃ 
PAPIESKI 
16 października uroczyście ob
chodzono Dzien Papieski w Szko
le Podstawowej im. Jana Pawła 11 
w Sierakoścach. Obchody rozpo
częły się Mszą św. Odprawioną w 
Intencji beatyfikacji papieża Pola
ka. Następnie poczet sztandaro
wy poprowadził korowód uczniów, 
nauczycieli i rodziców do szko
ły, gdzie tego dnia pod pamiątko
wą tablicą składano kwiaty i pa
lono znicze. Najstarsi uczniowie, 
pod kierunkiem wychowawczy
ni Marty Marłowicz, przygotowali 
program artystyczny poświęcony 
Ojcu Świętemu. Ponadto przez 
cały miesiąc uczniowie uczest
niczą w modlitwie różańcowej 
w intencji wyniesienia na ołtarze 
Jana Pawła Iloraz przygotowują 
się do corocznego konkursu wie
dzy o papieżu , który odbywa się 
w maju, - W szkole w Sierakoś
cach nie wspomina się słów pa
trona tylko od święta - młodzież 
stara się naśladować Jana Pawła ~ 
II w codziennym życiu, okazując 
szacunek wszystkim ludziom, bez 
względU na wiek, na rodowość, re
ligię, wykonywane zajęcia i poglą
dy - informuje nauczycielka Mał
gorzata Sobczyńska-Maroń. 

za kier 

Beresfecki 
Okręg I 
miejsce /. 

MSZ 

Czternasto letnia Pauli na, w towa
rzystwie nic ietnich kol egów, sa
mochodem dziadka wybrała się na 
przejażdżkI; z Przemyś la do Ho
rYllca Zdroju, Jaroslawscy poli· 
cjanci zatrzyma li ją po tym, jak 
mieszkallcy powiudomili komen
dę o samochodzie jadącym {;rod
kicm drogi. 

We wtorek czternastolatka, 
która znajdowała się pod 

opieką dziadka, wczas ie, gdy ro
dzice przebywali w pracy. posta
now ił a odwi edz i ć d rugich dziad
ków mieszkających w HoryilCll 

Zdroju. Około godz. 16 zabrała 
klu czyki od opla należącego do 
jej dziadka i w towarzystwie nie
le tnich kolegów. któl'ych spotka
la na podwórku pod blokiem, wy
ruszyła w podróż: - J ak wynika z 
jej relacji, chlopcy zapropono
wali , że to oni będą prowadzić 
samochód. Kierując na zmianę, 
dojechali do Lubaczowa. W tym 
samym czasie dziadek dziew
czyny zorientował s i ę, że nie ma 
kluczyków. Jego podejrze ni a pa
d ly na wnuczkę. d łatego o zda
rzeniu zawiadomił jej rodziców 
oraz policję - opowiada oficer 

CZARNA TRZYNASTKA ZHR 
Rekomenduje swoich Instruktor6w - kandydatów 110 Radnych 

Andrzej Huk 
Piotr Pilch 
Ryszard Woj nar 

lista nr 4 Okręg 1 miejsce 4 

lista nr 4 okręg 3 miejsce 6 

lista nr 4 okręg 4 miejsce 8 
Druhowie Ci całym swoim życiem dają świadectwo 
wierności złożonemu Przyrzeczeniu Harcerskiemu 

"służby' Bogu i Polsce", 

Południak 
Okręg 2 
miejsce 1. 

Domański 
OkręgJ 

miejsce 1. 

Gdula 
Okręg 4 

miejsce 1. 

www.demokraci-przemysl_pl 

Przemyśl w 
europe/sklm sI lu 

KWW 
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Demokratyczny 
Przemyśl 

lisIa nr 14 

Miasta 

"." 

prasowy komendanta powi ato
wego Komendy Powiatowej Po
licji w Jarosławiu nadkom. Ro
bert Matusz. 

Dojechali do LUbaczowa 
Młodzież dojecha la do Lubaczo
wa. Gdy dziewczyna otrzymala 
SMS-y od zaniepokojonych rodzi
ców. chłopcy pozostawili ją samą 
z samochodem. - Dziewczyna nie 
zrezygnowała z dalszej podróży. Z 
Lubaczowa dojccha la do Jarosła
wia. Tu jej jazdą zaniepokoili się 
mieszkancy ulicy Zamkowej. Po
wiadomili oficera dyżurnego , że 

samochód jadący ś rodkiem jezd
ni może być prowadzony przez 
pijanego kierowcę. Funkcjona
riusze, którzy zatrzymali nielet
nią. zabez pieczyli samochód i 
doprowadzili dziewczynę na ko
mendę. skąd odebrałi ją rodzice 
- wyjaśnia nad kom. Malusz. 

Dodaj c, że fu n kcjona ri uszej a ro
sławskiej Komendy Powia towej 
Policji prowadzą postępowanie , 

które zakończy się skierowa niem 
do sądu rodzin nego wniosku O 
ukaranie za prowadzenie pojaz· 
du bez uprawnień. 

Ek1. 

PŁATNE OGŁOSZENIE WYBORCZE 

Loszek OIuszek 
Kandydat do Raiły .... 8k1aJ 

Llsu 4 
Okręg 1 

Miejsce 6 

Waldomar Palys 
Kandrd_t da "lfY ""'.l1li1 

Lista 4 

Okr,g 2 
MIejsce 3 

Krystian Antoohów 
bndydat do Rady MllJskiaJ 

List a 4 
Okręg 3 
Miejsce 3 

Rafał Oleslek 
KaOOydat do "'1łY MiIaIIkIaj 

Llata 4 

Ok.-.g4 
Miejsce 1 
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W
UbiCglY wtorek rodzina wysiała mi l,ac7.k~ prio
rytetową z Krakowa. l'oliala olla być na poczcie w 
Przemyś lu j uż w środę. Byly w niej drogie leki. 
których ni e można kupi ć w PrzemyMu, dlatego 

wlaś ni ezamawialamjc w Krakowi e. l eki miałam zażyć do pi ę
c iu dlli od nadania paczki. Nieslety paczka nie dosz ła n3 czas. 
a na poczcie zosIa łam niemiloobs lużona . Czy w takim przypad
ku mogę dożyć reklamację bądź skargę 113 poczcie i domagać 
s i ę zadośćuczynienia'! - pyla mieszkanka Przemyś l a. 

z tą sprawą zwrócil i ś my s i ę do Krzysztofa Drabika, miejskie
go rzecznika praw konsumenta. Poinrormował nas. że w przy
padku. kjedy poczta nie dostarczy ła przesy łki na czas. można 
zlożyc reklamację w urzędzie pocztowym. z za pyt<l ni em, ja ka 
była przyczyna opóźnienia w dostarczeniu przesyłk i. W przy
padku. kiedy odb iorca przesy ł ki jest naraźony na slraty. moź

na też domagać się zadośćuczynien ia. 
MSZ 

Masz problem, ladzwoh. kaid, wtorek, 10.00·13.00. tel. fi10 22 DO, Matgoruta SZTURM 

'i3' SYGNAŁY 
PRZEMYŚL 

Grodzka ciągle rozkopana 
- Pracuję w pobliżu ulicy Grodzkiej i chcąc nie chcąc obserwuję, jak 
wyglądają prowadzone tam od dawna prace remontowe. Najczęstszym 
widokiem są łopaty wbite w ziemię - twierdzi nasz czytelnik. - Grodz
ka jest nieprzejezdna już od wielu tygodni. Co prawda przy ulicy Kmi
ty, którą prowadzi objazd, zamontowano sygnalizację świetlną, jednak 
przejazd tak wąską uliczką, przy której parkują samochody, jest mę
czący. Przejście rozkopaną Grodzką też nie jest łatwe. Matki z dziećmi 
w wózkach, idące do miejskiego parku, stoją przed nie lada wyzwa
niem. W dodatku stoi tu toaleta, której wonna zawartość wycieka na 
ulicę. Grodzka jest niewielka, jednak jej zamknięcie jest bardzo uciąż
liwe. Tymczasem remontującym wyraźnie nie zależy na tym, by skoń
czyć prace przed zimą - ubolewa czytelnik. 

Wreszcie odnowiono schody 
- Trudno mi w to uwierzyć, ale przy przemyskiej stacji PKP Zasanie 
wreszcie naprawiono schody od strony osiedla Rogozińskiego. Jestem 
młodą osobą, często podróżuję pociągami i nieraz potyka łam sięo zde
zelowane, pokruszone stopnie. Wtedy myślałam zawsze o dzieciach i 
osobach starszych, dla których te schody z pewnością były nie do po
konania. To cud, że po tylu miesiącach , CLi wręcz latach, wreszcie je 
odremontowano! Zwłaszcza że zbliża się zima, a wtedy nikt na znisz
czonych schodach nie miałby szans - mówi jedna z przemyślanek. 

JAROSŁAW 

Kierowcy, ostrożniej zimą! 
- W związku z nagłą zmianą warunków atmosferycznych zwiększa się 
rYLiko wypadków i kolizji na drogach. Wielu kierowców jefdzi bez wy
obrafni - oburza się jeden z czytelników. - Wiadomo, że w obecnych 
waru nkach zmien iła się długość drogi hamowania. W takiej sytuaCji 
kierowcy powi nni zachować dystans przed samochodem poprzedza
jącym go oraz zasadę ograniczonego zaufania. Tymczasem wielu kie
rowców podjeżdża zbyt blisko drugiego samochodu, gwałtownie prLi' 
śpiesza, po czym impulsywnie hamuje. -Ludzie przyzwyczajeni są do 
sposobu prowadzenia samochodu w lecie, gdy warunki atmoslerycz· 
ne wymagają od nas innej taktyki jazdy. dłatego apeluję o rozwagę -
mówi zaniepokojony czytelnik. 

LUBACZÓW 

Graffiti oszpeca centrum 
- Zauważyłem, że budynki w centrum Lubaczowa są oszpecone przez 
graffi ti . Paskudne bazgroły straszą mieszkańców już od wielu miesięcy. 
Dlaczego nikt nie pomaluje tych budynków? - pyta czytelnik. 

Sygnały pn:yjmowaly; 
Ewa JACKQWSKA, Anna MICHALSKA, Mirclla NAPOLSKA 

Przemyśl: (0·16) 670 22 00, 670 30 41,6703042 
Jarosław: (0·16) 6241750 
Lubaczów: (0-16) 632 34 41 

Tel. (0-16) 676 86 80 
0-509 829 770 

MYCIE ELEWACJI 
budynków oraz kostki bruko'Nej 

I PIANOWE 

,,'" 
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ł,UBACZÓW, CIESZANÓW, NAROL: Ofiary drogowej brawury 

Makabryczna śmierć 
Trzech pasażerów volkswagena 
splon ęło w samochodzi e po tym, 
auto naj echało na drzewo. 

O
koło trzeciej nad ranem w 
dzien Wszyst kich Świętych 

czterech m łodych mężczyzn w 
wieku 19 - 22 lata wracało samo
chodem marki volkswagen golf z 
nocnej imprezy. Na prostym,choć 
zalesionym odcinku drogi mię
dzy Kowalówką (gm. CieszalIów) 
i Płazowem w (gm. Naroi) ich po
jazd mijał kolumnę dwóch cią
gn ików z przyczepami. Nagle zje
chał na lewy pas jezdni. otarł s ię ~ 
kolem o oponę ciągnika. a potem "i 
uderzy ł w kolo przyczepy. W tym 
momencie prawdopodObnie pę
kła opona w volkswage nie. a kie
rowca strac ił panowa ni e nad au· N 

tem. Volkswagen skręcił ostro w 
l ewą stronę. a po 100 metl'ach wy· 
padł z szosy i uderzył w drzewo. 
Natyc hmiast po uderzeniu samo
chód s ta nąl w płomieniach. Pasa· 
żerowie znajdujący się na tylnych 
siedzeniach ni e mi e li najmniej· 
szych sza ns na wydostanie s ię z 
auta. gdyż sila uderzenia zmiaż
dżyła jedyne przednie drzwi gol
fa. Katastrofę przeży l tylko kie
rowca volkswagena, którego siła 
odśrodkowa wyrzucila z samo· 
chodu jeszcze przed tylll, gdy na· 
jechał na drzewo. Oca lenie za
wdzięcza prawom fizyki i pl'zy
tonmości traktorzystów, którzy 
po zderzeniu z volkswagenem 
zatrzymali się i - zauważywszy 

pożar samochodu - podbiegli na 
miejsce zdarze nia. Udało im się 
przeni eść w bezpieczne miejsce 
rannego kierowcę auta i wezwać 
pomoc. 

Nie by10 szans 
Nie bylo szans na ratu ne k dla 
pozosta łych w aucie męzczyzn : 

dwóch dziewiętn astolatków i jed 
nego dwudziestodwulatka. Jak 
nas po i nformował rzecznik pra
sowy lubaczowskiej komendy po. 
wialowej policji sierża nt Krzysz
tof FariOTl - policjanci nie mogli 
na miejscu zdarzenia skontro
lować stanu trzeźwości kierow
cy golfa. gdyż obrażenia twan>:y 

PRZEMYŚL: Przynajmniej raz w roku ... 

••• 
30 i 31 października doszlododwóch 
pożarów, których przyczyną byly 
nieprawidlowo wykonane prze
wody kominowe. Daniel Dryni:lk. 
rzecznik prasowy Komendy lIIiej
skiej Paftstwowej Straży Pożarnej 
w Przemyś lu informuje,że kaŻdego 

roku w sezonie grzewczym strażacy 
odnotowują wi~cej niż zwykle wy
jazdów do tego typu pożarów. 

30Paidziern ika. kilka minut 
po godz. 16. palii się drew

niany budynek przy uJ. Bohate
I'ÓW Getta. J ego w łascic iele w cią
gu najbliższych dni mieli w nim 
otworzyć klub muzyczny. Pożal' 

wybuchl na poddaszu; najpierw 
zapal iły się drewniana belka i 
s trop. Gaszenie pożaru trwało 

trly i pó ł gOdziny, wzięło w nim 
udzia ł 5 sa mochodów z Komen
dy Miejskiej Pailstwowej 5 tl'a
ży Pożarnej w Przemyślu . - Na 
szczęśc ie budynek znajduje się 
n iedaleko siedziby stra ży. więc 
akcja szybko się rozpoczę ł a. Od 
mome ntu przyjęcia zgłoszen ia do 

dujazdu pierwszego samochodu 
gaśni czego na miejsce minęły za
ledwie trzy mi nuty. Utrudnia ly ją 
tylko ogromne kłęby dymu ~ mówi 
Daniel Oryniak. Prawdopodobną 
przyczyną poża ru byl nieprawi
dłowo wykonany przewód komi
nowy. Straty oszacowa no na 15 ty
sięcy złotych . 

Podobna przyczyna 
Ozien póiniej. 31 paidzierni
ka o godzinie 16.44, wybuc hł po· 
żal' na poddaszu kamienicy przy 
ul. Rogozinskiego. Budynek za· 
jął się prawdOtlodobnie p rzez 
nieszczel ne przewody komino· 
we. Akcja gaszen ia pożaru trwa
ła ponad póltol'ej godziny. - Kie
dy strażacy pnybyli na miejsce, 
palii się sufit przy kominku. Po
n iewai tr udno im było dostać się 
przez właz wdac hu budynku, mu
sieli dokonać rozbiórki slrolloda
chu - informuje rzecznik. Straty 
spowodowane pożarem oszaco
wano na 20 tysięcy złotych . 

MSZ 

Wrak spalonego gOlfa na miej
scu wypadku. 

uniemożliwialy użycie alkomatu. 
Jednak 1)0 przew iezie niu ran ne
go kierowcy do szpitala pobl'a
no mu krew do badan na obec
ność a lkoholu. Są bowiem uza
s~dn ione podejrzenia. że przed 
wy ruszeniem w drogę spożywał 
alkohol. Poli cja nci ostrożnie wy
powiadają się też co do bezpo
średn i ch przyczyn wypadku. cze
kając na wynik badall wraku auta 
l)rZeZ biegłych . 

Wib 

DANIEL DRYNIAK. 
rzecznik prasowy Komendy 
Miejskiej Paristwowej Straży 
Pożarnej w Przemyślu: - Roz
począł się okres grzewczy i jak 
co roku strażacy odnotowują 
więcej wyjazdÓW do pożarów 
w domach i różnych lokalach. 
Przyczyną tych pożarów są 
przeważnie nieszczeJne, nie· 
d rożne łub nieprawidłowo wy· 
konane przewody kominowe. 
Dlatego straż pożarna apelu
je, aby przed zimą sprawdzać 
przewody kominowe. Najle
piej, aby sprawdzał je fa cho
wiec. Pamiętajmy, że dzię-
ki regularnemu kontrołowaniu 
kominów można uniknąć po
żarów i kosztownych strat, ja
kie one powodują. 

PRZEMYŚL: Trochę śmiesznie, trochę strasznie 

ŚpiOCh W 
Niecodziellne zdarzenie mi alo 
miejsce w środę. 1 listopada. na 
jednym oz parkingów przy ul. Sto
wacki ego w Przemyślu. 

Pewien mieszkaniec Przemy· 
śla zdębiał. kiedy w środę rano 

zszed ł do swojego fiata pandy, za· 
parkowanego nieopodal domu. 
Najpierw zdenerwował się . bo zo
baczył , że boczna szyba jestrozbita. 

Jednak prawdziwa niespodz ianka 
czekała wewnątrz aula. Kiedy zaj
rzal do środka, ujrzał leżącego na 
tylnym siedzeniu mlodegomężczy· 
znę. Chwyc i ł za teleron i wezwal 
pOlicję . Po przyjeźdz ie radiowo
zu obudzono śpi ącego w pandzie 
mężczyznę. Okazalo się. że jest on 
"mocno wczorajszy" i zupełnie nie 
wie. jak znalazł się w aucie. Moż
najedynie przypuszczać. że w nocy. 

będ ąc w sta n je skraj nego u pojen ia. 
wybi ł szybę w drzwiach. wszedl do 
auta. grzecznie zdj~ ł buly. ulożył 
s ię na tylnym siedzeniu i smaczn ie 
usnął. Dzięki policjantom 26·Jetni 
mężczyzna mógł jeszcze trochę po, 
spać. ale już w policyjnej izbie za· 
trzymano Po wytrzeźwieniu lIsly· 
szał zarzut o uszkodzenie mien ia 
wartości okolo 800 zl. 

J. 
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PRZEMYŚL: Czy tak s ię traktuje pe te ntów?! 

Prezes ko 
kopnął mnie w d ... 1 
- J a 75 la t mam. a on mnie za kol· 
nien i szarpi e. i za dn:wi , i kop
niaka! Tak, kopnia ka! To prezes 
j es t czy bandyta ? - sku riy s ię pe
tent. który c h cia ł uzyskać poradę 
\II przemyskim Związku Komba
ta ntów RP i Byłych Więźni 6w Po
l ilycznych.- Kłamać każdy może ! 

- odpiera zanuly prezes Henryk 
Burdoń . 

Wczasie okupacj i mój stryj by ł 
dowódcą AK. Ja ; kuzyn po
maga liśmy im, nosiliśmy ko

perty. chyba zjakimiś szyframi czy 
informacjami, zjednej wsi do dru
giej, ł lak chodziliśmy, lasami, po 
kilkanaście kilometrów,. , Zalatwi· 
łem sobie na to papiery, są św i ad

kowie. No i poszed lcrn kilka dn i 
tem u do prezesa przemyskiego 
ZBOWID-u (dziś : Związek Komba
tan lów RP i Bylych Więźn iów Po
litycznych - przyp. red.), żeby coś 
poradził. I>od l>owiedzial, jak re
kompensat.;: dostać czy dodatek 
do emerylury. Ludzie za lakie rze
czy mają bezp łatne Ickm-stwa a lbo 
zniżki, nlbo co [nnego ... Otuczego 
nie? - pOlllyŚl ałcm. Raz tI niego by
łem, nic nie wskórałem. Poszedłem 
d rugi raz. Wicd7. ia łem. że nel'wo
wy, bo go wam, a le nie myŚla łem, 

że mnie potraktuje jak bydło! Ja 
75 lat mam. a on mnie za kolllierz 
i sza rpie, i za drzwi. t kopni aka! 
Tak, kopn iaka! To prezes jest czy 
bandyta? A co to - porady nie moż
na dostać? Od czego oni tam są, 
jeśli nie od zajmowania si~ spra
wami takich jak ja?! Na policji by
łem. ale mnie odesiali, że niby nic 
nie mogą! To co, takie zachowanie 
ma mu płazem ujść? Przec ież tam 

starsi, schorowan i ludzie przycho
dzą !Ja ktotak?!- mówi przemyś la

nin Homa n Ekiert. 
Sta rszy pan zapewni a, że an i 

awa nt urniki e m, a ni p ie niaczem 
nie jest: - J a grzeczn ie d o ni ego: 
pa n ie prezes ie. może pan pomo
że? Ani jed nego zlego s łowa mu 
ni e powi ed z i a ł em ! 

Klamat każdy może? 
Prezes Związku Kombatantów R P 
i Byłych Więiniów Politycznyc h 
Henryk Burdoń od IJrogu wic, w 
jakiej spr awie przyszedl dzien ni
karz. Ale o sa mym zajściu mówić 
n iechce, o braku uprawnień pa na 
Ekierta - bardw obszernie: - On 
m i a ł może dwanaście la t. do AK 
n i e nal eża I . za p rzys i ~żony n ie był . 

św i adka-kombatanta n ie ma, ja
k ieś ]>a pie rki niby nosil ... Tłu ma
czy łem spokoj nie, że SiE: ni e k\\la
linkuje. Pi ęciok ro tn ie lu wracal! 
To ja jeszcze ruz: że dokume ntów 
na uprawnien ia lo on n ie ma. bo 
oświ adczen ie jll kichś dwóch zna
jomYCh lo żade n papier ... Nie 
dociera ł o, to mu w koncu powie
d z i a łem, żeby pisał do Warszawy, 
czy i dzie chce, ale tu nic n ie wskó
ra. Ze ja go wypch ną łem i kopną

lem?! Klamstwo! To on nas tu po
obraża l ! Pan i ks if!:gowa i pani w 
sekretariacie - świadkami! ... 

Kolejne pytan ia coraz bardziej 
Henryka BU rdonia irytują: - To 
chory czlowiek! Po co miałby kła
mać? Bo nic n ie za latwił po pro
stu! A kłamać każdy może. praw-

Do Mieszkańców Przemyśla 

8rl~rtyjny blldydiłl nit Pre~ 
Zbigniew Kurzywilk 

Przemyski Konwent to jedyna bez
partyjna grupa wyborcza w naszym 
mieście. 
I\)..,nt proO WYBORCÓW - mleSZ
kań<ńll miasta Ptz~a - juz zdet)ll~ 
walY)'Cl ~oS<ll'lilt w dniu t2listopada, 
• Wybierzcie prezydenta i radnych 
zgodnie z podpowiedzią wlasnego su
mienia. 
• Nie ulegajcie naciskom środowisk 
związanych z partiami polity-cznymi 
• Nie ulegajCie sugestiom ludzi ma
jąL)th jakikolwiek prywatny interes w 
funkcjonowaniu nowego zawodu: eta
towego samorządOYłCa . 

~o" ROZGORYCZONYCH I ZAWtE
OZIO NYCH - czyli tych mieszkańców, 
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• którzy uważają, że nie ma najmnieJSle
go sensu iŚĆ glosować. 
• Pomimo wszystko - i d źcie do wy
borów - bo I)1ko WaSl śMadomy wy
bór doprowadzi do zmian w mieŚCIe. 
To Wasz głos może spowodować 

zmiany. Może być decydUJący. 
• Wasze rozgoryczenie i gniew maże 
spoonmlować, że nie będziecie słucha

li tych samych, powIa123"cych "ę co 
4 lata obietnic. 
• KilktHlziestęcju sąsiadów moze za
do;ydować o wyboue wartościowego 
Radnego. Kilkuset mieszkańców OSIe

dla - o wybo", ~el)'len~. 
ProSimy. abyście zaufali NAM I po

parli absolutme be.!parlyjny Ptzem~ 
ski Konwent. 

ludZI z naszej listy nr " 13~ - Pile
myskiego Konwentu" IIDSllJkajcie 
w swoJeJ pamięcI. Moze przypomną Się 
o~anizowane puez NICH SPOŁECZNIE, 
Wigilia dla Bezdomnyt:h, ŚWięto Miodu, 
Przemyski Salon Sukcesu, Pikniki, akcie 
charytatywne. koncerty, spotkania po
pularno-naukowe, propagowanie kul
tury japońskiej. Nasi kandydaci to lu
dzie skromni. Od lal ZWIązani ze sto
warzys.zeniaml, z pracą sllDłeczną na 
rzecz miasta Przemyśla i jego miesz
kańcÓYI. .. W naszym programie propo
nujemy m.In.: 

• znaczne obnizenie kosztów życia 
w mieście w zakresie opIat za 1Wdę, kosz
Iów dlieriawy, be.!platnego InternelJJ. 
• pobudzenie całego regionu ~obalnym 
programem (w oparciu o środki unijnej 
opartym na wyIolrzystamu potencjatu 
V<Jdflt'llO. ~ kąpielisk. basenÓY( l2Y
_slego Sanu spa.wdule realne jlIPIOIame 
dziesiątek matycl1 film u~u_h (Illk 
lak na WęgrrecI1, ~a.aqll. 

To wlaśnte pozwoli wrócić do miasta 
naszym dzieciom I zainwestować zaro
bione pieniądzem 
Obiecaliśmy! - nie dopuści my 

do likwidacji (w centrum miasta) 
Zielonego Rynku, będziemy chro
n i ć ludzi starszych i słabych . 
W zamian przecięto nam kable ra

diowęzła I Wielokrotnie zrywano pla· 
katy na Zielonym Rynku; C1!j robiono 
by tak, Jeśli nasz program byłby nie· 
prawdziwy lub "lerealny? 

Opracowany program zrealizuje-
my - Jeśli YfYbierzecie naSltth kan
dydatów. 

Uszanulemy werdykt WYBORCÓW. 
Będziemy wspótpracować l kazdym, 

kogo mieszkańcy nakażą nal)W3Ć Pre
zydentem I Radnym Miasta Przemyśla. 

Przemyski Konwent 
Lista nr 13 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

Roman Ekiert pod drzwiami, za 
które - jak twierdzi - przy pomo
cy kopniaka wyleciał . 

da? J ak ma dowody, Obdukcję na 
przyk ład . niec h idz i edosądu ! Ado 

gazety to ja zap rzeczam i żadnych 
informacj i udz i e l a ł n ie będę! 

Pan i ks ięgowa odglosy awantu
ry s ł ysza ła . bo pracuje w sąsied
nim pokoj u , a d rzwi by ły otwa r
te: - Te n pa n po pros tu nam prze
szkadza ł w pracy i n iec hcia ł przy
jąć d o wi adomości, że nic ma 
uprawnień. S łysza l am, j ak łJrc

zes pros ił . żeby sobie poszed l ... 
Ale żad nych kopni aków nic wi
dz ia łam, bo byłam zajęta swoją 

robotą · ·· 
Pani sekretarka podobnie: 

- Owszem, na koniec byłO gło
śno. a le szarpa niny nic widzia
łam żadnej . kopniaka też nie ... 

'0' 

PODKARPACIE: 
Czekają na powrót 
na ukraińskie rynki 
Na Podkarpaciu jesl13zakladów mię

snych posiad~ąc}'ch upra,,'nienia 
eksporlo,,'e, Ctek~ą one na powrót 
na ukra ińs ki rynek. W paidzierniku 
przedstawic i e ł e s łużb weterynaryj
nych naszego WSChodniego sąs i ada 

kontrolowa ły zakłady mięsne w Poł
sce pod ką t em wznowienia ekspor
tu miesa. Wśród największych pod· 
karpackich za kł adóweksportujących 

wyroby na Ukrainę są m.in. Zakłady 
Mięsne .. Sokolów~ w Jarosławiu . 

Ukraina wprowadził a czasowy za
kaz importu m ięsa i wyrobów 

m ięsnych 26 marca br. C iągle pozo
staje on w mOC)'. Powodem wstrzy
mania importu był - według strony 
ukra i ńskiej - ..... wóz mięsa bez do
kumentów wete rynaryjnych. Wła

dze ukrai ńskie twierdzą. że spora 
cz.;:ść wieprzowiny jest przemyca
na równ ież z Polski, dlatego zwró
cily się do głównego lekarza we
terynarii w naszym kraju, żeby każ
dy lega lny t ransport na Ukrainę był 

zaopatrzony w dokument z dokład
ną nazwą i ad resem nadawcy oraz 
odbiorcy. Chodziło głównie o mię
so przewożone bez c ła w bagażaCh 
obywateli ukrainskich, bez św i a

dectw weteryna ryj nych, dekla rowa
ne jako bagaż podręczny. Ukraina 
jest drugi m po Rosj i naj większym 
wschod nim odbi orcą naszego mię
sa. Obecnie mamy zamkniętą gran i
cę na e ksport m ięsa równ i eż z Rosją, 
co może doprowadzić do znacznych 
spadkÓW cen tego prod uktu w kraju. 
Nie ma jeszcze wyników przeprowa
dzonej inspekcji, która ma rozw iać 

wątpli WOŚC i strony ukra i ńskiej , cry 
Polska jest gotowa na powrót ze swo
imi wyrobam i m i ęsnym i na tamtejszy 
rynek. Wiadomo tllkże. że na "czar
nej li ście" eksporterów nie widn ie
je żad na nrma z Podkarpacia. bo 
- jak poi nformował wojewódzki le
karz weterynarii Andrzej Koniecz
kowski - Ukra ińcy mają zaufa nie do 
podkarpackich producentów. 

MG 



ZYCIE PODKARPACKIE 

JAROSŁAW 

Krystyna Rajter nie żyje 
W wieku 78 la t odeszła Krysty
na Rajte r. wie loletnia prezes 
jaroslawskiego kola Polskiego 
Stowar:tyszenia 113 rzecz Osób z 
Upoś l edze ni em Umysłowym. 

To ona wraz z grupą rodziców 
stworzyła \II J arosławiu ruch, 

który zajął się losem dzieci nie
pełnosprawnych . Dzięki jej sta
raniornjej córka Ma łgosia-dziś 

52-letnia osoba - oraz dziesiqtki 
osób 11 iepcł r10spnl wl1yeh są god
ni c traktowane. Dz ięk i takim lu-

PRZEMYŚL: 

dziom jak śp. Krystyna czy nie
dawno zmarły Zenon Barszcz 
- członek zarządu jaros ławskie
gokola-orazctzięk i innym rodzi
com Stowa rzyszenie zaj muje się 
osobami niepelnosprawnymi od 
pierwszychdni ichiycia i nie po
zostawia ich. gdy są już osoba
mi dorosłymi. - Dla nas zawsze 
są dziećmi - mówiła: w jednym 
z wywiadów o swojej córce i in
nych dorosłych niepelnospraw
nych Krystyna Rajter. 

Ekz 

Światowy Dzień Walki z Głodem 

Syty zrozumiał głodnego 

16 patrlziernika przypada I 
Światowy Dz ie ń Walki z Glo
dem. Głównym celem tej hu
manitarnej akcji j est zwró
cenie uwagi na problem glo
du i-podjtcle dziala(1 mających 
temu zapobiec. 

W Polsce koordynatorem 
tej kampa nii jest Polski 

Czerwony Krzyż. który za ini cjo
wa l szereg happeningów i ulicz
nych akcji. W Przemyś l u przy
łączy la się do niej młodz ież z 
Zespołu Szkó ł Gastronomicz-

PRZEMYŚL: 

Uczennice z Zespołu Szkól 
Gastronomicznych i Pnemy
siu Spożywczego w Przemyślu 
częstują chętnych bigosem. 

nych i Przemysiu Spożywczego. 
W ubieglym tygodniu uczn iowie. 
w wojskowym namiocie u stawio
nym przy ulicy Jagiellońskiej. 
rozdawali wszystkim chętnym 

przyrządzony przez siebie sma· 
kowitybigos. Tym symboliCZJlym 
gestem chc ie li zwróc ić uwagę na 
problem glodu i sprawie . by syty 
zrozumiał głodnego_ 

J 

Wychowankowie - nauczycielom 

Luzak, optymista 

Z humorem, Ill c i :r. szacunki em 
podeszli wyc howankowie bursy 
szkoln cj do swoich nauczycieli, 
którym przygotowali sllecja lne 
przedstawi enie z okazji ni edaw
ncgo Dnia Nauczycie la. 

GrUI)a mlodzieży z obu bu
dynków bu rsy przygotowa

la dwuczęściowy program. W 
pierwszej o swoich opiekunach 
i nauczycielach uczniowie mó
wil i poważnie_ W drugiej temat 
szkoly zostal potraktowany:r. hu
morem. Mieszkańcy bursy za-

Młodzież z bursy z hu
morem obchodziła 
Dzień Nauczyciela. 

prezentowali m.in. pastisze zna
nych przebojów, jak choćby ten 
zaczerpnię ty z rellertua ru gru lly 
De Mono. zaczynający się od słów 
"Umiee to nie znaczy zawsze to 
samo". Przedstawili też w zabaw
ny sposób charakterologiczne 
typy nauczycieli, które spotkać 
można w szkolach: luzak, opty
mista. służbista. aktywista itp. Po 
uśmie<:hniętych minach wycho
wawców widać bylo, że żarty zo
staly przyjęte. 

(lew) 

JAROSŁAW: Burmistrz Janusz Dąbrowski zrezygnował 
z podwyższania czynszu własnej żonie , bratowej i żo nie 
kolegi radnego 

Czynsz 
Burmistrz przez 
całą kadencję nie 
pod~ższałczynszu 

swojej żonie, bra
towej , żonie kolegi 
radnego Stanisła-
wa Misiąga i innym 
współwłaścicielom 

domu towarowego ~ 
~ 

Globus. Czynsz oko- ~ 

ło dwóch tysięcy in- ~ 
nych dzierżawców " 
majątku miejskiego 
był regularnie pod
noszony zgodnie ze 
wzrostem inflacji. 

T
ę bu l wersującą s pra
wę wylapali kontrolerzy 
Regionalnej Izby Obra
chunkowej, którzy od 28 

kwietnia do S czerwca 2006 
roku przeprowadza U kontrolę 
w Urzędzie Miasta Jarosławia. 
Wiceburmistrz Tadeusz Pija
nowski. który udzielal wów
czas kontrolerom wy jaśnieli , 

lIumaczył , że "ustalona w urno
wiez 12 1uteg02001 r. wysokość 
stawki czynszu jest s tawką bar
dzo korzystną dla Miasta i dla
lego Miasto nic skorzystalo z 
zap isów umowy dotyczących 
zm ia ny wysokości czynszu" -
tak zapisano w protokole po
kontrolnym . 
Wyjaśnijmy. że siedem osóbw 

kwietniu 1991 r. wydzierżawiło 
od miasta na okres 25 lat grunt 
wcentru m miasta. przyul.Jana 
Pawła II . Na tej i sąsiednich , 
prywatnych dzialkach wybu
dowali dom handlowy. Umo-

a swoich 

żona. bratowa i Ilozosta[i zna· 
jomi burmistrza Dąbrowskie· 

go zostali potraktowani pl'zez 
niego tak, jak pozostali dz ier
żawcy, w 2002 r. zapłaciliby 

czynsz wyższy od dotychczaso
wego zaledwie "O 51 zł 26 gr, 
co na każdegoz siedmiu dzier· 
żawców wyniOS łoby naprawd~ 

niską kwot~ , bo 7 z ł 32 gr_ W 
2003 r. dzierżawcy powinni za
placić o 69 zl 94 gr więcej. w 
2004 r. o 77 zl 95 gr, w 2005 r. 
O l l3zł3lgr,a w bieżącym 2006 
roku - o 135 zł26 gr więcej. 

Wicebu r mistrz Tadeusz Pija
nowski. kt6rego zapytaliśmy o 
przyczyny zaniec hania pod
wyżek czynszu, tłumaczył, że 
miasto ni e wszystkim dzier
żawcom podnOSi wysokośĆ 

czynszu, a te zaniecha nia do
tyczą szczególn ie tych, którym 
wcześni ej nal iczono .wyższy 

czynsz. - Nie widz~ w tym żad
nego ewenementu ani naduży

cia - twierdz i. 
Skorowszystkoby lowporz.\d-

ku . dlaczego żona burmistrza. 
bratowa oraz pozostali znajo
mi wpłac i li do miejskiej kasy 
wyliczoną kwOlę I)odwyżek 2 
czerwca. a więc na sześć dn i 
przed zakoliczeniem kontroli 

Na początku kadencji 
J_ D'lbrowski zapropono
wał, by miejski grunt, na 
którym stoi Głobus, sprze
dać swojej żonie, bratowej 

. I pozostałym współdzier
tawcom. Teraz RIO wykry
la, że przez cztery lata ka
dencji burmistrz nie pod
wyższał im czynszu_ 

RIO ? Otóż tego dnia otrzymali 
od burmistrza J . Dąbrowskie
go pismo wzywające ich do 
za płaty różnicy czynszu wyli
czonegoz uwzględnieniem wa
loryzacji_ Jednak zapłacili tyl· 
ko 3 tys. 461 zł 16 gr_ Zaległość 
zostala zm niejszona o tysiąc 
złotych. ponieważ roszczenia 
ulegają przedawnieniom po 
trzech latach. 

Sprawa Globusa powróciła 
na koniec kadencji J . Dąbrow
Skiego jak bumerang. Przypo
mnijmy.żeburmislrzrozpoczął 

ur1.<:dowanieod kontrowersyj
nego projekttl sprzedaży opi
sa nego wyżej gruntu wlaśn ie 

swojej żonie , bratowej i resz
cie znajomych. o czym wów
czas pisaliśmy_ 
Próbowal iśmy sic skontakto

wać z burmistrzem J . Dąbrow
skim, ale by ł nieobecny w urzę
dzie. 

E:wiI Kt.AK- ZARZECKA 
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wa z miastem zawiera la za- .-_____________________ __ ..., 
pi s o zm iani e wysokości czyn
szu w trakcie trwania umowy. 
W lutym 2001 r. władze miasta 
spisały z dzierżawcami nową 
umowę; ustaliły w niej czynsz 
na 932 zlSgr brutto. W tej umo
wie również znalazl się zapis. 
który zastrzcgal prdwodo pod
wyższan ia wysokośc i czynszu O 
wzrost infl acji. 

SWOj burmistrz 
Jesienią 2002 r. burmistrzem 
miasta zostal Janusz Dąbl'Qw

ski. wcześniejszy radny miej
ski , jedcn z założycie l i Glo
busa. W trakcie pełnienia 

ma nd atu radnego jego miejsce 
w interesach zaję ła żona. 

Jak się okazuje. od począt

ku kade ncji burmistrza J . 
DąbroWSkiego współwłaści
cielom Globusa ani razu nie 
podwyższono czynszu. Kontro
le rzy RIO wyliczyli , że na rezy
gnacji z podwyżek miastostra
ci ło 4 tys. 426 z ł brutto. Gdyby 

Tomasz Kulawik 

Drodzy Wyborcy! 

Za ki lka dni będziecie mogli oddać 
swój głos na Kandydata do Rady 
naszego miasta. 

Gorąco apeluję o uczestnictwo 
w wyborach, glosując, decydujecie 
o Was i losach Waszych Rodzin 1 

- Lider Platformy Obywatelskiej w okręgu 4 

Tylko wysoka frekwencja spowoduje, żc reprezentujący 
Was Radni będą wybrani świadom ie, a nie za "wino 
i kiełbasę wyborczą". 

Zagłosujcie na ludzi młodych, odważnych 
i wyksztalconych. 

l~IO 

Z poważaniem 

Tomas, Kulawik 
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PRZEMYŚL: Ekshumacja szczątków ośmiu niewinnych ofiar, 
rozstrzelanych wie le lat temu na Zielonce 

ZYCIE PODKARPACKIE 

PRZEWORSK: 

Spoczęli tam, gdzie miejsce 
Biblioteka 
służy mieszkań

com już 60 lat 
Nie tylko 
wypOżYczalnia 

Mus ia ły minąć 92 la ta . za nim 
szczątki ośmiu ni ewinnyc lt ofiar, 
miesz kańców Przemyśla i Kra ko
wa, rozstrze lanyc h przez żolni e· 
rzy carsko-rosyjsk ich w 1914 f" 

doczeka ły s ię godnego pochów
ku. Spoczę ły na cmentarzu woj
skowym przy ulicy Słowackiego 

w Przemyś lu. 

Tragiczne wydarzeni a rozegra
ły s i ę w 1914 roku. Na prze· 

myskim Krzemieńcu grasowały 
wojska carsko-rosyjskie. Żołnie
rze carscy dowiedzieli się. że jed
ną 7. rodzi II mieszkających na Zie
lonce odwiedził krewny, słu żący 
warmii austriackiej. - To był mój 
stryjek. Przyjec ha ł do rodziny na 
urlop. Podczas przeszukania do
mostw nie znaleźli go. bo \II tym 
samym czasie pojechał do Piku
lic. Wściekli się - opowiada J e
rzy Wojdylak. który strac i ł al: trzy 
osoby z rodZiny. a całą historię 
zna 1, opowiadań ojca. - Nikt nie 
przyznał się, gdzie jest stryj. Ła
pali więc. kogo popadnie. Praw
dopodObnie w okolicy Kopca Ta
tarskiego zatrzymali dwóch mło
dych, nieznanych z imi e nia i na
zwiska stude ntów z Krakowa. któ
rym za rzucili szpi egostwo. Potem 
trafili na ludzi wychodzących z 
kośc ioła po niedzielnej mszy. Za
trzymal i kol ej ne osoby. U moje
go dziadka wdomu zlla łef li mapę 

wojskową. więc także i jego uzna
li za szpiega - tłumaczy J . Woj
dylak. 

Kazali Im \'IYkopaC 
sobie grOb 
Zgon iono tę ośm ioosobową gru pę 
do sadu. Kazano im wykallać so
biegrób. Nadz ial ce.sąsiadującej 

z miejscem traged ii mieszka dziś 

~)· m 

Przez wiele lat 
grobem na Zie
lonce opieko
wał się Józef 
Wojdylak. 

pa n Jerzy: - Moja babcia wszyst
ko widzia la. Naj pierw kazali im 
klęknąć nad gl"Obem. a potem, 
na oczach rodz in, rozstrze la
no wszystkich z karabinów i re
wolwerów. Adam, Franciszek i 
Władyslaw Wojdylakow ie. Wlo
dzimierz i Kazimie rz Pu szyńscy, 

Franciszek Krupa oraz dwóch 
nieznanych stude ntów - zg i nęli 

od strza łów w tyl g łowy. Najmlod
si z ni ch mieli po 17 lat, najstar
szy - 67. Grób prawdopodobnie 
zasypal i sa mi Rosja nie. - Miejsce 
to bylo oznaczone. OgrOdzono je 
drulem i postawiono krzyż. Zrobi
li to członkowie rodzi n ofiar tuż 
po za kończeni u I wOjny świato 

wej. Po I ł wojnie przezdługie lata 
nikt z władz się tym nie intereso
wal. Wiadomo dlaczego. Mimo to 
wczasach komu nizmu stanął tam 

~~~~[;@~(W[P 
KKW SLD+SDPL +PD+UP LEWICA I DEMOKRACI 

~ 

przeszło 3DO-kilogramowy postu
ment z tablicą. na której zosta ly 
wypisane nazwiska ofiar. Zrobili 
go do spól ki mój stryj Józef Woj
dylak i mój ojciec. Oni tego pil
nowali . oni składali tam kwiaty. 
Ki edy obaj umarli, ja przeją lem 

od nich ten obowiązek - mówi J . 
Wojdylak. 

Nieudane 
starania 
w latach 70. ogrÓd, w którym 
znajdowała się mogi ła pomordo
wanych. kupiła rodzi na Wajd ów. 
Kil ka razy pytałem się władz. czy 
można byłoby przenieść szczątki 

na cmentarz, c hoć przyznaj ę. że 

trochę s i ę wahałem. Bo skoro le
żeli lutaj tyle lat, to chod ziła mi 
po glowie myśl. że może lepiej. 
by tam już zostali. Problemem za-

DD 
DD 

wsze były koszty ekshumacj i. Mó
wi I i w kÓlko, że nie mają na to pi e
niędzy - wyjaśnia pa n J ózef. 

Kolejny wniosek o ekshumację 

szczątków z łożyl niedawno wla
śc i ciel ogrodu. Tym razem się po
wiod ło. Urzędnicy śc i ągnęli pie· 
niądze z ministerstwa i 16 pat· 
dz ie rnika dosz ło do e kshumacji. 
Zaję l i s ię tym pracowni cy PCK 
Sita. Potem była Msza Święta za 
dusze zamordowa nych i uroczy
sty pogrzeb na cmentarzu wojsko
wym. tuż obok mogił żo lnierzy z I 
wojny świ atowej . Szczątki 8 za
mordowanych niewi nnych OSób 
spoczęły w jednej trumnie w po· 
świf;conej ziemi. Kilka dni póź
niej staną ł na grobie odnowiony 
przez PGK kamien ny postu ment 
i e pitafia. 

Mariusz GOOOS 

Powiatowa i !Uiejska Biblio
teka Publi czna ś wi..:towała 

Okrągły jubileuSl 

W
ciągu sześćd zies ięc iu 

lat przeworska biblio
teka zgromadziła bli sko 77 
tysięcy książe k ad resowa
nych zarówno do dorosłych 

czyte lni ków, jak i dziec i. J u
bileusz obc hodzono 3 paf
dzie mika. Historię pla
cówki przypomn iala jej dy
rektorka Ha li na Lotycz, a 
burmistrz Janusz Magoń 

oraz podka rpacki kurator 
oświ aty Mac iej Karas i ński 

przekaza li podzi ękowania 

za lata dotychczasowej pl'a
cy. J ubi [eusz uświ etniło spo
tkanie z pisa rzem J e rzym 
Fąfarą , który mówił o Ju
lianie Przybos iu . W ramach 
święta biblioteki odbyla się 
także promocja książki Le· 
gendy przeworskie a utor
stwa pochodzącego z mi a
sta nad M l eczką Mateusza 
Pi e niążka . 

Jubileuszowe ob
chody odbyiy się 
3 października . 

(lew) 

Skuteczny 
.-----..,...:'-----, 

Odpowiedzialność, kompetencje 
i rzetelna praca w sprawach 
ważnych dla Ciebie 
i Naszego Miasta 

Pamiętaj: 
- serce masz 
po lewej stronie 
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DUŃKOWICE k. Radymna 

Uciekł do stawu 
N i eco dzi e nll e 
zdancniemialo 
mi ejsce 2 listo
pada \II Duńko
wicach w gmi
nie RadymIlo. 

Ws z y s l 
ko zaczę

ło się kilka ki· 
lometrów da
lej, w M łynach. 

Okolo godziny 
14 funkcjona
riusze Izby Cel· 
nej , tzw. mo

Mercedes wydobyły ze stawu. bilni wraz z pracownikami Urzę
du Kontroli Skarbowej chcieli za
trzymać do kontroI i mercedesa. 
Jego ki erowca. widząc oznako
wany rad iowóz i funkcjonariusza 
mach ającego li zakiem, zamiast 
zatrzym ać się . jak nakazują prze
pisy, depnąt na pedał gazu i zaczą ł 

uciekać. Wtedy funkcjonariusze 
powiadomili policję, w ł ączy li sY
gnaty świetlne i ruszyli za merce
desem. Jego ki erowca widocznie 
mial coś na su mieniu. gdyż pQdzil 
jak sw lony. W DUIlkowic3Ch na 
niewie lki m luku drogi nieopano
wal a uta i wjec halwprostd o przy
drożll cgo stawu. Na szczęście dla 
niego bajol-o miało tylko nieco po
nad metr' głębokości i mógł sam 
wydostać s ięz 'lU ta. które osiadło 

na dnie. Pochwi I i przyjechała po
li cja i strażacy, którzy wyc i ągnę

li auto na brzeg. Dopiero wtedy 
wyjaśniło się, dlaczego 42- łetn i 

mieszkaniec Drohojowa uciekał 
przed kontrol erami. W bagażni
ku by ły 1093 paczki papierosów 
i 6 bute lek wódki. Teraz będz ie 

on odpow iadał za kontrabandę (z 
ustawy karnoskarbowej). za spo
wodowanie niebezpieczeństwa w 
ru chu drogowym (Kodeks I'uchu 
drogowego). a na dodatek napra
wa zala nego wodą i błotem auta 
też będzie sporo kosztowała . Czy 
wa rto bylo? 

,---

DOMINO W. BALCER 
Silikon, viton, t.flon, poliuretan, PVC 

WĘZE TECHNICZNE 
• SPIRALNE (NORRES, ul. Kolejowa 2 
• ODCIĄGOWE 
• PRZESYl.OWE 
• CHEMICZNE 
• WYSOKOTEMPERATUROWE 

76-020 Boboke 
tellfax 0W316 77 35 
tellfax 0W318 7986 
W'IWldomino2.wm.pI 
bjllo@dqnjn02.COOl.q 
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Mieszkańcy Huwnik nawet w najśm i e l szych marzeniach nie 
przypuszczali , że ki edyś w ich wiosce będzie nowoczesne lądowisko , 

S an 
Ruszyło 

lądowisko . 

D
wa tygOdnie temu funk
cjonariu sze Straży Gra
nicznej w okolicach Po
lany (Bieszczady) za· 

uważyli w lesie grupę ludzi. Oka
zalo się. że są to Wietnamczycy. 
którzy nielegal nie przekroczy
li granicę. Od tt~j grupy od lączy
li s ię dwaj mężczyźni i zaczęl i i 

uciekać w leśny gąszcz. F\mkcjo
nariusze. podejrzewając , źe są to 
przewodnicy, wezwa li na pomoc 
śmigłowi ec. z którego z l atwośc i ą 
wypatrzono uciekających i nieba
wemobaj został i zatrzyman i. Ta ka 
akcja jeszcze do n iedawna ni e by
łaby możliwa. bo śmigłow iec sta
cjonowa ł aż w Rzeszowie . 

Na początku października na te
renie placówki SG w Huwnikach 
zosta lo oddane do użytku nowo
czesne lądowisko dla śmig łowców. 

pierwsze na Uw. śc i anie wschod
niej. - Lądowisko to cały k9mpleks 
- mówi naczelnik Wydziału Lotni
czego Bi eszczadzkiego Oddziału 
Straży Granicznej porucznik Ry
szard Jamrozek. - W jego sk ład 

wchodzi przestronny ogrzewany 
hangar. w którym stacjonują dwi e 
"kanie" - śmigłowce produkowa
new Świd niku w wersji specjal nej 
dl a potrzeb SG - pomieszczenia 
socjal ne dla I)i\otów i obsługi na
ziemnej, kontenerowa stacja pa
liw i płyta lądowiska wyposażona 
w urządzenia sygna li zacyjne. 

J a k dow iedziel iśmy s ię/ cała in
westycja kosztowala 5 mln 200tys. 
złotyc h (4 mln 990 tys. pochodziło 

z funduszu Schengen. a pozosta łe 

z budżetu SG). Największą cieka
wość wzbudzają śmigłowce. czy
li śmigł a - jak mówią potocznie 
fu nkcjonariusze. "Ka nia" to dość 
nowoczesna konstrukcja przysto
sowana głównie do patrolowania 
terenu i desa ntowania niewiel
kich grup. OprÓcz pilota i o pera
tora pomi eści s ię w niej jeszcze 
4 fun kcjonariuszy. Śmigi owiec 
może zatan kować 1020 litrów pa
liwa, co umożl lwia prawie pięcio
gOdzinny 101, a z Huwnik do naj
bardziej odległych punktów gra· 
nicy strzeżonej przez BiOSG "ka· 
nia" dolatuje wciągu pól gOdz iny. 

'---"--"--._ .. _"'-,_. ._ ....... _...,.;u __ ._ ._,-
.~_._--
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W przestronnym hangaTze stoją dwie 
"kanie" gotowe w każdej chwili do startu. 

Stanowisko operatora, którego zadaniem 
jest obserwacja terenu. 

Normy przewidują , że od momen
tu otr'zymania polecenia lolu do 
startu może uplynąć 20 min, a le 
sprawna obsługa pozwala'ten czas 
skrócić. jak to było w przypadku 
akcji w Polanie. Zamontowany w 
ś m igłowcu system naw igacyjny 
pozwala na loty w dzień i w nocy, 
ale naj bardziej użytecznym sprzę

tem jest kamera zamontowana na 
zewnątrz kad ł uba. Działa ona za
równo w d zień, jak i w nocy (ter
mowizja) i pozwala na bardzo do
kładną obserwację terenu. Na 

KANDYDAT NA WillA 

GMINY PRZEWORSK 

przyk ład z wysokośc i kilkuset 
metrów operator bez trudu może 
odczytać numery rejestracyjne 
obserwowanego pOjazdu lub w 
największyc h ciemnościach zlo
kalizować cz łow ieka . 

OczywiŚCie ochrona granicy to 
cały skomplikowany system, w 
którym śmigłowce są bardzo przy
datne. ale.,iak podkreś lał porucz
nikJamrozek. w tym systemie za
wsze naj ważniejs i są ludzi e, a 
sp rzęt jedynie ułatwia im pracę. 

J .S 

I"on InysZllfllzccI!mti 
1""st •• eui ... 1i 

Komitet W)''''''''' '~ • 
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PRZEMYŚL, LWÓW: 
l o TYSIĘCY ZNICZY 
W ramach akcji "Światełko dla Łyczakowa" na polskich grobach lwow
skiego cmentarza w dniu Wszystkich Świętych, zaplonęły polskie znicze. 
Zapalili je stypendyści Fundacji Semper Polonia, polscy harcerze, ucznio
wie polskich szkól we l wowie, przewodnicy po Łyczakowie oraz dzien
nikarze Polskiego Radia lwów. Do akcji włączyli się m. in. uczniowie z 
Zespołu Szkól z Oddziałami Integracyjnymi im. Orląt Lwowskich w Prze
myślu. Najpierw zbierali pieniądze , za które kupili prawie 700 zniczy. Ak
cja "Światełko dla tycza kowa" zostala zorganizowana po raz trzeci. Po 
raz pierwszy spotkała się z tak dutym odzewem. Na Cmentarzu t ycza
kowskim spoczywa ki lka tysięcy Polaków, m. in. Lwowskie Orlęta, obron
cy miasta z listopada 1918 roku. 

PŁATNE OGŁOSZENIE WYBORCZE 

LISTA 4 sariiorzącJ 2006 ~ 
f , ... ~.,., Iip,~ "'_O.~'.J 

~ ' 
Pls l 

poz. 3 SEJMIK WOJEWÓDZKI 

PŁATNE OGŁOSZENIE 

Stanisław 

Baj a 
Kandydat 
do Sejn;!i~[u 

Szanowni Państwo! 
Kandyduję do Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego, gdyż chciałbym swoje 
doświadczenie samorządowe jako radnego, 
członka zarządu i starosty wykorzystać dla 
rozwoju województwa, a szczególnie jego 
wschodniej części nie zawsze zauważanej 
i docenianej. 

Proszę o Państwa głos! 
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PRZEMYŚL, JAROSŁAW: Raport Rzeczpospolitej 

Wr ie nie ma 
dobrych 
Rzeczpospol i fa opu b I i kowa la ran
king s tu najl epszych szpitali pu 
blicznych wraz 'l placówkami pe
diatrycznymi i onkologicznymi. 
Ranking odzwierciedla sytuację 
w slużbie zdrowia. Znalazły się w 
nim tylko dwa szpital e z Podkar
pacia, a dokładnie z "lieJca i Tar
nobrzega. Szpitale z Przemyś ła i 
Jarosławia nie zakwalifikowały 

się do pie rwszej ,setki. 

R an king polskich szp ital i przy
gotowa lo Centrum Monitoro

wania Jakości w Ochronie Zdro-

wia - jednostka pOdlegająca re
sortowi ochrony zd rowia, która 
m. in. przyznajeszpitaloma kredy
tacje. Centrum w 278 placówkach 
sprawdziło m. in .: zarządzan ie , 

jakość opieki nad pacjentami , 
kondycję finansową, zinformaty
zowan ie placówki , warunki pa
nujące w salach operacyjnYCh i 
dostę p pacjenta do szybkiej dia
gnostyki. Najw i ęcej naj lepszych 
szpitali I>ublicznych, które znalu
zły s ię w rankingu , jest na Ma
zowszu i w Wielkopolsce - po 14, 
oraz na Śląsku - 13. Dziewi ęcioma 

Robert MAJKA 
tal 44, 11011\)1(. roMty. mna Malgollata -lekaf/ mOO)tY!I\'. 
r3(j1T1 ~ MIaSta PrzemySla 12002 -2(06) 
()(! 1981 roku ucreslnik podziemia mepOOl~, iIIIalacrSlllldar· 
ooro Wafc!ąc!! I Partii WcII1ll~. 
Ws~~racownl l Rlądu RP 1\I1Ir.Jlodistv.1E 
WoejoloJo!nle aresllawalll' I SlIbn(M'3ny prlel organa bezptecrenstwa PIL 
Ilczestmkg!OOówhj na rzecz łJ\IIVlmeol! W1ęiOtOw~l!)W'rJth (m.in, ~. 
1'3 Ha~) wśrod~lIodn!ej Eur~e. 
I'rnawmk ta jnych umGw l IolTll.Jnlslaml w Magdalence 19sa r. I Prl'I 
Okrągłym Siole ~ 1989 l, Dd ~Uu dormga SIę Uj3W!llema zawar
tych uklaóOw. 
Wlerrrv ~~ ~trl.Jmośa z 1980 1.:, wspóIpracule i ~lelll Annę Wa· 

1elI~a. Joannę I Andrzeta GwlallIów 
W 2004 r. mnatarlUSlLJ~tu Otwartego do Pa~amenru [uropeJsk~ illJtornwa mgr 11\1 Andfl:tja GwIazdy. ÓQtyczą. 
ctgO Z5.1'OC1IIIC)' paNStama "5ll SIlbdarnośL 
f'ubllcysU PIsma .SIl llilamośt Walcząca", redaktor kwartalnil;a _~na Polska
lniqator ogillnopow:..ej klstr!ICJi wtad!: samorządov.ych. 
~ Nr 9tfOJ BI)·Rz·1-553Z-4W03 l dma 15 kwIeIOli ZOO3 r. (. J IIPft osIaruSIe pokr1)wdrone
go art. 6 'lIN, ustaw,> 
!ldznac:zooy I'nyrem OfiarskIm lJIdenr ŚlIJ. ~Wwa_ ~marocw- Fbd~ w l)lIerze ~,~msbda, 
Aulor ksiąillr pt. Nielllafl1 I'1er,OOil Rrecl)11OSlXJliteJ PlJhkItJ JulllJSl /łoW1i!i-SołoIIldi , III TM! o ltgaJflfrI!e prn. 
IqIWhI\.1II)m .. świetle ~lujłCfi fofmainie Kons/ytocJi melnKll'ej z /935 ,. 
Srgr.alanuSl ustu Otwartego I 26 sierpnia 2006 t d\l ,cwenuera RP Jaroslawa IIacz'(iIskiego w oDrOrIIE VItt Ministra 
obrooy narodowej AntoniegO M~, I ta1lle pdmll'lSl)'Ch dol.iJJJIe!llÓW. m.l R, dostepu dltenmllal7\' do laso
t.ów INj, \I' wronie hlSlllrykGw WH. 
Ha.lo wyborcze "ROZSĄDNY, SPRAWIEDLIWY, ZASOBNY SAMORZĄD" 
Kand,.dat do Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

Lista Nr 4 Kandydat Nr 5 
GOIpodalila; 
ł!a1tlyzrobo!WSl)$III,G. aby~;-ocIQ fiMRsototll'qr~1IIJ ~u PoI.WI~ ta l3\a lOOl·20tl.lIwwrl /eM!l. 

btąf'rmno,'śli. Jaroslallu, l'rzNJrsI:.!.l.ubic.loo i ....... ~~ !l.1osrlO/llOlu~~ ~I 
satIIfłO~ftjIllluS/ll~u~~,dlł~lOObr~~/OSIaooeol.olo46D"'ear~ 
~one~iIoreatO/3CJl~~bvdoooyGIóC.~~fOl'IIO(lO!IIUkq.sh&Iby!dltW,rullIIC
twa. SPOJ1I. \l1'\'IffII, PoIsIIa pI~ ~$kr~doIM!mtUlIfllVlllwę:WoIIc!)tI!mdUllll fVMIIl iIa~ 
P1'oszę przeczytać uwa:łnle 
I\i.!a gOSpOda.t.l. _ tesI um i to .. ~ 

~lI!iIo~JaIoIdoweI;tolJll!elllM~~p:lb/ltqe~~~~*trat.! 
J.q &loS. kartka ~ to IvoopIlQlnośt, to S/a1ISa ~ 'OOIIII!t siewa IIJmbIIyIloll Wd!j ~ rodM\' 
l\IIsb 11M JUS! łlIt knjeJI ~III'. ~ ,l!dRakla1tlyOd WdeiO l łaS, RilQ la _ 1 CietI>e .. liliiii AIIsiI. 
lJclę III P'łri'JI'ana P®łIt1e kartq ~ lila! III wspOIPIiICę)Vl1lO lIjbm fil radi>qo SIjroIilU ~ f'odt.a~ 
ł!I.wtDndI~ 2006. 
Pauz lU r;ce(lOil_, alei s!mj SlJl IIGIJIÓcIWOlllQOPlrta!eddal!jlllgloaJ ~ Ilćfly ,lll!0dl.ll ~ ~iIa ..... 
sb.1fIIIIIIU VljU 

1 M dlięnję IlIlł1f~ail. 1lI ~da", u Mil rtll Wl!JlMrrx. SI~dOrlft_lłOi 

do Sej.iku WojnófltQ l'ofbrJłCkiep - U$lIl'rlln I SpQwiłGliwołellk . IaftdJlbt Nr S 

Kantakt e·m.1lr ,obm13@lntell~ pl.leł 0506·084013 

łoziński 
Kandydat do Rady Miejskiej 
w Przemyślu 

Lista 4 
Oklrea nr l , 

Przyszłość naszych dzieci w dutym stopniu zale2y od szkoty. 
NaUczyciele muszą czuć się pewniej dzięki dobrej płacy, OOpow!oonleJ bazie 
dydaktyCZnej i poczuciu pelnlenia misji. Wedtvg mote rOOzlC(! mają pierwszeństwo 
w wychowaniu. a szkoła wmna Im w tym pomagać -
DZIeci muszą Się czuć kochane i beZpieczne 
Powjzsze zasady będą v.yznaczaly moją aklyNnOść w Radzie Miasta 

Nauka, wychowanie, bezPieczeństwo podstawą szkoty. 
..J.;! 
pis 

~~~,==~~m" .. 

dobrymi szpitalami może się po 
chwalić Dolny Śląsk, a ośmiom , 
Malopolska i województwo lód, 
kie. W pozostałych wojewód, 
twach, w tym na Podka rpaciu , jes 
ma ło dobrych szpita li. 

PrzemyŚl 
I JaroSław poza setką 
Najlepszym i szpital ami na Pod 
kal'paciu okazały się : Szpital Po 
wiatowy w Mielcu , który zają l 3~ 

m iejsce , oraz Wojewódzki Szpita 
w TarnObrzegu - 65. miejsce. Po 
zosta le szpitale. w tym Centrur 
Opieki Medycznej w J aros lawil 
i Wojewódzki SZI>ital w Przem~ 
ślu , znalaz ły s ię daleko poza sel 
ką najle pszych. 

"S 

Ranking szpitali 2008: 
eX Centrum Onkologii im. proł. 
Franciszka Łukaszczyka w 
Bydgoszczy 
__ SP ZOZ Uniwersytecki 
Szpital Kliniczny nr l 
im. N. Barlickiego Uniwersy
tetu Medycznego w Łodzi 
W' Centrum Onkologii - Insty
tut im. Marii Curie - Skłodow
skiej , Oddział w Gliwicach 
(ir Samodzielny Publiczny 
Szpital WojeWÓdzki im. Papie
za Jana Pawła II 'w Zamościu 
:I Centralny Szpital Kliniczny 
MSWiA w Warszawie 

RanłcimI szPitl!R 
na PodIiarpaciu: 

" Szpital Powiatowy im. Ed
munda Biernackiego w Mielcu 
ł! Wojewódzki Szpital 

im . Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w Tarnobrzegu 
ł' Szpita l Powiatowy SP ZOZ 
w Lesku 
,.. Szpital Wojewódzki nr 2 

w Rzeszowie 
r SP ZespÓł Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny 
w Stalowej Woli 
, Szpital Specjalistyczny 
w Brzozowie Podkarpacki 
Ośrodek Onkologiczny 
im. ks. B. Markiewicza 
lir Szpital Miejski 
im. Jana Pawła II 
Centrum Opieki Medycznej 
w Jarosławiu 
IT WojeWÓdzki Szpital 
w Przemyślu 
~ Specjalistyczny Zespół 
Grui:licy i Chorób Płuc 
w Rzeszowie 

LUBACZÓW; 
SŁUPY PEŁNIĄ ROLĘ 

PO.JEMNIKÓW NA 
SZKŁO 
W mieście pojawiło się pięć no
wych, zielonych pojemnikÓW na 
szkło, które jednocześnie peł

nią funkcję słupów ogłoszenio
wych. 3 pojemniki znajdują się 
na ulicy Kościuszki : przy skrzy
żowaniu z ul. Kurierów AK, przy 
skrzyżowaniu z ul. MyśliWSką i 
na chodniku przy Powiatowym 
Urzędzie Pracy, jeden na skrzy
żowaniu ulicy Walecznych z ul. 
Żelichówka i jeden na osiedlu 
Orzeszkowej , na skrzyżowan iu 
z ul. Baczyńskiego. W bieżącym 
roku planowany jest jeszcze za
kup pięciu kolejnych pojemni
ków, które zostaną rozstawione 
na osiedlach spółdzielczych. 
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Kto w lubaczowskich urzędach zapomniał o Borowej Górze? PODKARPACIE: Nauczyciele 

zrzeszeni w oddziale Związku Na
uczycielstwa Polskiego przystępują 
do strajku 

Odcięci od świata Droga, którct mieszkań· 
cy Borowej Góry jeź
dzili dawniej, teraz za· 
rośnięta. Trzeba będzie 
znowu z niej korzystać, 
jeśli prywatni właści
ciele zabroniq przejaz
du przez swoje tereny. 

Borowa Góra - miejscowość w 
powiecie lubaczowskim. w gmi
nie Lubaczów, ale w odczuciu 
mieszk:1I1CÓW Borowej Góry nikt 
w lubac'lowskich ufl\,dach o nich 
nie pam i ęta. Poprzez niefraso
bliwość lokalnych urzędników, 

czdć mieszkańców moie wkrót.
ce zostać odcięta od świata . 

I le my się już nachodziliśmy i 
do wójta i do starosty \V spra

wie tej drogi i nic, a jeszcze mó
wi q nam. że się za mało staramy 
- opowiadają mieszkańcy Boro
wej Góry. 

Problemem jest droga. która łą
czy tzw. Przysióle k z resztą wsi i z 
drogą główną. Droga do Przysiółka 
od dawien dawna by ła i byc powin· 
na. ale w rzeczyw istośc i zamiast 
niej obecnie jest tylko zarośnięta 
ścieżka. Kiedyś to normalnie się 
z tej drogi korzystało , ludzie eho· 
dzili. wozy jeździły. most by ł duży, 

a teraz kładka tylko i łedwo co się 
da I>rzejść. takie chaszcze tam ro
sną - opowiadają mieszkańcy Bo
rowej Góry. Wszystko przez to, że 
nasze wł adze samorządowe nigdy 
o tę d rogę n ie dbały - dod aj ą m iesz· 
kaliey. Wrezultaciedroga zdn ia na 
dzień stawala się coraz got·sza do 
komunikacj i. a mieszkańcy Przy· 
siólka w Borowej Górze zna ł eźli 
sobie in ną przez las. Piaszczysta i 
pełna korzeni rosmjcych dookoła 
drzew, ale da się nią przejechać i 
ciągnikiem , i samochodem - ale 
tylko na .. dwójce". a nowym samo· 
t'llodem to w ogóle ża l po niej jeź· 
dzić - ostrzegają mieszkańcy. Ale 
ludzie ni ą jeżdżą, bo innego wyj· 
ścia nie mają. Oprócz fatalnego 
stanu tej obecnie jedynej, ł ączącej 
prawie 50 osób ze światem leśnej 
drogi, jest jeszcze jeden problem: 
droga biegnie przez prywatne lasy, 
których właściciele corazglosniej 
i częściej mówią. że zabl'onią tam
IQdy jeździć . bo przez to niszczą się 
ich lasy. Jeżel i tak s ię stan ie, okolo 
500sób zostaje odciętych od reszty 
wsi i w ogóle od świata . Ze starej 
za niedbanej drogi nie da się ko· 
rzystać. zwłaszcza że obecnie jest 
tam tylko kładka, przez którą może 
raczej przejść jedna osoba, a nie 
przejechać samochód - rozpacza
ją mieszkallcy Przysiółka . 

Lala prllśb 
- My jużod dawna zwracaliśmy s ię 

z prośbami do władz samorządo· 
wych - mówi Maria Demus. jedna 

z mieszkanek Borowej Góry - sy· 
gnalizowaliśmy. ze jest problem 
z tą drogą. Przecież do Przysió ł. 

ka to nawet karetki pogotowia n ie 
mogą dojechać. Jedna z mi eszka
nek tej części wsi to Janina Kul· 
czycka. starsza osoba. inwalidka, 
która nie może chodz i ć, bostraciła 
nogę. Wiele razy pilni e potrzebo
wała pomo('y lekarskiej. Pozosta
li mieszkancy musieli przenosić ją 
do domów położonych przy głów
nej drodze. bo do Przysiółka karet
ka nie może trafić. Ale to nas nie 
dziwi - bo kto ma się domyśleć. 
że do nas trieba jec hać piaszczy
s tą drogą przez środek lasu - mó· 
wią mi eszkancy. Teraz. kiedy wzy· 
warny karetkę pogotowia. to ktoś z 
mieszkańców Przysiółka wyjeżdża 

albo wychodzi do centrum wsi i 
stamtąd dopiero św iatłami sygna
lizuje, w którą stronę pogotowie 
ma jechać . Ale za każdym razem 
biegać taki kawa l zwłaszcza nocą 
przez las. a zimą. tonąc w zaspach 
śniegu, to niejest tak prosto - żalą 
się ludzie. Z Przysiółka do szkO ły 
chodzą też dzieci. \V zimie, to im 
sami odśnieżamy tę drogę przez 
l as, tak wąską ścieżkę się robi, żeby 
('hociaż dały radę przejść - mówią 
m ieszkancy Borowej Góry. Od wie
lu lat władze obiecują nam, że coś 
zrobi ą z tą drogą. alej ak wtym roku 
powiedzieli nam. że w jesieni się 
za to wezmą. to od razu wiedzie· 
li śmy, że nic z tego nie b(dzie, bo 
przecież teraz to mi.si lokalni po· 
litycy zajmują s ię wyborami. a nie 
nami - mówią zrozpaczeni miesz· 
kańcy. A do nas nikt nic może tra
fie, zamówione kosze na śm ieci 

mialy byc w marcu, a dotarły na 
czerwiec, bo kierowcy ni e mogli 
znaleźć drogi - dodają. 

CUDOTWÓRCA 
:z FILIPIN 

RAMONDIWAG 
W Przemyślu 

I~::~;!:~":·~~~~:'~:: i kontrowersyjne uzdrawianie bez bólu. li i Siliło si~ renomC1lem o śwint owej sła.wie. 
w uzdrowiciel o ogromnych inmicyjnych 

i medialnych zdołnościach udowadnia. że "p5ychieln .. chiruralu" istnieje. 
Efektywność jego działania jest znac7,ąca i OlOt.e zajmowoć si" rouoaitymi 
chorobami w s~erokjm i nieogrnmczonym ZIImsic: U5uwa chore tkanki 
lub guzy. pomaga przy chorobach nowotworow)'ch. wad.cI, 5HC •• wrodzonej 
ślepode. epil~psjl. d trormacjl kręgosłupa, sklerocde. paraliżach organlc1.nyeh. 
kamieniach ne rkowych l iOicłowych . prostacie, leukemii , wrzodach, chorobach 
ll,igdaIÓ .. · i 'I.ębów, cystach Itp. Na cl.)"m polt'ga J~o dcdabolc? Uzdrowiciel jeSl 
zdolny popr7-CZ inh.:n sywną konccmracjQ wytworzyć dużą CICrycVOą silQ, encrgiQ 
wokół $wych rąk (zwłaszcza poduszek palców). JQt to III sama energIlI, kt6rą 
karateka rozbija k iany. a jogin dzięki niej chodzi po ogniu bez poplll7.eń. Ogromną 
chary7.mą. modlitwą, medytacją teropeuUl wprowlldza się w stan religijnej żarliwości 
i emanuje z niego potężna duchowa uzdrawiająca siła. Głębok.a duchowa postawa 
paCjcnlll jClll pomocą w uWrowicniu. 00p6lci pacjent wicn;y w istnienie sil 
ponadlud z ki ch i jest Olw lHt y nll dziallln ie uzdrowiciela 10 

u\\"su m'y!, "lagnllć pomot. 

RAMON DIWAG POMÓGŁ JUŻ TYSIĄCOM LUDZI! 

przyjęcia 17 listopada 2006 r. 

PLAC NA BRAMIE 8 
tel. (016) 678 67 68, 601 567181 

ZNP chce 
odwołania 
Giertycha 

Bobry są przeciw 
Gdyby naprawić starą drogę, to nie 
byłoby żadnego problemu, bo jest 
ona krótsza i nie prowadzi I>rzez te· 
reny prywatne. Ale teraz doprowa· 
dzić tę zapuszczoną drogę do sta nu 
używalności to już jest duży pro· 
blem i zgadzają się z tym władze 
gminy. Zastępca wójta gminy Luba· 
czów Tomasz Lasowy przyznaje. ie 
już ki l ka razy władze głowi Iy się.ja k 
najlepiej rozwiązać ten problem. 
Myśleli śmy nawet o tym. żeby wy. 
kupić te kawa łki lasu, przez które 
biegnie ta nowa .,wyjeżdżona" przez 
m ieszkańców droga, bo ta stara rze· 
czywiście jest w fatalnym stanie i 
nie nadaje s ię do komunikacj i
mówi T. Lasowy - ale to wszystko 
wiąże się z ogrom nymi kosztami, na 
które gmi nę obecnie nie stać. 

Jak nam nieoficjalnie powie
dział jeden z ul'zędników, najle
piej by było dła mieszkal1Ców Bo
rowej Góry. gdyby prywa tn i wła

śc iciele naprawdęzablOkowali tę 
drogę przez las-; wtedy władze nie 
mialyby innego wyjścia i musia
łyby jakąś drogę zrobić. Najba r
dziej z całej sytuacj i zadowolone 
są bobry. które rozgośc iły się nie· 
opodal kładki przez którą biegnie 
stara droga. Rodzina bobrówspo· 
kOjnie sobie żyje i wca le się nie 
przejmuje tym, że ich sąsiedzi.lu
dzie, nie mają którędy dostać się 
do miasta ani tym. że przez wy
budowane l)rZeZ nie tamy poziom 
w strumyku s iQ pod niós ł i przez 
to część podwórek jest regu lar· 
nie na wiosnę zalewana. Bobry to 
obecniejedyni mieszkancy Boro
wej Góry. którym d roga do świata 

wcale nie jest potrzebna. 
Man 

Sytuacja jest dziwna: minister 
edukacji narOdowej Roman 
Giertych ,.wa lczy" ojak najl ep
sze waru nki dla nauczyc ieli. a 
spora część 1. nich chce, by go 
odwolać. - Jesteśmy przyzwy· 
czajeni do obietnic. Poczeka· 
my, zobaczymy. diabeł jak zwy
kJe będzie tkwił w szczegółach . 
Nie wierzymyjui wnic-mówią 

zdesperowani nauczyciele. 

Minister Roman Giertyc h 
lubi co jakiś czas zaska· 
kiwać . Wielu nauczycieli 

uważa jego pomysły za kontro
wersyjne. Wprowadzenie tzw. 
amnestii matu ralnej podzie
łiło środowisko. K i lkanaśc ie 
dni temu minister podpisał 
rozporządzenie znoszące obo
wiązek corocznej oceny pracy 
szkoły przez dyrektora placów. 
ki. Akurat ten pomysł wywolal 
zadowolenie. bowiem proce
dura tzw. wewnętrznego mie
rzenia jakości szko ły jest bar
dzo praco- i czasochłonna , wy
maga wypełni enia ogromnej 
liczbY form ular zy, a efekty oce
ny są niewielkie. Innym razem 
Gi ertych zapowiedzi a ł st..a ra n i a 
o 1,6 mld zł w przyszłorocznym 
budżecie na podwyŻki din na
uczycieli. po czym nieco sko
rygował plany, staw iając mi
nister finansów warunek, że 
muszą się zna leić pieniądze 

albo na słynne już .. becikowe", 
albo na podwyżki dla nauczy
cieli. Po kilku dniach, .podczas 
posiedzenia sejmowej komisji 
edukacji, okazało się. że dodat
kowe pieniądze są w przyszło
rocznym budżecie , ale nikt Ilie 
zapisał w ustawie, na co mają 
być wydane. W praktyce może 
się za tern okazać , że sa III orządy, 
zamiast dać nauczycie lom pod· 
wytki, mogą te pieniądze prze· 
znaczyć np, na nagrody czy od
praw)'. 

~~ ...... ·elun 
- Tojestslowotok, z którego jak 
na razie nic nie wynika, Pan 
minister rzuca na lewo i pra· 
wo obietnice, szermuje wiei· 
kimi kwotami , a potem i tak 
nic z tego nie wyjdzie. Po co 
to wszystko? Nam nie potrzeba 
żadnych dekla racji. Nam trze
ba konkretów - usłyszeliśmyod 

jednej z przemyskich nauczy
cielek. kt6ra - podobnie jak 
setki innych pedagogów z Pod
karpacia -przyłączy sie nieba
wem do ogólnopOlSkiego pro
testu ZWiązku Nauczycielstwa 
POlskiego. 

• ZNPzadeklarowalprzystąpie· 
nie do protestu kilka dni temu. 
Związkowcom nie podobają się 
pomysly mi nistra Giertycha do 
tyczące zm iatt w po Iskiej szkole, 
m.in. wspomnianej "amnestii" 
maturalnej czy wprowadzenia 
do programu nauczania wycho
wan ia patriotycznego. Członko
wie ZNP poczuli sie także zlek
ceważeni pominięCiem ich w 
przyznawaniu medali z oka
zji Dnia Edukacji Narodowej. 
Resortowych odznaczen nie 
otrzymało 75 podkarpackich 
zasłużonych nauczyc ie li nale
żąCYCh do tego związku . 

Wspomniany protest będzie 
się składał z trzech e tapów, 
Najpierw mają powstać pety· 
cje sprzeciwiające się polityce 
edukacyjnej ministra Gierty· 
cha, następnieplanujesięofla· 

gowanie siedzib ZNP. Ostatnim 
etapem protestu ma być - 25 ·li· 

stopada - n13rsz nauczycieli w 
Warszawie. ZwiąZkOWCy zapo· 
wiadają, że będzie to marsz ża-
10bny z czarnymi flagam i. ZNP 
złoiy także wniosek o odwoła
nie Romana Giertycha 1. urze
du ministra edukacji. 

"e 

Po zdrowie i urodę do jaskini solnej :~Jr'lIA 80 
"J askinia Solna" jest najnow- • dysfuukcjiwegetatywnegoukła· 'b ~4 
szą oryginalną metodą zastoso- du nerwowego (nerwic. stanów 4.:,"r' MARIANNA ..., 
wan ia soli w celach leczn iczych i przemęczenia. Sl>udku odporno· 
rekreacyjnych. wedlugopatento- ścl na stres) 
wanej technologii. • chot·Oh układu pokarmowego. 

Naturalna sól łecznicza zawiet'"d nadwagi i cell ulitu 
mik.roelementyniezbęd.ne dostwo· Śc i a ny .. ja skini " wyłozone są 

Przemyśl, ul. Mickiewicza 22a 
Tel. (016)-675-09-84 

(016) 675-07·54 

t'"lenia unikalnego mikroklimatu, kruchami z soli, krysztalki so li spieszenie I>ł"ocesu dochodze· 
który kOT'"/,yslnie wpływa na nasze pokrywają pod ł ogę. Specja l- nia dozdrowia i sprawia. 'Że nasz 
samopoczucie i działa relaksująco. ny sysle m podgrzewania i prze- organ izm odzyskuje ogólną rów· 

Czyste ;tionizowane powietrle dmuc hiwania słonych "m urów" nowagQ. 
w "J askini Solnej" pozwala po· spraw ia . zesó l paruje. jonizuj ąc SpecyJiczna aura "Jaskini 
lepszyć kondycj ę: zd.rowotną i po· uje mnie powietrze oraz nasyca- Solnej" Slworzonll została dzię
maga w lecze niu : jąc je cennymi dla zdrowia bio · ki odpowiedniemu oswielteniu 
• chorób dróg oddechowych pi erwiastkami lllkim i jak: jod , i nastrojowym dźwiękom natu · 
(nosa, gardła. krtani, zatok. ast- wapń, magnez, potas. sód i ch lor· ry (śpiew ptaków. szum fal). J ed
my oskrzelowej, przewlekłego za- ki. żelazo, mied1. se len. Ich stę· nocześnie wygodne. rozkładane 
palenia oskrzeli i plue) ie nic jest kilkakrotnie większe folele dO I>asowujące się do in· 
• niedoczynnośc i tarczycy nii nad morzem! dywidualnych potrzeb sprawia· 
• schoneli scl""Cowo-naczynioy,'"ych Tak boga te w pierwiastki po· j ą. iż pobyt \\' .,Jaskini Solnej" 
(niewydolności krqienia, stanów wietrze wykorzystywane do se· jest czasem odprężenia i relak
pozawalowych. nadciśnienia) s nsów inhalacyjnych jest do· S ił. dodatkowo pozytywnie wply· 
• schorzeń dcrmatologicznych datkowym elementem uzu· wającym na nasze zdrowie i sa· 
(Iuszczycy, zapalenia skóry. aler· pelniającym leczenie zalecone mopoczucie. 
gil i innych) przez lekarza. wpływa na przy-

ZAPRASZAM \ ' 00 PONIEDZIAŁKU no SOBOT Y , .. 
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Przyjdź na zakupy do marketu BILLA, 
odbierz w kasie zdrapkę ... 

• • 
... 1 wygraj 

Wiei ie zakupy 
lub jedną z 9000 
innych nagród! 

Przemyśl 

ul. Sportowa 11 

A -MOTOprzemYŚl 
Przedstawiciel handlowy firmy 

lłJ IIIPPJUITS 

Części eksploatacyjne i silnikowe 
do aut japońskich i koreańskich 
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ŻYCIE PODKARPACKIE 

- BRAMY GAFtAZc: 
ZAPEWNIAMY 

- TRANSPORT . ... ~~~, 
- SERWIS 

OSTRÓW418A 
tel. (016)6710424 
PRZEMYŚL 
ul. REJTANA 4 
tel. 6750359 

www.taxi.end.com.pl ~ 

,~D~~KREłY 
bezpłatne zamawianie taksówek 

2222 
® 16 

--® 16 
POSTOJE: 

.~ Sportowa, Słowackiego [SZPITAL], Sanocka, 
~ Grunwaldzka [STATOIL], Kazan6w, Lwowska 

2 r\łN www.taxi.end.com.pl YM 
<'f 21~ 

l 
oE 

• 
]' 
< 

Ola sta\ych 
klientów 

100/0 zniżki 

RADIO 
TAXI 

NAJTANIEJ W MIEŚCIE' 
Op/ata Początkowa _ 4 ~ł 
następne kilometry _ 2 zł 

Postoje: Rynek Starego Miasta, 
Grunwaldzka - Narutowicza, 
Szpital Monte Cassino, os. Kmiecie 

RADIO TAXI "GALICJA" - ro\';;~Żenia 

96-21 lub 0800 111111 
dostępny wt! wszystkich 
sie(ioc:h komórkowych 

Info lini o - bezpłatne zamawianie 

• zakupy na telefon 
• przesyłki kurierskie 
CAŁ.1 DOBf 
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PRZEMYŚL 

Wszystkie buzie 
były 

24 października mali pacje nci 
Szpitala Wojewódzkiego w Prze· 
myś lu c hoć na chwilę mogli za
pomnieć o miej scu. w jakim się 
znajdują. Tego dnia przybyli do 
nich krakowscy aktony. 

Kiedy do szpitala przybyli ak
torzy z Krakowa , na czterech 

oddziałach dziecięcych przeby
wało 51 małych pacjentów. Ci, 
którzy mogli chodz ić , udali s i ę 

do świetlicy szpitalnej, prowa
dzonej przez Towa rzystwo Przy
jació ł Dzi eci. aby pooglądać spe k
takl Orybalm L, który by! współ· 

czesną wersją bajki O rybaku i 
złotej rybce. 

- Zwracamy uwagę malego 
widza na częsty, niekiedy nega
tywny wplyw telewizji. a szcze
gó lnie na niektóre pokazywane w 

Aktorzy z Krakowa przed
stawili małym pacjentom 
współczesną wersję bajki 
O rybaku i złotej rybce. 

niej reklamy. W naszym przedsta
wieniu pokazujemy dzieciom. że 
nie jest ważne to, w co się ubi e
ramy i co posiadamy. lecz - co w 
sercu mamy. Zachęcamy małych 
widzów do patrzenia na innych 
nie z perspe ktywy tego. co mają, 
lecz tego, jakimi są ludźmi - in
fo rmuje Hal ina l\lIosek, koordy
nator im prezy. 
Pragnęlibyśmy również w imie

niu dzieci z łożyć pOdziękowania 

wszystki m firmom, które przyczy
nily s ię do wsparcia tego widow i
ska. a w szczególności firmie BP 
Polska Sp. z 0.0 .. FAN INA SA i 
Market ALBERT. 

MSZ 

DUŃKOWICZKI: Finał V edycji konkursu 

"Podkarpacka Nagroda Gospodarcza" 

Najlepsze gospodarstwo I 

19 paździ ernika w łańcuckim 

zamku wręczone zoslaly laure
atom statuetki Podkarpackiej 
Nagrody Gospodarczej. Wśród 

wyróżnionych tą prestiżową na· 
grodą zna lazło się gospodarstwo 
rolne państwa Skulskich z Duli.
kowiczek (gmina Orly). 

Do tego rocznej edycji konkur
su , orga n izowa nego przez Cen

trum Promocji Bi znesu , zgłosi ły 
się 122 podkarpackie firmy i go
spodarstwa rolne. Kallitu ła na
grody uhonorowała statuetkami 
najprężni ej dzia łających na ryn
ku aż w 10 kategoriach. Przy
znawa na corocznie, już od 5 lat, 
Podkarpacka Nagroda Gospo
darcza jest prest i żowym wyróż
nieniem d la podkarpackiego 
biznesu, g łównie za sprawą su
rowych kryteriów konkursu. Ka
pitu ła oce nia bowiem nie tylko 
wiel kość sprzedaży i jej rentow-

Właściciele Wielobranżowe
go Rodzinnego Gospodarstwa 
Pasiecznego z Duńkowiczek -
rodzina Skulskich. 

ność, Iloziom eksportl~ czy skalę 
inwestycj i danej firmy, ale tak· 
że troskę o pracownika i jego 
rozwój zawodowy, relacje z kon
trahentami oraz działalność cha
rytatywną przedsiębiorstwa. słu 

żącego lokal ne j s po łecznośc i . 
Milo nam doni eść. że s tatuetkę 

w kategorii .,gospoda rstwo roln e" 
otrzymało Wielobranżowe Ro
dzi nne Gospod arstwo Pas ieczne 
z Dunkowiczek (gmina Orły) pan
stwa Skulskich. Oprócz nich sta
tuetki otrzymay: Zakład Optycz
ny Krystyny Pokornej-Stafij z 
Dębicy, firmy: ,.Stelmet" z Pstrą
gowej ... Automet" i .. Mont· lnox" 
z Sanoka , ,.Suret" z Dębicy oraz 
,Jnsta l-Rem" z Rzeszowa. Za naj
lepszą fi rmę ostatniego pięcio l e

cia uznano natomiast firmy: "Cre
i nplast" z Krasnego oraz "Apollo 
Sigma Computers" z Rzeszowa. 

MG 

TESCO 
Gotowi na 
niskie ceny? 

Masło śmietankowe 200 g 
UI'I1I~·8.95rl-19 

Oferta handlowa waina w dniach 09.11-15.11.2006 
lub do wyczerpania asortymentu. 

nł9? .. odpoooioda lO bItoI!'. dIWo I DnioIIy .. !1iW .. "owadzi ~ ~ I popali ~ 
!YS9 11it pr-al s,na:r ~now.j. ~ ., wyra;iOIIIIlq wM. 

1 
I 

• 
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PRZEMYŚL: Kwesta na szczytny cel : MUNINA: Dostali meble, ubrania , farby, sprzęt AGD i wiele fnnych potrzebnych rzeczy 
• • • PRZEMYŚL: Miscanthus sinensis zebri

nus czyli miskant chiński - odmiana pa
skowana ... 1 

zabytki 

Pod patronatem prasowym Życia 
Podkarpackiego przebiega ła dru
ga już kwesta na ratowani e zabyt
kowyc h nagrobków na Cmentarzu 
G łównym . Kwestowano na obu 
przemys kich cmentarzach. Wo
lontariuszom zbierającym pi enią
dze w dzien Wszystkic h Świętych . 
udało s ię zgromadzić w pu szkach 
ponad 11 tysięcy złotych . 

Patronat tygodnika ni e ograni
czał się tyl ko do informowa

nia o akcji na naszych lamach, ale 
wyraził się w działaniu. Z pusz
kami w dłoniach kwestowali bo
wiem: redaktor naczelny ip Ar
tur Wi lgucki, prezes zarządu spół
ki Ziemia Przemyska (wydawcy 
ŻP) Wojciech Mi ku la, przedstawi
ciele dziennika rzy i pracowników 
techni cznych. Wśród wolontariu
szy można było zobaczyć także 

m.in.: prezydenta Przemyśla Ro
berta Chomę, jego zastępcę Ry
szarda Lewa ndowskiego oraz zna
nego zante ny telewizji publicznej, 
pochodzącego z Przemyśla komen
tatora i dziennikarza sportowego 
Przemysława Babiarza. Kwesto
wal i też oczywiście sami ol-gani
zatorzy akcj i, czyli członkowie To
warzystwa Ulepsza nia Miasta i 
pracownicy przemyskiego magi
stralu. Przede wszyst kim można 

DVNÓW 

Wzmożony ruch, tłumy łudzi i 
dwie kwest y- tak naj krócej moż

na podsumować dzień Wszyst
kich Świętych w Dy nowi e. 

27paŹdziern i ka rozpoczęła 
się trwająca do północy 2 

lis topada Akcja Znicz. W tych 
d n i ac h dynowscy po I i cjanci mi e
li 14 interwencji. Wylegitymowa
li 68 osób, dokonali kont roli 59 
pOjazdów. Ponadto fun kcjona
riusze udzielili 14 pouczeń, na
l ożyli 12 mandatów, zatrzyma li 
również 3 dowody rejestracyjne 
w związku z n iesprawnością po
jazdów. W sumie na dynowskich 
drogach wyda rzyło się pięć ko
lizji. Na szczęście nikt w nich 
nie ucierpiał. Świąteczne dni na 
okolicznych d rogach przebiegly 
zatem stosunkowo bezpiecznie. 
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Co to za trawy? 
• • • • • • • • • • • 

• • 
• • • • • • • • • • • 
• • • 
lorze ania-

• • 
: Materiały budowlane i wykończenio-
• 
· we, takie jak: płytki, farby oraz me-

Beata Kot, konserwator za
bytków w UM w Przemyślu 
nie tylko koordynowaJa ak
cję, ale sama także kwesto
wała. 

: ble, lodówka, pralka, przybory szkol-
• : ne, ubrania - to tylko niektóre z pre-
• 

zentów, które od życzliwych ludzi 

by ło jednak zobaczyć z puszkam i 
młodzież. która licznie włączyła 
s i ę w szczytną akCję. 

: otrzymała 13-osobowa rodzina Mro
: zowiczów z Muniny. O ich proble-
• 

Dzięki hojności przemyślan i 
wszystkich odwiedzających prze
myskie c menta rze, ud a lo się u zb ie· 

: mach pisaliśmy w numerze 34 z 23 
: sierpnia br. 
• 

rac dokładn ie 11 tys ięcy 103 zl 39 • DO maja m i eszkaliśmy li bra-
gr. To jedna k n ie koniec, bowiem ta, ale sytuacja rodzinna 
część ofiarodawców wpłaciła pie- zm u s iła nas do wyprowadz-
niądze bezpośred nio na utworzo- : ki. Dla tego zamieszkaliśmy 
ne w tym celu konto TUM: Kredyt : w budowanym przez nas domu, 
Bank SA Odd ział w Przemyślu , nr • bez wody. pOdłóg, drzwi i dach u 
15 1500 1634 1216 3004 5587 0000. : . - mówi Andrzej Mrozowicz. Kie
Tam zostaną zdepollowa ne teżpie- : dy pada ly deszcze, rodzinie woda 
ni ądze zebrane l listopada. ozię- • la la się na glowy. Dlatego ojciec. 
ki ubiegłorocznej zbiórce udało : 

wraz z dziećmi. w pierwszej kolej
nośc i robil dach. 

Ludzie pomogU 
Losem Mrozowiczów przejęli się 
dobrzy ludzie. Rodzina otrzyma
ł a od n ich materiały budowla ne, 
pralkę, farbydo malowan ia ścian , 

ubrania. Dzieci najbardziej ucie-

Gabrysia chodzi do drugiej klasy i w tym roku 
będzie miała I Komunię. W prezencie dosłała 
albę i encyklopedię szkolną. 

szyły s ię z komputera, który przy
wiozła rodzina z Rzeszowa. Gmin
ny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Jarosławiu przyzna ł zasi łki celo
we i okresowe. - Sama nie była
bym w stanie kupić tych wszyst
kich rzeczy, pos i ać dziec i do szko
ły. J estem wdzięczna wszystkim, 
którzy nam pomogli - opowiada 
wzruszona Bogusława Mrozowicz. 
Swoją pomoc ot1arowalyteż t1rmy. 
RCMB z Rzeszowa i Jopex z Za 
brza zaoferowa ly 120 metrów p ly
tek podłogowych , t1rma zJas la po
darowała d rzwi, meble i ł óżka. 'hi
permarket E. Leclerc ~ dwa kosze 
z artykułam i szkolnym i i żywno· 
ścią, zaś pa ni ze sklepu w Leżajsku 
600-złotowybon na zakup obuwia. 
Wie lu darczyńców było anonimo
wych. Od nich rodzi na otrzymał a 

ubrania, książk i. piec kuchen ny. 

Ale to nie wszystko. O Mro
zowiczach dowiedzia ła się 
też Polonia z Australii, która 
przygotowała dla nic h pacz
kę· Już nied ługo ją otrzyma
ją; 

Ciągle potrzeba 
spoosorllw 
Największym strapie niem 

Mrozowiczów jest nadal brak 
wody i centralnego ogrzewa
nia. Potrzeba sponsorów, któ
rzy pokryliby koszt budowy 
stu~i i ogrzewania w domu. ~ 
Kuchn ięogrzewamy piecem, a 
pokoje dzieci piecykami gazo
wym i. Boję się nimi grzać, bo 
są niebezpieczne, ale ni e mam 
innegowyjśc i a, bow domu jest 
zimno - mówi pani Bogusława. 

Małgorzata SZTURM 

losem 13-osobowej rodziny przejęła się wielu ludzi. Dzięki 
nim Mrozowiczowie mieszkają w coraz lepszych warunkach . 

• 
• • 

• • • • • • • 

Kto·lo widział. żeby sadzić roś liny, 
które i lak zniszczy zima a lbo chu
ligani! A poza tym: po co laka eg
zotyka? - dziwią się przechodnie, 
obserwując nasadza nie nowych ro
ślin na placu Dominikańskim . 

• • J anusz Dedio z oddzia łu ochrony 
: środowiska UM: - Nasad zenia 

na rynku , me ni e tylko lam, mają 

związek z pewną zmia ną poli tyki 
miasta w sprawie wyci nki drzew. 
Chodzi o sytuacje, kiedy na przy

• • • • • • 
: kład z powodu jak i ejŚ inwestycji 

• usu nięcie drzew jest konieczn ie i 
: należyzadecydować,Czy je przesa
• dzać , czy też nasadzać nowe. Otóż 
: do tej pory urząd preferował prze
• • • • • • • • • • • • • • • 
• 

sad zenia, jednak po kłopotach z 
tym związanych pójd ziemy teraz w 
kierunku nowych nasadzeń .. 

• ................•...........•.............•..•.....•......•........•................................................................................ 

I egzotyczne trawy na ryn ku, jak 
wyjaśnia oedio, to właśnie efekt 
wycinki drzew pod jed ną z inwe
stycji na Kazanowie. W zamian 
inwestor zobowiązał się do nasa
dzenia oko ło 200 drzew (l i cząc 3 
nowe za l wycięte) i kilkunastu t y
sięcy krzewów. Krzewywłaśnie na
sadzane są ko ło pom nika Adama 

• 

Janusz Dedio, oddział ochro
ny środowiska UM : - Nasadze
nia na rynku, ale nie tylko tam, 
mają związek z pewną zmianą 
polityki miasła w sprawie wy
cinki drzew ... 

Micki ewicza. ~ Miasto za to ni e pła 

ci a ni złotówki - dodaje Ded io - In
westor z l ecił wykonanie nasadzeń 
firmie. ,Acer". Firma przedstawiła 
nam projekt, a myśmy go zaakcep
towali. W tym sensie można uznać , 

że to miasto zadecydowało o tym, 
czy będą to ta ki e rośli ny, czy inne. 
Że są zbyt egzotyczne? Nie sądzę. 
Tak'ich nasadzeń dokonuje s i ę w 
wielu mia1itach, szczegól nie w ta k 
reprezentacyjnych punktach jak 
rynek Tam mieszczą s ię przecież 

najważniejsze w mieście instytu
cje i raczej ni e n ależy się spodzie
wać, że miasto urządzi tam traw
ni ki do pOlegiwania czy biegania. 
Czy te rośl iny przetrwają? Przyod
powiedniej dba lości s łużb porząd

kowych - moim zdaniem tak O ile 
nie zniszczą ich chu liga ni, ale na 
tojuż wielkiego wplywu nie mamy. 
Zresztą, chuligani zniszczyć mogą 
i zwykły trawnik .. 

Tra wy, które pojawi Iy s ię kolo po
mnika Mickiewicza , noszą nazwę: 

miska nt chiński - odmiana pasko
wa na (miscanthus si nensis zebri
nus). 

to) s i ę dokonać renowacji czterech : 
zabytków: rzeźby Płaczka , pły· 

ty nagrobnej genera ł a Auersper- : 
ga. nagrobka Tekli i Stanis ława : 

• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Kądz i e ł skic h oraz nagrobka Ma
r~i Mazurkówny. Autorką prac • 
była Eliza Bereszka, konserwator : 
rzeźby zabytkowej z Krakowa. Być • 
może w przys7.1ym roku za zebra- • 
ne l listopada pieniądze będzie re- : 

.JAROSLAW: Podczas kwesty zebra li 
siedem tysięcy trzysta złotych 

montowana un;katowa kaph" ''o· :' będą uratowane d ziny Bilińskich . : 
(lew) 

święto 
Kwesty I mlcze 
Na cmentarzu kwestowały dwie 
dynowski e orga nizacje: Towa
rzystwo Pomocy Świętego Bra
ta Alberta uzbie rało kwotę po
nad 2300 zł, a Towarzystwo Przy· 
jaciół Dynowa 2439 zł 65 gr. Jak 
podkreś ła prezes Towarzystwa 
Przyjac i ó ł Dynowa Andrzej 
Sta nkiewicz, kwota ta zostan ie 
przeznaczona na odnowienie za
pomnianych nagrobków .na sta
rym cmentarzu. Dziesiątk i zni
czy zap lonęły pod pomnikiem 
J ana Paw ła 11 , kapl icą cmentar
ną. gdzie pochowany jest były 
dziekan Dynowa ks. pra łat Jó
zef Ożóg. ja k też na grobach żol
nie rzyniezna nych i powstańców 
styczniowych. 

G. Sz. 

• • • • • • • • • • • 
• 
• • 
• 
• • • • 
• • 
• 

Dochód z kwesty uratuje ko
lejne zabytkowe nagrobki. 

: Prawie 7 tys. 300 z ł zebrano u 
• bra m jarosławskiej n ekropołii 

• podczas corocznej kwesty w dniu 
• Wszystkic h Świę tych . Pieniądze 
: te pozwo lą na uratowanie kolej 
: nych zabytkowych mogił. 

• • p rzypomnijmy. że Jarosławska 
: kwesta odbywała się w tym 
: I'Okujuż po raz piętnasty. Od 1991 
• roku kwestujący - dzięki ofiarno
: ści wszystkich ludzi dobrej woli 
• - zebrali 54 tys. 795 z ł . Za te pi e-

kowych pomników. 1 listopada 
odwiedzający jaros lawski cmen
tarz mogli Obejrzeć odnowione 
nagrobki. zarówno na zdj ęciac h 
umieszczonych przy wejści4, jak 
i na samym cmentarzu. pon ieważ 
każdy z nich zosta l oznakowany 
tabliczką informacyjną. 

W tym roku dod atkowo orga
nizatorzy rozdawali wszystkim 
darczyńcom fo łdery informujące 
o efektach piętnastoletniej kwe
sty. 

• 
: PRZEMYŚL: Złoty Krzyż od prezydenta Polski dla Stanisława Kusińskiego • 

: .JAROSLAW • • 

1 Niesie pomoc 
• 
• 30 paździ ernika za wybitne zasłu-

• g i dla przemian w demokratycz· 
: !lej Polsce oraz za zas lugi na rzecz 
: osób niepelnosprawnych, prezy· 
• den t Polski Lech KaczyńSki , na 
: wniosek wicewojeWOdy podkar
: packiego Dariu sza Iwa neczki , od
• znaczył S tanis ława Ku sińskiego 
: Złotym Krzyżem Zaslugi. 

9 • • 
• wręczen ie Złotego Krzyża Za
: sługi odby ł o się w Urzędzie 
: Miejskim. Na uroczystość I>rzyby-
• ła równi eż reprezentacja nies ly-
• szącej mlodzieży ze Specjal nego 
: Ośrodka Szkolno-Wychowawcze-
• go III' 2 im. Janusza Korczaka, 
• któremu od kilku lat pan Kus i ń
: ski bezinteresownie pomaga. 
• - J estem zaszczycony tym wyróż
: nieniem. W pomoc specjal nemu 
: ośrodkowi zaa ngażowa ł em s ię 

• dzięk i mojej zmarłej żonie idy· 
• rektorce ośrodka. Ja jestem tylko 
małym trybikiem w jej działalno 

• śc i - mówił S. Kusińsk i . 
• • • 
• 
• • 
• • • • • 

MSZ 

W imieniu prezydenta RP Złoty 
Krzyż Zasługi wręczył wiceWOjewoda 
Dariusz lwaneczko. 

" • 

• 

niepelnosprawnym ~ 
• 

STANISŁAW 

KUSINSKI " 

• • • • • 
• • ukończy! stu dia na Wydziale TeolołiczlI"fm 

KUt"ll lublinie. Następnie pracował jako wy- : 
cho"llawca"ll Zakładzie Wychowawczym ZIlł- : 
szenia Katolików .taritas" w Otwocku, a 
później w Oirodku Szkolnt--WychowawCl)'m • • dla Dzieci Niewidolllych w laskach k. War· 
$lawy. W 191J r. fi swoim mieszkaniu '1/ Pn:e- • 
myślu założył pierwszy na Podkarpaciu Pllnkt : 
Informacyjno-Konsul1acyjny. który stał si, 
miejscem spotkań cIlonków i sympatyMw 
Ruchu Obrony Pnw Czlowieka i Obywatela. 

• • • • 
W Punkcie udzielano takie pomocy prawnej • 
tym. których dotknęło bezprawie ówczesnej • 
władzy różnych szczebli. W 19841. wyemj· : 
graWlI do Us., rdlie został pracownikiem w : 
dziale technicznym Nowego Oli,""illJ, paf- • 
skoj~zyclnej gmty codziennej wychodzą· • • eej w Nowym Jortu dla Polonii. Od 1999 r. 
współpracuje l kierownictwem Specjalne· : 
go Ośrodka Sltolno·W'jchowawczego nr 2 w • 
Przemyślu i bezinteresownie niesie pomoc 
dzietiom niepełnosprawnym. Dzię ki niemu 
oŚl"ode~ został wyposażony "II nowoCl8sną 

• • • • • 

Pokazali swoje 
kolorowe okazy 

Papugi fali s te, rozełle, nimfy i nie
rozłączki , kozy, świergoty, kanar
ki. ryżowce, mewki i zeberki moż

na było podziwiać na wystawi e pta
k6w egzotycznych , zorganizowanej 
przez jarosławskic h hodowców. 

pracowni, komputerową, sprzęt sportowy • W Ubiegly weekend jarosławia· 
i do gimnastyki korekcyjnej. a takie zbit-- · nie podziwiali dorobek człon-
ry różnychclUopismpopularnooaukowych ków jaros lawskiego Związku Ho-
oraz ksiąiek do biblioteki. Zgodnie z wolą • dowców Kanarków i Ptaków Eg-
jego zmarlej żony Jeanie od 2003 r. fundu· : zotycznych , którzyna wystawiezor
jedlawyróiniającyehsi,wychowanUwrty. • gan izowanej w Miejskim Ośrodku 
pendia na kwot, 5 tysięcy I10tych roemie. : Kultury pokazali część hodowa

• • • ni ądze wyremontowa no 17 zabyt- ,~ . • 
nych przez siebie ptaków. Prezes 
związku Krzysztof Polucha, który 

w swoim domu trzyma około stu 
ptaków. na wystawę przyniósl za
ledw ie kilka. Spośród trzydz ie
stu hodowanych nimf wybra ł tyl: 
ko cztery. 

Podczas wysta wy pta ki byly nie 
tylko pokazywane, ale także oce
n iane. Najlepszym ptakiem wśród 
nim f białogłowych została uznana 
papuga Krzysztofa Poluchy z J aro
sławia. Najlepszą nierozłączką zo
s tała pa puga z hodowli P iotra Żu
rawskiego z Jarosławia. a wśród ka
narków kształtnych zwyciężył ptak 
Stan i s ława Kale'ruby z Jaros ławia. 

,~ 
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5.40 WWlfC d1M!ń 
5.45 WI)ISiII'II w kr,robru 
6.00 K,wa aj hetbm1 
7.50 Alfabet samon~ -feltełon 
8.00 WIłdomoścI 
8. 15 K\VłdrłJlSpo65mej 
8.30 WlacIomości - sIorOt 
8.35 Kawł aj OOlMta? 
9.00 N.a.Jr!lO'Nlte Pfl)'Pildkl Ha·lnSl! 

P!mbletona (lal 
9.25 Doml5lt - PfOilam dla dZ~1 
9.55 fe~ubls~ (47) 

10.25 Nleust,~y (IBl 
11.10 le lezakull)' 
11 .45 Aglobiznes 
12.00 Willdomoścl 
12. 10 KI~n iIISB) 
12.35 PlebanIa (766) 
13.05 Jaka to melodIa? 
13.30 lędy ~a hIstoria 
14.00 Pcdr6żnlk 
14. 15 ZUS dla CIebie 
14.28 Audycje lraniletów WjborcZych 
14.55 Byt talo.ldl!etl-lęlleton 
15.00 Wl~ 
15.12 Audycje komItetów WjboIcZych 
16.05 l.4odł lIł wkces (3OBJ.3084) 
17.00 ll!leel!pms 
17.20 Nł CIioWrIiku 
17.35 Klan (lJ6J) 
18.00 Jau 10 melodlll' 
18.30 P\ebaI'N (772) 
19.00 WI«lO!yfIka - CIObrłnIX;U 
19.30 W~. Sport. PqpIa 
20.20 Okruchy tycł.l: l miłIńcJ do 

dziKi - dramat ~aJOWY. 
USA 2006. ret. Ooojlas Bali'. 
wyk.: Perl Gllprn, Ten l'i:ii0, Ma
rii deI Młr, JoI1n Pyper·l'erau
SOI'I, Mattllew Knlgłlt. • 

22.00 Polacy 
22.45 RQ$ja - Polska ldok.) 
23.20 Kwadrans po jedenastej 
23.35 Pogoda 
23.40 Spoit 
23.45 Byt I<Ikl dlle~ - felieton 
23 .50 Popi6I i dYmMt - dramat w0-

jenny. Polska 1958. rel. Ąn· 
drzej Wajda, wyk.: Zbigniew 
Cybu15lc1. Ewa KrtyleW$ka. 
W.łClaw lIstrzetynskl. Adam 
PawlIkowskr. Boeum~ KobieIa . 

1.25 W~renla rellgllne (dok.) 
2.00 B)'I taki dzrerl - felleton 
5.00 Moda M sukces (lOB3. 3084) 
5.40 Zakońaenre ~mu 

5.40 WstaIe dlień 
5.45 ElIfOPI DIIZ mitdzy 
6.00 Kaw~ Uf herba~~ 
8.00W~ 
8 .1 O f'tlsoda 
8 .15 KWidI'llJlS po Osrnej 
8.30 WliltlomoKi - Wól 
8.33 PtrgocIa 
8 .35 Kawa ClY ~bata? 
8 .55 By! ta~I dzień - leHeton 
9 .00 Llst(lll()2 Pat I pocztowy aulO

M 
9 .25 Domowe przedszkole - PfO' 

gram dla dzieci 
9 .55 Telelubls1e (48) 

10.25 Kojak (14) 
11 .15 Jaka to rMlod,.7 
11.<15 Agrobrzrres 
11 . 50 W1~1 
12.00 F 16wf'olsce - transmlSja 
13.05 KI.n II IS9) 
13,30 Plebania (767) 
13.54 Pteba/lll (768) 
14.28 Audycje komllelOW WjboIcZych 

- ~tudlO wybort«! 
14.55 Byltakldzień-relieton 
15 .00 Wl~ 
15.12 Arxf-1I;,e kon1Itelów WjboIcZych 

- studio WfbOrCZ!l! 
16.05 Moda M sukces (3085. 3066) 
17.00 TeIeelpte:s.s 
17.20 N. ceIoY>mku - maeazyn repoI" 

" .. 17.35 Klan II ló4) 
18.00 J.ka to rneIodIłI? 
18.30 P\ebor~I' (773) 
19.00 Więczorynka· OObranock.1 
19 , 30 W~1 
19.55 Sport 
20.05 f'treocIa 
20.10 PtrtIoda dla krerQWtĆW 
20.20 Zagublenr (18) 
21.15 Z&łUbleni (l9) 
22.00 MISja 5I)eCjaln. 
22.30 Program lirmowy - maplYn 

''''''''''-22.45 tosssIIot! - magazyn kultlnlny 
23.15 KWadrafl5pajedenastej 
23.35 f'o8odł 
23.38 Sport 
23,40 Byt ~I.J dzień -lel~on 
23.50 BfII'XI um - film bioer'fiCl'· 

ny. WIelka Bry\6n11t 2003. fel. 
Jul~n Fanno. wyIt , Jonr1y Lee 
MIller. Vanessa Rfrd&me. Na· 
laW linie. PhrHp G~. 
StePłlen Campbell t.lr)r;ft. Ju
he Col. Cłmrlia!'ower. 

1.05 Alfa ł ta,..,. Cl)1i bIIIb<.zerwoni 
nad AlIskt ł litwt - reportet: 

1.30 B)'I taki dzień - łelteton 
5.00 Iołod.a l'IIł sukal$ (]085. 3(86) 
5.40 l.końcZenie PfOIIiImu 

6.05 OceanAvenue(121) 
6.50 10 mInut tytllo dla SIebie 
7.00 lelezakupy 
7.20 RegIonalne aodyqe komItetów .,""""'. 
8.05 Na doDre i lIł zje (96) 
9.25 PoRoda 
9.55 Panorama 

10.20 ~ 
10.40 Panorama 
1 0.4 5 F'ogocI.1 
10.50 Atfabet samorządowy - lelK!ton 
10.55 I.oI;atorlY (212) 
11.20 McGregorowie (24) -
12.10 Telelakup')' 
12.30 A~Cie lIornitet6w wyborczych 
13.30 Allo. AIIo (3S) 
14.00 PodrÓŻ!! z zaftem - program 

~""'ow, 
14.50 Program rmrywkowv 
15.05 Dr QlIinn (9) 
16.00 Parrorama 
16.l O f'!lgor» 
16.15 M jak mitośt (443) 
17.05 Kulisy senalu ,M la~ m,lośt' 
17.15 Re&rona!ne ,ur:tyqe kom!telÓW _"". 18.00 Program lokalny 
18.30 Plnorama 
18.4 5 F'ogocI.1 
18.55 Jeden z a~ęou - tetelUmrej 
19.30 WycrKlka do ProwansF (0Dk.) 
20.05 l'Dd osllUltm ~ dramat WOterl-

ny, USA 1983, rei. ąt Spot. 
b$woocIe. Wjk.: Nick NoIte, 
GenI! HlICkm.an. JoIIooa Cas
sicIy. JearH.OUIs Tllfltlifl(lnt. fd 
HaIflS. Alma Martlnez. 

22.15 Super cz.t IiII!rrt - mówIą~· 
r:I'I-~~ 

22.30 Panorama 
22.50 8lZne5 
23.00 SporHelegram 
23.05 Pogoda 
23.20 Alibi n~ I.rodę: GIoJy lH IciaflY 

- thriller. USlY'Kanada 2003. 
rez. frallCOlS Glngras. wyk.: M
cole Eggert. Dean McDermott. 
Broce Gray, Stephen McHanre. 
eonrad Pla. Matthew Boylan. 

0.55 Śmiert w bunkrze, Ostatnie dOI 
Hitler,. (0Dk.) 

2.10 Ikhrona środowiska. WyroNa· 
ni, dla Polski u llItIgU XXI wie
~u - senitl dokumentalny 

2.35 Z~ie~ 

6.05 Ocean A_ (122) 
6.50 10 rninvt tytko dla sieboe 
7.00 TelezalWW 
7.20 Re&JOn;rlne audycje komr telćw 

wyborczych - studio wyborcze 
8.05 Na dobre i na lIe (97) 
9.00 PytanK! na !.niadanie 
9. 2 5 f'!lgor» 
9.55 Panorama 

10.20 l'IlIIOOa 
10.40 Plnorama 
10.45 Pogoda 
10.50 Alfabet !óamorządowy - lelHllon 
10.55 l ollato,lY (213) 
11.20 McGregoroYiie (2S) 
12. 10 Telezakup')' 
12.30 Audycje komitelów W)'IlOrCzytłl 

- studio wytrorcz:e 
13.30 06.110. Mo (36) 
14.00 Europa da srę ILIbit- talk Y10w 
14.50 Super cz.t talent -1IIÓWIą gww-

r:I'I- program fOlJYW'mNY 
15.05 Or auIM (lO) 
16.00 PallOfama 
16. 15 PqpIa 
16.20 PqpIa na pr~\ek (9) 
17 . 15 ~Ine arJdyc,e komrteł6w 

wyborczyd1 - stlldio wybofcre 
18.00 Program lokalny 
18.25 Alfabet salOOfząr»oty -JelreIon 
18.30 PaI1Of1lIl'lł 
18.50 f'I;rgod;r 
18.55 Jeden l dzreoęau - teletumle! 
19.25 Aktorzy . M ia~ rn.łQśł' (dok.) 
20.00 Melllkamedie, ""le I UopoId 

_ lIorraIia romanl)'CZna. USA 
2001. reż. James Mangold. 
wyk.: Meg Ry.rn. Hug/l Jack
man, Uev Sc::hreiber. Bn!cldn 
~. Nata:shir l)Q"fll!. Brar:IIe1 
Whl1lon:l. Paxtm Whltehead •• 

22.00 997 - magazyn krymInalny 
22.30 Panorama 
22.50 8illleS 
23.00 Sport·telegram 
23.05 Pogoda 
23.20 Ba/tIe$/,r Gal~ (!iłI7) -

IiIm SF. USA 2004, rei. Mrcha· 
el Rymer. ~k.: [dwan;! James 
OImos. Mary McOoooelI. Kalel! 
SackhoII. Jamie Bamber. J •. 
mes Cłlł'rs. Triera Heller. 
cyIońsIci PQŚCIfI: (Iepc:ze pa prę
lich t.6eQJ~J armadzie 
statków koIoniaJIl)'ch. N1espo
r:lzrewane zagrruęoe ;edfltlO 
l nich ma C'OoIIe iwiatlo NI 
Slrate&rę ""rop.. 

0. 10 Chińslu miliarder (dok.) 
1.00 Tljne akcil! CIA (4) 
1.40 Nie 00 WIary - senal 00kumen.... 
2.05 lalroilczen;e PfOłIJIOO 

6.00 W!.tawaJ' Gtalll'J'! - PfOEI'am -6.55 AdamIEwafl87)-serlal~-

uaJOWY. f't;rI$ka 20CH 
7.25 JAG - WqsJ\oWe 9luro ŚIedcn 

(58) - seri.1 ~ny. USA 
1997 

8.25 Gra w cremno - Iele\ulllrej 
9.25 Halo' Kasa! - teleturmej 

10.10 TV marilet 
10.25 Dom nie do polllłnia - realIty ... 
] 1.25 Samo tycie ł783) - 5e1l1l1 oby

aa)owy. PoIslla 2006 
11 .55 Na zawuł. razem - tt!e\ulllleJ 
12.55 JAG - Wojskowe Biuro Śledcze 

(S9) - serial sensacyjny. USA 
1998 

13.55 Plefwsza mi~ (380) - serIal 
r.:b)'czajowy. Ptrlso 2006 

14.40 ŚWiat wedlug Buooych (113)-
serial komediowy. USA J 992 

15.10 Gr~-8uc.;~(66) 
15.45 Wydarzenia 
16,05 Pcfpda 
16.10 Interwenqa - m.plYl'I report~ , .. 
16.40 Oko na mmlO - progr,m ro.z. .,.-
17.00 Gra w tlemno - teJerurruej 
18.00 Piefwsla /TIl1ośt (38J) 
18.50 Wydarzenia 
19.20 SjxJrt 
19.25 l'I;exI;I 
19.30 SMno Z)'CIe /7841 
20.05 ŚWlatwedtU8 K~ (210) 
20.35 O$lIoillit l dlit:wCl'ynMlI -

komedia /OnIIłntyczna. USA 
2002. reż. Rcrser Kumble, 
Wjk.: Cameron Diaz. Ch<rstlna 
AppI~te. lhomas Jane. SeI· 
ma Blai,. PI~r Posey. Ulhan 
Adam!. Bryln Anthony .• 

21.55 Studio Lotto (w p.zefWle fllmu) 
22.30 Dalello od lIOSl't (99) - serial 

komediowy. Pobka 2006 
23,05 Dtulif W(~IMie - Komedia. 

USA 2001. ,et. Tom Dlelllo. 
wyk.: (leni'.! Leary. M,urlce G. 
Smith. Elizabelh Huriey. Daniel 
Margotla. Steve 8u5Cł!lTl1. Luls 
Guzm_n. VIctor Argo. 

1.15 Dzrewezyny w bikll'll- qlliz 
3.15 1IM TV - program rIJlIyNłoHy 
4.50 8ocJnIbc-prqp<VTl~ 
5.50 l~ PlQiI'amu 

6.00 Wstawaj! GI'IIIIl'J'! - PfOIIltm -6.55 Mam I Ewa (187) -serialoby. 
ClilJOWY. Polska 2001 

7.25 JAG· Wojskowe 81uro ŚII!dCl'e 
(S9) - seriał !IeI1SaCYlny. USA 
1998 

8.25 Gr~ w cremno - teleturniej 
9.25 Halo! Kasa! - teleturnreJ 

10.10 rv market 
10.25 Boston Publrc (68) - serial oby

tZlJOWY. USA 2003 
11.25 sarno tycie (784) - serIaloby· 

czalOWY. Polski 2006 
11.55 Na zaWWl ra~m _ teieturnreJ 
12.55 JAG _ WoJ~e Biuro ŚIedcle 

(60) - serial WllSlC)'lny. USA 
1998 

13.55 PlefWSU ml~ (38\) - ser",1 
atrycujowy. PoISka 2006 

14.40 ŚW Iat wedłog BlHldych (I 14)_ 
serIII kome<lrowy. USA 1992 

15.10 D.1le11o od rros.zy (99) sen.1 
komediowy. Polski 2006 

15. 45 ~1 
16.05 l'I;exI;I 
16.10 ~ - fTIłPlYII rep;wte... 
16.40 Oko l'IIł rmasto - Dnl&fJm 1'0.1:--17.00 Gra w cremno- teleturniej 
18.00 ~ mllo$ł (382) - ~ 

obyczaJOWY. Polska 2006 
18.50 Wydamnla 
19.20 Sport 
19.25 ~ 
19.30 Sarno tycllll (7BS) - wr~1 oby. 

CZIJOWY. Polska 2006 
20.05 ŚWiat we<llua Kitp5krch (211) 

- ser .. 1 komediowy. Polska 
2005 

20.30 Fa la zbrodni (66) _ serial sen
sacyjny. Polska 2006 
ZaclYnlJ~ Hi nlłt I'05YlskoJęlYcz, 
nI ludzIe. powi~zanr ze ŚWII
tem przestępczym. W&d tug 
Szajby kl o' SIę m'cl. Raial· 
s~1 kontynuuje lnajomoś.ć z 
Tatraną· 

21.25 fala lbfod,.,./67) - serial sen· 
SłC)IJny. l'DIska 2006 

21.55 Studio Lotto (w Pfzerwre !.elli

"I 
22.35 Co l Ią f'oIsą? - PfOiI'am PII-.""""", 
23.40 Gotzlur rnrb6ł - teI8t1oowIa do-

Jwmentatna 
0.10 Na jeden tlllTllt. .. l Joan RNt15 

- talk~ 
0.40 DllPNClYllY w bddIII - qllłl 
2.40 Low TV - procram rozrywko-

'" 6.00 ZIIłIoncztnie ~mu 

5.40 Uwaga! - magazyn 
6 .00 ltleskiep 
6 .40 Kobra -oddllal speqalny 130) 

- seria) sensacyjny. Niemcy 
2003 

1.35 Usterka - serrallabularno-do
kumemalny 

8.05 5ę(lzra Anna Mana Wt'soIow· 
ska - sellal rabularoo-doku· 
menl<llny 

9 .05 Wykret numer 
10. 10 fabryki gry 
11.1 O DeteIr~ - !;E!flal IiItMarrro-do

kumentall"l')l 
11 .40 Rozmowy w lolIu - talk show 
12.50 Na WspOlnej (707) - senal 

OobycZilOwy. Polska 200b 
13.20 W-II wydziat śledczy - serial 

fabularoo-do~umel'ltalny 
14.00 Kobra - oddzial speCjalny (31) 

- serial sensacyjny, Niemcy 
2003 

15.00 Cena malleń (52) - telenowe· 
la. M~)'k 2004 

16.00 fakty popoludniowe 
16. 15 SędzIa Anna Malla Wesołow

ska - seriltl labularno-dok.u
mentalny 

17. 15 ROlmowy w loku - tillk .-18.25 ~ - senallabuliJrflo-r:lo.. 

''''''''''''''' 19.00 fakty 
19.30 Sport 
19.40 f'otIoda 
19.45 Uwaga! - magalYl'I 
20. 15 W-II wydział ~tedczy - selral 

labulł/lllMlollumentalny 

20.55 Ni Wsjlólnel (708) - serial 
obyczajowy. Polska 2006 

21.30 Nica - pon,d prawem - 1,1m 
sensaC)'jny. USA 1988. ret, 
Andrew Davis. wyk: Steven 
Stagal. Pamela GlIer. Hemy 
Silva. Ron Dean. Daniel fil
ra loo. Sharan Stone, Mlguel 
Nino .• 

23.30 Agenci NCIS (10) - 5eflal sen· 
silcYlny. USA 2004 

0 .30 Uwaga! ~ magazyn 
0 .50 Nocne igraszki _ program /Ol.. .,.-
1.50 lelesklep 
2.10 Nic slracooego - powIórt.! 

prOifamów 
5.00 lalWlczenle programu 

5.40 Uwaga! - magatyfl 
6.00 TeIesItJep 
6.40 Kobra - oddlia! SJII!CJłII"l')l (31) 

- ser ... 1 Sllf'lSilC)'lny. Niemcy 
2003 

7.35 Maraton vśrlllechu - program 

~.,..-
8.05 Sędzia Anna Maria WesdI:rw

ska - serial labulafll(Hjoku
mentalny 

9.05 Wykręć numer 
10. 10 FilbrykaVf 
11.10 De!eI<l';wl - selial Iabularno-do

kumenlalny 
11.40 Ro.zrrrowy w loku - talk show 
12.50 Na Wspólnej (1081 - sellal 

r.:b)'czajOWY. PoIsIIa 2006 
13.20 W·1l wycI6at śleaCl'y - setlal 

labvlamo-dokumentalny 
14.00 Kobfl - oddzrat S!lI!Cj. lny (32) 

- serial s.er\saCyJIl)'. Niemcy 
200J 

15.00 Ceni mlr;reń (S3) • teJerrowe· 
ł.I. Meksylc 2004 

16,00 Fakty popoIvdniowe 
16. 15 Sędzia ArN Marla Wesalow· 

ska - serial labulamo--doku· _ .... 
17.15 Rozmowy w tcW\u - talk shoW 
18.25 Detek\)'wt - serial fabllla-no-do-

kr.Imentalny 
19.00 fakty 
19.30 Sport 
19.40 Ptrgooa 
19.45 U~! - magazyn 
20.15 W-II W)'dzrat ~ ~ senal 

labolarno-dolWmentalny 
20.55 Na Wsp:lII1ej (709) _ serial 

obyczajowy. Ptllska 2006 
21.30 Pf.wdl:l_ historie, PocI' 

U ~@ł( - dramat oI:r)'Clłjowy, 
USA 2001. reż. Mark GII" i· 
Ihs. wyk.: Cathl!flne Oxeoberg, 
P!tl!f Wirrgfield. Kirk Came· 
ron. Rlchan;! Thomas. Thomas 
Sangslef. Jeremy Gullbaut. JI!f1-
mfer Carm~ael .• 
Clalg She!VJId miat osiem lat, 
8JIy Iel!.arze wykryli u mego raka 
mózgu, ZgOOnIe z ich OPinią 
~ nie mrat suns na prZe

}ycre. Zr:IesperowaIlł matka pe-
5IiIrD«t!iI w~ o Iee:l zycit, 

23.25 Kryrnłllłlni (GO) 
0.30 Sifacle - stJongrr\MI- program 

""""-1.35 Noctle Igraszki _ program /OZ. -2.35 TeIesIdrp 
2.55 Uwaea! - mag;tl)'I'I 
3.15 NIC sIIx:Orrego - PQWtórtrJ pn)-. -5.00 lalIor'rczenie programu 

6.25 EdII on,a 
6.50 Telekr.H'U)I - cyIoI fePOfIaly 
1. 15 Ksr~ z lIÓIntt ~ 
1.20 Audycje koI'nltetOw wybor'ufCh 
8.05 Aktualności 

8.30 Ku"" 
8,48 Gość dn" 
9.00 F'ełypetre u zdrOwIem - 5eOiI1 

r;IokulTll!f1t.lllny 
9.30 KUfler 
9.55 Reporta} T,ó!ki reporiJż 

10. 10 Teiezakupy 
10.30 Kurier 
10.45 Tele1\uller - cykl reportaiy 
0 .15 Go$o! dnra 
11.30 Kurier 
1l .45 Śwltt - magazyn mlędzynaro--12.10 Li",a brlegowa 
12.30 Kurier 
13.00 PowróI na Kazlmiefz - rePOrllż 
13.30 Kurier 
13.45 Tl!fapeuta malkorltffllÓW - re-

"",.1 
14.15 10 jeSt ternal - cykl report.azy 
14.30 KU/rer 
14.45 Ekscerrtr)'k l Mala&l - rep)IIU 
15.00 ~!eltzdrowoem 
15.30 lWrrer 
16.00 StudIO_kił 
16.30 J(uńtf 
16.45 Parnas - maaazyn kulIlIfalny 
17.00 f'Dr1 ~ -leIietoo 
17.15 Audycje komltelOw wybo!tzyeh 
18.00 AlItuainok! 
18.30 I<a~Jr;bsIIop 
18.45 NIUW)'kU - felieton 
19.00 Stan zagrozen'a - mapzyn pe,,,,,,,, 
19. 15 l'Wnajprawdll_8iesztlady -

"""'" 19.45 Jubrleusz arboretum -felieton 
20.00 felekurier - cykl reporlazy 
20.30 Kurie' 
21,00 Echa dnia 
21.30 Kurier 
21.45 AktualnoścI 
22.00 Kalejdosl\ocl 
22.15 Plus mInus 
23 ,00 KU/Itr 
23.15 I'o5.redzenreSenatu RP 
23.45 SerIal cIoIIurnerrtalny 

0 .15 Dcoehocizi~ - 5efIa)dok 
1.00 Tanrec 00 mlll)'kl t.U$I.I (I) 
2.45 Ch!llchlll w melHCł! (b) 
3 .35 lakotlcmlie programu 

6.25 Echa dnia 
6.50 Telekurret - cykl reportaży 
1. 15 ~kl l górnel pOlki - prezen-

tacje - maplYn kulturalny 
7.20 Au<łycje komitetów wyboraych 
8.05 Aktua'nak;1 
8.30 Kurier 
8.48 Goić dnIa 
9.00 M~J sztUk' l\iI :lWlec!e 
9.30 Kufle.-
9.55 ReporW Trólki - ,epcrtaź 

10.10 1elezakupy 
10.30 Klifie! 
10.45 lelekurler - cykl reportłŻ'l 
11.15 Gość dola 
11.30 Kuller 
11 .45 TeieploUcI 
12. IO lnleBracja 
12.30 Kuner 
13.00 W ITIOI'lU taJerrmk; -report,! 
13.30 Kllfrer 
13.45 Nie udltWllI Greka 
14.15 To je"'ema\' cykl rep:lfWy 
14.30 Ku'1er 
14.45 Maestrl - feIl(IrtIl 
15.00 Muzea sztukr /Ij ś\\<Iecre - se-

rial cIokumefltalny 
15.30 KUfler 
16.00 StudIO senlCkie 
16.30 Kuńer 
16.40 Prognoza pr::reocIy 
16.45 Stan ZagfOŹeflla - mapzyn pe-

IlCYJny 
17. 15 Audycje Ir.om,tełów W)'borclych 
18.00 Aktua!nDkI 
18.30 Kalejrlaokop 
18.45 InterweflC,e 
19.00 Z.1.aITlllOO Pf~' 
19.25 Kresowe ezwal'tlll • PfOIIam 

riokulTll!f1talny 
19.40 Zamki kresowe Rzeczypospoli-

tej - reporta1 
20.00 Trzeci wymIar 
20.30 Kurret 
20.50 StudlO)XliOda 
21.00 TrzecI wymiar 
21.30 Kurle. 
21.40 Proe/lOla pogody 
21.45 AktualnMcl 
22.00 ~Iejdo$kop 
22.15 Plvs mirlvs 
23.00 Kurier' 
23.15 Patrol 3 - mapzyn krymlrralny 
23.40 Posredzerlre Senatu RP 

0.15 WokOI J>.C)'flku z MIChaelem 
Palinem - serialllokr.lmentalny 

1.05 SM nocy ittniej , komedII. 
Wielka BI)'tM1Io1 2005. ret. [d 
Frłlman. 

2.35 Jtłtem AtóItm iwil" -lIlamai 
ob')'cnrjowy. USA 2000. ret 
./aIwI Sacret Yor.me . 

3.55 bkor'Iczenle prtIBramu 

POLECAMY 

2 miłflłei do rhieei - dramat oby. 
aajolloy, USA 2006. ret_ 
Dou&Ias BarT. 

Histona ki!kuletnregoJacoba Flet· 
cher'. ofiary ~ re strony 
ojca. lIł tle dzraIaInośd chIf)tił
\)'wneI Yvome Fedde!son ! 5afy 
Cl'Mf.ilry_ ChIoprec Ir.lfia 00 00-
działu ICh organjlacjl Childhelp_ 

2002. 

"'. CłulStrna ~ wieczoru b;twI 
SIę w dyskotekach. pocIry,yająC, 
• nastepnre porzucając racet6w, 
~ drna pojawia !>ię ktoś, 
kto 5jlfawia. że 5e!te paony Wal
ters ZICl)'Ila nIeoczekiwanie moc· 
~"'. 

N/co - ponld prawem - hlm 
sensacyjny. USA 1988. 
rez. Andrew Oavls. 

Nico T05ti<1I rio5kr:wIa!y poI;q'nI, 
~ agent CIA i weter3n WOlny 
w Wrelnamie. Pfzypadkiem trafIa 
na ślad mrędzynarocIowe ~ 
laCiI prowadzącej nIeIegaIny hafI-. 
de! bfonli!.. 

lUte r l6JpoId - kI:med.a roman
tyr..zna. USA 2001. ret. 
James Ma,.old. 

W wyniku noespoclziewanych 
lOłl'leń ksrłię Leopold prze
ehlxtl; PI~ szczelinę w r;:U
s)e I z XIX wreku trafia 00 WSj)Óf

czesnego ~ Jorku Tu 
spotyka Kale. fIO'I/IXleS/I~ bil
neswoman. 

Pfllwdlłwt! historie: l'batII sert: 
- drillT1lt obyczajlMy. 
USA 2001. ret. Maik 
Gfiffilhs-



5.40 Wstaje dlit!ń 
5.45 Wielkoe spaątame - magazyn 

ekologiczny 
6.00 Kawa czy herbata? 
8.00 Wiadomości 
8.15 Kwadra[lS po ósmej 
8.30 Wiadomo$Ci - skroi 
8.35 Kawa czy Ilerbata! 
8.55 Był taki dZień - fehetoo 
9.00 Snobs (10) 
9.25 Jed~ - program dla dllfCi 
9 .55 Teletub;Sle {49) 

10.25 Kojak (\ 5) 
11 .15 Te~akupy 
11.45 A&rob,~1Ies 
12.00 Wiadomości 
12.10 Klan li 160) 
12.35 Plebanra (769) 
13.00 Zagu~enl !l8, 19) 
14.35 Wielki świat małych odkryw-

"'" 14.50 Byt taki dzień -Ielietoo 
15.00 Wiadomości 
15.12 Audycje komitetów wyborczych 

~ studkl wyborcze 
16.05 Moda na sukces 13087, 30881 
17.00 TelootPl"es5 
17.20 Na celowniku 
17.35 Savannah{101 
18.25 Sąsiedzi 
18.55 Wieczo<yn~ ~ dobral1OCka 
19.30 WiilClomości, $pat, Pogoda 
20.20 PI'łtkowe kino akcJI: Tallcz.ic:y 

z wilb mi 12/2) - western, USA 
1990, ru. Kevin ~tner, wyk.: 
Kevin ~tner, Mary McOon
OI!tl, Graham GreeOl!, R()(!ney 
A. Grant, FIO)'(! .Red emw· 
Westerman. 

22.25 Ring - talk shoW 
23.05 UlIce w Ołftiv - film sensao::»

ny, USA 1984, reż. Waltef Hill. 
wyk.: MIcł1ael Pare. Diane Lane. 
Rick Moranas. /JoIrr"j Madig3n. 
Wil1em Da1oe, Oeborah Vi!f1 Val
ll.enburgh. Rk:łlard laWSOl1 .• 

0.40 Był taki dzlell-Ielietoo 
0.45 Ga Ira - opera 
1.45 Kino nocnych muków, Tamfa 

.obiefa - dramat kryminalny, 
Wiochy 2002, ret. Anna Ne
gri. wyk.: Ąnita Caprioli, Ales
slo Bom, Fllippo nmi, MOf1ita 
Comegoa, Sara Franchetti, 
Sabfina Scuccimarra. Antonio 
Manzini. 

3.25 By! taki dz,etI- ~lleton 
3.30 Za!lońcW1le programu 

6.00 La Scala na Pradze - i<oocerI 
6.15 Byllaki dZień - łelieton 
6.20 GniilWo, Polska 1974, reż. 

Jan Rybl<owski, wyk., Wojciech 
P5rotilak. MareII Bargielowski, 
Wanda Neumann, Fral\Cl~ 
Pleczka.~ Boleslaw Rolnic"', 
Henryk Bąk, Tadeusz Bialo5.z· 
czyr'lskL 

8.00 5tudi05-10-15 
8.40 Zlamo - program reda~cJi kato

lickieJ dla młodzieży 
9.15 89 PLUS ~ mlodoś(, pasJa, 

skauting 
9.50 Szatan l siódmej .I, sy - film 

przygCKIowy, AJlska 1964. rei. 
Maria Kaniewska, wyli.: JdzeI 
5kwark, Stanlslaw Milski, Pola 
Raksa, Krystyna Kar1«lwska. 
Ryszard BarycŻ. 

11.40 ŚWiętO Niepodleglości ~ traflS· 
misja uroczystości pl"l«l Gro· 
bem Nieznanego iotnlena w 
Waf!olo1wie 

13.55 Przystanek Niepodleg\Qśt 
14.15 WiadoilW;1 
14.25 By! taki dziel'\ ~ felieton 
14.30 ksień w Wamawie - !ilm oby. 

czajowy, japconia 2003, reż. 
Havashl Hir,*-I, wyk., Talu!u, 
'hi UOko, Kishl KeiIw, Isllilla 
Ayum. Anna Romantowska 

16.05 Warto kochat (65) 
17.00 TeleeJlpress 
17.20 ŻDn~ d/a Austn/ijczyh ~ ko· 

media, Polska 1963, rei. Sra· 
nrslaw Barela. 

19.00 Wieczorynka ~ dobral1OCka 
19.30 Wiadomości. Spoft, ~a 
20.10 Hit na sobotę: Był sobie chło-

piec - komedia romantyczna. 
Wielka Brytanla/USA 2002, 
ret. ctrris Weitz, Paul Weltz, 
w,it.: HUj!I1 Grant, TOI1I Col· 
lette, NIellolas Hoult, Rachel 
We/Sl., ShafOll $mali, Madison 
Cook, lsabel Brook .• 

22.00 k ilatli - film sensacyjny, USA 
1996, reż. Kevin Hooks, wyk.: 
Laurence F"rs/lblJrne, Stephen 
Baldwlll. WIli Pattoo, Robert 
JoM Bur1<e, Salma Hayek, VI<:
tor Rivers. Robert Hooks. 

23 .45 Żelazny orzel III: Asy ~ Iilm 
sensacyjny, USA 1991, rel. 
John Glen, wyk.: LOIJIS Gos
.sell jr, Hoo\ Buchllolz, Rachel 
McUsh. Paul Freeman, ChriSIQ
pIlel Cal_, Sanny Chlba. 

1.25 Calra-opera 
2.15 8yłIBki dzień - ~lIeton 
2.20 Zakończenle PIOI!ramu 

Progratn telewizyjny od środy do wtorku 8 - 14 listopada 

6.05 Ocean Avenue (1231 
6.50 lO minut tylko dla siebie 
7.00 Telezakupy 
7.20 ReglOf1alne audycje komitetów 

wyborczych - studia wyoo.cre 
8.05 Na dobre i na zle (98) 
9.25 f'!JgOOa 
9.50 Panorama 

10.20 Fąjoda 
10.50 Panorama 
10.55 PtlgOOa 
11.00 Akcja bezpleany weekend 
11 .05 LClkatClfl)l (214) 
11 .35 Auayqe komitetów WJbo«;zych 

- studio wytIor~e 
12.20 Teiezakupy 
12.40 Regionalne audycje komitetow 

wyborczych - studio wyborcze 
13.30 Akcja bezpieczny wee~eod 
13.35 AIIo, AIIo (37) 
14.05 Oubidu ~ quiz 
15.00 Dr Qulnn (1 li 
15.50 Akcia bezpieczny weelIend 
16.00 Paooramll 
16.10 PoRoda 
16.15 Kopciuszek (18) 
16.45 Kopcil/Yek(l9) 
17.15 Regionalne audycje komitetów 

wybortzych - sludlo wybllrcle 
18.00 Program lokalny - maga~n re· 

gionalny 
18.25 Altabet SlIlTICII"ządowy ~ felieton 
18.30 PanoramIl 
18.50 PtlgOOa 
18.55 Akcja bezpleczrlyweekend 
19.05 Kabaretowa \oCE'f13 Owójlc.i 
20 .00 Podró.i:e z wtem - DfII8fam 

rozrywkllW}' 
21.05 Tygodnik Moralnego Niepokll)u 

- kai»ret 
21.35 PoRoda na piąte!< (lO) 
22.30 Paoorama 
22.50 BIZnes 
23.00 Sport·telegram 
23.05 Pogoda 
23.20 WybaWCo! - dramat obyczajo· 

wy. USA 2002, rei.. Graeme 
Cliltord, ~., Manhew 1.1001-
ne, Obba Babatundr!, Michele 
Greene, Broce Oif)Sfllllfe, Tyro
ne Bel"6kln, [ugene Clark. 

0.55 Wledtrrlln (6) 
1.45 .Bo tutaj jest, Jak )est. .. " - 6G

rysewlcz i Kukll ~ IIoocert 
5.10 Pi~i patriotyczne - program 

artyStyczny 
5.40 [~ha Panoramy 
6.10 ZalWńczenle PIOSramu 

6.10 Przygody kota Filemona 
6.20 5ma~ Europy ~ reportaz 
6.35 Spróbujmy razem - magazyn 

dla niepelrlOSPrawnych 
7.00 M jak mlroł.t (442) 
7.50 Paoo.a l lIIOkr.l ,ło~ - film 
~. Polska 1994. rei.. 
Kazimiea Tamas, wyk.: Paulina 
Tworzyańska. Anna Nehrelled<a, 
Marek Kondrat, Anna Milewsl\a, 
Iga Cembrzyńska. Hanna Stan
kówna. Antoni Frycz.. 

9.30 KopciUSVlk IlB) 
10.00 Kop::iuSl1!k(19) 
10.35 Magazyn Ligi Mistrzów ~ maga

zyn pilkarski 
l ł .OO ZW)'Cięzca - Rafar BIedlocz 

(dok.) 
11 .50 Gwiazdy w południe, O jeder! 

most za rJalt.o nR) - dramat 
WOIenny. Wtełka Brytania 1977, 
re.Ł Richllld Attenbomugh. 

13.25 Prywatne iycie suryllatek - se
rial dokumentalny 

14.00 FamiliilCla - wydanie speclalne 
- teleh.lmieJ 

14.35 ZłotopoJscy (804) 
15.10 Oscar - komedia, Fraocja 

1967, rei. [dQuard Molinam .. 
16.35 CodZienna 2 m 3 (28) 
17.10 Duiedlieci - talk show 
18.00 Program lokalny 
18.30 PanoramIl 
18.50 Posada 
19.00 Koncert z Wal)'kanu w hołdzie 

JafICI'M Pawiowi III okazji 25-~ 
cia FI)fIdacjI Jana Pawia II 

20.00 SuperlB~t - Pf08ram ronyw· -21 .00 Fabryka !.miechu - kabaret 
21 .50 TEChnicy·magicy(l) 
22.20 510wtl na niedzielę ~ program 

religijny 
22.30 Paooramll 
22.55 Sport·telegram 
23.00 Pogoda 
23 .10 Mocne 111110: b ciosem - film 

r.ensacyjn~, AtubalHongk.ong/ 
USA 1996, reź . Hark Tsui, 
wyk.: Jean-Claude van Dam. 
me, Rob Schneider, Lela Ro-
chon, Paul SorvlflO. Cannan 
Lee, Wyman Wong, Michael 
Fitzgerald WonS .• 

0.45 Jedno wrjfcie ~ dramat krymi· 
nalny, Kanllda 2002, rel:. Allan 
A. GoIdsleln, wyk.: James Be
lushi, Jason Bateman. Angela 
Featherstor>e, Jack lan.gedijk, 
Romaoo Omui, Guylalne SI-
0rIge. Jack Daniel Wet ls. 

2.25 Zakońc.zenie programu 

6.00 Wstawal! Gramy! - program 
rozrywkowy 

6.55 R05ł!anne (6) ~ senallwmedio
wy, USA 1988· 1997 

7.25 JAG - WoJskc7we 8,uro Śledue 
(60) - sellal sensacyjny, USA 
1998 

8.25 Gra w ciemoo - teieturnlej 
9.25 Halo! Kasa! ~ t~eturnrej 

10. l0 lY fTIiIrlIet 
l O.25 Ale sie ~rr;:ci (8) - .seria l korne-

dlowy, Polska 2006 
11 .25 Samo życie (785) ~ serialoby· 

czaJOWY. Polr.l<.a 2006 
11.55 Na l3WSle razem - tefeturnlej 
12.55 JAG - Wojskowe BIUro Śledcze 

(61) - senal sensacyjny. USA 
1998 

13.55 Pierwsza miklśt (382) ~ serial 
obyczaJowy, Polska 2006 

14.40 ROOzin.a zastętxza plus 1241) 
15.45 Wydarunia 
16.05 F'o!Iada 
16.10 Interwencja - magazyo reporte· 

,ów 
16.30 [xc1!iWe-magazynreportefÓW 
17.00 Gra w ClerTlOO ~ teJeturniej 
18.00 Pierwsza miłość (383) 
18.50 Wydarzenia 
19.20 Sport 
19.25 Pogoda 
19.30 Powrót truch nin/a · kome

dia sensacyjna, USA 1994, 
rel. Charles 1. Kangam, wyk.: 
VIClor \fong. Max EllIort SI.tde. 
Sean F~. J. [van Boni!ant, ta
rolrne JunKo King, DusIIn NRuy
en, Alan McRae .• 

21.30 Yonu~ry poftrllrla - I>orror, 
Korea I'oIlJdniowa 1999, rei. 
Hyung·ra8 Shim, wyk.: Dan Ca
shman, 8ruceComwell. DennlS 
Howard. Mali Lanóefs, Richard 
B. Liviogston, {)onna Pllilrpson. 
Wlley M. Pickett. 
A:xIc.zas pIl1Nildlenra wyIIopiI. 
lisk odnalel/OOCl w )aslUni hie
roglify. DZIękI tym starolytnvm 
loapisl<Dm można otyW'ł. naj
wiek>z~ dillOlillJllI - Vongga· 
ry'ego. Los twiata WISi na w\Q. 

"". 21.55 Studio looo (w przerwie filmu) 
23.45 N,euslrilszen; -mlrl)' r.tIOw 
0.45 Dziewczyny w bikini - quiz 
2.45 l.oYe TV - ptq1Jam fOl."I'{WtIDIIy 
4.15 8oom8ox - pąuam rnzrywłiDHy 
5.00 Zal\OOczenie programu 

6.00 Pierwsza miłość (347) - serial 
obyczajov.y. Polska 2006 

6.35 Piel"'lł!oZa mll~ 13481 - senal 
obyczajOWi, Polska 2006 

7.10 Jesteśmy - program religijny 
7.40 KrOI Szamanów (62) - serial 

animQWany 
8.10 Hugo - Pl"OI!ram dla dzit!ci 
8.40 Dotyk. anioła (II) - serial My. 

czajowy. USA 1994 
9.40 Dzieci pcotrzebne ad laraz - se

rial przygodOW)', USA 1986 
11.35 Młode strzelby /I - weslern, 

USA 1990, reż. GeoN Murphy. 
wyk.: Emilio Estevez, KielerSu
tllerlan!!, lou Oiamond PIli iiips, 
Christian Slater. William Peter
sen, Alan Rock, James COOOrn. 
Dzieje Billy'ego Krda. legendar
nego rewotwerowca z Dzi~le-
go Zachodu, oraz przestępczej 
dzlalalro!.ci bandy mlod)'ch 
rie.zimieszków. którym przew\)
dl,t w Nowym Meksyku. 

13.50 Ci wspaniali lIIIIżczyini w 
swych I~taiicych maszynach -
komedia. USN"I'foelka Brytania 
1965, rel. Ke-n Annakin, wyk.: 
Stuart Whitman, Sarah Miles, 
James Fox, Gert Fri\be, Alber· 
to Sold;. Robert Morley. Jea~. 
Rerre Cassel. 

16.50 ~. wysokoki ~ komedia, USA 
1977, rel. MeI Brooks, wyk.: 
Mej Brooks, Madeline Kahn, 
Cklris Leachman. Harvey Kor
man. ROll Darey, HClWard Mor
ris. Olck van Patten. 

18.50 Wydarzenia 
19.20 Soort 
19.25 Pogoda 
19.30 Grasz. czy nIe grasz ~ teletur

niej 
20.35 botan ~ film PflYS(IdOWj, USA 

2001, rez. Shelclon Lettkh, 
"'YiI.: Jean·Claude van Oam
me, CharltOl1 Heston, SofIa 
Milos. Brian TlIompson, Ben 
Cross. Vernon Dobtchełl._ 

21.55 5tlKhCl Lotto (w przerwll' filmu) 
22 .30 Mit« Aleksandra - lilm sensa

cyjny, USA 1993, rei. Micha
et Kennedy. wyk ., LorenlO lB' 
mas, CIBlre Slansliekl. Michael 
ChamplOO, Noc.lIoIas Pasco. Ra
oul Trujrllo. [ugeroe Clar!!, Mi
chael Copeman. 

0.45 OZlewczyny w bikoni - ąuiz 
2.45 lO'o't'lY~pnvlIm~ 
4.15 8(onBoc~~~ 
5.30 T'J market 
5.45 ZakołK:zenle PIOSramu 

5.<10 Uwaga! - magazyn 
6.00 Telesk~ 
6.40 Kobła ~ oddzial specjalny (32) 

- .senal set1SaCYlny. Niemcy 
2003 

7.35 Fi rma ~ magazyn elwnomlczny 
8.05 Sędzia Anna Mana Wesołow 

ska - wia l fabularno-doku· 
mentalny 

9 .05 Wy~.ęć numer 
10.10 Fabryl<a gry 
11.10 Detektywi - serial fatlutaroo· 

dokumentalny 
11.40 Rozmowy w taIIu -talk shoY< 
12.50 Na Wspólnej (709) ~ serial 

obycza)OWy. Polska 2006 
13.20 W-II wydljaf śledczy - serial 

labIJlamo-Qokumentalny 
14.00 MiSia: epidemia (I) - serial 

obyczaiowy, USA 2004 
15.00 Cena marzeń (54) - telenowe-

la, Meksy~ 2004 
16.00 Fakty popołudniowe 
16.15 Sędzia Anna Maria We5I:Aow

ska - serial fabularno-doku
menlalny 

17.15 Rozmowy W toku-talk shoW 
18.25 Detektywi - serialfabulal1"l()-ClQ-

kUme!ltalny 
19.00 Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.45 Uwaga! - magazyn 
20.15 Superkino, Wladc~ Pierście

nI: Powróf Kró/~ - film tanIa· 
styczny. Nowa Zelandia/USA 
2003, rei. Peter Jackson, 
wyk.: [lIjall Wood, Viggo Mor· 
tl.'flsen, lan McKellen. Sean 
Astin, Orlando Bloom, Broce 
Hopklns, John Rhys·Da~oes .• 
Zbliża się CłU ostatecznej bi. 
twy o losy świata. MieSZkań· 
Cy kram Śród ziemia musz'ł 
zmierzyć się z armią Sauro· 
na. Frodo i Sam desperac
ko pod'łżaj'ł w gt'łb Mordaru. 
aby lnoSZCZyĆ Jedyny P,er· 
ścień. 

0.25 Gala boksu w Hart lepoOl -
bo~ 

2.35 Nocne Igraszki - program roz· 

""-3.35 Telesklep 
3.55 Uwaga! -maga~n 
4.15 Nie straconego - powtÓfki pro· 

gramów 
5.00 Zakończenie Pl"ogramu 

5.55 Uwaga! ~ magazyn 
6.15 TeJesklep 
7.55 AU\on1anlak ma~ - maga~n 

motoryzacyjny 
8.30 Dzieł! dobry lYN - magazyn 

10.30 Pascal: po PfQStu SIl/uj - maga· 
zyn kulinarny 

11.05 Gala boksu w Hartlepool -

""'" 12.05 Na Wspólnej (]06) - seńal 
obyczajowy, Polska 2006 

12.33 Na Wspólnej (7071 - serial 
OOyczajowy, Polr.l<.a 2006 

13.01 Na Wspólnej (708) - serial 
obyczajowy, Polska 2006 

13.28 Na Wspólnej (709) - serial 
obyczajowy, PoIsl<a 2006 

13.55 Taniec z gwiazdami - program 
fOVYWkowy 

15.25 Taniec l gwiazdami - kulisy 
program rOlJ'fWI<JJwy 

15.55 Maraton uśmrechu - program 
,~cywkowy 

16.30 Sllacze - Stroogcup - program 

""""-17.40 Pascal: pco prostu gotuj ~ maga· 
zyn kuhf\/lmy 

18.15 Dwururka ~ talk shoW 
19.00 Fakty 
19.25 Sport 
19.35 ~a 
19.40 Uwaga! - magazyn 
20.05 Nlallia (40) - ser;al komedio· 

wy. Polska 2006 
20.40 Kryminalni (61) - serial ~rymi· 

~'"' 21.45 Ja. sfneit ehłopa.~ w 10 dni 
- komedia romantyczna, USA! 
Niemcy 2003, reż. Donald Pe
tr\e. wyk.: Kate Hudson. Mat· 
thew McConaughey. Kathryn 
Haho. Armie Parlsse, Adam 
GokIberg, Thomas lennon, Mi
chael t.licheJe. 

0 .05 B/ow ~ film sensa'yjny. USA 
2001, rei. Te<! Demme, wyk. : 
JClhn~y Depp, Pen~lope Cruz, 
Franka Potenle, Rachel GrifU· 
tM, Pau! Reubens, Jordi M~
la. Clili Curtis. 
George Jung, syll robotnl~a l 

Massachusetts, pod koniec 
lat 60. XX w. przyjeżd2a do 
Kalifornii. Zeby zarobić kilka 
dolarów, handluje marihu· 
an'ł. Wkrótce staje Się naj· 
Większym dostawcą kokamy 
w Stanach. 

2.30 Teleskiep 
2.50 Noc. straconego - powtórki pro· ..-5.00 Zakończerue programu 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

6.25 Tr~i wymiar 
7.15 I(s"łill l z pnej półki 
7.20 AudYCje komitetów wyborczych 
8.05 AktuaJr10ŚCl 
8.30 Kurier 
8 .35 Kurier gospodall:zy 
8.48 Go$t dOla 
9.00 Mistrzowie gitary - seflal (!ok. 
9.30 Kurier 
9.55 Reportu TrOjkl_ reportat 

10.10 Telezakupy 
10.30 Kurier 
10.45 G~dnia 
11.00 Trzeci wymiar 
11.30 Kurier 
11.45 Trzeci wymiar 
12.10 Niezla jazda 
12.30 KUIIe!" 
12.40 Program publlC)"Styczny 
13.30 Kurler 
13.49 Wiem:. WątPię. szukBm - pro-

gram religijny 
14.15 To jest temat ~ 1:i'~1 report!lŻy 
14.30 Kurier 
1<1.45 Czy praW!;lzlwych Cyganów Już 

n.e ma? ~ fl!IXlltal. 
15.00 MistrIowie gltary ~ serial dok. 
15.30 Kurier 
16.00 Studio senackie 
16.30 Kurfer 
16.45 Interwencje 
17.00 Wiara iiycte-~ religijny 
17. L 5 Audycje \Iomitetów wyborczy<:h 
18.00 Aktualności 
18.30 KaleJd<lSiwIJ 
19.00 Mm ŚWięta dla chorych 
20.00 Telekuroer- cykl reportaiy 
20.10 N'ella jazda 
20.30 Kurier 
20.50 5tl.l(110 pogoda 
21.00 Echa dnia 
21.30 Kurier 
21.45 A~tualności 
22.00 Kalejdoskop 
22.15 Plusmonus 
22.35 Kurier spartOW)r 
22.50 Studio pogod.l 
23.00 Kurier 
23.15 Posiedzenie Senatu RP 
23.45 Uwierz w dokument 

0.45 Prawda o kobietach 
1.35 Mili w cztery minuty (2/21 

- film obyczajowy, Australia 
1988. reZ. Jlm Goddard. 

3.10 Sen nocy letniej - komedia, 
Wielka Brytania 2005, reZ. Ed 
Fr3iman. 

4.35 Zakończenie programu 

6.35 Wierv:. wątpię, szukam - pro. 
gram religijny 

7.00 Bądł ldrów! - poradmk me· 
!lyczny 

7.30 Kurier 
7.415 Aktualr10ŚCi 
8.00 Kalejdoskop 
8.30 Kurier 
8.45 Wiara I zycie - program reJlgiJOY 
9.00 Matowanie WalÓW - to proste 

- serial dokumentalny 
9.30 Kurier 
9.45 W blar.l<.u zIota 
9.55 GWiazdy w zlocie - maga~n 

,portowy 
10.10 Eurinfo 
10.30 Kurier 
10.45 TvgocInik 
11.30 Kurier 
11.45 ŚWiat - maga~n mlę!lzynaro-

"'"' 12.15 To jesl temat ~ cykl reportaży 
12.30 Kurier 
12.45 X wagon - program dla mło-

dzleży 
13.10 Ltnia brze&Owa 
13.30 Kurier 
13.45 Rozmówki wso:::hodniogmnk:zne 
14.10 ReportaiTrójki - reportaż 
14.30 Kufier 
14.45 TYSOr:Inl~ 
15.30 Kurier 
15.50 Przegląd gospodarCl)< 
16.15 [urinm 
16.30 Kurier 
16.45 Poznaj prawdziwe 6ieszcz&dy -

reportai 
17.15 Felieton - tełieton 
17.30 Kurie. 
17.35 Kur~ spol"\QWy 
17.45 Regiony kultury. Nowokl 
18.00 AktualflOŚ(:j 
18.20 Z tygodnia na tydzień 
18.30 Transmisja sportowa 
20.30 Kuriel 
20.45 Studio pogoda 
20.55 Reporta!: - reportaż 
21.30 KUfler 
21.45 Aktualro!.ci 
22.00 Relacja l odchodów ŚWięta 

NiepOileglokl 
22.15 .Ieslcze jeden m3lur dllSlal -

reportat 
22.30 Ser,al do~urnentalny 
23.00 Kuriel 
23.20 5tud>o posoda 
23.'10 NOWOCleSMpołiCja -filmlXJk. 
0.30 Gi, anei dt1J,kj wojny twiato-

wej (2/2). USA 1994, .el. JQ
!leph Sargent 

2.05 Sprawa Petrowa (2) 
2.50 Zakończenie programv 

Powróf Im!ch n/nja ~ kl:Irnedla 
sensacyjna, USA 1994. 
rei. Charles T. Kangółm. 

Niezwylde przygody trzech br.Ici 
~ m,Iot.ru!lów wschodnich muk 
walki j baSeballu. Splot okoIu
ncości SPrawia, ił mkxIli mnja mu
SZ'ł wrostiIĆ dwóm nieJatwym za
daniom. 

Superkino: Władca Pieri cleni; 
Powrót Krdja - film lan· 
tastyczny, Nowa Zelan· 
dlalUSA 2003. rez. Pe· 
ter Jackson. 

"" ter Hill. 
Popularna piosenkarl<a Ellen Aim 
zostaje porwana przez gaIC mo-
tocyklowy, OOWOcIzony przez IQ. 
vena Shaódocka. Jej d..woy cllro
pak. byty zoInoerz. wyrusza na I»
szukfwanla. 

Zakon ~ film Pf2Y8OOcwy, USA 
2001, rei. ShekIon Let· 

"". W XI Wieku, flamandzki rytefl 
Pl"zezyl w Jerozolimie objawienie, 
które dalo pOCl'ltek sekcie religij
neJ. Widzenie 0j)/SiI1 w lisi. 
Falal. Mijają wieki, rekoprs trarlll 
w r'lO! all:l\eQloga. Cafmeyera. 

oT. ; ,"" 

It :o' '. I 

'li l ' , , I 
I ; li' . I 

Mocne Kino: b 
sensacyjny. ArubaJHong
kong/USA 1998, rei. 
Hark Tsui. 

Mafia rOSYJska zamierza wproWa
dziĆ !la twlatowy czamy ryneIc 
marztOle terrorystóW: mikrobom
bę Międzynarodowe slużby wy
wiadClwcze robią ~tko, by do 
lego nie dopuścił. 
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6.30 ~ Scalł na Prld~ - kr;n;ert 
1.00 Trilll5llllSła Mszy iw. l Sanktu

.num Bożteo Urloi!.lerdzil W 
Kr.kowle ~Qch 

7.55 BylllIlddri!l\ lflieton 
8.00 Nłda - pustyrIIII driewclyrIa 

{(lok.! 

8.15 StudIO Teienlnka 
8.20 Wełefynarl Fleci (16) 
8.40 Domrsit - proeram dl, dzieci 
9.05 LJppy and MeM)' 
9.15 Teleranek 
9.35 Królestwo MacrusI' 
9.55 Stlltllo Telefankl 

10 ,00 Króle5two MlICiusia 
10.20 Zal.llczmy - sefl.1 dok. 
10.40 Ania z ZleIone&O Wzpli (25) 
11 .20 Awantura o Basl~ (9) 
11 ,55 Między ziemi" a niebem 
12.00 Anioł P:!Ińs~l- hansmisja 
12. 15 M~zy ZIelnIą • niebem 
12 .55 Byt laki dzień-felieton 
13.00 WiadorJ'(gc, 
13. 10 Wyw"I(j, api/Ile 
13 .40 lowcyprzygćd 

.1 4.25 Glin. I pdł - komedIa, USA 
• 1993. rez. HentY Winkle!'. 
16.00 PI~I Zle!ll~ - sen.1 dok. 
17.00 T!lee.o.pres.s 
17.25 F'lqram lOlI)'Wkowy - program 

~"....., 
18.15 Fac:«' 00 WlIęC" (10) 
19.00 WleClOr')'I'Ika - dObranocka 
19.30 Wi~. Sport, PopIa 
20.15 Z,kochlo,.. Jedynb: Sktyt, 

IWIIięInoU - dramat obttlaro
WY. USA 1993. m. Tony 8'11. 
wyk.: Chnsl!all $lIte!", ""lISI 
Tomei, Rosie Perer, K~ Secof. 
Willoe Garwn, James Cad, .• 

22,05 Uczt, klllOlTlłl1a : bbldlan1 
btl pMIIite' - komediOOrJmal, 
USA 2004, rei. Mocheł Gondry. 
wyk.: Jim Carrey, Kale Win
siei. Gell'y Robert Syrfle, Elljah 
Wood, Tllanas Jay Ryan. 

23 .55 Batuta sir Nevl lle'a - repI)It,t 
0.05 XIII Kookuf!i SlInypcowy im. 

Henryka Wlen\twskiego Po
!nań 2006 

0 .45 Uczta klnom'In. : Drabin, Ja. 
~ubow, - dramat p:sycholo
iW:lny, USA 1990, reż. Adflan 

L"". 
2.35 Był takl dzień -~!eIOn 
5.00 Moda na sukces (3087) 
5.20 MO(!, na sulo.ces (3088) 
5.40 Z3~1e P"OIV,mu 

5.40 WWIe clzlI!łI 
5.45 Rolnictwo na ŚWIecie - map· 

l'fO Inkrrmaąjny dla roJ!H1i:ów 

6 .00 Kawa~ry' 
8 .00 WiaI:IoI'rdr:l 
8.10 Ptr&oda 
8.15 KwadranspOÓ$mej 
8 .30 Wladomcr$Ci - skrOI 
8 .33 Pogodi 
8.35 Kaw~ ~ herbata? 
8 .55 8y! \<Iki dlleń - felieton 
9 .00 Rok 2030 (\ I) 
9 .25 Budzik - PlOiIam dla cIzIeci 
9.55 Telelubi51e (50) 

10.25 f>n:rs!'am lOlIywkowy - PfOI!r~m 
~"....., 

11 .15 Tełezakupy 
11.45 AgrObiznes 
12.00 Wiadomald 
12.10 N.poIeon (21 
14.00 l<IboratorllJm XXI wrelo.u 
14.25 Glob 2006 
14.55 B)'Italodzreń -l!!lietgn 
15.00 WIIdomokł 
15.10 Jakatomelod,,? 
15.35 Tl1!fld'owatl 
16.05 Moda na su~ (3089, 30901 
17 .00 T~ 
... 20 N~ (eIownlku - m&plYII repor. 

'''''' 17.35 Klan (I 165) 
18 .00 Jaka to meIodlll 
18.30 PIeO<IflIl (774) 
19.00 WrecrorynIIa - dobranocki! 
19.30 WiadomoścI. Sp;rn. f'oeoóa 
20.20 Pan GII!/ołW / ",' tyld, - Spek. 

\<IkI lea!li!ny, Polska 2006, 
rez. MilClej Wottyszko 
H~toria lI)Otkan" ~mery· 
tl7n'~nesc sędziego i mkXIej 
dziennIkarki teltwlZ)'JllIIj. Nie
oczekJ"wana kontrontacja zmu· 
sza ich do lefleksJi nad 00-
\ydIczalQW)'m pc:r$lępOWllniem 

21.55 Sprawa dla reporterJ - C)il1 re-
POrt.ży 

22.40 Rtgar _ mag.uyn kulturalny 
23.15 KwadrlflS po jedenastej 
23.30 PogoCa 
23.35 Sport 
23.39 BYt I8kl dveń - felieton 
23.45 lWt,a dM/: Bh/r Wi/ch II -

horlOf. USA 2000. ,aż. Joe Ber· 
111'Igef. wyli., Kim Ontrtlor, .lei. 
frey I)(wroo.oan, &a t.eemsefl. 
Trbbne SkyIef. S~ &lIlltf 
lUfTllf, Kurt Loder, Chuck Scir· _. 

1.1 5 B!ękltflJpnellI(dok.) 
C l.45 Byt \<IkI dZJeI't -Ie!ietoo 

5.00 Moda ni sukces (3089, 30901 
5.40 Z.końcZenIe PI'OIV.mu 

6.00 SIowo na niedzieli:: - P<OIIf<1m 
J!!II8IJny 

6.05 LoI<atorzyt80.8U 
7.00 Smak Eu~-.eportai 
7.10 Balio 001'0 8atapna (J) 
7.35 Młakml~(443 ) 

8.25 Dom małych krzykaczy t2J 
9.25 laosle gNiazd - PI'OIIl'am IOZ' 

"....., 
9.55 Kcn:eI1 z Watykanu w lUIzie 

Jar.lWI PawłoM II zokazli 25-1e
cia Fundacji Jana Pawia II 

10.40 AkcJa bezpiecmy powrót 
10.45 W 80 5karbów dookola łWlata 

z Danem Cruicllshan~iem - se· 
fial dokumentalny 

11 .50 Akcja bezpieezny IXIWrbt 
11.55 Podróże ku linarne Robelta Ma· 

kklwlcza - magazyn kulmarny 
12.25 Gwłucły w poludnie: O j«hn 

most za d.1/eko (2/2) - dra· 
mat wqenn)'. Wrelka Brytania 
1977. re.!:. RIChard AtIl!nboro-
1Iif1, 1Y)'k., Stan Conrey. o;rk 
EIogIrrde, Aołhony HOPI<lrrs, R~ 
bert Redtord. Gene Hackman, 
James Caan, Michaeł Glifie. 

14.00 Fanuliada - teletUJnrej 
14.35 ZIotopo/$cy (805) 
15.10 Ouaclzreci-talk!.how 
16.00 Be!gJa - f'IlIsk.) - pilQ nozna 
16.05 I'PehowiK - kcwnedia, Ff<1nqN 

tMksyIIl981. /eZ. Franos'" 
bo. 

11.40 Akcja bezp!eczny powról 
18.00 Program lokalny 
18.30 Panorama 
18.45 f'o&oda 
18.55 Akcja berpretZrly powról 
19.00 Mój pterWSl)' ru - Pfogram 

~"....., 
20.00 OIicerowie (8) 
20.55 Korespondent - cykl A!'por\.a~ 
21.25 Warto rozmaWIać - talk 5how 
22.30 Panorama 
22.55 Sport-telegram 
23.00 Pogoda 
23.05 Lasowanie ~kufSll Interak· ... -23. 15 42. Stooenckl FestIWal Piose".. 

kI - koncerl 
0.100zifmł/h - komedia roman' 

\ytZN, USA 1979. rel. Blake 
Edwards. wyk.: Ovdtey Moore, 
Julie~, Bo DErek. Robert 
Wetber. DeI! w.tbce·S~, 
Sam J. Jones, BóiIn Demehy. 

2. 10 Z,lrJJńczenie programu 

6.20 Ocean A_ (124) 
7.10 10 minut IyIIID dla 
7.20 Teleurkupy 
7.35 Niezwykłe rankI Malt.na Rar1'ka 

(29) 
7.50 Niezwykłe rankI MIfClna Ranka 

'lO' 8.05 N. dobre lna Złe (99) 
9.00 PytanIe na śnIadanie 

11.00 Codz,enna 2 m 3 (28) 
11 .30 McGlegorowie(26) 
12.20 Telezakupy 
12.40 Supertalent - program IWYW' ..., 
13.40 Zyw'.otf- reporW 
14.00 Wydal'ler1ia. Wj(/atZenia - Ie

lieton 
14.10 Ojczyzna·poIyayzna - pro

sram edUkacyjny 
14.25 SzkoI3 Mrldaja Rela - repor-

'" 14.45 Znaki czasu - program reł'l'jny 
15.10 Dl' Quion (12) 
16.00 Plnorami 
16.10 P\:rfIOda 
16.15 ZtotDPOlsr:y(802 ) 
16.45 ZloIopołscy (803) 
17.15 ŚWIęta WOlna (225) 
17.45 Pow1órka z zytIiI (dok.) 
18.00 Program lokalny - mapl)'!l A!" ......., 
18.30 Plnorami 
18.50 PogrxIa 
18.55 Oto Jll!St pytanie -leIewtnll!/ 
19.30 Kocham Iono-mapzynlilmo-.. 
20.05 M jak ml~ (444) 
20.55 Kulisy serialu .1.4 jak mllośt"

lellelon 
21 .05 RtIże Gall- program a~' 

'" Wręcze"'e n,gród tygodnika 
.Gala" w katesonach, pięli· 
Ile debiuty. piękni dziś, pl~k· 
ni zawsze, piękne pary oraz 
Róża róJ: Wyrótnienra pl'le' 

kazlllaureaci ubiegłorocznego 
pleb&ytu. 

22.30 Plrnorarna 
22.50 Biznes 
23.00 Sport·telegram 
23.05 Pogoda 
23. 10 BelII*' - f'IlIsk.) - pIIb nozn.J 
23.15 Oesper.ad - wyIIIJctoIMra tlisto-

fia PRL·u - seut dakumental· 

'" 23.45 K1y/Tllnalne zagad\(t Las Voep$ 
(J6,17) 

1. 15 Mrędl')'flll'OÓOW)' Festrwal Szkól 
f~mowych i TeIewIlYIfIYCh ~ 
Medlaschool 2006 - reportai 

2.20 Zakończenie p!llII'iIfTIlI 

6 .00 Pierws.l1 rrwIość (349) - senat 
OOytzIJOWl', l'tIIska. 200& 

6.35 P\efw5l. lTIIIoSć (350) - se/l31 
obycz.jowy. PoIsIIł 2006 

7.10 KrOI SzatrrłJ1ÓW (63) - serial 
a11lmow,,1Y 

7.40 Power RangeB (299) - senal 
pnygodowy. USAINow~ Zela".. 
dl,l999 

8. 10 Oofy\l.anrola (2) - wriat oby. 
czaJOWY, USA 1995 

9.10 Sheenor (10) - senal ~ 
W'o/, USA 2000 

10.05 Tomclo GroNtek - komedia. 
USA 1995, rei. Peter Sqal, 
...yk., Chris Farley, Ol\lid Spa· 
de, Brian Denneł1y. 80 Derek, 
Da" Aykroyd, Julie Warner. 

12.05 Miody Frłnie"sltl" - kome· 
dll, USA 1974. rel. Mel Bro-
00, wyk., Gene WlI!ler. M~rty 
Feldman. Peter BoyIe. Madeh· 
ne Karm, Cloris luchm,ln, Ten 
GaJr. Kennettl M./S. 

14.30 Grnz. czy nre irlSZ - telelur· 

'0/ 
15.30 D.lekood 00$Zy (991 
16.00 CIenka nlfbleSka Ilnra!l) 
16.45 ŚWlatwedlu&Kiep5kich(210) 
17.15 S_t wedIu& Kiepskrch (211) 
18.00 RocIzrna zastępcza plus (2421 
18.50 Wrd-trzetll' 
19.20 Sport 
19.25 F'IlpIa 
19.30 O rety! KabaA!'ty' - PfCICram -20 .00 Nk do SUM:M/' - tUm _. 

CYJny, USA 1997, reż. Steve 
0e0ekerI\. wyk.: MartIn law· 
reru, Tim ~rrs, John C, 
MtGI/lIey, GI3flCłrlo Es!;ro5ito, 
KeUy Pmton, Mrchaej McKe· 
an, Rtbecca Gayhellt. 

21.55 SludlO Lotto 
22.20 lMJyMJ~, cq ll u bdJr:q 

kw/ntel - komedIa krymlnal. 
na. USA 2004, reż. Joe! Coen. 
Ethan ~n, wyk.: Tom Hanks, 
Inl\' P. Hall, Marton Wayarrs, 
J,K. Simrnons, Ryan HulSt. Tli 
Ma, Olane DeI,,'IO .• 

0.45 GorzQ mllo$t - ~Ienowela d0-
kumentalna 

1.15 M>tpZ)'nspofiowy 
3.15 U:NeTV-~~ 
4.4 5 EIa)-nIb: - prtVaITIlt1łJYVIfIDNY 
5.35 TV Il'Iirket 
5.50 bko!'lczenre progn.rnu 

6.00 WsI_I! Glamy! - program 

=rw"" 6.55 Exl:luslYe - mapzyn reporte-... 
7.25 JAG - Wotskowe BlulO Śiedca 

(61) - seual sensar:)'tny, USA ,,.. 
8 .25 Gra 'Iv cremno - tetetumle; 
9.25 Halo' KaSI! - teletumlej 

10. 10 TV marlcet 
10.25 Dom mil do poznanra - teahty , .... 
11.25 Z Bozenll Oyklet na ostrzu noża 

- magazyn kulrnarny 
11 .55 Grasz, czy nie graSl - leletur· .. , 
12.55 Na waliackich papJer,)Ch (1)-

5tflil sensKYlny, USA 1985· ,,., 
13.55 Piłf'wsza ml~ (383) - *Ial 

obyczajowy, Polska 2006 
14.40 SWI~I ~IUII8undych (115)

serIal komed~, USA 1987 
15.10 Swiat wedlyg Krepskir:h (210) 

- serllJ komediow)', Polska 
200' 

15.45 Wyd.mwa 
16.05 Pcgor:\ł 

16.1 0 Interwencla-~Ieporte. ... 
16.40 OkCIna mrHlO - Pf08i'am R;lI!' 

"....., 
11.00 Gili w CJeI'MO leletlJlrlltt 
18.00 F'ierww.;I mIłość (3841· setIat 

obyczlrjlPNy. Pt:lI5kł 2006 
18.50 WydafZrtn!a 
19.20 Sport 
19.25 P\:rfIOda 
19.30 Samo żytoe (786) - senal oby. 

czajOWy, Potska 2006 
20.05 Cienki nreble$.ka Iml, (3) -,se. 

rltl komediowy, Wielka !>ryta. 
!Ha 1995 

20 .50 Z/l~k/ - lhllllel, USA 2002, 
fel. M . Nlsht Shyam,lan, 
W'o/k.: Mel Gibson, JOlIquln 
Płloenlx, Rory Culkin. Abipll 
Breslln, ChelfY JOIlflS, M. Ni· 
Rh! Shyamalan, PatfrCl' I(a. 

lembel .• 
21.55 5tudlo lotto (w Pf~elwie fil· 

m,) 
23.10 NreuSłta5llfli-rtalrty~ 

0. 10 Bumer, .. - program p.!bI;cy. 

"""" 0.50 Dvewtlyny w blklnł - QUIi 
1.50 Mapzyn sportOwy _ studIO -3. 50 \.DW! TV - pn:IIrJfTI J'OlJ)"NkD-.. 
5.25 TV market 
5.40 Zlkońc.mIre programu 

5.55 Uwaga! - magazyn 
6. 15 T~I~ 
1.55 NIanI' (401 - SoefraJ 1!ome01O' 

wy, Poh.ka 2006 
8 .30 DZIeł! dobI'y TVN - mag~zyn 

10.30 Hela W opałactl (9) - senal 
kofne(!IOwy, Polska 2006 

11 .05 K·91 l - komedii! sensacyJ' 
na. USA 1999, rez. Chal1M 
T K,npni5, wyli. : J,mes Be· 
lushl. Chrislllle Tucel. James 
Handy. Wade Will iams. J.J. 
Johnslon. Joe Pale!.e. Scotch 
EllIs LorinIl. 
DeteklywOootey ijegopiesJerry 
Lee nadal służą W polICji. Nie· 
stety, maJi!. coral gorszą kon· 
dycję i z coraz większym tru· 
dem przychodzi im wa lka Z 
przestępcami. Muszą odzy· 
skać lormę. 

13.05 M«Ie in Amviu - komedia, 
UWranąa 1993. reZ. RIChard 
Bent<t01rn, W'f«.: Whoopi GoId· 
berg. Ted OaMCll1. Nia lon&, 
W,li SfTlllh, Paul RocIrigueZ, 
Jennrfer Tiny, Peggr Rea .• 

15.30 Nlanr~ (40) - senal komedIO' 
wy, Pot5lla 2006 

16.05 Co la tydlleń - magazyn 
16.30 Magda M. (40) - tenal oby. 

czajowy. Polska 2006 
17.30 Supermani. ~ reallty straw 
18.30 H~a w OPałaclI (0) - ~Iaj 

komedIOW)', Polska 2006 
19.00 fakty 
19.25 Spott 
19.35 Pogoda 
19.40 Uwap! - magazyn 
20.05 TanIec z gwiazdamI - linar ~ 

program fo.zlywkowy 
21 .55 Kuba WojewódzkI - talk show 
22.55 Superwizjer - magal)'!l 
23.30 Magazyn Olange Ekstra~lasa 

- magazyn pilk'f5lli 
0.45 Owurur\ca - talk show 
1.25 Jak "r"cił ch/opllka w 10 

dfli - komedia IOma~tyczna. 
USNN~mcy 2003. rei. !)O. 
nald Pel rie. W'o/k.: Kille Hud· 
son, Matthew McConaughey. 
KBlhryn Halin. Annre PaIlS5t. 
Adam GoIdberg, Thomas Len· 
non, Michael "'klIele. 

3.25 Telesklep 
3 .45 Nic SIIacone&O - powtÓrki 

jWolram6w 
5.00 ZalWńczenle programu 

5.40 UWaga! - magazyn 
6.00 Telesklep 
6.40 MISja : ~ (I) - senal 

obyczajOWy, USA 2004 
7.35 Usterklr - serial IabularrK>do

kumentalny 
8.05 Sęr:Jzła Anna Mana WesołrN.J. 

ska - serlallabulamo-dokurren-

.'''' 9.05 Wykręt. numer 
10.10 Fabryka WY 
11.15 Detektywi - serial labulamo-do-

kUl'l"lef1talny 
U .50 RCJ2mowy w loIIu - talk show 
13.00 Supemlanl, - rea lity r.how 
14.00 Misja: ~erTlia (2) 

Starszy szeregowy Rictlard 
Henderson spędza! milo czas, 
gdy nlespo(/zrewanre tI@Slępo, 
czul. Natychmiast Iral~ 00 szpi. 
\<Ila, w którym leieIi ful: trzej 
Inni roInletle 

15.00 Cena marzeń (55)-11!Ienowe
la. Meksy\l2004 

16.00 Fakty popoIudniawe 
16.15 ~a Ama Mai ... Wesotow· 

$b - serial labularno-do!lu· 
mentalny 

17.15 Rozmowy w toku -\<1(1" s/)OW 
18.25 DetektywI ~ senall<lbulamo-do-

Iwmentalny 
19.00 Fallty 
19.30 5pM 
19.40 PogrxIa 
19.45 Uwap!-1T\IiiIlYf1 
2Q. 15 W·l1 wydlial lJedczy - 5eIII1 

IaOOlaroo«rllurnef'ltalny 
20.55 Na Wspólnej (710) 
2l.30 Szymon Majewski Show - pro

ir8m rozrywllowy 
22.35 Taniec z gwimlami - kulisy 

PfOIIram~ 
23.05 Hela w Opalach (lO) 

Hela I clzrecl Odwiedzalą park 
rOll)'Wkl w teI1trum handlo
wym, Rclzre spof)'kaJą &f3jącyctr 
w k~le ~ kobiety z pra. 
q - Bogdana, Czar\ca, WojtIra 
I JoKb. F'rerw5ly l nich pmd. 
stawie Heti tonę. 

23.35 firma- magaZ)'l1 e!IonomlClll)' 
0.05 Wydanre drugie paprawlone -

IIftI&I'<1I'1kullLlfalny 
0.35 Co za tyOzień - mapzyn 
1.00 Ml,lltik,no - rnapzyn fitmowy 
1.25 UwilJll! - mapzyn 
1.45 Nocne igrłszki - QtOifMrl fOl· 

"....., 
2.45 TeIaskIep 
3.05 Nic stf~ -~ proW.-
5.00 bkDl'czenle \lftIłIatnu 

6.35 Eulinlo 
6.40 T)'IIOdnl~ 
7.20 KsrąZka !YIOOnll - rnapzyn 

kultur;JIny 
7.30 Kurrer 
1.45 Z fY80dnra na tycIzl!I\ 
8.00 ~ Pf.wdziwe B>I!SltUdy-

""",. 
8.30 Kurrer 
8.45 SpotQnIe z łoJkknm 
9.00 TeleplotkI 
9.30 KurM!!' 
9 .45 MISja Gryf -Ie!leton 

10. 10 NrepoIo,onani - C)i<J tepOrta~ 
10.30 Kurier 
10.45 Regoony - mIejsca w EulOple-

mare oJCZYzny - cykl reportaży 
11 .30 KUfl!!r 
11 .45 7 dnI świat 
12.15 Czytaj z Tlói4 - magazyn kul · 

tur'l"., 
12.30 KUlrer 
12.45 To jł5t lemat - cykl reporUl'J 
13 .00 Parkl narodowe _ mapzyn 

PflYrodnlezy 
13.30 Kurier 
13.45 Etniczne ~1Im111y 
14.10 T~ - prtl8fam ~. 

uości nalOdowyCh 
14.30 Kurier 
14 .34 Z'ilCboe Lubrn - MMTS Kwi· 

dzyn - pitka ręuna 
15.30 Kuner 
15.35 Za&lębre lubrn - MMTS Kw .. 

cIzyn - plika ~ 
16.30 lWnef 
16.45 Kresowe ClWJrt!u - PfOII'am 

OOkument1lny 
17.05 Zimkl kre50we R~ .. 

\ej - feportaż 
17.30 IWrJer 
17.45 Re&lony~ullury 
18.00 Aktualności 
18.30 TransmIsja sportowa 
20.30 Kuner 
20.45 MłDclzrtz kontIlI 
21.30 IWrieJ 
21 .45 AAtualności 
22.00 Sport~ wydarrema weeKen-

du - mapzyn sportowy 
22.30 Sportowa nledzie~ 
23.00 Kuriel 
23.20 Stooio POIIOda 
23.25 7 dnl",w .. t 
23.55 Supen~lny - wial <lok. 

0 .50 Dzień pierwszy (21 - senal YIOo 

lenny, USA ! 989 
2.00 Zal«ltlcunre programu 

6.35 ŚWiM - maga.zyn ITII(dzyNro--7.00 Sportowa niedzIela 
1 .25 Ksi4żIoJzg6mejpOlJo;i 
7.30 Kutrel 
7 .45 Aktualnokl 
8 .00 Sportowe wydarzenIa weej(en. 

du - 1'\13gazyn sportowy 
8.30 IWt!er 
8.48 Gość dma 
9 .00 Zagadkowe historie XX 5lułecl~ 

- senal dokumental"., 
9.30 Kurier 
9.55 Reporlat TrOjki _ reportal 

10.10 Teleza~upy 
10.30 IWrier 
10.45 Teleplolkl 
11.15 Go$tdnra 
11.30 KUfler 
11.45 Młodzie: koniIlI 
12.30 IWnet' 
13 .00 8ąd.l: zdfÓW! poradnIk me-

"""" U .30 IWner 
13.50 RolmówIu wsthodnqrOlnlczne 
14.15 To Jll!SI lemal - cyk! reoorWy 
14.30 IWfler 
14.45 RegIony kul~ NowokI 
15.00 Zqxllrowe hIsIoIre XX stulecra 

- wial dokumentalny 
15.30 Kufrer 
15.55 To jest lemal - cyk! reportaży 
16.10 Rolmowadnra 
16.30 IWflef 
16.45 Spotkanrezlolltl!nm 
17.00 Sportowe ......,wfZe<IIł ~ 

du - magazyn SpcIf~ 
17.30 Kurrer 
17.50 TVP3 R~ ~$\.awla 
18.00 Aktualnośr:i 
18.30 Kalejdoskop 
18.45 Punllty widzenlłl 
19.30 Rok w ogroc!zle 
20.00 TelekuJltJ - cykl reportały 
20.30 KUfleJ 
21.00 Echa dnl~ 
21.30 KurreI 
21.45 Akluall'104ei 
22.00 Kalejdoskop 
22.15 Plus minus 
22.35 Kurrer sport!M'y 
22.50 Stlldlo POtOd. 
23.00 IWrrel 
23.15 Repor1łł!lmle jlwny 

23.30 IJrIJ koslmaru (3) 
0.30 AI1ilur RJrnb<tud - prrytod. w 

Abisynii (2/2) - 111m Pf~ 
W'o/, F"ncja 1995. ru M"c 
Rivrere, 1Y)'k.' went Ma· 
Iet. !alxtues 6oMItf6, Th~ 
Frb'nont, Samuel labarthe. 

1.50 Zakończenie pI'qIrOłmtJ 

MMIe In Atneriu -1\I:lmed1il, UW 
Ffllfrąil 1993, oeż. RI· 
!;hart! BenjalTWl. 

Sarah zaszla w CIążę, ~ 
Z zapłodnIenIa In lI\tro. Jej eóf1..I 
Zor, r;!orl5tala w PfZli'lu:rnanlu, le 
jej ojcem by! lINrIy ~ Saf)\ 
Pewnego doił dowloouje $iC:, re 

• to noeprilWda. 

~ QyN lNJfJjay 
lc:mer:Iia kryrmaIna, tJSĄ 
2004. n!Ż..beI Ci:m. 

Nick. v.TOciwsly wcześniej da 
domu. odkryv.ta. le zona zd!'lldza 
go l )egO szefem. Z~ 
krw po miMcle samochoclem. 
W Irakcie szalonej ~i 
S\<lje ~ ofiarą napadu. 

Zako<:hini Jedynka, Skl)'ti N · 

micllloU - df<1mBł or:ry. 
CZolfoWY. USA 1993, reZ. 
Tony 8111. 

GllOhne, ketlll!fl<a t baru w M,,,.. 
nupołi5. nieustannie zakochu
je się w nieodpow«tnrdl męt· 
czyznach. Dziewczyna nie zdlJł 
sobie $pr'Ny, Ze mi wietbiCieła 
Jest !Hm PflCUlący w tym 5iłn1ym 
lokalu porn)WICl. 



5.40 Wstaje dzień 
5.45 Tak jak w Unii - magazyn elw-

nomiczny 
6.00 Kawa cl'j herbata! 
8.00 Wiadomości 
8.15 Kwadranspo6smeJ 
8.30 Wi~l- sklót 
8.35 Kawa Cl'j herbata? 
8.55 Syf taki dZ'eń - felieton 
9.00 Cedrlc (103) 
9.15 Krecik(24) 
9.25 00rn0w1! przedszkole - pm-

gram dla dzieci 
9.50 UPll'fandMessy- kurs~ 
9.55 Teietubisie (SJJ 

10.25 Nieustraszony (19) 
11.15 Telezakupy 
11.45 Ąarooilnes 
12.00 Wiadomośc i 
12.10 Klan (lIGI) 
12.35 Plebania (770) 
13.05 8uloonerl)' (28) 
13.30 Wędrówki alrykań:skiego Plaslcu 

(00II.) 
14.25 W imoę sprawIedliwości 
14.55 Syf taki dZień - felieton 
15.00 Wiadomości 
15.10 Jaka to melodia? 
15.35 Potrafisz 
16.05 Moda na sukces (3091, 3092) 
17.00 Teleexpress 
17.20 Na celowniku 
17.35 Klan (11661 
18.00 Ja""'!(I melodia? 
18.30 Plebania~775) 
19.00 Wieczorynka - doblanocka 
19.30 Wiadomości 
19.55 Sport 
20.05 Pogoda 
20.20 W krainie dreszczowców, Sila 

iywiof(J (1/2) .. 111m katastro
~ny, USA 2004, rei. Oiek 
Lowry, wyk.: Thomas Gibson. 
Chandra West. Dlaone W~, 
Raody Ouaid. Narocy McKeon. 
Brian Markil\SOll .• 

21 .55 A dobfoPoIski? - dysIcusja 
22.40 Z ~,ągni~tymi rękami (00II.) 
23.35 Kwadr30S PO jedenastej 
23.50 Pogoda 
23.55 Sport 

0.00 By!l8ki d.lletl - felietCIII 
0.05 Booz~ .vnartych (3. 4) 
1.50 Looz,e Biatego Domu - seroat 

aokumeotalny 
2.50 Był teki dzień - tetfetoo 
5.00 Moda na sukces (3091, 3092) 
5.40 Zai«ll\czenle plllgramu 

ODA: Oead 
Dr Alive 

6.20 Ocean A'łef1oe (llS) 
7.05 10mlOut~kodlaslebie 
7.20 TelezakuP)' 
7.35 Niezwykłe ranki Marcina Ranka 

(311 
7.50 N'ezwylcle raoki Marcina Ranka 

(32) 
8.05 Na dobre i na zje (100) 
9 .00 Pytanie na śnladame 

11.00 Lokatorzy (115) 
11 .30 McGII1g0fOW,e(27J 
12.20 TelezakuP1 
12.40 Po obu slrooach Odry 
13 .10 Dzieciaki przed kamerą - serial 

cIoIc.umen\alny 
13.30 AHo. AlJo (38) 
14.00 Europa da Się lubić - talk ,-
14.55 ... z Mazurskiel Nocy Ka~relo· 

weJ - program rozrywkowy 
15. 10 Dr Quinn (13) 
16.00 Panorama 
16. 10 Fąjoda 
16. 15 M jak m~ośt (444) 
17.05 Kulisy ser,alu . M jak mlłOŚĆ° • 

leheloo 
17. 10 Codzlennalm3(16) 
17.40 Super rxt talent · m6w"ią gwiaz· 

dy - Pfąuam fOlJ~ 
11.55 Dolina Kreatywfla· felletoo 
18.00 PrOglam loI<aln~ - magazyn re· 

glooalny 
18.30 Panorama 
18.50 Pogoda 
19.00 Oto)eSt pytanie - teleturmej 
19.30 Kochaj mnie - serial doI(umen· 

talny 
20.05 M jak mrtośt (4451 
21 .00 Kulisy serialu .M jak mitość· 
21.05 Kopciuszek (20) 
21.40 Magazyo Ekspresu Reporterów 

• cykl reportazy 
22.20 Belgia - Polska - prtka llOżoa 
22.30 Panorama 
22.50 Biznes 
23.00 SIXlfI.·lelegram 
23.05 Pogoda 
13.15 Wieczór filmowy Kocham kiflO: 

ZerwMy - dramat obycza~, 
Polska 2003. rei. Jacek Fil i· 
piak. wyk.: Krzysztof Ciupa, 
Jan Frycz, Kfzysnol Globisz. 
Małgorzata Haiewska·Krzysz
lofik. Andrzej Hudziale. Izabela 
Kala, Lech DybI'k. 

1.05 ~plewając w Cleniu - dzieci 
gwiazd rocka (!lok.) 

2.05 ZakoOc.zenie programu 

Bohaterkami opowieśc i są 
cztery piękne kobiety, któ
re rywa l izują między sobą 
podczas utrzymywanego w 

6.00 Wstawai' Gramy! - program =yw-
6.55 Roseamle (7) - serIal komed,o

WY. USA 1988·1997 
7.25 Na wariackich papierach (1)

serial seosacyJoy. USA 19B5-
1989 

8.25 Gra w ciemno - teleturniej 
9.25 Halo' Kasa! • teleturniei 

10.10 TV marieet 
10.2S Dom nie do pOZnan,a - real lty .-
11 .25 Samo życI!! (7861 - senaT oby. 

czaJOWY. Polska 2006 
11 .55 Na zawsze rarem - teleturn~) 

12.55 Na wanacklch papie~ach (2) • 
senal sensacyjn1, USA 1985 

13.55 Pierwsza m,!ość (384) - serial 
obyczaJO\'ły. Polska 2006 

14.40 ~wiat według Bunct)'ch (] 161 · 
senal komediO\'ły. USA 1987 

15.10 ~wiat według Kiepskich (lII) 
• serial komediowy. Polska 
2005 

15.45 Wydarzeo,a 
16.05 Pogoda 
16.10 InterweoCja - magazyn rePOl1e· 

<ÓW 

16.40 Ol«! na miasto - program roz· 
""",,wy 

17.00 Gra w ciemno - teleturniej 
18.00 PiefWSJ'3 miłość (385) - serial 

obyczajowy. F\:))ska 2006 
18.50 Wydarzenia 
19.20 SPOI1 
19.25 Pogoda 
19.30 Samo życI!! (787) - serialoby· 

cza1OWY. Polska 2006 
20.05 Cleoka niebieska lima (4) _ $& 

rial komediowy. Wielka Bryta· 
nia 1995 

20.50 OClY 1"';0/3 • dramat obycza, 
jllW)'. USA 2001. rez. luis 
Mandoki. wyle.: Jenni!er Lo· 
pez. James Caviezel. Jere· 
my Sisto, Teneoce Oashon 
Howard, Sonia Braga. Victor 
Argo .• 

21.55 Studio Lotto (w prwwie filmu) 
23.15 Bostoo Public (69) - serialoby· 

czaJOWY. USA 2003 
0 .15 Nasze dzieci - talk show 
1.15 Dziewczyny w ])ikini - quiz 
2.15 Magazyn sportowy · stlldio 

""'" 4. 15 Lew TV - program rozrywko-
wy 

5.45 Zakończenie programu 

5.40 Uwaga! - frnIgazyn 
6.00 Telesklep 
6.40 M'Sja: epidemia (2J • serial 

obycrajowy. USA 2004 
7.35 Usterka - serial tatllJlamo-do· 

kumentaloy 
8.05 Sędzia Anna Mafia WesolrJN· 

ska - Serial fabularno-<loku· 
mentalny 

9.05 Wykręt numer 
10.10 fabryka gry 
11.10 Detektywi - serial fabularoo· 

doI<umentalny 
11.40 RolfTlOlOłY w toku - talk show 
12.50 Na Wspólnej (710) - serial 

obyczaJOWY. F\:))ska 2006 
13.20 W·II wydział !leclczy ~ 5efial 

fabulamo-dokumentalny 
14.00 Misja, epidemia (3) - serial 

obyaajowy. USA 2004 
15.00 Cena marzeń (561 
16.00 Fakty popotudniowe 
16.15 Sędzia Anna Marla WesoIow· 

ska • serial fabularno-<loku· 
mentalny 

17.15 Rw:mowy w toku • talk show 
18.25 Detektywi - serial tallularro.do-

kumeota lny 
19.00 Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.45 Uwaga! - magazyn 
20. 15 W-II wydzial śledcz)' • serial 

labularno.aokumentaloy 
20.55 Na Wspólnej (711) 
21.30 Magda M. (41) 

Teresa zastaoawia się. czy PO
winna jecłl3Ć te'az z Jerzym 
w podrw poślubną. Waligó
ra WCiąŻ ma wątph~1 co do 
adopcji Julki. Magda WYjaśnia 
Filipowi, dlaczego me przyjęta 
Jego O$Wiadczyn. 

22.30 Teraz my! - talie show 
23.15 Bez śladu (3) 

Trwają POSZu~lwania zaginIO
nego tochnika radiologio. Ze· 
spól ustala. że 37·letni Teddy 
Cola wiefZy\, iż w dzieciństwie 
lostal porwany przez przyby. 
SZÓW l kosrrIo5u. 

0.15 Uwaga! - magazyo 
0.35 NOCI1e igraszki - program rQl.'yw-
1.35 Telesklep 
1.55 Nic straconego - powt6rIcl pro· 

•• mów 
5.00 Zakończenie programu 

Plac Zbawiciela 

ścisłej tajemnicy tumieju sztuk walki, Dead or Alive. lina Arm
strong jest gwiazdą kobiecE!j odmiany wrestlingu, Christie to uro
dziwa złodziejka i skuteczny zawodowy morderca. Z kolei księż
niczka Kasumi poszukuje zaginionego brata i chce udowodnić , 
że arystokratka też może być twardą wojowniczką. Tragiczne wy
darzenie z przeszłości zadecydowało o udziale w turnieju Hele-

Mlode malżeństwo, z dwójką dzieci, ma wkrótce 
odebrać klucze do swojego wymarzonego mieszka
nia. Żeby zaoszczędzić trochę pieniędzy na ostat· 
nie kjlka miesięcy rodzice z dziećmi wprowadzają 
się do mieszkania matki chłopaka. Dramat roz
poczyna się w momencie, kiedy okazuje się , że 
ich developer zbankrutował. W związku z tym nie 
wiadomo, czy w ogóle otrzymają swoje upragnio
ne mieszkanie. Jakby tego było mało, popadają W 
olbrzymie d ł ugi. 

Polska, 2006. Reż . Krzysztof Krauze, Joanna Kos· 
Krauze, wyst.: Jowita Budnik, Arkadiusz Janiczek, 
Ewa Wencel, Dawid Gudejko, Nalan Gudejko. 105 
minul. 

ny Oouglas. . 

Niemcy!W. Bryt. 2006. Reż . Corey Yuen, wyst.: Devon Anki, 
Nałassia Małthe, HOlly Vałance, Jaime Pres5ly, Eric Roberts. 
87 minut 

Moja super 
eksdziewczyna 
Chłopak poznaje dziewczynę, następnie porzu· 
ca ją, a ta oka2Uje się obdarzoną niezwykłymi 
mocami superbohaterką j zmienia jego życie w 
prawdziwe pieklo. 

USA, 2006. Reż.: Ivan Reitman, wyst.: Uma 
Thurman, luke Wilson, Anna Faris, Eddie Iz
zard , MarkConsuelos. 96 minut. 

Opłaty abonamentowe 
w promocyjnej cenie. 

TwoJ. Radio Lubaczów 

~ 
Program lclkaln, MI.DO ~o 9,00 I 01117.00 110 
18.00 w dni ptWAHnle orn 0119.00 do 10.00 I 

011 17.00 do 11.00. soboty Illellzlele. 

~if.l16w 
Telefon 1ł1P2Balj 532 90 21; 

532 to 22. 
.. mali: radlO@lubaczow.pl 

www.radlo.lubaczGw.pl 

"'II Telewizja 
Internet roYA~ 
CANAL+ MULr,PLU 

'fil HBOPAK 
Bliższe informacje w biur2e PTvK TOYA przy uf. bpa Jakuba Glazera 10 
od poniedziałku do piątku w gOdzinach od 11 do 14 i od 15 do 17 oraz pod numerem telefonu 6 770 710. 

" .. 
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6.20 Echa dnia 
6.40 Telelwrier - cykl reportazy 
7.05 Telezakupy 
7.25 Kslążl<i z górnej pólki · prezen· 

tacje - magazyn kulluraloy 
7.30 Kurier 
7.45 Aktual~i 
8 .00 Rok w ogrodzie - magazyo po. 

radolkowy 
8 :30 Kurier 
8.35 Kurier gospodarczy 
8 .40 Kurier sportowy 
8.48 Gość dnia 
9.00 Uwaganaka,typla\r1~-liIm 

dokumenlalny 
9 .30 Kurier 
9 .45 Kurier gospodarczy 
9.49 Kufler slXlfl.OWY 
9 .55 Reportaż TrójkI . reportaż 

10.15 To jest temat - cylel rePOl1aiy 
10.30 Kurier 
10.40 Kurier sportowy 
10.45 To jl5t temat - C)'kl reportaży 
11 .00 TrBosmisja obr!KI Sejmu 
16.10 ROlmowa dOla 
16.30 Kurier 
16.45 Punkty w,dzenia 
17.30 Kurier 
17.45 f'rogOOlapogody 
17.50 TVP3 Rzeszów przemtaw'a -

felieton 
18.00 Ąktual.mci 
18.30 Kalejdoskop 
18.40 Parnas - magazyn kulturaloy 
19.00 DaO - lelieton 
19.15 felieton ~ felieloo 
19.35 E'łef')day ueish - Icurs językw.y 
20.00 Telellulier - cykl reportaiy 
20.30 Kurier 
20.50 Studio oogoda 
21.00 Echa dnia 
21.30 Kurier 
21.40 Progooza pogody 
21.45 Aktualll(lŚ(:l 

22.00 Kalejdoskop 
22.15 Plus mmus - magazyn ekooo· 

miclOY 
22.35 Kurier sportowy 
22.50 Studio pogoda 
23.00 Kurier 
23. 15 Zamki i och v.1adcy • serial dok. 

0.10 SH!dem cudów świata - serial 
d<>. 

1.05 Churchill w niełasce (7) ~ serial 
i;)Iograficzny 

1.55 Lata koszmaru {3) - ser ial hi· 
stOfYCZOY 

2.55 Zakończenie programu 

W krainie Sila 
iywiłllu (112) - film ka
tastroficzny, USA 2004. 
reż. Diek Lowry. 

las Vegas zostaje znisZcZooe p!'mZ 
tornado. a l\Jdność Chicago cierpi l 
powodu upałów i awarii sieci ener· 
~1)eZnej.Okazujesię,ieW)'darzt. t 
ola te mają ze sobą związek. 

OcZf aniela - dramat 'bymi'· 
Wf. USA 2001. 
Mandoki. 

Niemajomy mężczyzna ratuje po. 
licjantkę od pewnej Ślnierci. Obo
je dostrzegają w tym znak opalfZ
IlOŚCi. Jedoak by spoirzet w Pl'lY' 
szIośl. mUQą najpierw uporać się 
ze swoją nietatwą przeslłością. 

Pnemyśl - Kosmos, ul. Grodzka, tel. 10161 6181411 
1·9.11 ~._~. Aslerix i Wi~inlowie (FrJ (bo) .... :. ...................... ~ . ... ...... ........ ~ ..... 11 
8-9.11 ........ MlD nigllJ nie żył (PoLI (I. 1 lI ................... ........................................ a. 1 S 
1 0-14.11 .. ~,MQja super eksllzitwczyna IOSA) U. 12) .. ~ .... o • • • ~ . ... . . . . . . . . . . . _ ....... " I J 
10-14.ll .... DOA: Dud or Alive (Niemcy/W.Brytj (1. 12) ............... ........... ....... ...... a. 19 r 

Przemyśl - Centrum, ul. Kona~kiego, tel. (0161 6183131 
B·9.11 .. _ .. Selon na lIti~a IlISA) (bo) a. 16.30. 18 
B·S.l1 .... .. .. World Trade CenterlUSA) (I. 15) .. ~ ......... _o . .. . .... ........ . . ... ~ . . . ...... 19.30 

10.11 _ •••. Sezon na misia (USA) (bo) g. 16.30. 18 
1 ()'11.11 ..... Plac Zbawiciela IPoI.) II. 12)_ ..... ~o.~ .... ...... ~ •• •••••••• • ••• ~ • • _.~." 20 
11 .11 .......... Selon na IIlsia (USA,) (bo) I. 15, 15.30. 18 
12.11 ......... Selon na IIIlsia (USA) (bo) I- 10. 11.30 
12.11 .......... Plac ZblWitiela (PoL) (I. 12) ................. _ ................... ................ ... 1- 21 
13·14.11 .. 0 . Sezon na misia (USA) Ibo) I- 1 &.JO. 18 
13'14.11 ..... Plac Zbawiciela (Pol.) (I. 121-. .. ......... .......................................... a. 20 

Jaro~a. - Ikar, plac Mickie.icza 6, tel. 10161 6113194 
8.11 ........... ROljlustni~ IW.Bryt) (I. 15) .... ~ ................................................ I. 17 
8.11 ..... _ .... S3ItDtnośt w siKi (Pol.) II. 15) ...... _ ..... ~ .. ~ ..... _ .......... ~~_.o .. 1- 19 
j().12.11 ._ Skok prm płot WSA} (bo) ............. ~ ....... _ .......... ............. ...... H ....... I- 17 
1().12.l1 .. ... Lol n IUSA! (I. 15) _ __ .~ .. ~ ..... o~ ... ~._.~_._ . . . . . ... . . . . _~ • • _ •• 1- 19 
14.11 .. ~ ...... Skok pnez płot (USA) (bo) ........... .............................. .... ......... ...... 1- 1 J 
14.11 • __ lII1 S3 (USA! (I. 15) ...... ~.~.~ .. _ ..... _~_ ......... ___ ..... .. 1- 19 

Pne.o~k - Warua.a, ul.lagiellońska, tel. 10161 6487131 
10.11 ..... ~ .. Gańield 21USA) Ibo) ~._ .......... ..... ~ ....... _._ ................... ... ... ~. 1- 11, 19 
12.11 • __ •• Gańi.ld 2 {USA} (bo) _ .•• _ ... _ .. _ •.• 0 ............ ............. a. 15, 11 

lubaczów - Melodia, ul. Konopnic~ej , tel. 10161 6311 491 
Kino nieczynne do odwalania (z powodu rellontu s.ali) 
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~~IAlJt;.~©1fJ: -: - wyroby hutnicze : --: - skup złomu 
: - tarcica, kompletne: 
: więźby dachowe : -: RAOYMNO 
- ul. Budowlanych 4 
: le i. (016) 6281067 
~ . . . . . . . . . . . . . . . ----

OGŁOSZENIE Q LICYTACJI LOKALU MIESZKALNEGO 
STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ 

)(omormlr. SącIowyRewitu I PflY 5ądzoe ReJooowym w Przemyślu (tel. 67f>. 7()'80) ogłasza. że dnia 
22.11.2006 (I godz. 14.00 w bul;tynku Sądu Rejonowego w Przemyślu ITIOI~ 5Ied~~ pt'~ 
1,11_ Mickiewicza I' w yjl nr 112. adbęlWe SIę pierwsza IicytKp Ioblu mlllSZblll!F nr 5 po
Iolonego w bultynku mIeSZkalnym rxl'I ul. .Iólefa PoIIIalowsl<leao IV 4 w ~. SkIad3 się 
l jednego pokqu, kuchni. lallelliU i przedpolloru (I lłtWeI pc:M. użytkowe! 25,4' nr oraz piwni, 
cy D pow. 7,00 nr. WlaśclCoeIem rverutflomo$ci lokalowej je$! Mamftl JanlCh. Dla nienJchom:r 
ści lokalowej prowolduN le.t przez Sąd RefOl'lOWY, Wydział VI Ksiq WiecZyslych W ~1I 
~ w.eaysta kw. IV 65312. Z wrasoosc", lokalu IW 5 zwł4l_ jest Pławo użytkowanla..,.;e. 
czystego w 13 Ul 000 ~ ~ nr 1637 obr. 205 (I pOW. 103m' oraz ~i wspólnych bu
I1ynku obi. kw. nI 59863. 
Suma OSlacowallia wynosi 24 970,00 Zł, uś cen. wywołam. jeSt i'OwnII 3/4 sumy oszacowa· 
Ola i wynosi 18721.50 zł. 
Uqtarll ptZyStępujący do ptzeta'Ku pOWinien Złołyć rękojm .. w wysokości jednej dziesiątej sumy 
oszacowania to jest 2491,00 zł. 

A MINI-ceny 
ul. Kraszewskiego TeL (0-16) 6707-808 
Oferujemy: 
• bezpłatny dojazd w granicach miasta 
• mozJJ:woSC negOCjacji cen 
• drobne zakupy z dostawą 

RABAT NA 
TELEFON 

OKNADUWI 

21~1 

DORADZTWO 
POMIARY 

• 
MONTAZ 
SERWIS 

orbs 
•• , mne ... PrullyśI, Mickl.wlcza 21 

tel. (016) 6760650, www.llogllat.pl 
Jl'" 
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Sw" ikI II K 434.1)6 

WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
DnIa 12 pa.td.l!efr.ka 2006 r. 

SłCI Rejonowy w PrzeIl1)il ... w II Wydmie IWnym w lktadzje: 
Pnewodn~: SSR Andruj Kowatayk 
Ławnicy: HeIerIł Oembelt, H.hlll Klsyan 
Protokollom, Anna 8obko 
w obecnoki PioIra ~ Asesora ProIlLlriltury Rejonowej w Pl'zemyślu lXl rwpoma. 
niu w OOIU 12 patdziemlka 2006 r. sprawy: 
Emila loziMltieco, 5 BoIeslawa t Heteny. let. ZIfJI~, ur. 8 pUlkierruka 1969 r. w Pl'zemyślu, 
zam. Łętownia 64, przebywa,.:y: PRZEMYŚL, ..... Grunwaldztla 2212, 

IKkar!oMca o lo, ie: 
w dniu 16 lipca 2006 1'Oku. w PrzemvśI ... ~ierowat samochodem osobowym maoo Fiat Coupe o 
m rej. KRA 3CSG będąc w stanie metrzetwym, 
tj. o przest. urt. 171b ł I kk, 

t. uznaje oskar±oneao Emila tozińlkleCO za Winnego tego, ie: w dniu 16 lipca 2006 roku, w Prze. 
~u. będąc w stanie nietrzetwości. kierował lXl drodze publielOej samochodem osobowym mar· 
ki fiat Coupe o nr rej . KRA 3CSG, lj. pqestępstwa l art 17&1 ł I kk i la to na laS. art. 17& fi 
kk s k a z u i e go III karę l (jednesol rollu poloow!enia wohlOŚti; 
It. na zas. art. 71 ł I kk o rZI k I grzywnę w wysokoś.ci 100 (siu stawek dzieonychJ. określa· 
jąc wvsokośt stawki dziennej na kwotę 10 (dzlesi~lul Złotych; 
III. na laS, art 69 § l i 2 kk I art. 70 ł l pkt \ kk war ... nkowo zawiesza wykonanie orze<:zonej 
kary polbawienia woll'lOkl n. oIires próby 5 (pięciu) lat; 
IV. na las. art. 42 ł2 kk o r ze k . środek kamy w postaci zakazu pt'owadzenia wszelkich pojaz· 
dów mecllanicznych w komunikacji r~ pileZ okres 6 (s.zekiu) lat; 
V. na laS. art. 49 12 kk oruh f,wladczenle pienię.!:ne w kwocie 500 (pu:cilMl) złotych na 
rzecz Stowarzyszenia Profilaktyki i Wspierania Rozwoju Osobowości Oz>ec; i Mlodzie~ .WZRA· 
STANIE" z Sledzib/:r w f'fzemyślu, ul. Kokiuszk) 5, nr konta Pt<Q S,A.I CVPI'lemySl47 \2402568 
1111 0000 J634 4808, 
VI. na zas. art. 39 pkl 8 kk o rzek a t.rodek kamy w postaci pocbtJl<ł wyrollu do publil:mej 
Wladomości poprzez lego pubhkaqę w tygOdniku .zycie Podkarpackie·; 
VII. na zas. 3rt. 626 ł I kpi!., art. 627 kpk"1\ 3 Ustawy l dOla 23.06.1973 r. o opIatath w 
spriwath ~rn)'Ch z I S , d ZI od O$karźOnego n, rzea Skarbu Plństwa koszty sądowe w wystJ
kości 450 zł (czterysta ~zlesiąt zlOł)'Chll opIatę w wysoIioki 200 zł (dWIIStu złotych). 

Przemyśl ul Boh Getta 24· f P tel.ltaJ. 675 01 78 e-maIl' prsreklama@pocztaonetpl 
mel 

I---------------------------~~ 

:~~ TAXI pod KASZTAN~: 
,"\.~ BEZPŁATNE 24b' 
: MAWIANIE TAKSÓ : 
0-800-592-393 : 

: , ul. św. Józefa , ul. Długosza 
, \t® (l)-®®-®JI) \t ®u~ ~ O ~ ~ 

: ~iijfJ?fX1rgJ~~&:J]fJf7.. • : • ___ _ ________________________ J 

"' .. 
SALON PŁYTEK CERAMICZNYCH 
WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK 

Ponad 100 aranżacji płytek 
Konkurencyjna i szeroka oferta 

Płytka rektyfikowana Zestaw MAX 
TROJA 33.50 

• • 

• 

81 I!. 41 I!. Oettrans • 

ul. Jasińskiego 9, Przemyśl 
'8 6786002 fax 678 81 57 

Wanna 
EKO 

4 dysze 
2 natryski 

O lat gwarancli 

Prawdopodobnie najniższe ceny w regionie 

8 LISTOPADA 2006 
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Świat Najlepszych Telewizji 

wwwc\lfrOWIIllol!Oal pl 

Autoryzowany Punkt Sprzedaży 

Salon Komputerowy 

Millennium 
ul. 3 Maja 22/2 

I-~--

Przemyś l tel. 016 6709901 

MULTI·FORM 
Hurtownia Wyposaienia Wnętrz 
oferuje: 

HDF - już od 19,90 zł ZI m' 

rELE"rAXr JAROSłAW 
TJEZPtArTlE ZAMAWIANIE rAKSÓWEK 

@~~~ 
~~~~ 

~'il ~~ 

(CJ "ajtansze przejazdy 

([) i .km - S zł, każdy następny li taryfa) -1,60 zł 

([) bezpłatny dojazd na wezwanie telefoniczne II. strefa) 

CO zakupy na telefon 

CO Karła Stałego Klienta 110% rabatu) 

• 

• • 

NAJLIiPSI JEZr; ZNAl SZVM 
Przemyśl, ul. Ofiar Katynia 26, tel./fax (016) 6780282 

Runów, kra. nt 7. 
ItI. (017) 855 52 71 
Przemyjl. ul. W. Pola 34 
teLIOHi) 675 15 01 

CHEVII.OUT. WleCEJ ~12 PtlJS 

- bezpłatny dojazd w granicach 
miasta 

• rabaty dla stałych klientów 
-zakupy z dostawą do domu 
- dowóz dzieci do szkoły 
- śluby, chrzciny 
- nie typowe zlecenia 'ROL"!~i~::: 

10% taniej 
na telefon 

21m 

Przemyjl, w. 
t e l. (0 16 ) 678 5520 

"'" 8 LISTOPADA 2006 
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Aulo-molo 

! ! 11 Aulo-gIll EXPERH. :2 ItUI gwarancjI. 
Raty. OworIllJtogo 748. !>nemy". 0608· 
216342. (016)-6184999. 

111 AulO na gaz. Monlu, serwlI. :2 lata 
gw3ltlnejl, raiy. P.umy". Stowacklego 
40, 1.01<, (016)·6782558. 0695-1'33989. 

Asl,a ,~993. 0895·578979. 

Audi B4 avan! 21, b + g. 1993. 9.500z! . 0885-
!l: I3651 . 

BMW 1.8 '" gaz, 1i93. 9300zI.~17~ 

BMW 3201. 1991 . 0606-811666. 

Corsa C. 2001. 50.000 km. s.drzwlowa. "e
~nc • . 0602-15$533. 

Exort. 11193. l.3.do~0602-459446. 
fial punto. IM. TOI. (018)-&714543. 0603· 
5067118. 

Ford eKQIt 1,6 . 1993. (016)-6703278. 

Ford Ioeul 1,8 TO. kombi. 2000. pe/nł' wypo
NJenIe. (018)·6712224. 

GolI U.:.,!.8. 199'~6}6783OIS7, 051U13422. 

Goli III, be<lzyrw + gaz. \993. (016)-&702123. 

.... ,....~.~"'~~========== GolI. 1993.1!I'5-5788n. 

Honda.:eon;l. 1998, U +~ 0607·7Ut1Q8. 

t<.dttI kombi. \991 . QIlZ. 2200. 0505-{I25J16. 

WbIIn II, 1998, 0663-757829. 

Mallz 1999. eterwotl . 0502-304515-

MGfC«l" A 160. COl . 2005 f •• 14.000 km. :2 
miesiące w kraju, bogato wyposaJ:ony. 0514· ....... 
Mial. ~k? Zadzwońl ~'5-126660 . 

Mitsubishi carIImII 1,6. 18V, 2000 r. + garat na 
~sklm. ()660.06663(). (OI6)-672Q029, 

p~, 1,8. kombi. 1991. (1!!!I-8712311O. 

~ą.1990.~Q895.910765. 

Pilnie. Petigool 405 1.9. 1992. w, pomaganle 
klen)wnk:y. kllmlllyzaC\&, cemullny zamek. 
eleklr;czne szyby. elektryczne IUS1I!1'kB. ltan 
bdIl. 3 .300 zI. Q665.227943. ___ _ 

Polonez 11189. benzyna + gaz. 400 zł. 0505-
025031 

Sptz.oam Iłate 1 et. 1996. oeI)&.11 7949. 

~1Idam l'I'\aIuchło . 0608-5531 1 O. 
Spn:eclllm mercede,. cm. dleMl. 1995. 
stan bdb. 0604-963595.'-,~~~ __ _ 

Sprzedam punto, 1,2, 1998198. białe . ,II1II 
~douzgodnlenie. ~--'-
Szyby do • • 1QCłooóbw ~ lI'8'eIt, 

~~.t&. """',,,,, 
go, ~Qd"'. ~ (relllrenie.-.ef' 
~. (l!16 782200. Q805.663II66. 

Toco. 2000 f .• g.u. 0505.(125318-

UAl, S13n bdb. 0&(I6.61(1~~: __ __ 

WI bora 1.9101. 2003. 40 .000 zł . pełne wy

poaa1fll1eo. ~237~ 
WYPOŻYCZALNIA PRlYCZEP - LAWETA. 
PRZEMYŚL OSO'.2·~"~""",~. ____ _ 

Handel 
Drewno opałowe z tfllnlponem. f>nem)IŚL 
0608-840102. 

Kupno 
Kuplę monety .. ebrne. zlote. kolekcJoner
skie. okolleznołc:'--. ~<ł73_. __ 

KupI! szafki ~ BHP. 050Q.I964~ 

Kuplę kiemlc:e bulgal'p;1e od be~..oole
~!!!:..!et. oeo-9762e. 

Orleehy wlGllllle. łasolt skupu". Przemyli. 
~brII!..ka 11 . 1.00-13.00. _ 

~J". odkunacz. 0887-38.5907. 

Lokale 
Budynek nowy 3-plętrowy. 400 m kw. w Prz. 
myslu. Bema II . wynlljem: C80II 8 .000 zI/mc. 
apr:zQdai: 900.000 zI catość. (018).e7889~. 
0502-7 14355. 

Do wynajęcia Iok3ltt biurowe. przy ul. Fran· 
clszkańlkleJ 33 (cSawna klIwiamIlI SrOdmlej· 
~. (018)·8782593. 0608-450475. 

Na.JIT1iII na bIurII . 9ab1nety. oef1lNm. 0609-

~7~ 
Odstąp!ę~ I!!.f!ly~ . ~SI0709. 

Odsląplę lokal 60 m kw .. Przamyłl . ul. SOfe
Iowaklego 10. 1I98-41S698. 

Powierzchnie na dowoIf1II dzilltalnołt. 2G-
200 m. Lelewlllll. ned Kredyt Bankiem. 0606-
10&511 . 
Sprzedam kloak _ z tOWIlfI!l'n. bllfdzo d0-

bra lokalizacJa. 0692·9463n. 

Wynajmę ~ na bazar:ze PoIonM. (016)-
8~S. 

Wyna;m. lob ie 831.1 m kw .. cenłNm Pr2&
myłla. motliwoU ~1ło lOkalI. 015()8.. 

.".". 

8 LISTOPADA 2006 

Mieszkania 
3-poło;o;owe mieszkanie do wynaJęcie. 0509· ." .... 
75 m. 8ogu"~. 1.850 1I/m. &2 m, 
Oworsloego. 1.400 2J/m. NieNchomo6d 
• ~" 1016J.e796769. Ó609-32S963. 

Do wynalęcill2 pokoje r kucłln~ w kamieni. 
• do remoolu.. 0S()4.~. 

Do wynajoei31 mieszkanie, pokój. 0606-
892913. 

~ mieszkanie. 0510-1n336. 

DwupOkojoWe ... garai. Jarosław. 0668-
-447261 . 

Kuplę mle&zlwlle w bloku, .1).6() m. 0606-
995675. 

Kuplę mieszkanie. stare budownictwo, do 50 
m. moie b do remontu. 0504-52270!; 

Mieszkanie (pok6j z kuchnią) . kamlort. ume· 
blowane, do wyna~ TI!h..QI!02·525607. 

Mieszkanie dla 2 studentek. 0888~7. 

MiHzkanie dla atudentów. (018)·6783705-

Mieszkanie do n ia. 088Q..235770. 

Mieszkanie, pokój dla ,lu(IiuJącyell. 0606-
892913. 

PoI«II do wynajęcia. 0609-995-'89. 

PokOI z Iatiooką dowynajęcla Qd 01 .12.2006 
na dtutel. dla samotnego, pl3CUlącltgO pana. 
(016)-6701363, O6OI-<I92N9. 

S ltdIIrn 38 m. 1J604.099356. 

Sprzedam lub wynajmę ~. Q88O. 
012221. 

Stancja. (018)-6701399. 

W)<nIłm1 kllwllleńc, . 0669-418678. 

~ komfortowe. 50 m. Zllsanle. (018)-
8718122-

Wynajmę lub 'paedam mieszkanie. 65 m. ,..,.., ..... 
W)'najmt M4. (0IB).e703637. 

WyrIaJmę mieszkanie umeblowane, dwupo
kojowe, stare budownictwo, .6 m kw. 01167-
119OO'ł, 1 •. 00-20.00. 

Wynajmę mleul<.anle w Pnllmy$lu, 3·pako
dla 3 IIucr.ntek. 0508-078801. 

Wynajmę mieszkanie. sta' lI budownictwo, 
na Zasaniu. (016)-6708287, 0513-930<105 
(wiec:lorem) , 

W m mleNkanle. 0604~. 

Wynajmę pokoje lub mleszkal'lle w Przemy· 
ilu. 0880-769910. 

~~, pokój. 0lI60-565335. 
Wynajmę umeblowany pokój . os I(mleele, 
200 zI. 0660-285449. 

Nauka 

~itschn;;; foundati~ 
Kursy 
i. angielskiego I 

dla dorosłych I 
dotowane w 70% 

NIERUCHOMOŚCI OLECHOWSKI źI. 
11.1OO~ "'~lo. ttl.OI&,",!IOl4O e.l.s rtzno 
~~~,~~'b~1 V~om.c.nllamp 

RUCZOZNAWCA MA.l.\T1U)W'I' ltu.w.Ilrlhto.p1 
• W'l'CENA f'oj!I!RUCHOM09CI Firma ARTINO w Birczy 

8PFIZ1!tIoU: 00M0w, DZW.f:K, MIUZKAN ., .... TRUDN' 
1U'IED'rT'f I-łIPOT1!CZNE ...... 

='is ......... ..... !COO .... .. ...-,·gIo przedsuwldell hłndlOwyCh • 
5::'.:::::.. ....... "":a .... ~.....-;*- Wymagane kwalifikacje: * .... ~ .50 .... • __ "0 .• "0 . Wykształceniewytsze. prawo jaz-

~G .. :"~i.!::.~~:- dy kat. B. obsługa komputera., %JU

:O~~~;,!,"~'"c:-t=~ ~~ jomość Języka angielskiego. _'* ___ ' ... ·--"...11 CI oraz list I1lOtyWacyjny .=-....::=,-..,_ .. -.., _~ __ ""'"'"' . .. ,,_.~ należy przes Iać na adres e ·mail: 

ŻYCI E PODKARPACKI E 

I Spnedam ' OWIII' eH. ~. 700 zł. ! 
. 0663-111620. . 

~ ttriery 1 )IImołk!. (016)-6213286. 

Sprzedam wóuk (gondoIło). nosidło, 'CIelili, 

chodzik. 0602·S75753~. --:c:::-c:-:= 
Sptzedam mmrllŻ8fkę szvftadowll Atdo 
MPCI20. (016).e799112. 

Tanio, wikB"" 3-1etn1a. Dzwonić wleczorlll'r'l • 
{óI6).e285356. 

Telew\zDr LeD, 26 cali, Thomson, gwa""ncJa. 
0608-767600. 

'-::~==:=r==_;;;;.e~_~"~_-~~~';i~-~.~. ~::::...~,.~:"":_:~==~~~ ~======':""'==~:@==.:~:'":O:.:P'======~~ '-==""-=-==-=--=0:;,_--' 
r I'(lPOWICZł'ROP.,RTI'I! DRZWI, OKNA ~~~I~~~imonłaiu 

Usługi 

UtiltlGJo!ItwłI!ll ~Wortlt RlmclHltlokl ... : Zatrudnimy OSOby DutE RABAlVfIJszcz...t.:sz _ tylkO 7% VAT 
' 1IIiUIY~ -...,....~_ • d ' . . ~V<., .__ ze sre nim I wyzszym np. drzlill wejściowe CERBER od 499 zł 
.~- 7 I I ....... - wykształceniem Montai.wymiana ' Bogataołerta 
PItIIIObSIu\II~blC9DWI Wysokie zarobki ~ rzs;J BOZ·3, ut Sielecka 1tA, Przemyśl 
PI,.,.",.....,."....., ~ .. ~ L_--':.c...:..:::..:..::.::-=::...::..:._..J: u~:~:::::._::::::IO=-'=61=6~"~5~O~88~;::;;~ -~.=~=:;:.=~plQ'~ ~ tel . 608 33 22 66 : . 

Do $pI'Zedlnll p!erwull piętro domu z 09'0-
dem. (Q18J.e782286 po q. 20. 

Do wyne)ęcIa dom jedloodzlo •• V QflIl~
klinie w bloku. (016)~7221 . po 19.00. 

Do wyna/!CIa dom. 0605-9460i4. 

Dom bli:tniItk w Przemyslu, 100.000:d. 0513-
085110. 

Dom. stodoIa • • 66 ha. Uzy k. Racłymna. 

(016).e281786. 085666622 • 
Garat. Ryaąkie. 0602-155533. 

KIIPiII ziemię - f>nemyśł lub oIIo11ce. 1,5 do 2 
heklarOW pod zabI.Idowę pn:l!I'nyslową (halli 

nowi . KoroUokt; 0&93-146881. 

$pr:zedllm dom drewr!Iarrv z nowym dachem 
na dzIItIce 6 a .. 20 km od Przemyśla. 0865-
111665. 

Sprzedam dom. Przemvśl. 2 mieszkania + 
dliatelnott gospo<iarc:u.. 0880-76fi10. 

Sprzedam działkę 2\ a, Ka2anOW. (016)· 
6701323. 

Sprzedam dzlełluł 31 a , Przemyśl. Zasanle. 
Ol ·6705447. 

~ działkę bui:Ic:MIIar-.ą 16-arową, 0str0w 
.. cpn; o.. ~. Tel06C&108677. 

Sprzed11m dzllltkę budowlaną w gminie Kn!J. 
t9_n. 0692·582105. 

Sprzedam dz1atkę . Or:zechowce. 80 a . 0512· 
~9320. 

Spn:edam ~ przy N'lIIWla!lomskiego 
(boczne MonIuWo;I). (016)-6763235. 

Sprzedam gatP. L_kaJ Batorego. 0513-

"""". 
~~. uI. L-u.0607-«l1121 . 

Sprzedam nowy dom z wypos.a.tt<'lle1n na 
17'''~J dzIaIca w oIIo1lcach JarosIaWla. 
0600-417451 

Sprzedam lłZ1I,egówkę. 06IM-209038. (016)· 
!!00S37. 
wynajmę , sprzedam dom z dzialką, Prze-
myłl. ~2-2S3702 •. _______ _ 

Praca 

Poszukuję osoby do op;eki l'I8d 
9flfllWl"ł§. Po 15.00: (016)-870Il800. 

ZalntereSOWllinl - platlormv wletlnk:u, rów
nlei ukollnllll (022)-3988771 , (012)· 
3917029, 0602-e16N7. 

~ o.rr-. 0609-193iSEO. 05Qi.193566. 

~~II.tI""" lOll)~ 
bttudnlę opiekunkę do 3 ,5-llIniego dzlleka 
po-aC8 w godzInac:h popołUdniowych. Koro· 
mkt~~~. ____ c-______ _ 
Zattudnlę 0S00C0 z WU~ nlepełr'l()$pł"1WI'Io
ki. w wypotvczalni OVO. 06()6..<ł135S9. Wy. 

ma,gar'I!I ~~ .. ~m ... ,",-, 7--'-'-""
Zatrudnię ~ike budowlanego l II gru. 
PłI niepelrlOSprawnołd. 0663-7Sm7. 

ZatI"1.ldnIę ,przedDw~ , mętczyznę. '" 1/2 
etatu. 0lI80-5-'5913. 

Zwrol podatku l PO-iC'f - NIemev. EU'Clpa Z.· 
chodnla. TIIJ.l!ł!t)-36$2011. 

Sprzedai 

. P,o'-Nlnl": lnałnlacje senitame, c.o .. gazo
wtI. 0691·295357. 

I HISlPANSKA TAPETA NATRYSKOWA. I 
. (0 161 ~7027S7. 0602.-556C38. . 

Koparkotac)Qwark!l - Oslr6wek + wywrotkIl. 
0663-157737. 

Kfedyty golówkowe. hipoteczne. GNf>
waldzka 19. 0 18 -4;109798. 

Malowanie, $Zp8Chlowanle, panele, plylkl. 
~1 !l...e787956. 0606-989983. 

PSJ'O ,,EUREKA" 
uL Grunwaldzka 81 Tropicana sp. Z 0,0. 

- hurtownia owocowo-warzywna 

WĘGIEL 
Malowanie. szpach lowanie. riglpsy. 1018)· 

671(18.40. 0691.2650','~'~_,,--=:=--: 
Naprawa ~, l.I5UWaI1Óe wirusów. do-

L~O~1~6~6~7~O~-~54~-~6~4~ ~ zatrudni 

Angielski. CV. ttumaczllnte dokument6w, lek
cfe ln<1yw\dulllne. 0604-23«84. 

I Francuski. lekcje, l1umaczenla.. (OUI) · I 
. 6782935, 0507·512262. . 

J. poIP;l- malura, przygotowanie, prazG!'UI' 
ci!. nauczyc!el-egzamlnlllor. 0608-276851 . 

Język polski. kor!fl8łYC!!:... 0896-56łI08II-..:

Łacina. Korllpetyt;je, lIulTlllczen1ło. 0662-
1496911. . 

Mai..,.. O601..as5111. 

Malemal)'ka. 069&-lI62263. 

Matura. historia. nauczyciel ~, ---Profesjonalne korepetycje (wazyslkle pozio-
my)' lIum3CzeOO. Języki : angielski, niemiec· 
kl. hl$Zp.at\sk~ wioski, !acil\$ki. rosyjski, 
ukta~l. Of!9.ł-992595. 

Nieruchomości 

do nowo otwi eranego 
oddziału w Przemyślu: 

1. zastępcę kierownika ( biegła obsługa 
komputera, doświadczenie I'tandlowe) 

2. lakturzyste (biegła obsługa komputera) 
3. m"gazynier6w-kierowc6w (prawo jaz

dy kat BI 

Wyma(ilnla: 
al minimum tr"ednie wykształcenie 
bl wysoka dyspozycyjność 
ej uczciwośt i pracowito~t 
dl znajomość branży IIwocowo-warzyw

nej będzie dodatklIwym atutem 

CV nalut skladK pisemnie na a<JJes: 
l{opicana sp. l 0.0. 

38-400 Kro~o 
ul. Ptl18ka 49 

1.1-0134368408 
e- rnall·b. kochanek@tropicana.pl 

CV przyjmujemy do dnia 20.11.2006 

Transport GRATIS' 
RATY 

AN-STAL ul. Lwowska 73. PrzemYŚl 
leI. 675-13-84. 67B-38·16 

• m.n. Itnna ~o lO ~m 

Amstafy. rottwellefy. ~ucery mlnlalUrlIo
we. 0Ii0<ł-'I12978. 

BetoniarQ 250. Cyrkularlla. 0662-<'32.98. 

Cykliniarka. (016)·6281766, 0889-666622 

I Kr:z~ ,óż. Oru!wke owocowe. (0'6) · I 
676255' . 0513-173896. 

Ksefeokoplafkll ""'taI(M 1525. 1000 zI, lum 
bdb. (OI6).e704054, 0506-.31596. 

LaplOpY I manilO!)' LCO. 0507·237970. 

Meble kliCilenne 1 pokojowe. IInn bdb. 0502-
304515. 

~ Owczarek niefTlieełli . 069'·97927 • . 
L ___________ ...J ... PeklftertkL {O I6)-6217.7 1. 

R a metalowe 9Ox5O cm. 0606-767600. 

Spr:z«Iam biu,ko 8RW. ' OWIII' górSki, 'Olej 
n:lzkladany. {OI6)-675OO3e. 

Sprzedam d.,kl W_o dąb. Jedla. ClI· 
1OwkI. (018)-8711033. 

Sprzedam krowę elelOll simentat . (016)· 
67193-46. ---
Sprzedem łóno ~owe. 0512-395201. 

Sprzedam ~epę k ..... pjnQOW'ą typu 
Hobby. 0509-829770. (016)-e76668().8I · 

"-

Okazja. SzpachlQwanle. malowaniII, 6 zllm 
kw. 0663- 11 1.79. 

Organizacja wesel lip. Ktlmatyzowana sala 
sao m kw" ClO 200 OSÓb • • U Jana" 0513-
060S82-=-
Panele. malowanie , szpachlowanie. rlgipsy. 
0502-033494. 

I Płylk1. 066S-211S64. 
Pogotowre ~ MiIIemitrn. Od sieci
mIu Im lprz8dajemy I ~ It.omputefy. 
Zamów Inlorm!łylla do dorru: 016670S901 '--

Pr:z~Ie. 0601~T.M22. 

Remonty wewnęllZn!l. 06630757689. 

Remonty. adaptacje. wykOÓClenla. osos-
3S5~. 

I SerwIs RTV. Wałowa 7. {01 6).6789166· 1 
. Transporl QftIlIl. . 

Tanie ' pn\l!lOle . 0668-7841~. 

Tllnlo: makljai. fryNry wieczorowe. 0688· 
417706. 

Taluat artystycllly, aerGO""'. Sludlo 
"Szubert". R~nek 4 (wejśCie P\Ib Mar' 
gherltej . SIBfYlny. jednorazowy apr:zęt. 
wiwloletnle doświadczenie. wysoka ja. 
kok uslug. 0660-902100. 

TAXI 8AGAZOWE. PRZEMYśL UL 
SPORTOWA. TEL 018 .e7B642, . 

UstugltransporlOw!. 0515-174392. 

Wylewki mecłlanlczne;, docleplenia stropów. 
wycinka drzew w 1rudnych wanxokadl. Ar· 
ma . M.K.· ~·2~ 0601-160013. 

Zdrowie 
Prywatny gabinet SłOmatologlczny Z81rudnl 
lIkar:za staW. 016 -6791501 . 



ŻYCIE PODKARPACKIE 

NOWA CENA 
I pam gratis 

po badaniu okulistycznym 
GABINET 
OkuIisłyczno-Opłyczny 
Prlemyłl , ul. Mickiewicza 25 

FOTO OPTYKA 
ul. Franciszkanska 4 

FOTO OPTYKA 
ul. 3 Maja 19 (OH Szpak) 

tel. 6788610, 6782446, 6707161 ~ 

Wyp,zedaż 
126p, 1989190. lekko uszkodzony. 500 21. 
0665-113430. 

Alby komuniJ n •. 2 modele dzlewczę<:e. 50 zll 
W. (016)-6701111. 

Alufelgl14, 15 cali (4x l00) z oponami, 400 21. 
Opony zimowe utywane. 50 zl. Części polo
neza od 10 21. Meble używa!H'. 10 zl 0505· 
025:116. 

Kasa pancerna (zamek elektroniczny, na ga
lówkę I bo'ol'l, posiada Btesl na ubezpiecze
nie), 400 21. Monitor do kamer HS-CM·145A, 
100 21. Kasa pancerna (zamek kolkowy). 150 
21. Waga elektroniczna, 10 kg, Ohaus. ISO 21. 
Skaner Scen Magle 1200 UB, 80 zl. Maszyna 
do pisania. Canon. 50 zl. (0\6)-6708556, 
rano I wieczorem. 

Meble pokoJowe, 3,BO m, stall bdb. 400 21. 
(016)-6789766. 

MonIlory do komputera z plasklm kinesko
pem. 17-calowe. 180-200 zl/SZI. Hnalkowice 
k. OttOW. 0506-615910, 0510·947876. 

'!Ipony zimowe 185x70x14, 4 $21., 300 21 . 
Oraz Inne. (016)·6701111. 
Piec c.o. na ga:r:, 100 21. Podgr:zewac2 wody 
na gaz. 200 21. 0602·570306. 
R02drlelacz do komputerów". 1021. Gr:zejnik 
ulektryczl1y, 1000 W. wiszący. 5021. TlIITllOs 21. 
automatyc2ny. 3021. Radio nabaterie. malu, 10 
zł. Pr:zeIącznlki elektryczne. 4 521., biale. 2 21. 
f'r:zedlUŻ8C2e. 3 521.. 3 21. (016)~. rano 

I """"'~ 
Spr:z&dam 41elg1 (wanburg). 50 21. 4 zln"lówki 
do poloneza. 200 21. (016)-6706275. 
Spr:z&dam niemieckie: mikrofala, grill. 100 21; 
wózek glębokospacerowy. 150 21; wózek 
spacerowy 80 21: chodzik typu l6!eczko, 80 
21: telj!Wizory kolorowe: duży. 200 21. maty. 
100 zl: odkurzacz. 40 21: gr:zeinlk kaloryfer, 
50 21: dmucłlawa, 30 21: maszyna do plMnla. 
60 21. (OHll-6710670. w!e<:2Ofem. 
Sprz&dam wyrówniarkę, 420 21. (016)· 
6789215. 
Ubranka dziewczęce , firmowa, t 16 _122cm. 
06()6.7&0923. 
Wózek dziecięcy, dwufunkcylny + nosidet
ko. 250 21. (016)-670111 1. 

ił 
U 

X 
R 

I 
O 

miejsce postoju: 

ul. bpa Glazera 

TEL 1~161 (;70-20-(M) 
27529 

RADIO TAXI 
"MAXI" 

czynne całą dobę 
96·24 lub 

(0-16) 678-33-00 
Postój - ... Walowa 

nątańsze W Przemyślu 
27528 

PRZEMYŚL: Dzięki Szwedom powstanie wypożyczalnia 
sprzętu rehabi li tacyjnego 

Przyjechali, aby pomOc I słu2yć swoim doświadczeniem 
W ramach kontynuacji wizyty 
pos la parlamentu szwedzkie· 
go Larsa J ohanssona, do Prze
myśla prtybyli Roland Lindal z 
Fundacji Reningsborg (Pomoc
ne Ręce) i Jan Peterson, ekspert 
ds. re habilitacji na zachodnią 
część Szwecj i. Ich wizyta miała 
na celu zapoznanie s ię z potrze· 
bami osób ni epelnosprawnych, 
ponieważ fundacja chce poda
t'ować TWzK sprzę t r ehabilita
cyjny. 

Podczas czterodniowej wizy· 
ty Szwedzi wrazz przedsta
wic ie lami Towarzystwa 

Walki z Kalectwem odwiedz i
li wie le instytucji i rodzin. 
aby poznać potrzeby osób nie
pe lnosprawnych. ~ Spotkali
śmy się z d ziećmi z autyzmem 
i ich rodz icami. z dyrektorem 
PFRON- u w Rzeszowie. przed
stawicie lami samorządu mia
sta. powiatu przemyskiego. 
Nal"Odowego Fundusltl Zdt·o
wia i Szpitala Wojewódzkie
go. Byliśmy lei w wielu in
nych placówkach oraz u rod zin 
z osobami niepelnosprawllY
mi ~ wyli cza Andrzej Bere
stecki. prezes TWzK. Ce lem 
spotkail było zorientowanie 
s ię , jaki sprzęt rehabi litacyj-

,.-
habilitacji na część 

SzweCji: - W Szwecji popeł. 

nialiśmy te same błędy w 
budowie budynków mieszkal· 
nych, które teraz popełniają 
Polacy. W tej chwili ich napra· 
wa dużo nas kosztuje. 

ny jest potrzebny. Okazało się. 
ze największe zapotrzebowanie 
jest na lózka, podnośniki. wózki 
specja listyczne, klót·e nie są re
fundowane przez NFZ. 

Pierwsza llIIGI wypoIyCzlHI 
Spl'Zęt rehabi litacyjny, który po
s i adają Szwedzi, jest wart 100 

szych magazynach i j u ż dzisiaj 
mógłby o puśc i ć nasze magazy
ny i wyjechać do Po lski , gdy
by t l·ansport n ie był tak dro 
gi. Obecnieszukamy kogoś. kto 
l.a ten tra nsport zapłaci - in
rormuje Roland Linda l. Na
tomiast Andrzej Bereslecki 
dodaj e, że będzie się starał 

utworzyć wypożyczalnię dla 
osób niepełnos(l rawnych, gdy 
tylko sprzęt dotrze do Polski. 
- Na razie nie wiadomo, czy 
będzie on wypożyczany za dar
mo, czy odpłatnie - o tym roz
Illawiamy ze Szwedami. Wy· 
pożycza lnia powstanie praw
dopodobnie \\' pob l iżu naszego 
skl epu "Z drugiej ręki" - inror
muje prezes. 

Bariery architektoniczne 
nadal istnieją 

L ____________ -, tysięcy zlotyc h i został podaro-
wany przez miasto Gotebo rg. 
Są to wózki inwalidzkie. toale
ty dla osób niepełnosprawnych 
i kilka specjalistycznyc h, bar
dzo drog ich . lóżek. - W Szwecji 
obowiązują przepisy. zgodn ie z 
którymi tylko miasto może być 
w ł aścicielem s przętu rehabi li
tat'yjnego. a nie osoby niepel
nosprawne. Jezeli kończy się·za
potrzcbowanie danej osoby na 
s przQt. to wl·aca on do miasta. Te
raz taki sprzęt otrzymała nasza 
fundacja. Jest on złożony w na-

Po raz pierwszy w Przemy
śl u gośc i I Jan Peterson. e ks
pert ds. rehabilitacji na za
chodnią część Szwecji. który 
stwierdzi !. że jest u nas wie
le barier architektonicznych 
dla niepełnospl'awnych . - Wi· 
zyty u kilku rodzin pokazaly 
te barie ry. Tym osobom trud-
110 na wet dostać się do wła
s nego mi eszkania, bo muszą 
pokonywać schody. Byliśmy w 
budynkach oddanych do użyt
ku zaledwie trzy lata temu i 
one też są ni eprzystosowa
ne dla niepelnospl'awnych. 
W Szwecji taki e błędy pope ł 
nili śmy w latach pięćdziesią
tych. W tej chwili ich naprawa 
kosztuje bardzo duzo p i enię

dzy. Dlatego Chci e libyśmy s i ę 

podzielić naszym doświadcze
niem. Przy planowaniu budo
wy ważnejest, aby przewidzieć 
lo, co będzie za kilkanaście lal 
- mówi Jan Pete rson. 

Zguby 
Zgubiono legitymacię studencką, nr albumu 
31467UJ23. 0606-850104. 

Zgubiono legitymację studenckij WSIIZ w 
RzeSlOWie, 30842. (Q!§:l,-63"""",,.,C.~~~ 
Zgubiono paszpon na nazwisko Jan Wal· 
czyk. Znalazcę proszę o kontakt, tel. 0503· 
936242. 
Znaleziono C28rneg.o psa. (016)-6784496 
wew. 32. 0668-406007. 

Różne 

C'D~ bel e~N\\C' 
UD:'" 11 I\.d~~~"~. fatalny 1\1' .... . 'l.Gnso 1 000 zl 
• 'l.GIO"flIW", . dczelli3 do 5. 

bez zaŚW13 
Jarosław 1°1616210995 ::::: 
Przemyśl 016 6782262 ~ 

ZagInął 4-mleslęclJlW pies 
rasy SHIH nu 

w dniu 26.10.2006 na Upowicy w Okolic, 
kościoła przy ul. Chrunowsklel 

Uczc iwego Inalncę czeka "",ou nagro~a, 
leI.: 016 670 :Z650, 0602 t 02 562 ~ 

Pr!yjmę grm na dzlalkę. 0602-330370. 
Stare pralki. kucłlnie.lodówki hp. zsbiefamy. 
0665-514096. 

STOWARZYSZENIE aUSCY OFIAROM NO· 
WOTWORÓW - ZRZESZENIE OSÓB. KTÓRE 
UTRACIŁY BLISKICH Z POWOOU ROZWO· 
JU CHOROł3Y O PODlOŻU NOWOTWORO
WYM. W'łwW.BON.NEOS1AAOA .PL 

UnieważnIam piecząlkę:: mg! Ir.na Hańender. 

Zaginęły 2 owczarki niemieckie, suczt.:1. S mI&
~ 131ala. Koniaki 0S09-SS440S. 
Zapraszamy na Szalon.e Andr:rejkl! 25. t 1.06. 
"U JANA" O5t3-080582. 

ECHO TAXI 
os. BORELOWSKI EGO 

10% TANIEJ 
NA TELEFON 

6703232 ••••.•......... 
IA'EWIIIAlIr szrlK4, M/L1 D'JtUGf' 

KARTA STAłEGO KLIENTA 
27526 

MSZ 

Sprawdź oferty pracy z woj. podkarpackiego: 

• Przedstawiciel Farmaceutyczny - P.P.F. GEMI- 214304 

• Doradca Handlowy - Infopolis - 222463 

• Hostessa - MS Laboratorium - 218871 

• Sprzedawca - Alml DECOR - 213070 

• Farmaceuta - Pharm EKpress - 216449 

• Doradca Techniczno-Handlowy 

- Chester Molecular Sp. z 0.0. - 216938 

• Kierowca - Equus Sp_ z 0.0. -183645 

• Przewoźnik Drogowy - Equus Sp. z 0.0. - 183657 

• Przedstawiciel Handlowy - Frukt Sp. z 0 .0 " - 210287 

• Konsultant ds. Obsług i Klienta Biznesowego 

- Euro-Phone Sp. z 0.0. - 220164 

• Doradca Klienta Korporacyjnego - GET(N Bank - 213295 

• Opiekun Klienta - GETIN Bank - 219795 

• Przedstawiciel Handlowy - KLIENT Pracuj.pl- 221812 

• Koordynator Regionu - Polska Grupa Merchandisingowa 

Sp. z 0.0. - 222524 

• Bankowy Doradca Klienta - Raiffeisen Bank Polska S.A. 

- 221928 

• Bankowy Doradca Klienta ds. Kredytów Hipotecznych 

- Raiffeisen 8ank Polska S.A. - 221924 

wejdź "8 www.pI"8cuJ.pllwplez kod oferty pracy 
w pole "Web ID" 

Oferty pracy 

• Po wiatowy 
Urząd Pracy 
w Jarosławiu . ul. Jana 
Pawła II 17, tel. (016)· 
6212637,6212188 
wew. 263, p, nr 5 

• piekarz - praca w S0-
śnicy 

• logopeda - l /2 etatu, 
praca w JarosłaWIU 
• kierowca kat. D 

23 

• kierowca kat. C + E - wymaRa' 
na znajomość języka rosyjskiego I 
ukraińskiego 

• operator podnośnika - zwyż. 
ka Star 
• poloina - praca w Jarosławiu 
• spawacz MłG/MAG - praca w 
Surochowle 
• ślusarz-tokarz - praca w Ra· 
dymnie 

• slolarz 
• projektantka mebli-sprzedawca 
- praca w JalOslaWiu 

• Powiatowy Urząd Pracy w luba· 
czowie, uł. Kościuszki 141, tel. 
(016)-632 13 86 wew, 261 
• mikrobiolog - wymagane wy. 
kształcenie wyższe, na staż 
• lekarz weterynarii - na slaż 
• belOfliarz - praca wKorzenicy, 
prace interwencyjne 
• murarZ,lIlazurnik- praca w War
Slawie, wymagane doświadcZenie 
min. 1 rok,zapewnionezakwatero· 
wanie j dojazd do miejsca wykony
wania pracy, tel. 601 178967 
• brukarz - wyrtlapne doświadcze
nie min 2 lata, tel. 501 504 484 
• malarz budowlany, murarz. gla· 
zurnik, wymallane dośw1adcze

nie 2 lata" te!. 605 763 553 lub 
(016).6311311 pog. 19 

• Powiatowy Urzą.d Pracy w Prze
myślu, ul. Katedralna 5, tel. 
(016)·6760086, (016)-676 00 
87, {O16)·676 09 04 
• brukarz - wymagane wyksZtal
cenie zawodowe 
• cieśla - wymapne doświadcze
nie w zawodzie 
. lIlazurnik - wymagane doświad· 
czenie w zawodzie 
• kierowca samochodu cięiaro
wego - wymaRane wykształcenie 
średnie lub zawodowe, prawo jaz· 
dy kat. C 
• malarz budowlany - wymagane 
doświadcZenie W zawodzie 
• monter 120łacjł budowlanych -
wymagane doświadczenie w za
wodzie 
• murarz - wymagane doświad
czenie w zawodzie 
• przedstawiciel handlowy - wy
maRanedośwradczenfe,prawolaz

dy kat. 8 
• sprzedawca - wymagane do
świadcZenie w zawodzie 
• tynkarz - wymagane dośwlad· 
czenie w zawodzie 

• Powiatowy Urząd Pracy w Prze
worsku, ul. Jagiellońska la, tel. 
(016).6485428 

• szwaczka 
• mechanlksamochodow)'- wyma· 
Rany stai, praca w fueI.voIsku 
• ubojowy·rozbieracz - praca w 
Przeworsku 
• sprzątaczka - wymapna II gru
pa inwalidzka 
• brakarz - wymagana II grupa 
inwalidzka 
• psycholog - praca VI Jarosławiu 
• palacz c.o. - wymagana grupa in· 
walidzka, praca w Kańczudze . 
• cieśla, murar2, zbrojarz - praca 
w delegacji 
• pomocnik magazyniera - wyma
gana II lub llllIrupa inwalidzka 
• operator piły taśmowej 
• cukiernik-ciastkarz 
• kierowca kat. O 
• technolog 

opr. hs 
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PRZEMYŚL: Przemyscy radni złożyli oświadczenia majątkowe za ubiegły rok jeszcze wiosną, 
a le dostępne są one dopiero od ki lku dni 

Radnym być się oplaca ... 
Wlbogacili się 
Maria Oyjak 
Na pocI~tku kadencji mlata 25 ~. li oSlClędnosci. 
teraz - Q 5 tys. rtwi,cei. Nie mial .. tei mieubnia, 
a teraz ma: SB-IIelrowe, Wilrte GO łYS. zł. W nieru
cbomo$i:inh niewiele jej si, zmieniło . ale jedl\ak: 
do dli:ilłki 29-arowt; doszl. hfOWił Uącmawarto!ć 

okolo 31ys.1I). Jest lei sI/ala: mim WlIM'II'aI80a 
polo zl991 loku. :I !elu nie ma. 

Janusz Jagustyn 
Mial 35 tys. li, a teraz ma o 31ys.lł mniej. ale za lo 
doszło mu noo etuo. Dom bez !!niu: 59 RIO wartości 
UD tys. II. Kie mial samocllodu, a dzn jUl ma, Peli
leol206 I 2093 roku (wartości nie podal). 

Wiesław Jaroch 
Wzbopcil11ę minilllaloie: oSlClędnoki 11 tyS.1I 
wuort) mu do 31)'s. zł. Pml)'lll bez zmilln: .000 
USD I ao-Dlttrowy dom wart 10 tys.z!. 

Ludwik Kaszuba 
lei nitzllacznie w górę: oszczędności l 8.5 rys. zł W2fO. 

si)' mu do 22 łys. zł (straci! jednali 100 USD). To samo 
~ebOW!! mieszkanie warte SIl tys. zł, la sama dzial
ka l praitaI warU 15 tys. 11, Akcjew górę: 11520 li do 
5320 li, I lepszy samochód: ramiasł flita sieny ll9SB 
roku - lord IKUlI 2004 I. Po~~ się jedMk kredyt 
Ił nie bytn): IQ tys.lł na samochód. 

Ryszard Kulej 
~dlG mu tyjko w złlllllwbch: l 2S tys.lł do 5 łys. zł. 
Reszta - lepiej Riż bylo~ obligacje skafbowe 1115 rys, 

Ąr..-.a ~ specjalista c:horabskOmyc/l 
j~. Pfywalny gabr,el: ~ 
0P11MA, ul. łw. Jana 32. Wtorek 16.00.18.00. 
0691.arJ84n. (Ol6~703274. 

Zesp6! demlalologOW: prof. !fi" !"tab. med. Afl.. 
dmij larIgneo, lek. m«f . Kryslynilloćwom<o
WeIz, rek. med. Mur Stępień. G~Iy .1(N. 

~Ierek" - NZOZ, RzeazOw. u!. SzafO\~owa 1 t. 
Rejes1racja. tel. (017)-3575963, 

ENDOKRYNOLOOZY 

CI>oIOby tarClYCY, eullrzyca, osteoporoza, ba
dania klerow<:ćw - $pecjali$UJ eru:loIIrynolog 
Wlodzimierz ZlernII\skI. Jarosław. Uslńskiago 
6, poniedziatkl 7.3()..8.3O 117.00.18,00. środy 
17,00-18,00. Rejestracja: (016)06213660, (O16)· 
6212323. 

GASTROLODZY 

GabineI GasIIaloglczn,., ~ ~ gil
:IIIOIog Jan lUlI w dniach: porII8dmIQ, wIorkI. 
~ 16-18,PrzImyśI, u.. GIaztwlI 10. TeL (016)-."""-GINEKOLODZY 

Whold Gilar$kl, gabinel gmekologlczny. USG. 
Jarosław, ul. Srowacklego 17. tal, (016)· 
6218(73.0502-069682, 

łNTERHI ŚCI 

AJeksarldrB Serwańska, Specja!1sI& Chorób W. 
wnętrznych. F'fzyjmIje w ramach Ut'nowy l NFZ 
w oowo otwarIej prxycl\odnl AI-Ma-Med. f'n&. 
~ ul, 3 Maja l. Zapisy: POft.-OlS.QO.18.CiO. 
Tel. 06QS.J71203. 

Prywatny Gabmt t ekatW lik. med, Jeroi To
mIIka.~, ut Wodna 2, leksr.I medycyny 
pracy, ~6Ia eIlorOb wewoęuznydI, speą. 
lisia meóyeyny rodzIMej. Gabi!leI ~y w 
e:wanIol, godz.. 17-IS. Badania pro!ilłlklyczne 
(wslępne, olllt!$OWe, ~ontrolne). Badania dta 
celOw sanltarno.epldemlologicznych. Bada· 
nIa kierowców. Badania NI pozwotenle na 
bl'oo, Porady IIIkBnkkt. EKG. Tel. 0601-529339, 

KARDrOLODZY 

tek. med , Adam Mlodziankowskt (Polsko
.A.meryk3ńskle KUfli" ! serca) •• KRJJKJEREK"
NZOZ. Rze$lOW, ut , S:.aratkowa 11 , TtI. (017)· 
8575983. 

LARYNGOLODZY 

GaIl!neI~. lek. ~ Makuch. 
OH .,Szpilko. lU p., ut 3 Maja 19. f'nern)'śI - przy;. 
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Zlwzmstyllo 145łys. zł. Wartość 12s.melIowtEO IIomu z 
220 łys. złwzrnsla do 23Dtys. li, wartośts.arowej driaf. 
ki z 18 łys. li WlI'osIa dn 20 tys. zL fl3\a !lalU z 1991 
00 ustąpila hanlb cmc z 1003 r. 

ZYumuntM~ 
Oszclędnołci '11110sty 12 tys. li do l tys, li. Mieszki
nie wciąi to samo, spoldlielcze, prai wllSIIOŚeillo 
'if'I wart ID tys. - loWfllłŹ bezlIIIlan, Polm si, za 
to samochód, liat panda z 2005 r. 

Robert Majka 
Cztery lata ttm~ w kahlej zruhryk wpisal .nie doty· 
czy·, a Illit ma l S tys.1I osmtdnoiti. Pojawilo się 
lei lIlimkanie, wprawdzie tylko lokatorskie. I ma· 
j~lek zony: pola ome i samocMd, 

Wiesław MorawSki 
w lórę. bo - choć z kJedytu (100 tys. zt) - pojawil 
się lBlHnetrowy dom warl250 tys. II. DIMoia na · 
lomilst zmalali WłrtOłt dziillli 10lno.tJudowlłnej, 
z40 tys. 11 do 3D tyt.1I ltlloe 'mał wzrósł: z 43 dO 
48 arow). Reszta z niezl\acznymi zmianami:ml!iasl 
liala seicenlo 1 1999 i opla ~eClly 11999 pojawil 
się WllkNaten toll 120011, 

Kazimierz Nytz 
Wal1o!Ć 12hetrowego domu wzrosla z300 do 500 
tYs, II.l a I o w dzialal poiti 10 spodartzej pa pOClątku 
~adlncji by! doch6d (4ly$.1I rocznie!' a 18J3Z- stra
la.llllienHo się sporo _ Amothooach, by! polonez 
ca ro z 1996 loko Wirt J tys. 11, a jm: lori Karpio 
95 wart J ly$. zt. rOft! 618 z 19981. wart 14 tys. 11 i 
peuitOl4DJ l2004 r. wart 65 tys.lI. Kredyt len salll, 
co crtery lata temu: na okolo 300 tys. zt, 

rooIr. poniedz;aIek I czwanek 18.:JO.18. Tel. (016)-
6791nl. 0502-&11415. 

LOGOPEDZI 

Poradnia Logopedyczna. SpecjaJls1a llEItII'oIclgo-
pada. Cer1yłikal PoIski&go ZwIąz!Iu logopedów, 
Pnychodniłl Lekarsb .OP!Ima", Przemyśl , ul. 
ŚW. Jana 3.2. wtOl'ek. "OCIa, piąle!< 8,30-16.00. 
ponllldzlale!<. ezwal"1e11 12.00.18.00. RejllStracla 
0602-261979. Umowa z NFZ. 

MEOYCYNA PI;lACY 

LeIt. med Jacelc Wlelau. Przemyśl, ul. Fr<W1cisz. 
Itań$ka 37/. , czwartek 17-18, SD001a ID-U -
łnne l&<miny po LI2godnlenlu te1e1oo1cznym 
0604-129089. Badania okresowe pracownlliów I 
kierowców. 

WszystkIe ŚWI adczenia BEZPŁATNE 
W ramach kontraktu z NFZ 

W Pnyd'IodnIleł"..ar$k1ej "0pIima' od , WI"Z8$nIe 
przyfnufe lek. med. Grzegon Bocheń9IIl f'acII!nd 
doIdora 8oche/Isklego proszeni są o ~łaiWIkt 
nowych deldwacjl wyboru lekarza w reieslmcil 
NZOZ .0ptmII", PnemyśI, uf. Sw, Jana 32. 1$, 
(016)-6770079. 

NEUROLOOZY 

SpeejaH,tyczny GabInet NeuroJoglemy Joian1a 
I.lpll''Iskl. pnyjmuie w środy 16-17, III. św. Jana 
32, PrzychodrIla "OplIma'. Rejestr...:", I wily1y 
domowe, teł. 0510-177310. 

ONKOLODZY 

ORTOPEDZI 

Lek, M<trell Cicflol'lskl, specJalista ortopedl 
NZOZ .Ol"1omed", BaUlOwi 13. (OI6)-67l14643 . 
D504-061164. Konlrlkt z NFZ. Poradnia ortope
dyczno-UfIIZowa dla dziKI. pr~iN (bel' 
płatne USG s\aWÓW biodrowych dia CIlklci) Po
radnie płatni: ~.azawa dla dOi'G' 

Ralal OIeszek 
Te same (l"unty olne 1,1] ha, ale lokale lliytkowe jui 
lIWa: 4B m wall 35 tys. 11 i 21 !II wal19 tys. II (a był 
jedenL SUloch6d bezlAlian: opellstrl 2002 ,. 

Marek Rząsa 
Nie Ilial, • leraz lila 5 tys. 11 ollcz,dności. War· 
lość J1.metrowego miellkania wzrosla l 92 I)'$. li 
do 125 tys. li. Oliillla 112 a nleulylkll) bez zmlm, 
wal1a byta i jest 3 tys.lI. SamocMd tei b~z zmian: 
opel corsa 11996 r. Zamiast otwirtej linii kled)'tllo 
wej na 8 tyt. zł pojiwi! się kJedy! konsumpcyjny l 
kwol4 do SjIIaty 52D0 CHE 

Eugeniusz StrzalkowSki 
Chyba _101'1, BrIY ollczę!lnośtl: 11 tys. li, 35DO 
eUlo i 1500 USD. Zostało tylko 1 tys. II, ale pojawił 
slą nowy samotllOd: zamiast lIata 125p - renault 
Ulalia l 2004 I. Wal10Jć S2-mellowełO mieukania 
wzroslal 52 tys. II do 60 tYs. zł. Dziatka rolna bez 
zmian~ 13 łlÓW (nie podił włrlołti). 

Stanisław Szarzyński 
110 outltdnoiti poszły plil'l!llopodobnie winwesty· 
cj,: zallllut 2500 USD i oblitacji na BO tys. li Jest 
miesrunie " budowie: 64 !II wal1e , 23 tys. li. Stare 
nrJeszhnie beumlan:41 melJówwal1e 10 tys. II. Sa-
lIIochód tei bezzmian:suluki balenD 1999 r, 

Witold Wiiniewski 
Mial 18 rys, II osm,dnośti, Ala 20 tys. zł, Do te20 
le same, co (Iall temu, 1000 USD. hmi;ut hond, 
ci,ic z 1994 r. pojawilo ~1~ audi A6 z 1998 r. {wPrllw, 
dzie l kred~u - 14 t)'S. li, ~!e jednakI. Hi! b~o , a 
jest miellkanie: 20 II wal1e 3S tys. tł. 

slych I .eumalor~czna - leli , Agnl8SZka Ci· 
ctIOiIakl. specjalista reumalolog (USG I zabiegi 
." een\e be.d<UlIa) , TeI.101'1iezne W:9adn1illlłe ter
minu przyjęć. 

PEDIATRZY 
Prywa!T'ly G3blne! Pedlatryemy d. n. med. HI!!\' 
1)'1< Klw:. specjalista chor6O dziecJ. WIOrkI J 

czwartki 17.00·16.00. Przemy", ul. Sportowa 4 
lok. 6, Tel. 0504-185902, 

PROKTOLODZY 

AnIon! BWeliełI - chiru,g . leczenJe cho.ób od
by!u, hemoroidów. Gabine!y .Kruklerek· -
NZOZ. Rzeszów, uJ. Szarolkowa I " Relesl/acja. 
lei, (017)·8575963, 

PSYCK1ATRZY 

Lucyna Kallt'l$ka·lWanlszyn. lekarz cIIo<ób we-
wnęlrmyeł'l, ~t.a e/"ICIfOb płUC - upra.". 
niona !lo leczenia 1len&m. Przyjmuje w panie
dziatki w godz. !6.30-1&00. i ClWilrtkI w gOdz. 
15.15-17.00, Przem)'$f , wyb. Ojca Św. Jana 
Pawia JI 70. lei . (016)..&702251. ~7-802201 .• 
mail: pulmogabN!@poc:z1a.1m 

SEKSUOLOOZY 

Dr n. med, Marek Janic1ll - seksuolog. LecznI.. 
cze melody IlzykoletaplKl!yCznl w ler3pfi zabo
rzen strkSLlalnych, GabInety . Krukl'l"1!k" " NZOZ, 
Rze!ioWw. uJ. Szarotkowa 11 .. Rejestracja. let 
1017)..s57S983. 

STOMATOLODZY 

lit .. fWI z.woz1eSUłWlICII 
1It .. 1IIkft MMUCII 
• IMPLANTY 
- 10 lal gwarancji 

· ORTODONC.JA 
aparaly stale i zdejmowane 

• PROTETYKA 
nowoczesnl lolWlazanla 

'CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 

ZlIlisIaw WOłoszyn 
Strllcil VI oSlClędoościach: liDO tyS. zt do 9D tYs. 
11, pnjawił 1ię u to dOnlł!k lelnhkowy wart tO tys. 
zt. hszlJ bez zmian: I1Jts~anie 12 Allfal1e B5 łys. 
II. 88 ar6w pola omeiG warle 5~. II. loyota Clio 
rai" l201ll r. 

Bez zmian 
JerzY Golet 
Mia! i lila to samo 1 Shlelrowe lIIimkanie o wal' 
tości 111 tyS. ZI, nierucllollości zlokalallll o wal· 
tości około 118 tys. zł (czyli bel zmian). a VGlks· 
wOIiena lr.!nspDlt. z 1994 r. zamieni' na lorda lie
stę 1.8 O II 996 r, 

Barbara KapuśCińSka 
Miała 4500 USO, a nie ma. Ma lala działkę 2!J.aIOWą, 

co .oina uznać za wyrownanlestraty, choć warto~ci 
nl& podała. Reszta b~z ~ian~ dom 106 malIów wall 
100 tyS. II. saJllocMd stat leM z2002 roku. 

Zdzisław Solka 
Zmiany. ale Właściwie na tym samym poziomie: war· 
tosć 4B·metroweło mieukania wzrosla z 50 do GO 
tys.II, znikły oSlclcdności-10tys. lI,a zamiast nicb 
pojawila 1ię działka 0,98 ha wa l1a 6 tys. li. 

Strata 
Franciszek Janas 
Mial 20 łys. II, ma SI łys. zt (więc w I1Irt), ale '/I 
walucie bez zmian: le same 1200 USD [200 euro. 

STOMATOLOG 
670-40-70 

Prl.emy~ ' , ul. Piotra Ska rgi l 

PRZYJMUJĄ : 

lek. S!()nl. Tadeusz Ledwoń 
lek. Storn . Alicja Kornecka 
lek, s!()m. Oaria Sawka-Ruczak 
lek. ~10m. Małgorzata Dlugosz-Gwiulak 

OFEROWANE USLUGI: 
• implanty 
• chirurgia stomatologiczna 
• ortodoncja 
• protetyka 
• stomatologia estetyczna 
• profilaktyka 

laprmam~ codziennie 8·20. \obo~ 8·15 

.COMPLfX.DENT' Lek. 510m. LidIaSkowronuli 
- 51amalOlOgla ogólna (kontrakt 1 NFZ). prot&
Iyka - ~fundowane prole~ zębowe. onQdon· 
cfa (apai81y zdejmowane I stale). cylroy,y rtg. 
na miejscu. PfZumyil, ul. GfU~waldzka 1 A. Tel. 
(016)..&701050, ~1.S33273, pOniłdzlalek, 
wtorek 13,30-18,30. środa, czwartek. p!qle. 
8.:JO.13.30, 

Gabinet SlOmat%glCZny, MickiewICZa 53/9. 
przyjmuJe Rober! lapIl'IskI _ chirurg lIomatokr 
g~. czynrf1 pn,. ,", 16.30-18.30, r~ne terminy wI· 
zy! o.<ZtI8dnlane lelllronlcznle: (016)-6784863, 
06()8.37619!. Pelny zakres usrug stomatolo
gicznych. 

Gabine1 a lomalologlczny, 3 Mala 19, O.H. 
Szpak, !II p, OI"1odoncja dzieci i dorosłych , Im· 
prBOty, prole!yka, prote~ bedclillN'OWe, kOl'O
ny t:leZ metalu, poteefana. od ponIedzlal'KU!lO 
czwartlw w godz. 15-1 8. pląlek 10-12. Tel. 
(016)-łi709928. 

lek. dent. Anela OBrilt. Prywatny GabIneI Sto
m"'oIogIcznv, Kompfek!.owe zabiegi stomalO
logiczne dJa dorosłych I dzieci, stomalologi, 
zachowawcza, protetyka. gabinł! ~ony 
w apiWal refllge~. Przyjmuje: wtorek l 
CZWIIf1ek 14.00-18.00; pią!eII j SOłIOta: 8.00. 
12.00. ul . MoIIti 5 , PrtemySL TeJ. 0512. 
395212. 

Lek. sIam. Marla Burnalowk:z·Koa:ykowska. 
Przem)'łl, ut . Raluazowa2 (Wejście ocl,ut, Wodo 
oej). Tel. {O16)-67~, ponIedziafelc - pią!ek 

8,:)0-12.30: gorOe<;lllarell. łroda. pląlek 16,00. 
18.00 . 

OI10d0ncJa - umowa z NFZ, specjllfsta 11 st. or' 
todonta JeIc, Slom. Urszuia Dondajewsl<a Prz. 
myśr, ut, iw, Jana 13/9, ponledzlalek. wtorek. 
jroda 13-18, czwllrtek, pląlek a..13. TtI, Ola.. 
6704175,016-6704223, 
Pl"oIełyka - umawa z NFZ. speo:JlIIista 11 II. Z 
pro!atyld, lak. storn. Jeny Doodajewslll. Pn. 

Jednak - i tu uwap - 12S·melr!lWy dom Fr.mcisz· 
ka Janasa, wart cztery lata temu 350 tys. II, str.!' 
cił ~a wlll1o!ci ai lOB tys. zł! Słmochód bez zmilIn: 
opel astra z2000 r. 

JerzY KrUŻe! 
Mial 20 tyS. zł i 500 USD, a Gził nie ma, Reszta bel 
lmilln: mieszkanie 64 m warle 80 tyS, II i len sam 
opel astra II z 19991. 

Mariusz Waciat< 
w ~6ł, bo nierllchomoit, której jesl współwlaiticie

lem. slracila na wallości z 3 atln 11 do 2,2 Mln li. 
ReszIa bszzmia.: Illieszkanie w lSS, dDm 80 m wall 
20 tys. Ił, sklep spoiywtlJ z dochodem lepllfJd nii 4 
lal a I e mu (b)'lo 2 S46l1 rmnie, jest4 0131ł roCll! le li 
samocb6d IOld winstar l 1995 ro~u ile same kredJly' 
l mlo - inwestycyjny. m tys. II - ohrotowy. 

A przewodniczący 
rady ośWiadczenia 
nie złożYł ... 
Stanisław RatIYk 
Hajdziwniej wn\ąda SjlIa.., l oiwiadt!en iem przewof
nlczątegu rady miasta. Cztery lata teJ811 rria! dom w bU-
IIowie 64--melrll'll'e mieukanie. 68--melrowy Inkal uiyt. 
kowy, działlq 22-arową i opla zalirę 12001 r. Wszystka 
- bel podania wartości W l)1It roku SlanisliIW RadyIt 
oświadczenia majątl\Dwefo... nie lIoiyl wcale. 

{oprac. ohl 

1!X!)lli11~ 
NA ATRAKCY.JNY H 

WARUNKACH 

(ffil1_iM:@ 
SPEŁNIAJĄCE WYMOGI 

GABINETÓW SPEC.JALlSTYCZNYCH 

NFZ 
INFORMACJE 
698670390 

my$!, ul. św. J.ana 13/9, poniedziałek , wtOl'e~, 
Środa a..13, czwarte~ . pIąIe~ 13·18. TeL 016-
6704175. 016·6704223. 

Ośrodek Leunk:zo-Rehabóli!aeyjn,. i Medy· 
cyny Pracy . Nof1a.Mad" Sp. z 0.0 .. NZOZ Sa· 
nok - oddział w Pn:emy9!u. uJ. Juil\skiego 
3. Tel. (016)-6760644, Wykonujemy bada/lla 
~tyczne (w5lępne, okresowfI. kontrol· 
ne) 0I'8Z badania do cerOW sa~itamcHpld. 
mlologk:zrlych: pracowników. uczniow, SIU, 

dentÓW. PTtychodnia czyn",: poniedzialek, 
środa, piątak 7-14: wtorek . czwartek 7·12 1 

I 5.:JO.16.30.~:;;;:::;ow:::;;~;:;:;;::::o_ 
PRESnGE Gabinet Madycy~V Estelycznej 
le k. med. Elibłeta Mokowlech·)(wI.tkow. 
ska, chirurg d:tie<:i~y. ur . 3 Maja 65, Jaro
slaw, G8bl~e! czynn,. codziennie . Przylę
cli ~tko po wczrinlejazy-m IliatonIcznym 
uzgodnieniu : 0660·978603. Bardzo szeroki 
zalues l.BDleg6w~ laser, neDalogla: tyraki , 
pl)ącz~i, tlleanglKlazje na twarzy J 00-

gach. pee!l"illlek lra~ 11 i ~awillcyjne , III. 
zole<ap ia, bolO'. wyperni,cH, mikloder. 
mabtazJa d!~nl0wa , endermologla, uJ· 
IridżwlękoW8 llrapia c&Jtul~u. nilch'rur· 
glczna redukcja tkanki tlu51czowaj. wy. 
mrażan iel y,yclnlnle zmian skórnych l ba· 
da/1lam hlstopatoJoglCln,..". Zabiegi n~ 
wymagają znieczulen ia og01n~ pacjen· 
ta. Dodatk owo porady! drobni zabtegi 1 

zakrl$u ChlfUrgH DziecięCIJ. 
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pract; - WjSIaw3 pr:IC pla~ uan~ SP nr 6 
VI JarQS!ilWtu (00 30 11) 
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7' ~II r laklad rl/JOłl3fu -wy!tftyslalt: ~ 
Wąe llIfIIII (delldrolkn). IruIldn AItIo/I!fuI - ek$. 
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PmInys.i:Iqi, ~ deIlIlf'OloV:,ma. SI)W. pa&

iUutIlw. skam ielin. ~ motyli ~ l f\lcóm 
PnelnyskJfłII, Wystawa OWDCÓW I M$IOIl 
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,. Muzeu m llamllllllC3 OrsertlCh - Wf$taW3 Slala HI
s!nlla Jarost6\N rllllflll! m~dskle 
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.r MUle\IlII Kresów - WfS1aW1 stale. DlIeje mr.!sta I 
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ItellmoI!y, P!astyk.lI:J!IJclr:IM.i:a 2006 - NI Prz!. 
Ad lw6ttzoścJ Mystycznej ŚllJderMsb, ~ ma 
(ara Jerze&G PIq 
PrzemySł, 

.,.. Arthnwm Pa~ - W ho!dzIe 0taI ~ 
J PawIeM! • - Wf5laWa autorsM Jama lI)t
ctyI\$NfłO Ido 17 111 

lamek ~ - Wf'iUrf1 stała: /Jllal 
~ 1nm.I!)WtJo III A Fred" .ftlllreull" 

w~, Ibobd: ~ li:a.>!mIem Opalił
sto,. -~ ~#IJ .(redre"' .... 1It
dteVlI" .. brytahlnt, Wi6IMI ~ l lar SD. XX 
.II~,., śtr.utOld .... dior~1t ~ ze 
~ prfW3t~ al«l1iiM ~ R!kooMItqi III· 
~ ,.PDdblJJKM!· (do I. II) 
r MUll!IIm ltarl)dowe Cielili ~ - 'll)'SbW1 
mI!: lIlIe!enemri ~w~ome~m. 
, Wnellll! /rad)q)11e/ iZby WJt!j$klflj. WrIen1l, Przt. 
myśi w fflesit r MoOJ/IY ~ar(M!j, fnyIl)'lMnl', dwie 
/!ligie, f«Jen Bóg; WJ'S\awa cza~· Rerollal}' fili""'*" 
SI)'Ch baIJ~~ i rcheolllglClIl)'Ch w DbręlJle ~0I\'SkJe.

go. miasta w Przemyślu (do 30.l11 
F Mureum Hl$1oOl Miasta f'r1emyśta (Rynek 9) 

wrelka izba. wn~trza I1\lt$lczańskle m I PIenMI 
polowy xx MekU - $'fIlIainla, ladali1 la, p tMnet pana 
d<imu, AteherlotografczneHennera; W)'SIawystałe:ar

~IClU - fbcI.łIlu mi.!sta Ft2emyśIa. hlstGf')'tl· 
na - DłI/lfI! IIIIW od /Wl1llltl'1d ~e/. WfSfNI 

ClJSOo\Ie; ŚlrL!IJII rodJrR)'.IIenr«JIw(do lO I U. WIlIJ· 
"*-~b (do lO III 
:r M.u!l1II1llMln6w i faJeł. - 'IftUI1 stale: "'~ 
lJtlIł I wsp6IcztsPe lIlwoay 1111'" pmd~ iulM'J. 
sante.IIISIOI)ClIII I ~ fłjg. W)'SIM m· 
. : falk ze zbIortIw MuzeilII ~ I F'Ize. 
~~welwl1Me 
Hol CK -ltsId .... AItIot'eW ... - kltCł'Jlie l art:llM\lll 
w MMncuIlIdn 22 111 
r ~ BibWJIet.a Publlt:zna - wys\JWI po
tl.iil;um. VI 1'owIa\owe(ll ~Iwrsu l'\ast)tlM
iD fil IkIstrą do utW'OJbw lJIdwJlUJ Jerzetu 1I!r. 
q(óo 15 111 
Prznorsl 
? Muzeum w PrzMrsku lespOt PaI3QMO Pa~ 
- Wnętrza palxowe, ~a 111151001 pGlIIrruc
twa, lłIstona miasta I rtgIOnu 

"""IU broda .. 
,.M(lIl - A/IJ.!bisAl wl_ ~ea.oenallll)

tfll3Ch Wesela St. W'fsfI~ń~kI!IO dla IIClaenJa ~ę
(j Niegodl!g10ł0 w wp. TeaIN h MOK l uOllł
JerI ~ fol~ PawtOSlOWlarue I fa· 
IJIIlcal1lll,ll6) 

"'-~ CK - XIV F'rzI!myska Jesle,\ leatra!nl - ClmrIony 
~ret - sc*al:l dI;a dDea!lO 1ł.a.11 i 131 
Przeworlk: 
,j Q - [li _ kino - WieIUe fillll'J (co ~ 

opr. lis 

PRZEMYŚL: Magiczna wv<blw" 

W 

nr podziemiach Muzeum Historii 
i'iJias ta otwarto wystawI: IV pra
cow.rj alclremjka. 

Podziemia mieszczanskiej ka
mienicy. w której obecnie 
znajduje s ię oddział !\INZP 

poświęcony historii Przemyś la , 

są doskonałym miejscem na tego 
typu wystawę. Inspiracją dla au
torek ekspozycji - Bożeny !\Iocar
skiej -Szwic i Doroty Zahe l, byla 
postać Sędziwoja (Michae la Sen
divogiu sa Polonusa). żyjącego w 
IlItach 1566 - 1636. ktMy by ł II I
chemikiem najwyższego stopn ia 
wtajemniczenia na dworach Zyg
munta fi[ Wazy i cesarza Rudolfa 
II w Pradze. a także autorem trak
tatu CosmOpolit01li flO llUf"II lumen 
chymicum przel!u maczonego na 
wiele języków świata. 

Przybl iżen i e tajemnej wiedzy 
alche micznej jest celem prezen
towanej w podziemiach Muzeu m 
Historii Miasta wystawy. Wie-

LUBACZÓW 

Na wystawie w zabytkowej 
kamienicy w Rynku zaprezen
towane zostało m.in. wyposa
żenie pracowni alchemicznej. 

dza la wywodziła s i ę z praktycz
nej sztuki chem icznej Egipcjan. 
greckiej filozorii Arystotelesa 
oraz wierzell i mistycyzmu kultur 
Wschodu. Ju ż około dwóch tysię
cy lat temu posiada no umiejęt
ność destylowa ni a i fermentacji. 
dmuchania szkła , topienia meta
li. barwienia tka nin i meurli, bal
samowania cia ł , wyrobu mydla i 
kosmetyków. 

Na wystawie w zabytkowej ka
mienicy w Rynku zaprezentowa
nezos la ło m.in. wyposażenie pra
cowni alchc micznej , czyli: piec 
z kapą (ogicn byl głównym środ
kiem dzia lani a alchemików). na
czyni a meta lowe i szklane lą 

czonespccja lnymi lutami. np. gli 
ną z sierśc i ą. Przedstawio no pro
ces destylacji, krystalizacji i sub
limacj i. Tęwyjątkowąwystawę na 

pewno warto odwiedzić ! 
(lew) 

i wiersze 
Piękne ukrainskie dumki oraz 
przejmujące wiersze zap rezento
wała wsobot.;: lubaczow ianom poet
ka z Jaworowa Iryna Me lnyczuk. 

Mostz książek"to projekt. kló
" ry realizuje Miejska Biblio
teka Publi czna w Lubaczowie. Ce
lem tego programujeststworzenie 
w IUbaczowskiej bibli otece dzia lu 
poświl:conego literaturze ukraiil
skiej i polskiej, przedstawiające
go wspólną historiI: i obyczaje obu 
narodów. W ramach projektu or
ganizowane są polsko·ukra inskie 
spotkania, mające na celu wzajem
ne poznanie kultury. W sobotl;::. 2 1 
paidziemika. odbyło się jedno z 
nich. Tym razem gościem była po
etka z Jaworowa Iryna Melny('zuk. 
- Strona ukraińska bardzo zachwa
l ała pan i ąMelnyc.zuk - mówi Danu
ta Rakoczy-Szpyt - dlatego z przy
jenmośc ią zaprosil i śmy ją do Lu
baczowa. aby mogla za prezentować 
nam swoją twórczość. Poetka. na 
co dzie n nauczycielka w jednej z 
jaworowskich szkół , do Lubaczo· 
wa l) fZyjechała wraz z grupą ukra· 
ińskiej mlodzieży. Młodzi ludzie 
z gimnazj um w Jaworowie przy
wieź l i ze sobą prace na konkurs 
"Wiem wszystko o mojej miejsco
wości". Obrazy jednego z uczniów 
z Ukrainy wywolały w Lubaczowi e 
zachwyt - pięknie namalowane 
cerkwie będą z pewnością nalei;etI 
do najlepszych prac zgloszonych 
do konkunu. Nie rozczarowa ło 
też spotkanie z samą poetką. l ryna 
Mel nyczuk nie tyl ko pisze przejm u
jącewiersze, w których stawia waż

nedla obu narodów pytania. a le też 

pi ~knie śpiewa . Ukraińskie dum
ki \II wykonaniu artystki za pewne 
na dlugo pozostaną w pami~ci pol
skich licea l islÓw. którzy przyszli na 
to Sl)otkanie. Świetny pomysł. do
bra org<lnizacja , b<lrdzo ciekawy 
gość. Szkoda tylko, że tak niewie l
ka grupa samych lubaczowian była 
za interesowa na tym sobotni m spo
tkaniem z ukra i nską poezją . 

XXIII PRZEMYSKA 
jI:SIEŃ 

MUZYCZNA 

13 listopada 2006 r. (pJRiedliaIek), 

tp)dz. 18.00, Towarzystwo Muzyczne, 

""""5 KONCERT MUZYKI KAMERALNEJ 
TRIO NOTTURNO 

Rafał KrokowSki - fortePIan, 
Jarosław Pawlowski - skrzypce. 
Mirosława PawIowska - flet 

W ~mle: J.S. Bach, WA Mozart, 
st Moniuszlo:o, f. Dobrzyński, H. 

WlenIaYłski. 

15 IIsłopada 2006 r. (śnxlal, godz. 
18.00, Towarzystwo Muzyczne, 

Rynek 5 
KWARTET FILHARMONII 

LWOWSKIEJ 
WłodZimierz Duda - I skrzypce, 

Roman So+r:ruta - n skrzypce, 
WoIodymyr Megeden - altówka, 

Oksana Babicz - wK)lonczela 
W prClłfamie: J . Haydn, W.A. 

Mozart. 
8ilety 10 Zł . 

25 
PRZEMYŚL 

Dorosły festiwal 
Festiwa I Jazz nad Sane m os i ągnął 

wiek dorosły. 

Impreza zrodziła s ię w 1988 r. z 
inicjatywy ówczesnego dyrek
tora klubu "Niedźwiadek" Bo

gusława Danielaka, przec hodząc 
różne koleje losu. Jak przysta
lo na p i~kną nasto l atkę, pod at
na byla na wahania nastrojów. w 
głównej mi e rze za sprawą nie
stałości uczuć dobrodziejów im
prezy. Niem niej najtrudn iejszy 
okres przetrwa ł a. a teraz już 

wszystko będzie toczyć s ię z gór
kt. bo po przekroczeniu tego nla
gicznego wieku wszystkojuż zgól'
ki się toczy. 

W inauguracyj nym koncercie 
pełnOl etniego festiwalu wystą

pi! Kwartet Zbigniewa Jakub
ka. dawno już w Przemyślu nie 
ogląd anego keyboardzisty legen
da rnego pierwszego skladu Walk 
Away. Muzykę. jaką wykonuje 
kwartet Jakubka. trudno jest za
kwalifikować do jazzu główne

go nurtu , raczej jest to jazzujący 
rock, ale w wybornym wydaniu . 
Piątkowy wieczór w "Niedźwiad · 

ku" był ze wszech miar udany, 
na prlekór temu, że dzia lo się 
to t rzynastego w piątek. Po roz
padzie pierwotnego skladu Walk 
Away. zespó ł wielo krotnie zmie
nial muzyków, poszukując zapew
ne brzmienia idealnego, a le za
wsze, we wszystkich wcielen iac h 
brakowa lo mi klawiszyJakubka i 
wibrafonu Mase lego. Możejest to 
sila przyzwyczajenia , dzięki któ
rej zawsze ze szczegól nym senty
mentem wspomina si~ naj sta rsze 
wersje utworów. a może napraw
dę ta mte n zespól us tanowił pew
ną normę bf2mienia , którą przy
pomniał teraz po dwudziestu 
latach jeden z jego zalożycie

li. Pomimo niezbyt tłu mnie wy
pełnionego wnętrza klubowego, 
występ kwartetu mial sympatycz
ny kli mat Sami wykonawcy po 
koncercie chwalil i wrażliwość i 
wyrobien ie przemyskiej publit:z
ności jazzowej. 
Tydzień późn iej w " Niedźw i ad

ku '" wystąpi la dobrze znana prze
myskim miłośn ikom jazzu kl'a
kowska fo r macja Tomka Kudyka 
- New Bane. Członkowie zespołu 
to, pomimo mlodego wieku, już 
śmietanka pOlskiego środowiska 
jazzowego. Gruntownie wykszta l-

Było 
...--...... 

ce ni w Akademiach Muzycznych 
Kra kowa i Katowic artyści legity
mują s i ę poważnymi osiągnięcia

mi estradowymi . Często bywają 
zapraszani do współpracy przy 
organizacji dużych projektów 
jazzowych. prowadzo nyc h przez 
najwi ~ksze autorytety w tej dzie
dzinie. Kompozycje lidera zespo
lu oscyl ują gdzieś między kla
sycznym swi ngiem a brzm ien iam i 
typowymi dl a twórczości Milesa 
Davisa. Pozostawiając znawcom 
temMu rozstrzyganie akademic
kic h dyle ma tów. należy przyznać . 
te jest to muzyka nieba nal na i 
pełna wyszuka nYCh smaczków. 
Tego samego \Vie czoru wystąpił 
też Big Band , działający w Mło

dzieżowym Domu Kultury. pro
wadzony przez ni estrudzonego 
propagatora jazzu. wychowawcę 
SWingujących pokolen. Stani sla · 
wa Klosa. Był to miły akcent wie
czoru, zważywszy na to. że ba .... 
dzo młodzi artyści mieli okazję 
wystąpić u boku uznanych wyko
nawców. Takich występów powin
no orga nizować się możliwie jak 
najwięcej , bo d z ięki te mu uczn io
wie przemyskich szkó ł muzycz· 
nycn mogą zweryfi kować swoje 
żmudnie zdobywane umiejętno
ści, I'ównocześnie wid ząc se ns co
dziennej , wielogodzinnej pracy. 

Final festiwalu byl prawdziwą 

ucztą . The Colors to kwartet gi
gantów. Marek Raduli - gitara. 
Krzysztof Ścieranski - gitara ba 
sowa, Be rnard r..laseli - wibra
fo n i Pa ul Wertico - pe rkusja . O 
każdym z nich można by napi sać 

opaslą ks i~gę. Nieprzerwa ni e od 
trlydziestu lat na leżą do Ścisłej 
eli ty jazzrockowej sceny. Nagra
li dziesiątki płyt w doborowym 
gronie (teby ni e być golos łow

nym - perkusista zespołu przez 
osiem n aście lat współ pracował 

z legendarnym Patem Methe
ny, nagrywając z nim wszystkie 
najslynniejsze krążki z przecud
nej urody SecreL Story włączn i e). 

To, czego można było wysłuchać 
w ostatni festiwa lowy pi ą tek, to 
czyste mistrzostwo, w wykona
niu artystów z najwyższej półki . 

I tym optymi stycznym a kcente m 
pragnę za koilczyć , mając nadzie
ję, że doros lość nigdy n ie prze ro
dzi się w zgrzyb i a łą starość. 

Jedna z najbardziej popularnych polskich grup kabaretowych -
Kabaret Ani Mru Mru wystąpiła przed przemyską, a wczeŚniej 
przed Jarosławską publicznOŚCią. Kto zdecydowal się przyjŚĆ 
na występ, na pewno bawił się doskonale. 
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Ros"ia Rzeszów - Żurawianka Żurawica 1, I (1,1) 
Bfłmki: LO t lIą~9 1111lI (EIIRlobl/ClJ), 1.1 iI.)t 4l rrun. 21 Kozubek90.+B Rtjq 

RtSG1ił: I'ieII'jU Mita. Kolu~ IlIIopcz. W JakIJbow.;IoJ lIelj~sIa. GrllbowSkl 160 Slytte!Uj, 
Domo~t Prz)otyIa BlbftW (60 I}m,u;z), B Bogaa. 
ŻUriwiankJ: lIoIadaciI-hllIp, P ~,,",bowsł.I.llI.tl Gon:z)a- Pankle.w:z.llabaJ,1(at 185.1 Gletczak), 
~ - Harlacl(80 II !itI!), !lajdul 
$tdzimli: ~ Bomba OIIll.es!el GawroII Martu\ WotNał.: (Mielec) me kartki: Kanlł:ekoraz 
I' JatllliOwsllll fankJtMICl W'~6w; ł(JQ 

Z urawi311ka rozegrała dobry 
mecz i niezasłużenie straciła 

trz)' punkty. Goście lepiej od go
spodarzy przystosowali się do zi
mowych warunków gry. Wpraw
dzie \II 9. min pt-zytrafila si~ im 
,.wpadka", ale później było już 

nieźle . We wspomnianej minucie 
Witold Jakubowski z Resovii po
sia l piłkę w pale kameo t.ukasz 
Bąk chc iał ją wybić poza I)ole gry. 
ale źle ustawi! g lowę i rutbolów
ka, zamillst poza pole ,:ry, wpadła 
do sl atki jego bramki. Zu]'awianka 
wY]'ówna la luż p rzcd przerwą. Do
środkowywa ł w połe ka rnc Pawcł 
Załoga. a Andrzej Kot wykor1.ystał 
nieporozumienie pomi.:,:dzy bram
karzem Hesovi i a obl'Oną i stila
lem wpakował piłkę do bramki go
spodany. W II części początkowo 
zaata kowa la Żu rawi anka, a le nie 
uda lo się jej zdobyć gola. choć bli
ski celu był l:.ukasz Bąk. P6tniej 
więcej z gry mieli miejscowi, ale 
byla to tylko przewaga optyczna, 
która konczyla się na pnedpolu 
bramki AndrŁeja Uorodeckiego. 
Mecz 1'07.strzygną l się w ... 98. min 

znowu na 

PAWEŁ ZAŁOGA 
(trener Żurawian
ki) ; - Takich ~nu
merów", Jaki zrobi! 
sędzia z Mielca po 

L..JL: ... .;.;~ prostu się nie robi. 
To nie przystoi roz

jemcy. Przez calą drugą połowę nie 
było Wielu przerw w grze, więc nie 
wiem dlaczego arbiter doliczyI aż 8 
minut. I wlaśnie w tej mmucie stra
ciliśmy bramkę, odbierającą nam 
rewis. Remis, który bylby sprawie
dliwym odzwierciedleniem tego, co 
dzialo się podczas meczu. W każ
dym razie na porażkę nie zasluży/i
śmy, ale to male pocieszenie. 

STRZELCY 

( brallki - GPlWJRllWOOK 
3 brnIki .wrze; I'd 
Ullllki -lJjkasz B.t~ 
1 bf1/1k.a - Martm 1lII'1!łnJt, f'nMI,uaw 
.labbowsN.l'iotrl'ana:Mct 1lI1:aslJttmti. 
"",z.q, 

gry! Nie wiadomo, dlaczego mie
lecki a rbiter tak dramatycznie 

Błękitni Ropczyce - Polonia-Greinplast PrzemyślI ,0 (0,0) 
BIllIlO: lO l'IIC1r1/111'Ski 90, +2 IIIP 
Błękitni : 8a1Ja~ - Fihpek WOlik. R6e,1'ita1ll:MW - t.l1Sl~Jł , &lhsz, Bieszczad (34 FlIśko), Pod!asek
~es (76 Crsł;at), IIlJdn~ (B1. SoIaItowsI\il 
Polonił-GItIIljJIIs1: Cisek - Stępieli, AbIoI\skI. RybkIewIcz. BarM - Skup~ Mars:!atek, Radawu!c 
(m ~).lSoda(70 Czu~· CIeICllk(4G.OuayeJ.Sm 
Sędllll'Ql~ oaw.I Woerdak 0I'!l Mrf. Cutlt I Muf SleIc ([o'.rasM). W"ldl'.: J()!I. 

WRopczycaCh do fata lnej po
gody i warunków gry le

piej dostosowa li się gospodarze. 
Miejscowi od począlko\i.rych mi
nut grożnie zaatakowali. W 22. 
min pod bramką Piotra Ciska 
powsta lo olbrzymie zamiesza
nie, ale przemyski bramkarz ura
towal swoją d ru żyll~, wybijając 

piłkęl>oza polegry. Pótniejgrasię 

wyrówna la, a momentami Polo
nia nawet przewatała. Cóż z tego. 
skoro w piłce nożnej /l ic liczy się 
wrażen ie artystyczne. Tak na do
brą sprawę żaden z pOlonistów 
an i razu ni c postl'aszyl bl'amka
rza Błękitnych jakimś gl'Otni ej 
szym strza lc m. W II połowi e lepiej 
zaczę la Po lonia. Przcpl'Owadzila 
kil ka dObrych akcji. ale im bli żej 
bylo bramki, tym dynamika ak-

SIIIZElC'!' 

ll1ra.ek - lł.ARII.5Z SAWA 
li Nallłk - MaItk ~ . 
3 lIIa.ki -1DoIeI1!aIaw!ec 
IlIIalllu -lbrtilSbPllir !Je ChuJe 

cji spadała i kończyła się zerem. 
Gospodarze zosta l i nagrodzeni ZOl 
wo l ę walki. wolę zdecydowan ie 
większą, niż mi eli po loniści. W 
przed łużonym czas ie gry m iejsco
wi spróbowali jeszcze raz i ode
słali s ł abiutellką "Ba rcelankę" z 
cza rnym i myślami dodamu. Przy
Słowiowego gwotdzi a do trumny 
wbił grający trener Błęk itnych 

Boguslaw Paca nowski , który 
przejął doś rodkowa n ie z prawcJ 
SU'ony i popisa l się cel nym strza
ł em zza pola karnego. (Z·ak) 

ANDRZEJ GAR lEJ (trener Polonii): - Warunki d08ry byty 
fatalne. Mam pretensje do arbitra, że dopuścil do roze
grania tego spotkania, zwłaszcza że gospodarze też nie 
mieli ochotę narażać się na przypadkowo~ć. Podjeliśmy 
walkę, jednak nie bylo ptynności, bo i nie mogło być, sy
tuacji strzeleckich także było jak na lekarstwo. O naszej 
przeBranej zadecydował przypadek. Gospodarze mieli wię-
cej szczęścia. 
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Jacek Harłacz w Rzeszowie był 
partnerem Grtegorta Hajduka 
w ataku Żurawian ki. 

przedlużyl len mecz. Koncowy 
gwizdck n ie I'Ozbrzmiewa ł dopó
ty, dopó ki miejscowi nie strze li
li bramki. Zielinski zagra ł do Ko
zubka, a ten strzalem glową usta
lił wynik meczu. Zaraz po tym sę
dzia dobrod uszn ie zakończyl spo
tkanie.. (Z-ak) 

Mec.>. Oneł Pneworsk - Stal Mielec 
roSła! pnelClOII1 za qledu 118 takv~ ŚIlita 
118 troW.u w I"rzeMlIs~u 

W 141f$U/ycll1IłWCł: I~lil!ll" - SekrH 4:1 
(3:1) branW. KIIIfJ (U 0/pI)i (6), Gijelo; (3(J. 
llarwa( 18(.) saNb6itzJ (&6 ); CrirSIID"ria
SUw 1:4 (U), tIrak! ~isar? 2 (6]. i 90J 
lyI. (SIU Gielam (18 ).I(I1e.ul!sii (3] l. 
ukaczew$kl (~J. PySlClt~ i81J. lilllcJI 
,.1:1 IIlO) taria.~r70l; Ledia 

~owU.b 1:111:11. bram~1 PIor.I.a Im 
$.>alolr! (76); Rz_iriIH; - TiKi U (H) 

toPili! l\IdZIor 213 I 67 l. SIMc (12) Mii:.llst:l 
I71U. 1Ikn - Ilioop,I 0,1 (1:01. bramI; 
JusMrM:i' 164 J 

l ~I!sów 16 35. 2NO 
2, SIa!M IaI1'Obr?e& 16 34 30.14 
J Gallql Cisna 16 Jl 2m 
4. PogońlelalS_ 16 26 1411 
~.lloIłIGr&&uc/twała 16 24 2419 
6, 19IoopoIiJęIHca.. ,.,16 24 lU7 
7 (liJibuSllM1anka~lbu~ 16 22 21:17 
8,Sl:al M eIec. ~. I~ .22 2O~16 
9 I'nSMl'l&IirasDe, 16 .21 2(2] 
n. OneIl'rlewonII. ___ . 15~~ 21-23,23 
1II.IdrraSł1ztw.. 16 ,21 1416 
12 RMieSlIIi~ PiImo 16 20 Ig·2] 
1l. ~ŻDralricł_1L 11._IW 
U. PDIoiIA 1'rItIty$I __ 1L 16_ 11:2J 
1~IWaSoWw 16 .. 16 12J6 
16 WJIisIIo, 16 1~ N.V 
17 ~8I ~ 16 l~ 1&-2S 
18 1łIN!iafl'IU 16 II 932 

ŻYC I E PODKARPACKIE 

V LIGA OKRĘGOWA 

Lider padł 
w Przemyślu 

Czuwaj - Piast 1, I (tO) 
Brllllk~ 10 Donw ~ min. l:! Kubas 13 IIIIn 21111113n BO.IIII~ 
Clunr. AJ~rMler - KilOf, Galanr" luli, W JaJOC~. Btawyk(71 Illliaru, ZieIe'It".oewIa. HaJ1aa
IJIjflslQ.llDetrr1461k2oł) 

Piast: Krntla KucI, t.vaMlli. R. Hop B Ncp M Nop, Club, Slułlita , Sas(61 Slap:yrn) Stra\\'ll 
((3 BednalZ!. Kubas. 
Sędziowali: lukasz Mach 0f31 D'HluSl MlclIa(!t i Gmaoll Iwela UJrblu2'ÓW). 
i~lIe kartki: Galant)'. ((Jtof. MacJr. ZlMrklewlCZ, Harlaa: oraz Slull,(a I Cnb. Bel UdliJlu publitIllritl 

R zadko się zda rza, aby 
w jednym meczu pa

da ły tak ni ctypowo zdoby
te bramki. Gole zdobyte 1>0 
stałych fragmentach gry. po 
wykonaniu któryCh piłka 

zmieniała kierunek i wpa
dala do siatki. Gol OtW'Il'
cia byl dziełem Pawia Duil
skiego, a le w zdobYCiu po
mógl mu Tomasz Kud. DUIl
ski wykonywał rzu t rozny, a 
Iliłkę dotknął głową Kud i 
ta wpad la do si atki l'ias1a. 
Na 1:1 wyrównał Pawel Ku 
bas. któl'ywykona l I'wt wol
ny zza pola karnego - pil
ka tratila w mur obl"Ońców 
i po rykoszecie zatl'zellota
la w siatce. tym razem Czu
waju. Wynik ustal ił Ra fa l 
Kilian. a le glówny udzia l w 
zdobyciu tej bramki mi a lDulisk i. 
który strzel ił z r zutu wol !lego. pi ł 

ka odbiła się od nóg przebi egają 
cego Kiliana. zmie niła kierunek i 
da la prowadze nie gospodarzom . 
Prowadzenie tym cenniejsze. że 
dające zwycięstwo. Sam mecz był 
pojedynkiem walk i i mimo trud
nych wa runków do gry stał na ni e
złym I>oziomie. W I częśc i lepsze 
wraże ni e s praw iali miejscowi i 
to oni kitka razy zagrozi li bl'am
ce Pi asta. Po przerwie do grosu 
doszli przyjezdni i mo mentami 
nie wypuszczali gospodarzy z ich 
polowy. Dwoi ł się i tro ił Tomasz 

MKS l - Cmni 6,0 10,0) 
Bnllki: UGmb,'k61. mrn. 2;0 C/lllb.,U6 mln, 
lOGlzel7,i61 mlf\,4.0Wi~12.mlP, 
~o p. Rzt!nlk 19. mifl. 6.0 SttfJM 81. IIIIP 
MIS L: T. Rle.!nlk-~ FIxIstoIak. Kislia, 
1.etłI- futoru 146 ~. SodIacM. 
SIttata.Floret f1eszar!61.sza.\~) GneIr,t 
m p (Qebl~ 
Clami: SN)t-~bk.~. 
K. SoIaftlY!i; -~ 119 1'DśćI, A. Ulbarul. 
Moł;i. Urba l4i N}czal) Iicmy 
(55 Pra:aIoł.PSoIaIa)t 
$ęUiewaIi: l"I!t! __ oraz DrInIIsI.IDIDas 
I WIesław l\1li (.IarosUtJ) Zatli kartki: lkbaowk 
I Motyl Widl6'11: 100. 
Mra ~ PIOIR /I1Nff1i:ln 

GospOdarze d lugo, bo p rzez 
ca łą I polowę, dostosowy

wa li się do warwnkÓw. w jakic h 
im przysz ło I'ozgrywać ten mecz. 
Wówczas tylko raz. w 10 min Lec h 
mógł wb ić p i łkę przeciwnikowi 
do siatki. Co n ie ud a ło s ię w [ 
cz~ści. gospodarze nadrobili w 
II ods loni e. SzczegÓl ny popi s dał 
Arlur Grzebyk, który pallisa l się 
hat-ll'icki em, Póź niej swoje ce
gielki do efektownego zwycię

stwa dołożyli: Wiącek , Rzeżnik 

i Stańko . Zal'ówllo Grzebykowi, 
jak i pozos tałym strzelcom w tym 
meczu pomogły dobre nagrania 
Skowrona. Goście tylko do prze
nvy dotrzymywali kroku MKS
-ow i, ale ta k na dobrą sprawę ani 
razu poważn ie nie zagrozili bram
ce miejscowych. 

(l ... k) 

Mariusz Blaszczyk 
(przy piłce) stanowi 
o sile linii pomocy 
przemyskiego Czuwaju, 

Kud. który chcial zrehabilitować 
s ię za n iefol1u nną interwencję 

z 39. min. To po jego dośrodkt" 
wa niach ze sta lych fragmentów 
gry robi ło się gorąco pod bram
ką Czuwaju. W samej końcówce 
mógł być zmieniony wyn ik przez 
każd ą ze stron. Naj p ierw Kruba 
wygra ł pojedynek z Duńskim , wy
bijaj ąc piłkę nogami na róg. a w 
przedłużonym czas ie gry Bed n arz 
piłk~ za mi ast do s iatki skiel'owal 
wprost w Al e ksandra. Z·ak 

lllS Skoloszó. - Babiś-Syrenka 
5,012,0) 
8nm~i: 1.0 J f'(rianek8. ~llIn. 2,OJ SobeJko42 
mili, lO A. So$I72. 11119, 4.0 0Iech 74, mln, 
S,OUoC/283 mlO 

SkotOSZfto: GI(da (46. D. ~l- Ffanlów 
as. BrDdaU lf/Jlloek. K tioiaoek. Paatia 
P I"qtt. 8attt AmpIIr (.ti. K. BoczIrC'oWSk) 
0IeQ - A. SaIa.J ftJbe!kr t8tI f'eIrtł:aIa) 
bhij-S}1'euka: lIwrslu -M~ Malet, 
Pa,Sa,loIJM {46 !'a\1ellberJl- Wn\beł. G. lic. 
Yie(1IIC1Ii,~f63 ~1-8.bt ",-_.z,,_ 
Sędrionl~ Ibl'laSllJłMa lIQl 1'.1ra/ ~ 
IItIaaer ecu. (Jarcslłwl 16łt1 kartU: r~ 
B lic. Witl6w: 100 
ki ~Cll3łAW Mtk"I'ClM 

Gospodarze nie mieli proble
mów z pokonaniem d rużynyz 

Roźw i e n icy. W I połowie, oprócz 
dwóch Slrzelonych bramek, ko
lej ne na swoje konto mogli za
pi sać jeszcze: Sobejko. Olech i 
Kogu t. Sko loszów proce nt zdoby
tych brEl mek popraw il w " czę
!lc i. a najladniejszą bramkę ca
lego spotkania strzel ił And rzej 
Soja w 72. min. Przechwyc ił pil
kę w środkowej slre fi e boiska, 
kiwllljl obrońców gośc i i strza
łem pod poprzeczkę umieśc ił fut
bo l ówkę w bra mce 1\1 az ia rs ki ego. 
Goście zawiedli na całej lini i. Za
prezentowali S ię słabo i tylko raz 
w ca lym meczu poważnie zanie
pokoili bramkarza i obronę Sko
loszowa. 
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'Pechowa 
porażka Pogórza 

Blisko od 
Niewie le brakowało. a przemy
ski Nurt odprawiłby z kwitk iem 
kOlejną teoretycznie mocniejszą 
od siebie ekipę w 11· ligowych te
nisowych rozgrywkach. 

Pogó., D. - Golb,lux 2,311,1) 
Bnmki:ll:l ~ 8. 111ft, H .t lI.Ijanka 42. łIII1 
lkamy~. 1:2 "iemlllC~7 Jrlin, 2:2 II. &ym1(iMa 
65. min, 2,] RlJdnidi 96. + 2 miR. 
P02Ólll D.: S. UndziakieMa - Iladro, Sluża~, 
]. Undriakil!'lricz, liIpIsIJ - JI..1UOOW>kI, P.1IJjM1ra. 
Id ~ (EJ M. Urdziaklewicz), ŚCibor 
{58. &clekl - A. !lv1anb, I\. Szymklewir.z 
(86. r.artusz) 
Golbłlu R.l'Jak - W, lilak. Srrx;ry\ Gilarski, 
MIńz- SztlmlłfllJ. Boprski, It Klak, Ro>led:i -
Rudniclll, HiemlOC. 
SędliBwali: Mirosław BIiIf)' Qfa.1 Balbara GMtł. 

• I knracl Tc~ (Jaroslaw) ió!te ka~i! 
S:i1xN',J.U~- ~,GiI.mlu,1I.róz. 
W, Klak. Czerwona kartb, R Klak!9l. 
IIIeSDOIIIlWe /..3chcwa~iel Wid/ów; 100. 
Mer:i~-ANIMJATAK 

GOSPOd,U-ZC zosta li zaskoczeni 
celnym strzałem z rzutu wo l

nego, wykonanego przez GI'zego
rza Bojarskiego już w 8. min me
czu. Pogórze moglo wyrównać w 
25. min. a le po akcji Fugowskie
go i strzale Andrzeja K ijanki pilkę 
obronil Rafa ł Klak. A. Kij anka tra
m do sia tki na trzy minuty przed 
zakollczeni e m I części gry. Wów
czas celnie wykona ł rzut ka l'ny za 
faul MI'oza na Pawle Kijance. Po 
przerwie miejscowi mocno pl'zy
t"isnę li i byl i bl isey zdobycia bram
ki dającej im prowadzenie. Nie
wykorzysta ne sytuacje lubią się 
jednak mścić ... Najpierw J ózef 
Niemiec wyprowadził Golba lux 
na pl'Owadzenie. a gdy kończy i się 

",lecz, po fatalnym błędzie I-I adry, 
Łukasz RlIdnit'ki strzeli ] zwycię· 
skiego dla przyjezd llych gola. W 
międzyczasie. w 65. min. do siatki 
trafił Konrad Szymki ewicz. (Za·k) 

MKS R. - Sokół 1,0 10,0) 
Bnllka: 1:0 SltIt.9. IllItt. 
M,;s R~ ~k ~rm,Matwiet, ~o. 
Rolak (87. fiwtd) - R. DIMlymuisli,i, llalwa, fint 
lVól -WJch. ~&k (15 Chlaslml. 
Sokół: Pol<.r,wkł - Clopik, S. P&diase\ Q~rt.o, 
GIeó - FWI1 Szcle~i\sIil, K Palliasek, IW!QMI;i. 
Gargas 156.Pa\llch1 - SciboI, Pawe! S!ae9ańSf;i 
Sędziowali: MarCII Ra~orill J6reI Mat 1 ~Ir 
l\nydI (1Ir0aCltlW).16ne kartki,Slot Stro1\\'i"l 
oraz GleI\ i Il Pi!diasel Widz6w: 1511. 

Gospodarze zwyc i ęsko zakoń· 

czyli jesienną rundę roz· 
grywek. Na własnym boisku po· 
konali wysoko notowany Sokół z 
Sieniawy. Zwycięstwo lo było w 
pełni zas ł użone. Jedyna bramka 
meczu pad ła w 49. min. Wówczas 
Matwiej 7.agra ł 7. rzutu wolnego do 
f',Jiros ława Szota. a te ll str7.a lem 
g lową pokona 1 Pokrywkę . Opl'ÓCZ 
tej bramki. gospoda rze mieli jesz
eze parę innych strzeleckich po
zycji. po których mogli uzyskać 
bram ki. Zmarnowali je jednak 
KU2Jak i Król. ale najważniejsze, 
jak mówili po meczu mi ejseow i I 
kibice. że zwycięstwo i lrzy pu nk· 
ty pozostały w Radynmie. a dru · 
żyna uplasowała się w środkowej 
l"Zęśc i ta be li I·ozgrywek. (Z·ak) 

Meae:.1łman 1.aszId- Potórze RoIIittnica, 
IJS Kisiel6'r1' - JKS U09 Jarosław ofIl 

Roztocze Marol - VlkillJ Orty ole odb'll'l SIę 
l poIIOda latal!l)'Cłl waru ~II/IW atmosfer)'2JlJtb 

!zaSllJelOIl& boIska) 

STRZElCY {pa 15 kolejkach 
bez meczów zaleglych) 

17 bramek - ARTUR GRZEBYK (MKS 
Kl, ANDRZEJ KIJANKA (Pogórze D.) 
12 bramek - Kubas (Piast) 
10 bramek - Perczyk (JKS 1909), 
Piersiak (Golbalux) 
9 bramek - Olcha (Viking) 
8 bramek - Duński (Czuwaj), Fleszar 
(MKS K.l, Ku~lak (MKS R.l 
7 bramek - Bojarsf<I (Golbalux), OIech 
(SkoIoszów), 50ja (Skołoszów) 
6 bramek - Florek (MKS K.), HOłub 
(jKS 1909), K. Kogut (Skoloszów), 
B. Zdybek (Roztocze) 
5 bramek - Mirostaw Banaś (Rozto· 
cze), Btaszczyk (Czuwai), Borodziej 
(JI(S 1909), Kość (Czarni), W. Mazur 
(Hetman), Urban (Czarni), A. Urba· 
nlak (Czarni), Żelazny (Piast) 
4 bramki - Bednarz (Piast), R Czer· 
wiński (Hetman), Gierczak (Viking), 
W~ Gmiterek (Roztocze). Kaczrnarz 
(Hetman), G. Łuc (Babiś·Syrenka), 

Mikołajek (Kisielów), K. Padiasek (Sa· 
kół), Pawelec (Sokół), Puńko (Pogó· 
rze Rl. Rudnicki (Golbalux), Pawel 
Szczepański (50kól) 
3 bramki - P: Czerwiński (Hetman), 
Jaroch (Czuwaj), K. Kiertyka (Vi king), 
Kud (Piast), B. Kula (Hetman), R Ma· 
zur (Hetman), Mehmedowicz (Pogó· 
rze OJ. Pilawa (Viking), Puńko (JKS 
1909). Wiśniowski (Czuwaj), Zając 
(Kisielów), G. Znamler'lczyków (Ba· 
bIŚ·Syrenka) 
2 bramki - Bach (Skoloszów). Ma· 
ciej Banaś (Roztocze), Broda (Czu· 
waj), Chlastawa (MKS Rl, Czopik 
(Golbalux), Czub (Piast), Dziedzic 
(Pogórze R.l, J. Jagiellowlcz (Pogó. 
rze R.), P: Kijanka (Pogórze D.), J. 
Kolanek (Skołoszów), Kubas (Piast), 
B. Łuc (Babiś·Syrenka), Mlsiąg (Gol· 
balux), Moty! (Czarni), Pakuła (Kisie
lów), Pietryna (Piast), J. Sobeiko (Sko
loszów), M. Soczek (JKS 1909), P: 50· 
larczyk (Czarni), Surowiec (Roztocze), 
K. Szymkiewicz (Pol:órze D.), Świą· 
der (Sokół), W. ZnamieńczykOw (Ba
biś·Syrenka) MG 

1 /".aslTuaernJl)'. 15 31 32:15 
2.UIS~Icsz(M.... 15..30. 3U6 
31k!tm3nl.aslłJ .. 14 JO .26·18 
~ SoIi6ISIe4Iiawa 15 ts lllł 
5 JJr.S 1909 Jarosl3\\'. ...14 .2} 3014 
6 Cz\MI1J ~ 15. 2i 2118 
I MJr.SllaflCruga. _.. 1526 .. 39:24 
3 ~~rIC _. 15. 22 1&l8 
9. CoIb&I~Wi~cwna.. 15_.2il 21.'11 
lO 'łiki",DrIV 14 2D 2112 
11 ~rrtiOlesl)tt ..... _ ... ILIL2H! 
12 PIleóI"lł Oubidl 15 13 24JU 
13 AlgOrm fIoI:jełmc:a ... I~. 12 1324 
14 lIo1toae Naful U II 'IQ 26 
158atr1$.Sttenb:RołwIeIllca 15 II 1329" 
ij IJ,S l\isieLM ,. S I6:4J 

W rv kolejce spotkań pod
opieczni Zdzis ł awa Bodna

ragości li przyswoich sto ł ach naj
lepszą krakows ką ekipę - Pocz· 
towca·Joo llę. Już od pierwszyc h 
odb i ć pil eczki ni e brakowało 

emocji. Wśród gOSI)odarzy zna· 
kom ici e prezentowa I się Marcin 
Górniak. na którego przez caly 
mecz krakowianie nie potra l1li 
zna l eźć sposobu. Marcin wywa l
czył komplet punktów. 
Dt'amatycznie zrobil o s i ę, kiedy 
pojedynek wchod ził w dct"ydu· 
jącą fazę· Piąty punkt. po któ
rym było wiadomo. że Nurt me
czu ni e przegra. wywalczył mIody 
Dawid Kiełt.pokonującpopasjo· 

I nującYIl1 spotkaniu 3:2 Sebastia
na Baka l ę. Wostatnim pojedynku I pny stole s tanęli Paweł RlI śn ica 

"Drużynówka" PZTS 
Polski Związek Tenisa S Iołowego 

opublikował pierwsze drużynowe li· 
sty klasyfikacyjne po turniejach OTK 
i WlK. Na Podkarpaciu wśród senio· 
rów 1. mIejsce zajmule ekstraklaso· 
wy AZS Politechnika Rzeszów. Tuż za 
nimi plasuje się jarosławski Kolping, 
a na 3. miejscu jest N~rt Przemyśl. 

Przemyślanie przewodzą wśród ju· 
niorów, dystansując Kołping. W ka· 
tegorii kadetów Nurt jesł 5 .. Kolping 
- 9., zaś wśród młodzików Kolping 
sklasyfikowany jest na 5 .. a Nurt na 
6. miejscu. mars 

JUNIORZY 
KLASA OKRĘGOWA 

starSI: MKS R. - Piast 4:0 (2:0), bramki: Pod· 
IlÓ'ski 2. Ck:łlendus.zko 2; Hura8an - Start 2:1 
(0:0), bramki: Zalo8<l, Krzych - Mazu.: Czar· 
ni - GorIIClanka 10:010:0), bramki, Polak 3, 
F1lipow,cz 2. Koper 2, Iwanie,,", Kuda, Sopel: 
Gotbalux - Babl~·Syrenka 4:1 (1,1). bramkI: 
Babiau. Gard,an. M. MaclOtek, Ga!as -Zbie· 
rak: San - Dąb 0:1 (0:1), bramka: Balicki. 
Mecze Żuraw - Zorza oraz Czuwaj - Jawor 
n,e odbyły się z powodu a1egającego śnie-
8u na bOIskach. 

I. D-ąb Ilobrowtce .................... 13 .... 3L... 33:16 
Z. Cruwaj PrrernyśJ .. ,." .. ~~_, ... 12 ... 29 ... ,34:JQ 
3. GolbaluxWi~rca .. .. 13 ... 28....39:22 
4 MKSI1,lulymllO .... _._... 13 .~ 22 .... J6:19 
5. HUl8l.llnBaSllllaIlGIna .... 13....2L..22.2& 
6. Start Pruchnik .. _._._._._._ .. 13 2L. 20:21 
1. furilWluwa\'r'1akr ._. .12 19 ... 33.20 
8 C2arJIIOII!Sl)te... .13 17 .•. 28:20 
9.SaflJaraslaw ........ _ 13 _16...19·25 
I~ f'lastToczem~ .... _ .... _ ..... J3 .... IL. 18,26 

Babiś·Syrenka Ro!wleruca ,.l3 16.. 1815 
12.ZIlrzalal2etZe ............. 12 _ IQ .... 12,31 
Il JlIWI".Jiwomik Polski .... 12 ." 10. U:lJ 
(~Go~lClankaGorlia)faa .. __ 13 5 ..... 15.48 

Z·ak 

JUNIORZY 

II LIGA POOKARPACM 
starsi : MKS K. - Drzel 1:6 (1,3), Ofamki: Podstolak - Syk 2, F~dala 2, Mr~ko, Ja· 
dam, młodSI: 02; JKS 1909 - Polonia 6:1 (1:0), bramki: Kutma, Socha, Fedor, 
Kaczof, Glesman, Dobreńko - PosZpUf; mlodsi: 2,2: Pogoń - Błękitni 0:1 (0:1); 
mlodsi; 0:4. 

Sl1d1S1 MŁOOSI 

1 Blęlal/l!~ ., .. 15 36 ~014 I 8lekitnr RoJlC2)'Cfl ... IL . .35 ... 4W 
Z.mil!l09JaroslaW ........... 15 ..... 31 S2. 1~ 2 ~ial'lzemyśl 15 35 ~, 32.9 
3. PotM t.eiajsk _, 15 28 7920 1!lrie11'rzeworsk.... 15 ..... 30 .. 3019 
4. 0rzelPrzelwrst. ......... 15 'H. 23 32.21 UJr.S 1909 Jaroslaw _. 15 28 3W 
5 MKSI'.1r';:;ru&ł . _._,_ 15 22 27-16 ~. no~ Goil)'Ce... 13 ... 26 .. , ]8·12 
6. Po&oo-So~ lIIbaczów " .... 14 ...... 22 ..... 2H8 6 PogOOLezalsk.. ... 15 ..... 26 ._ 79.18 
/.ltalta JedliczL_ .... _. 14 ./'0. 22:28 l. I.K) ~tys?fn ...... .. ... ~H. 14 .•.. 20 ... .. 18:22 
3.TIOkiGorlyce .... H ....... H •• ..ll ...... 18 .... ll.l3 8. "alta Jedlrm .............. _.I 4.. 18 .... 13:30 
9. OO~.. ...... \4 _ . .18 18·22 g Poto/l-SaliD!lJrbaClów .. 1L. .. 11 ... 18:17 
10. SołtIi! SiefUM .. HH._ .... ..12 'H" 14 ._. 20:24 IOjtK'il'.1riczup .......... 15... 15 ... 9.24 
II. Biewad1 U!ila,ti O .... 14 Ił 9·23 II SlaluilclJl ............ _ ..... i3 ..... !2 _ •. 17,28 
12 Polania Przem,sl.... __ IL,_ lt ... 15,75 12.Slruglyr.zyp ... _. 12 II "" 10·16 
IJ.StaI tallcul ................. _14 ._ ... 11 ._ .8.26 n. 8Ieszczady Ustrzyki D ...... 14 ._ ... 7_ .... K21 
14 Strug Iyrzfn 12 ._ ... L _ 5:44 U ~ Sitniawa _._ .• _._._ 12 ... _. 1 .... 5:34 

Nurt - Pocztowiec·JoolI, 5,5 
Punkty: Marórt Gótnlak 2.5, Dawid t\Iett 1.5, 
Ra!al t.vanllJch I 

W /lOlo5t.tych mfCucb; TS Reg IIenl - LU~ 

~taP 5:5, Bronowianka - JIJ(TS M(&R ~ 
4.6, !'SOS Kr2ków - Jar Kielnarowa H. S1S lXiP 
Kolr~i&:: - UKS ,!tra a Gorce Ma 
BnuslOl'lianl:a 4.6 

L Brzrntowianka Bl2os1ek. ..... 4 ..... 8 ... n J3 
2. UJIIS~lapWldilCl .. _~ .~.L l .21.J3 
lUKS.ol(raI)esno ................... 4 ... 6 .... 29J1 
4 IS Reg lIeIllW . .... _"_.4 ..... 5 26.1~ 

5. PocztIlWl«·Joolla l'lakdw ..... 4 ...... 5... .. 2U6 
6. Nurt Pnem)'ŚI ..... _._ .• _ .L .... 5 'H ... 24:20 
7.GorceJuta"OWJlarg ..... . 4 "L 2H8 
8. Jar Klelnarowa... H. 3 . .. 2.... 12:18 
9,SlSlXiPiIIllln!eC .... 4 2 .13:21 
IOOS MOSrR tIroSlHt .... 4. ... .2. 13:27 
II BrOll[Jllllanka!l-saków . 3. O .. H2 
I uros ~Iu)w ........ _ ...... .4 . o _ 133 

i Tomasz Rapu ta. Mimo starań i 
bardzo ambitnej gry. przemyś l a

n i nowi nie udało się rozstrzygn ąć 

tej potyt'zki lI a swoją korzyść. co 
w e fekcie dało remis w całym 
spotkalliu . MG 

III lita męzczyzn 

UMKS Oubiecko - Kolping II Jaroslaw J: 10 
Punkty: J. AntO$lak 4, l. Jarema 3-
M watczyńsN 3,5, O G\ąb 2, l Ąda~ I,~, 
G. Cuklenla 1,5, M. Maga 1,5. 

HALOWA LIGA PIŁKARSKICH " PIĄ
TEK" W PRZEMYŚLU 

Mocna liga 
5 1 is tolJada rozegrano trzecią rUII
de piłkars kich "p iątek" w I"'rze.
tnyś l u. 

W tegomcznej edycji w skla
dach poszczególnych d l'u

zyn nastąpiły spore roszady. Dru
ż)'ny grające zarówno w I. ja k i w 
11 tidze wzmocllily się o zawod· 
ników jeszcze kopi ąCYCh pi lkę na 
zie lonej murawie. ajednocześnie. 

zgodn icz regu la minem. uklliiczyli 
35. rok życia. Ich występy powinny 
gwarantować wzrost poziomu roz· 
grywanych meczów. Z·ak 

Il lGA 
Alkor - Video Tome. 2 1:6 (O: 1), bramki: 
J. Pawlllckl - W. Andruszewski 2, Z. Pie· 
chota 2, Kościelny, Barszczak; Melpol 
Alkor 8:0 (3:0), bramki: Mazur 3, Resz· 
ka 2, HajdUK 2, Bandrowrcz. • 

1 MI!IpoI J , .. , 18,3 
2 lytie Podb~ ....... 2 .... 6 . ... 6.0 
3. Y!dt'(llometl2 . ...3 6 Hl 
4 AAllrans. .. ....... H ........ 1 .• 3 63 
5.PSGM~._ 1 J U 
6.Sancoop . 1 3 3.6 
1 Me~·$tyI 1 .3 .... 31 
3.Ilar °Slmt" . .3 O 11 ,.'" . .. 3 O Hl 

IIUGA 
Straż Potarna - Cargo 3:3 (0:3l. bram· 
ki: DryrnaJlo, Dryniak, Szydłowski - Klsie· 
lewlcz, Ł. Pawłucki, Kornak; Cenlro'arb 
- Szewpoł ·Toya 1:9 (0:2), bramki: Terti · 
kowski _ Pastefski 3, Jabloński 2, Strzal· 
kowski 2, Palko, ŚWirk: Moto· Fan Club 
- Centrofarb 1:0 (O:O) , bramka: M. Ba· 
ran: Polcargo- FreeCzuwaj 06 2:0 (1 :0), 
bramki: Gwiazdowski, A, Cwynar. 

I IoIoI&-fan aub ._ .. _h . .. 4 12 (]-I 

2.Pttlcargo .... _ .......... H ...... 4 .9 .... 12:9 
lSz~·Toya 'H" • .3 L. 166 
4. Free ~I 06 ..... _ .. _ .. .3 .3 4.5 
5. Fibns ...... __ ... ~ .......... 2 ...... .3 .. _. 4:6 
6.SlrulWtma. __ ._.,,1 0_. 2:4 
1. tallO_ .... H.H ......... H .......... 2 ... _._.0 ...... 2.11 
8 Cerrtrofarb , _ ............... 3 ...... O ...... H4 

Z·ak 

27 
SIATKÓWKA 

Przemyślanki 
W fazie finalowej 
w ostatn i weekend patdziernika 
odbyły się tumieje rundyelimi· 
nacyjnej rozgrywek Podkarpac
kiej Ligi I'ilki Siatkowej w ka
tegorii kadetek i mlodziezek. 

W
śród kadetek na turnieju w 
Rzeszowie wystąp i łydwa na

sze zespo ły; UKS "Gimnazj um nr 
I - Polonia" Prlemyśl oraz Cza t·
ni Oleszyce. Wyniki: UKS Gimna
zjum nI" l - Polonia - MKS V LO I 
R7.eszów 0:2 (·1 9. -19), MKS V LO 
II Rzeszów - Czarni Oleszyce 2: I 
(·20.17, 14), UKS Gimnazjum nr l 
- Polonia - Cza rni 2:0 (15.18). Rze· 
szowianki i p l'zemyśl ank i awan· 
sowały do grupy 1- 8-dl'uiynowej, 
walczącej o awa ns do p6llinałów 

mistrzostw Polski. POzostale ze
spply - w tym o leszyczanki - będ ą 

graly w grupie n. 9-dru żynowej. 
UKS .. Gimn~7.jum tlI' 1- Polonia" 

gralwskladzie: Węgrlyn, Wilgucka, 
Buć, Humięcka. Leja. Machunik. 
Rysa k, Kowals ka. Pl'esz. Fedorcio. 
TreneremjestJan Buć. Czarni Ole
szyce natomiast w zestawieni u: 
Brudn iak. 'rabaka. Gole nia, Hana
siewicz. Kwiatkowska, Kwarciak. 
Ozi mek. Gryn iewicz. Skoczylas. Py. 
tel , Kolbuszowska. Trenere m jest 
Maria Kwiatkowska. 

Młodziczki 
2!} pa ździernika rO"lpoczę ly s ię 

el imillacje wśród rnlod ziczek. 
Nieźle za prezentowaly siQ de
biutujące w tych rozgrywkach 
młode zawodniczki UKS .,G imna· 
zjum nr 1 - Polonia"' Przemyśl , 

któl'e uczestn iczyły w turnieju 
w Mielcu. Przemyś l alIki poko
na ly 2:1 (17, ·23. 3) zespól Orka
na Nisko ol"az przegra ły 0:2 (-14, 
·25) z faworytem tej grupy Siar
ką Tal'llobrlcg. Podobnie ja k w 
Z-02grywkach eliminacyjnych ka
detek. dwa pierwsze zespoly z tej 
grupyawa nsują dogrupy I, a pozo· 
sta łe wa !czyc będą w gru pi e "si a b· 
szej" rozgrywek. 

Mlodziczki UKS "Gimnazjum nr 
1- Polonia"występują wskladzie: 
Kaczmarz, Rysa k, Matuszczak. 
Ziober, Michalcewicz, Pobidyń

ska , Kozłowska, Radochaliska. 
Leja, Kunysz. maMi 

IlALEN))ARM KIBICA 
KOSZYKÓWKA 

Oominet Bank EkstraUga - 11 listo· 
pada: 5okolów·ZnlCZ Jaroslaw - Gip
sar Stal Ostrów WielkopolSki {I:. IBl. 

TENIS STOŁOWY 
ł Irga mężczyzn - 11 listopada: Kol· 
ping Ja rosław .- AZS AJD Mustang 
Częstochowa (g. 16). 

P!ŁKA RĘCZNA 

II liga mężczyzn - Illislopada: Orzeł 
Przeworsk - SPR Końskre (S. 171. ... 
Finał Zawodów Nadziei OlimpIJ· 
skich PKOl . juniorów młodszych -
10 - 12 Ustopada (z udziałem re· 
prezentacji województw: opolskiego, 
warmińsko-mazurskiego, zachodnio· 
pomorskiego, podkarpackiego, pod • 

I
laski~o, ŚląSkiego, świętokrzyskiego i 
wlelkopolskiego) - IO listopada: 9,30 
- 13.30 - meczeeliminacyjne, l 1.30 
- uroczyste olwarcie, 15 - 19 - me· 
cze eliminacyjne; II listopada: 9.3"0 
- 13.30 - mecze eliminacyjne; 15 
- 19 - mecze p6lfina1owe; 12 listo· 
pada: 9 - 13.40 - mecze finalowe, 
14 - uroczyste zakończenie, wręcze
nie pucharów (hala sportowa przy ul. 
Mickiewicza). 

PlUtA NOŻNA 
IV LłGA - 111istopilOa (sobota); Polo
nia-CrasnOllia (13): 121Istopada{nie
dziela): Zurawlanka - Galicja (14). 
V LIGA - 11 listopada (sobota, mecze 
nIerozegrane 5 listopada): Hetman -
Pogórze R .. Kisielów -JKS 1909, Roz· 
tocze - Vikillg (wszystkie o g. 13), 
KLASA A (mecze nierozegrane 5 II· 
stopada) - 11 listopada (sobota) -
wszystkie o g. 13. 
KLASA B (przemyska) - 12 listopa· 
da (niedziela, g. 13). 

8 LISTOPADA 2006 



28 --------1 SPORT ŻYCI E PODKARPACKI E 

I LIGA TENISA STOŁOWEGO II LIGA KOSZYKÓWKI MĘŻCZYZN 

Niewiele ms Jastl1ębie - Kolping 6,4 
Punkty: 'I1admir ftIJkdD !.S.1pr Gr.Id ~Ił l5 . 
.bai~łlaftl 

Defensywne 
l' j l' rwsze pa rl ił' s poI kan la G. ko I ej -

• ki l -ligowych len isowyc h zmaga" 
w J astrzębiu zwiastowały wspa
nialy koniec dla podopi ecznych 
Andrzt'j :1 Uziuki cw icza . Nit's le
t)'. s1.Cl~śc ie u Ś llliec h ll ~ lo s ie rio 
SI!iuk6w. 

1:1: MaoIszlMn~ Y1ad1ll11f llłloclcllU 
l:l:Mwr~ IpI'IIMMMIB 
1 :,: Jamsła"lll rdekI:! -lIbnfJd belittsll 3 l. 
1 :3:DaIhan~ Jaaiflltllu_łl:I! 

1 :4: lwo!!~~ -1łibocJg) Gtdł~ I 3. 
2:4: ~-~ll. 
]:UIIIIIUllwoljńw IpGudiilm31 
H: ./rn!r~- YladI81łrltll~ H 
5:4: ./arostaorl'Dlekta - JaceII f1aumelhalt J O, 
&:4: Damran 'NłSl~ 19do$liIW Dudek 3 O 

Mimo wie lkiego pecha w rzutach 
zza linii 6.25 m Przemyskie Niedź· 
wladki nic mialy wi ękSl)'ch pro
blemów z pokonali iem bardzo groź
nej ekipyz K.rosna .Agdyby n ie tro
ch~ niezrozu mi aly, ai 5·minutowy 
prlestóJ w I V kwarcif' ,podopieczni 
l";lwla 'I'rojnara odni eś liby znacz
nie cfe ktow nif1j s :t.e zwycięslwO. 

S potkanie z krośnienską e ki
P<l, kl6t'cj ce le m - podobn ie 
jak Polonii - jest awa ns do I 

ligi byl pie rwszym la k poważnym N im jaros ławski KOl pi ng 
wyjechał tla Śląsk, I"Oze
gt'al p"l.)' swoich slolach 

zaległy mecz z rezerwam i ZKS 
Dl'zonków, !\lecz. który gospoda
rze rozegrali perfekcyjnie i od
n i eśli I)Cwne zwyc iestwo. Tym 
razem w rolach głównych wystą
pili pingpongiści Z lZw. drugiego 
planu. czyli Jacek t~laumenhaft i 
Konrad Zielinski. którzy wywa l
czyli komplet pu nktów. 

IV pOlllst, fych mecuc~; Z!łS ~ DQooi'l\w 
G6mł~ Młedlowlreij-4. -.z5AJD Mumłli 
~ -I+SPJSPolltedUIlIla9ąst.a 
GlIWICe 1-3. !W ~ fi. ~tIW - ()pGk:! 
TrOOo~ 1:9 GU<SlIadaJl)'ll ""-oJsIof "*8 2 

sprawdzianem w tej lid ze dla gra- ~L~~~~~~",;Il~~~';'~~~;;;";;;';.oI~""iII~ 
czy P. Troj nara. Przemyś l anie od ;; 
c hwili Ilechowej porażki w Kato- G. Płocica (z piłką) i D. Pucha Iski zdobyli razem aż 52 pkt. 

W Jastrzębiu zaczę ło się równic 
znakomicie. Słowak Vladimir Mi
hocko i Rosjanin Igor Gudilkin 
wygrali swoje pojedynki na sto
le nr l. a trzeci punkt dolotył J. 
F laurnenhart Goście byli w dość 
komrortowej sytuocji p l'zed gra· 
mi deblowymi. Pierwszą z dw6ch 
giel' także rozs trzygnęli na swo
ją korzyść. Polem jedn ak ZlI I)el
n ic stanęli. Szkod a. bo by ła wie l
ka sza nsa na wywalcze nie c hoćby 
jednego punktu. Nllj b liiej szczę
Ścia byl V.l\1ihocko, któl'YPo emo
cjon ującej gr1.e wpięciosetowym 

pojedynku u legl Ar tu l'owi Szofty
skowi. MG 

II LIGA PIŁKI RECZN EJ KOBIET 

I ł)pob TmblłlQ li 12 4113 
2 Gónnlo:~ li 10 4111 
3. QKS lladmyn 6 1 3812 
4 JKJ5 Jastnębre li 1.. 32-28 
S mil\lmlrJ)jjw li 6. 30-30 
U:ŚJlSPŚGlIftICe li ~ 24.36 
7. IaI~UlI J~fosl~ •. __ L_L_. 24:36 
8 lłII ĄZS.fl Wtodaw 6 4 2lJg 
9. ~I.ast.. Ii 3 25·~ 

lO NSAlD/6ii~ li 2 1&4ł 

KOlping - ZKS II Drzonków),3 
Pun~ly: Jacek Aaumhalt 1.5. Koorad 
lieliftshl 2.5.I&or Guoilkm l. Vladłmlr Mimo 1 

W plllfJSfafych I/IIemll; Gómi~ - lKfS 
Jastrzębie 13. Gpoka GOO NadaQyn 64. 
~ Ali fIŚ GliWICe - K/lstłl/ H AZS.\IO Wustana 
KIlAlSłl~4,6 

wicach co mecz ustawiani są pod 
śc ianą. Ewentua lna kolejna po
t·aika - mimo że jest to dopiero 
początek rozgrywek - dość mocno 
bowiem wet'yfikowa labyprzedse
zonowe plany. 

Inauguracja z emocjami 

Niedzielny pojedynek wywola l 
niespotykanc(wreszcie!)zaimere
sowanie wśród przemyskich kibi
cówbasketu. kt6t'zy liczyli naemo
cjonujący pojedynek. zakończony 
happy endem. Nie przeliczyli się. 
choć widow isko do pięknych nie 
na leża ł o. Od początku inicjaty
w~ przejęli gospoda rze. Pienvsze 
punkty zdobył I"Ckonwa lescen lAn, 
dl-lej Pec ia k. W kolej nych akcjach 
n ie pomylili się: Grzegorz Ploci
ca. Robert Sówka i Dnniel PuchaI
ski i w4. min Polonia pl'zewod zi la 
9:2. j'otem gra się nieco wyr6w
nala. a kro!\nianie bardzo chcieli. 
aby miejscow i podporząd kowali 

się ich sennemu, wolnemu stylo
wi gry. Do najwainiejszych zadali 
NiC"dtwiadk6w należa l a neutra
lizacja podkoszowych Iloczynali 
PiotrM isia i towca lym meczu uda
wało się znakomicie. MOSiR to 
jednak dość u n iwersa lny team. w 
kt6rym newralgicznymi postacia
mi Sll n iS<'y gracze. 1 to wlaśnie oni 
na parkiecie przemyskiej hali PO
Sin wybijali rytmgryswojejekjpy. 
I kwarta zllkończyla sięprowadze

niem polon istów. ale już wówczas 
niepokoić m6g1 fakt nieskuteczno
ści w rzutach z dysta nsu. Na cale 
S7.częście Niedźwiadki zrozumia
Iy w lym spotka n iu, że kluczem do 
zwycięstwa możesięokazaćdefen

sywa. Podopieczni PawlaTrojnara 
wreszcie zagrali ofia rnie. z wielką 

dete t·minacją w obronie. J edn ak 
p rzez niemal całą II kwa rtę nie 
pl'Zynosito to zam ierzonych e fek
tów, goście bowiem ca ly czas grali 
inteligentną koszykówkę. I przede 
wszystkimtrafia li zdystansu . W 15. 
min. po ,.trójce" Sebastiana Ka
miliskiego na tabl icy wyn ikÓW po
jawił się picrwszy lego wieczoru 
tocmis23:23. i\"I i nutę p6żniej. po la
kiej samej pt~l)'miarce Łukasza Pi
Icckiego. przyjezdni po raz pierw
szy wyszli na prowadzen ie - 25:26. 
Wynik wahal się do ostatnich se
kund I polowy. Dopiero w6wczas 
poloniści za sprawą swojego ka· 
pitana D. (>uchaJskiego odskoczy
li na 5 piel 20. min - 36:31. 
Krośnia n ie bezpośredn i kontakt 

KS Siódemka - AZS PWSZ Olimpia Nowy Sącz 19,1 8 (9,91 
lS SiIId •• ka: Wpa, 1\u~-lIoIodcza.Ha!".llowslła5. J ~rsU 1 ~ O SldJO, lIN I fłlSa~l. 
lIoI~ty 8, A JqI o 
Ohllł~: LoItk,!Ursld1 b:lW5 Jurwk l. Sz!:z)tIeł o S!ewcza114. wa~ 3 Ktj 3, Wojs I.~!c l. ....... 
$ędziowa .. ~MaJt\'llłlkI ... I'zIIdU(lllarUtl bry: Kliildetllla-611W1",ilIIn!A - 6 .... Widl6W: 100 

Nowy sezon zainau gurowała 11 · 
- ligowa ckillll Sióde mki Jaros ław. · 

Zaczę ła go od ... drug iej ko lejki, 
IlonicwllZ jej mc('z z Otm~(cm z 
ubicg l~~go tygodn ia 7.Oslal prze ł o
żony na inny termin (brak wolnej 
ha ll w Ja ros ławiu ). 

K IOPOlY z ha l ą spowodowały 
także niezbyt dobre przygo

towanie jarOSilIwianek do rozgl'y
wek. stąd ich sobotni występ nie 
najeża l do udanych. Na szczęście 
pOdopieczne trenerk i Marzan ny 
Ul my mialy w sk ładzie dobrze 
dysponowane bl'amkarki i dwie 
doświadczone zawodniczki - Re
ginę Jolalck- Holowaty i Wioteuę 
Nasi lowską (powroty do gry po 
ul"lollach maderzyr\skich) i to wy
starczyło, aczkolwiek z klollota· 
mi. do pokonan ia m łodego teamu 
z Nowego Sącza . 

!\lecz jll'zez50 mi nut mia l wYl"6w. 
nanypt·zebieg, a 1 · l ubco najwyżej 

2-bt'a mkowe prowadzen ie zmi e, 
n ia lo się w obie strony (2:0. 2:3. 
5:5,8:6, 9:9, 12: 10 i 13: 14 w 50. mi n). 
W52. mi n,przystanie meczu 15: 15, 
Fia le k-Ho lowaly pec howo trafi la 
piłką w slupek. a sądeczan ki po 
kontrze i gOlu świ etn ie rzucają, 

cej lewoskrlyd lowej Iwony Ru
chały. wy:szly na prowadzenie i 
w ciągu kolejnych trle<:h minut 
zdolaly go jeszcze ,>Odwyższyć do 
15:18 (55. min). Wydawa lo s i ę, że 

jest już "po herbacie'·, bo jeszcze 
na 2·m i nutową karę powędrowa la 

lI ołowaly. Jednak w grające w Ii-

8 LISTOPADA 2006 

2S - 26lislCpad3: ~ Sió0nka lJIS Joaos l'.lsIa 
l - 3 łflIdnia: Tcmex -IC) $lódeaJk! 
16 łflIdnla, 1ItrnęI-K'l SiJdI!ll!I:.a (mea nlEg!y. 
lIIIt3M aosPQdarz.!) 

czebnym os łab ieniu jarosIlIwian
ki wstąpi l jak iś n iesamowity duch 
walki, Justyna Gi lal'Ska z W. Nasi
lowską zdola ly w tym okresie zdo
być gole. a na30 sekund przed koń
cem meczu Ma lgorzata Tama do
prowadzi ladowyl'Ównania. Wcza
sie ostatniej akcji Patrycja Suchy 
świetnie wyl uskała pi l kę atakują' 

cym zawodn iczkom gości, a Diana 
Flisak zdobyla gola na wagę zwy
cięstwa, dodajmy - szczęśliwego. 

Za 3 sekundy roz legł się osta tn i 
gwizdek sędzi6w... (kram) punktowy ut t'Zymywali do 22. min. 

KosmOWM MIODZIUOWĄ 

III LIGA Ił. kol.jb): 
MOSiR PrzewotU - MOSiR II Kraino 95:811l1:27. U:21. 22:11, 2W). PlłnM)" Zurawskt 29, 
M ~l!uch 21, Ptr,wara I~. Sobala lO, Ruchel8. MalCher S, Jasł.ólskł 3. B Olducb 2. Gagal 2. qbcqk l. 
SIIk6ł II ł..dcul -lnicz l l laJlltlaw 75:37 (20:1, 1&:4, 2i:1 5. U,11l. puoijof Bialas 14. BtaIG~ S, 
8aostoNsl\I S, Pajda 5,.181003 4. Ba\ldll2.lIus 2 

W I/InyrllfectJl:bla" Rreszów -Met·8bd Stalowa WOIł 7688 
"'ec2e: Pnlonll ll - AZS Polittcll!tlb lInsr6w I SIIG:iboo YtIM - SIiII ~ WoIIlOSIat1 JI(l!!IGlone. 
lI«l Q/ąfy: Polenił II - SoII6IIIIOUII Oi:II. 2U2, 25:I~ 34:25) iliIIIi!"r BaIMlXW27.1QbM:21 
~kMa 17. Bal 13 J M~8.~8M MłI~ 5. 1IJrayłtsij 4 Fomu4. Billlś2 
MOSIIII - R9Ma 16} 69 

'lO'" StlIl I! SI. W.- PoIotia Prz..,sl 4D:IJI U:li. 11:31, 1s-l1, 111:311, ~ttt,. Ulban34, ~ 11. 
~15.KwiI(,~8.~8,CzaalcłyIiln'JetMa6.l.a:ft'.~2 ~2 

" iIIId+ ~ lticllanr:sl. - MOSifI PnIwInIIll:51. SIIb li!ntibnPł -1I!sMa Rz8sm,ir " 8.1 

Polonia POSiR REM 11 - DC PBS Bonk MOSiR mo 15,66 {lO,1' ,.", 2W, lWI 
PIUI"" G l'Iocxa 26{bJ pkU, O. l'uchal-" 2fj (lt3) A. !Imak 9, R. SóIrIb 91ll(aJUsIIi S, P IWldhk O, 
M YdDwta o II Pl{tekO 11}, l ~ 17001. D llc1kMIa 14. S ~~ 1ltlx3I, l t.al:tIda 1 !l(ll. 
p Miś 6 l PbSaznI5 nil) D bSI~ l D iIek:2)« 2 M Barł~ o IWWU. 
Stdzion~: Oallian Iiiunotł ISlaM 'MIIai. Mrian SZt!D&.1 !LIIbIIRI Widmr: 900 

Frekwencja wreszcie dopisała! Przemyscy kibice mieli powody do radości , 

PAWEŁ TROJNAR (trener Polonii POSiR REM II); - To byr 
bardzo trudny mecz. Taktycznie przygotowywaliśmy Się do 
niego przez cały tydZień. O wszystkim rozstrzYRnęla na
sza bardzo dobra gra w obronie. 
Wybltme me siedział nam nato- STRZELCY (po 6 ko~Jl<.JcII) 

•_::;.~;;.._ miast rzut z dystansu. Chfopcy 
jednak uWierzyli, że mimo tych 

niesprzy/ajqcych okoliczności można wYRrac ten 
mecz. Naszym zadaniem bylo zatrzymanie pod. 
koszem Misia oraz uniknięcie penetracji ze stro
ny zawodników z Krosna. Po części to się uda/o. 
Wiadomo, że ten zespÓl jest meslychanie Rrotny, 
gdy zacznie trafiac z dystansu. W ostatniej kwar
cie straciliśmy koncept w ataku. Nie trafialiśmy, 
ale na cale szczęście te niepowodzenia odrabia· 
liśmy w defensywie. 

112 pkt - CR21lllR.l f'tIXX.Ą 
124 pij. - Dante! f'IIthiisN 
B3 pt!. I- AIIIłrzei Pe:iaJ 
69 pl;! -l(uyszIof 1'.<!!trw:M'SkJ 
41 pI;l. - Robert Só'MIa 
23 pI;I. - łlłI:I!!! Pią!~ 

19 p)t. - Marcin lI(Ilo'IIt3 
10 pI:!.. Jacek Bal!lWl!Mer 
g ~ PilIlI Kindhk 
2 pl:!. - Dam~A Turczy/l1Q 

kiedyzza linii 6.25 m po tOlZ kolejny 
prl)'mierzyl S. Kami ński -41:37 . Za 
momenl - i to byl pienvszy ta ki t-,.:ut 
Polonii w tym spotkaniu -, .t r6jkę" 

trafil nąjlepszy obok D. Pucha 1-
skiego w szeregach Niedf:wiadk6w 
G. Plocicaigospodarlezlapa liwla
!\ciwy rytm. Gra li zespołowo tlIk w 
ataku. jak i wobronic. Potralili per
fe kcyj nie wykorzystać potknięCia 
gości w defensywie. Oszukiwa l ich 
przede wszystkim D. Puchaiski (12 
pkt.. w III kwarcie). W 29. min bylo 
juI62:49. 

Rozwainie rozl>ocz~ l i IlO l oniśc i 
decydujące 10 mi nut Szukali IleW
nych pozycj i do rllltu. wciąż bar
d zo dobt'2.e funkcjon uj/le w obro, 
n ie. Ta ka postawa sprawiIII. że 
w 34. mi n. IlO pun ktach G. Ploci
cy (12 pkt w II polowie). Niedt· 
wi ad ki os iągnę ly najwyższą PI-lf" 
wagęw meezu - 69:54. I prawdę po
wiedziawszy. nie wiadomo, co sta· 
lo się potem ... Ofensywny r01.sądek 
gdZieś prysną!. zacz~ ly s ię w pe l· 
n ie niepotrlebne pr6by siloWej fi · 
nalizacj i a kcj i. Na pewnowplyw na 
taki stan rle<:zy mia ła słabsza dys· 
pozycja w tym sllOtkaniu Krzysz
tofa Kalinowskiego. Przez 5 minut 
przemyślanie nie potrafili 7.<10' 
być ani jednego pu nktu. Na całe 
szczęście tę niemoc rekompenso
wa li pos tawą w defensywie. gdzie 

nie pozwalali krośn ianom na zbyt 
wiele. Dzięki temu w 38. min prze
waga punktowa zmala ła tylko do 7 
.,oczek" - 69:62. Na 46s pl'Zed syl"e
IIq, po trafieniu D. Pllchalskiego z 
Iill ii rzutów wolnych. było IlO zaba
wie - 71 :62. Krośni anie wprawdzie 
wa lezyl i do końca. ale byli tegOdnia 
słabszą drużyną i p rzegra li jak nąj
ba t'dziej zaslużenie. 

MariU5l GOoa.D 

W fOll1mtyd 1Itwcł: M9 Bł Stu I)dy 
- UM~ l'.Ie\aJ \08.3:3, ~ DłillcM'a GófnQa 

Bant! Krallów 10172, CooMa ICI3I\6w -
FttraMI F\iJłiJ,y ~ 80.66. {)l5'" 
......,-~A'M KatDWlD! 79.92, ltIicQewra 
IbIDMCe łJS Itldorn 99·93, Jlwbud P\eU6wI:a 
lOdom MrJ\IS J81. Jawormo 92.89 

1 "ICSrł 8lłfbr _ ...•. 6 .. _ .. .12 ..... 581;395 
l. Poloni. POSiR RUrlII. L~. II __ m :m 
3 CraaMa 6 . . ~ Il 500 433 
4 M~ I>:i(qbłOwaG 5 10 448319 
5.ĄlSA'Mlbtowict 6 ... 10 487467 
6 OCPBS8a~U.IOSrR 5 .9 399-326 
7._JI.ieIa! .. _._~ 6. 8 .~S(K~ 

3 ftioIIr.IMa 6 B 444498 
9. MOłi JII.I.MImIo L 8 433.491 
lO BasIłet 6 8 463568 
li lWIeIw::z 6 _ 1_ 460:514 
12 łJS 1IadMt.. 6 1 .23:505 
J3oollGwwty.. 6 _1 470:563 
l~ Ró$IbxI f'IetnMka 6 1 438:527 
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Rozd 
Jarosławski Sokoł ów-Znicz doko
nał wie lki ej rzeczy! Prawdę po
wiedziawszy oni nie mie li prawa 
wygrać lego meczu. Z kilku wzglę
dów, z których na plan pie rwszy 
wysuwała si~ oczywiście głośna 
na caf:, Pol skę afera z pOb ic ie m 
dwóch amerykański ch graczy: To
ny'ego Akinsa i Robe rtoGi tte nsa. 
Przez caly tydzień poprzedzający 

spotkanie w Warszawie atmosfera 
wokół dru żyny była fata lna. Ale 
j arosławski beniaminek pokazał 
charakte r i klasę, pokonując bę 

dące na fal i Cza rne Koszule. llo n3 
ic h parki ecie! Czapki z głów ! 

• 
D 

o stolicy uda I się niby 

Czarne 
Polonia SPEC Warszawa - Sokołów-Znicz JH3 (1 U 6,14,17,13,14,1 s,) 6) 
Punkty: G. ~s2312xJ okU,A. HIld'lOll19 (2J(3), R. AlljfNas 13, K. wal~ 12, K.1;j~ 2. M.!'Tr,tyIski 2, 
M. ~itki 0, 1. 0cIWlIi1al0 (Pł.1. Oduol:.I5, P 1II~ IJ (b3). J.SIIIowski J] (00), P. &crolka 11, R.CIeioon.IO (b3J. 
llolajewskJ l (lx3), W l'oIraieliKo 2, T. Pr:lewnd,i 2 IS-l) 
Sędlinwa!i: Jalwb ZaIllOJski !Wrocław). Pielr PastuSlak (Slczecuv, Mar~ Januszonek (GornIw). W1dz6w: 800 

RICKY 
ClEMONS 
Amerykanin. 26 
lal, 180 cm wzro
siu. Jeslabsolwen· 
tern University of 
Missouri. W po
przednim sezo
nie występowal w 
barwach mistrza 
Łotwy - BK Vent-
spiJs, z którym zdobył mistrzostwo' 
tego kraju. Z lą drużyną występowal 
takie w europejskich pucharach, w 
Pucharze ULEB. Rozegrał trzy spo· 
tkania, notując na swoim koncie Ś red· 

nio 11,3 pkt. oraz 1,3 asysty i prze· 
chwytu. 

Przedsprzedaż biletów 
Wsobotę, I I listopada, Sokołów

·Znicz zmierzy się z Gipsarem SIa· 
lą Ostrów Wlkp. Bilety na to spotka
nie będzie można kupić już w piątek, 
10 listopada. w kasach hall MOSiR od 
g. 15.30 do 18. W dniu meuu kasy 
czynne będą od g. 14. 

18 pij. - 100 AJQNS 
58 pkt. - Przenr;sIaw luSlCleWSkl 
3/ pkt -lIIkasz Majl.'lM, 

lomasz PrreMocIO 
3~ pkt RnbefIo GitWls 
29 pkt - Piotr Szt2GIb 

stary. ale tak napraw
dę "nowy" Soko łów
Znicz. Gorsząca afera z 

29 paździ e rnika odcisnęła pięt

no n3 całym zespole. O wyr zuce
niu z drużyny obu Amerykanów 
już informowaliśmy. ale w Irak
cie prowadzonego postępowa

nia okaza lo się. ze o udział w ich 
pobiciu podejrzewani są ... dwaj 
i n n i gl'aeze j a I"Osła wskiego ben i a
minka : Grzegorz Kordas i Tomasz 
Fortuna! Takie przynajmniej za
rzuty pod ich adresem wysu wal 
T. Akins. W zw i ązku z tym zarząd 
klubu postanowi ł zawies i ć w pra
wach zawodniczych wspomnia
nych dwóch koszykarzy do czasu 
wyjaśnien i a wszystk ich wątp l i 

wości przez jarOSławs ką policję . 

Sytuacja kadrowa była wręcz 

IME OOUOK 
Nigeryjczyk. 35 
la t , 203 cm wzro
slu.Center. Koszy
karską karierę na 
wysokim szczeblu 
rozpoczął w 1993 
r. w zespole Loy
oJa Marymount w 
NCAA. Potem wy· "-__ ~_...., 

stępowal m.in. w 
tak znamienitych klubach jak: BC Gi
jon, FuenJabrada Madryt i Pamesa 
Walencja (wszystkie Hiszpania), BK 
Siroki Brijeg (Bośnia i Hercegowina) i 
KK Zadar(Chorwacja , 2001 -2002). 
Z lą ekipą grał w EuroJidze. Ostatni 
sezon spędził w zespoje Provinicial 
Osorno w Chile. 

nego uderzenia. Zza linii 6.25 m 
trafił Przemys ław Łuszczewski . 

swoje pierwsze punkty w nowym 
zespołe zdobył H. C łemons i w 3. 
min bylo 0:5. Poloni śc i w mia
rę upływu czasu w I kwarl'ie po
zbierali s i ę. ale ni e na tyle, aby 
osiągnąć jakąś znaczącą przewa
gę. Zresztą. częściej na pt'Owa
dzeniu byli. dobrze grający w de
fensywie, jarosław i allie. Przede 
wszystki m uda lo im się zneutra
lizować drugą "strzelbę" - po An
drzeju Plucie - Domine t Ba nk 
Ekstraligi Antonio Hudson a. Ani 
na krok ni e odpuszczał go P. lusz
czewski. Znakomicie "nowy" So
koł ów-Zn icz funkcjonował w dru
gich lO minutach. Pierwsze dwiE' 
minuty wygrali aż 8:2 i w 12. mi n 
wynik brzmiał 18:24. Wprawdzie 
polem nastąpi ła chwilowa de kon
centracja, Polonia odrobiła stra· 
ty. ale. pozostałe. minuty gry lo 
j u ż koncert jednego aktora. Swo
ich byłych kołegów pogrążał J a
ce k Sulowski. zdobywając w tej 
ćwia rtce 10 pkt. On wl aśnie cel
ną . .tl·ójką'· przypieczętowal zu
pełną hegemoni ę beniamtnka na 
koniec. 20. min - 30:43. 

P. tuszczewski (nr 14) spędził na parkiecie 
w Warszawie pełne 40 minut, po raz kolejny 
zaliczając udany występ. 

26 pkt. - Jacek SllIow!;tj 
21 9k1. - Witali) IIotmlellko 
15 pk[ -bne~tICk 

13 pkt - Grz.-z !I(Irdas 
lU ~ -~ QemOlS 
3 pkt. - ArturMiliD!ajl4l łowie), a dobl""le rozdzielal piłki 

Litwin Rolandas Alijevas. P rzed 
ostatn imi 10 minutami mecz w za
sadzie mógł zacząć się od nowa. 30. 
mi n - 53:57. 

tragiczna. Dzialacze starali s ię 

przelożyć mecz z Polonią , ale -
co jest oczywiste - warszawiani e 
nie zgodzili s ię na to. W ciągu kil
Ittldziesięciu godzin , w środku mi 
nionego tygOdnia, udało się Spl'O
wadz ić do zespołu dwóch nowych 
obcokrajowców. Playmakera Ric
ky 'ego Clemonsa oraz 35-lelni ego 
środkowego z Nigerii Ime Odu
oka. który miał występować pi e l'
wotn ie w Po lpha rmi e Slal"Ogal'd 
Gdailski. ale wł adze tego klubu 
niechciały czekać na tzw. list czy
stośc i z l igi ch il ijski.ej i zakontrak
towa ły innego zawodnika. To były 
niezbędne ruchy kadrowe, a le n ie 
można było oczekiwać cudów ... 
Cud s i ę jednak sta ł ! 

Czarne Koszule w ostatnich 
dwóch mi strzowskich spotka
niach zadziwi ly całą koszykarską 

Polskę . Jeś li jeszcze rozgromi e· 
nie mocnej przeci eż Kotwicy Ko
ł obrzeg można bylo uZllać za nie
spodziankę. bo takowe się zda
rzają . to już rozłożen ie na łopatki 
w Sopocie samcgo mistrza Polski 
Prokoro Trefl by ło wydarzeniem 
z gatunku fantastycznyc h. Jednak 
raz jeszcze potwierdzi ło się. że ta 
liga pełna jest war iacji i ni eocze
kiwanych rozstrzygnięć, że mecz 
meczow i nie jest I·Ówny. 

PQdopiecZIIi Stanis ł awa Gier
czaka zaczęli pojedyne k od moc-

Na początku Tli kwa rty w szeregi 
ja r'oslawi an wd ada się n iepotrzeb
na nerwowo!;ć. Za ba rdzochciał się 

pokazać R. Clemons - je.go indy
widualne zapędy były nieudane, a 
tracilna tym cały zesl>61. karcony 
przede wszystkim przez Grady'e
go Reynoldsa. Pr'zewaga topniała, 
choć goście ca ly czas harowali w 
defensy\vie. Niestety, znowu pl'ze
raźliwIe pudłowali z linii rzutów 
wolnych. Rozochoci ł s ię wspo
mniany A. Hudson (16 pkt w II po-

- Lubię walkę pod koszem, nie 
boję się również oddawać !"lutów 
w decydujących chwilach. Koszy
kówka to napr'awdę faj na gra. Sly
s7.alem, że polska liga jest bardzo 
wymagająca . Cieszy mni e lO bar
dzo, bo lubię wałkę. Ki edyś byłem 

bl isko gry w Polsce, ale w ostatni ej 
chw i I i j ed en z ki u bów zrezygllowa I 
ze mni e. Teraz ma m sza nsę pokazać 
wszystki c swoj e u m i ejętności - po
wiedział tuż po przylocie do Polski 
dośw iadczony, potężni e zbudowa
ny nigeryjski center Ime Oduok. 
Przez l>6ł gOdziny gry w Warszawie 
nie blyszcza l. Ale kiedy zaszła po
trze ba. wziął na siebie ci ężarzdo
bywa niapunktów. Po meczu SZc.zę

śliwy trene r jarosławskiego be
niaminka S. Gie r'czak powiedział, 

ze mecz wygrał calyzespól. Trudno 
się z tym ni e 1.godzić. Ale też trudno 
przejść obojętn ie obok dokonali 35-
letniego Nigeryjczyka. W 35. min 
wydawa lo się. że Polonia pol kni e 

l JAROSUWSKIEGO OBOW 

STAN ISŁAW GIERCZAK (trener Sokofowa·Znicza): - To bardzo cenne zwycięstwo. Przed tym spotka
niem byliśmy w ogromnie trudnej i niewdzięcznej sytuacji. Mobilizowali~my się, starali~my się odbudo
wać, zwtaszcza psychicznie, po zdarzeniach, jakie miaty miejsce w naszym zespole. Kieruję wielkie slo
wa uznania dla każdego zawodnika, bez względu czy przebywal na parkiecie, czy tylko siedziaf na law
ce rezerwowych. Każdy z nich zrobi! kawal dobrej roboty. Wzajemnie się zachęcali do gry, mobilizowali 
i cieszyli z każdej akcji. Zaczęli~my ten mecz dobrze. Nieżle funkcjonowala ofensywa. Grali$my z wiel
ką determinacj;: i wolą walki. W obronie tradycyjnie wyciągnęli~my kilka piłek. Najwięcej szkody narobi! 
nam Reynolds. Hudsona udalo się czękiowo wyeliminować. Nasi rywale natomiast mieli spo-
re problemy zlme Oduokiem. Jego i Ridy'ego CIemansa mialem ledwie na trzech Iteningach. 
Ten pierwszy to bardzo inteligentny i dojrzaly czlowiek, ktMy wie, na czym polega koszyków
ka. Ricky trochę się podpalal, ale widać, że może być pożyteczny dla drużyny. 

n---: ... ~'<l PIOTR SZCZOTKA : _ Bardzo potrzebowali~my tego zwycięstwa. Atmosfera byla nie najlepsza, ale 
teraz, mam nadZieJe, wszystko wróci do normy. Trochę obawiali~my się rej Polort/i. Warszawianie 
byli na fali. Ograli przecież Kotwice I sam Prokom. Wyszli~my na parkiet bardzo s/(oncentrowani. 
Kluczem do triumfu by/a olbrzymia wola walki; dobra obrona. 

lr,~~j ŁUKASZ MAJEWSKI: - Przez cały tydzień fXJprzedzający ten mecz nasze 8towy zaprzątniete byty r zupe/me czym innym. Trudno w takich chwilach o spokOjny trefIIng I przyswajanie sobie wiedzy 
o rywalu. Chcieliśmy Jednak od tego wszystkiego się odciąć i my~leC tylko o baskecie. Harowali
śmy w Warszawie od samego początku. Przez większo~ć meczu prowadzili~my, ale pod sam ko· 
niec, niestety, nas doszli. 8ylo trochę nerwówki, ale udato nam Się rozs/rzygnąć ten mecz na swo
Ji.l korzyść. 

n;=~~ JACEK SUtOWSKI: - Nie bali~my się. Polonii, choć w/edzieli~my, ze czekać nas będzie bardzo 
trudny pojedynek, bo oba zespoty mają podObne cele. Poza tym w Warszawie każdemu gra się 
cięŻko. Wiadomo, iż każde zwycięstwo na wyjeidzie liczy się podwójnie, stąd niezmiernie się 
cieszymy z tego triumfu. W tym meczu gra/em rIIeco dfużej I w drugiej kWarcre udato mi się 
trafić kilka razy. Uważam, ze caly zespóf zaslutyl na s/owa pochwa/y. Teraz przed nam; mecz 
z Gipsarem. Je~1i zaprezentujemy podobn~ determinacje, zagramy z takim charakterem jak 
w Warszawie, to powlrt(li~my wygrać. Musimy szukać punktów w spotkaniach l każdym rywa
lem. nawet teoretycznie silniejszym. • 

w ,omta/ydlllltwdtGl)lS&l ~I OstIłM>WieIt.opoIski f'roIulm 
IrdlSo(d RIO! 0221.16:29.22:31,24;20), PDkWSJ. ~-
80numw 19nrzelec 53.63 (14 13. Hl. 18J3, 14'14), ĄnWlI 
W!~- PoIpllarmaStarrcare Gdallst.r 92,83116J3. 2912, 
21:33,2625), NS ~)in - Energa Czarni SlB~ 63:74 (20:2\1. 
15;17, 21 18, 1:19). Kater Gdynia lIefgsoA gąsk Wrocta~ 65· 72 
mlD 20·10 11l1.15-15l, \kIia1ln(Mo -~~§I:86 
mn, 2U9. 19 20. IBl, dii&f)\\'l'l' 8:8. 11.6) 

1 Prokam TrelL 5 9. 4·} .18J62. n 155) 
2. 8erp)n ~ąsk ...... 5 ........ 9 ..•... 4-l ...... 353.328 ...... (1.1116) 
J. Ąmo,I! .5 9 4-l . 385·359 (l Oni 
4. PolpakSJ .. 5 8 _.H .. 334299 _ .. U.II]) 

S 001 TIJI1iw .5 8 J.2 326:300. (lll8n 
6. Ene/p CzamL ...... S ... _ ... 8 ...... H ..... l49;343 ...... (l Ol n 
J. Sokolo.lnitL_~ 5 ~_ .. 1.._.3·2 _ .... 3" :351 ..... ł 1.80a) 
8. GllISlIr StaL... .5 ...... 8 .•.. 3-2 ....... 400:398 ... (JłlO5) 
9 PlJiOllia~. 5 __ .7 . 2·3.. ... 390:317 ... (103() 
lO PoIphanna. 5 _.1 _ 2·3 380 310 U om 
11 IInta .... 5 1 .... 2-3 ... 329:3S8 .... (0.848) 
12. ~ .5 6 1-4 3M m.. 19 9321 
13. ~r .5 6. 14 337-313.. (O 903) 
14 NSK. •.. 5 5 6-5.. 313392 łO.79ID 

goś ci. 

Po po
nad 30 
minutach gry wreszcie odzyska· 
li pl'owadzenie - 62:60, po .. trój
ce" A. Hudsona. Nie na dlugojed
nak Tr'zypunktowa akcja I. Odu· 
oka pOZWOliła przyjezd nym od · 
zyskać przewagę. Zza linii 6.25 m 
odpowiedz ia ł ponowni e A. Hud
son. Na nictoby ło - Jmewalczyl na 
deskach i sel'yj nie trafiał. To dzię 

ki nie mu w 38. min Sokołów-Znicz 
przewodził 65:69. a polem 6'7:7 1. 
Emocje sięgaly zenitu. Zwłaszcza 

że na 36 s pl'zed syreną R. Alij e
vas doprowadzi I do re misu 71:71. 
Triumf jaroslaw ianom zapewn i ł 
szalony rzut na 6 s przed końcem 
R. Cle monsa, który na 3 s przed ri
nalem mógł dobić Po łonię, a 1e spu
dłowa l dwa rzuty wolne. Czarnym 
Koszulom nie wystarczy ło już cza· 
su na nic ... Mariusz GOOOS 

O~IEM STATYSTYKA 

~.m 

l. T AAW ...• .195 (]&.I4) 
2.) llIluok 15.0 (l~l) 
3.~lJJ~ ........................ .. 1J,6(~ 

ZllIiw 
1.1. Odook .... _ . ... M (9,11) 

2.Pt.u~ki 8,4(42/51 
3 R. Glttens 1,8(3V~) ..., 
l. IAkl~s .. 60 (24/.) 
2. R. CIeroons ••••.• u •• uh .. 2,0 (VI) 
0- 2.0 (&'4) .U. 

J.l Akins 3.8(l~4) 

2. R. Clemcns .J,O 13/1) 
I Oduolt.,_ l,O (3Il) 

PRZfWIMIUlA 
I R ClmJIlS ,4.0(4/11 
2.l Waj1!w91 3.2 U6/.i) 
3. W. Kowalenłll •. 2.8 U~) 

, """ 2,SUV4) 

"'". I l' tltSlCrel'lSki 34:&"l(l7UWS) 
2.J.Mms 3O:88(1Zl5V4) 
lR.Qemn, 21.3ł127 WU 

('lUnOM 
l.1.Akins ... _ .. __ .. . 2\1.3 !8V4J 

19.0H9JJ) 
._. 1l216&lS) 

211l1lw_ 
3.PW~ 
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Z KUCHNI 
Otisiaj polecam przepis mi bar
d:w" popularne ciasto, jakim jest 
szarlotka. 

Zpewnością każda Pani domu ma 
swój ulubiony przepis na to pysz

ne ciasto, jednak proponowany dzi
siaj,odbiega od tych tradycyjnych. 
Jest to wypiek z jablkami, jednak 
dość niekonwencjonalny. Wygląda 
naprawdę ladnie, a smakuje po kró
lewsku. Szarlotki, inaczej jabłeczni· 
ki, możemy piec przez niemal okrą
gły rok, a jesień z pewnością sprzy
ja tego typu wypiekom. Każdy prze
pis jest inny i każde ciasto, nawet 
pod tą samą nazwą, inaczej smaku
je. dlatego dziś zachęcam do wypró· 
bowania szarlotki królewskiej, która 
z pewnością znajdzie wielu zwolen
ników i zagości na naszych domo
wych stołach. 

SkladniIci ciasta 
biszkoptowego: 

6 jajek 
20 dag cukru 
10 dag mąki pszennej 
10 dag mąki ziemniaczanej 
2 Iyzeczki proszku do pieczenia 
szczypta sol i 

Białka oddzielić od żółtek i ubijać 
na sztywną pianę z odrobiną soli . 
Kiedy są dobrze ubite, wsypujemy 
cukier i nadal ubijamy - aż do roz
puszczenia cukru. Następnie do bia
lek dodajemy żółtka, które wcześniej 
mieszamy z proszkiem do piecze-

• • • • • • • • 

Wybory 
Rysiek siedział już trzecią dobę nad 
tymi papierzyskamI. Zadanie jest 
proste: trzeba zapakować ulotki do 
kopert, zakleić i ostemplować. Do tej 
rOboty komitet wyborczy zatrudnił 
kilka osób, głównie studentów. Ry
siek jest jednym z nich. Polityka go 
wcale nie interesuje, bo, jako przy
szly ornitolog, woli oglądać gile i ję
miołuszki , które się niedawno zja
wiły na zimę. No, ale parę groszy 
zawsze wpadnie do kieszeni. Praw
dopodObnie z taką samą myślą przy
były tutaj te wszystkie osoby - głów

nie dziewczyny. Podczas pakowania 
ofert przez pierwszy dzień prawie się 
do siebie nie odzywali, bo się bali, 
że nie zdążą. Ale gdy praca zaczę
ła iść gładko, spotykali się na kawie 
na zapleczu biura jakiegoś tam kan
dydata, tego z ulotki. 

Ekipa .. kopertująca" oferty szybko 
znalazła wspólny język. Nikt nie zna 
tego pana polityka. nikt nie intere
suje się, co to za jeden. Rozmowa 
zeszła więc szybko na tematy pry
watne. I już następnego dnia mło
dzi ludzie podzieli li się na grupki, a 
może nawet - pa ry! Ryśkowi najbar
dziej przypadła do gustu taka szczu
plutka blondyneczka , która z ogrom
nym wdziękiem chwytala pieczątkę 
tymi swoimi wąziuteńkimi paluszka
mi . I z jaką gracją to robiła! Rysiek 
szybko zawa rł znajomość z tą subtel
ną niewiastą, wypili powita lną kawę 
(wtedy dowiedział się, że to Kasiaj. a 
następne pudło kopert pakowali już 
razem. Potem spotykali się znowu 
na kawie, żartowa l i jak wszyscy i w 
ogóle było miło . Do czasu. 

- Ty, koleś, popatrz na tę babę tam 
przy oknie -zagaiła w pewnej chwi· 
li Ka śka. - No. widzę - potwierdził 
Rysiek, choć nie za bardzo wiedział , 
o kogo chodzi. Rozejrzal się po calej 
sali i rzeczywiście - przy oknie sie
dzia ła jakaś kobieta. Raczej pulch-
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nia: wlewamy je wąskim strumie
niem, cały czas ubijając. Ubijamy 
jeszcze przez chwilę, a potem do uzy
skanej masy wsypujemy przesianą 
przez sito mąkę, delikatnie miesza
my i wylewamy na blachę wysmaro
waną tłuszczem i posypaną tartą buł
ką. Pieczemy około 30 - 40 minut w 
temperaturze 170 - 190 stopni. 

Masa [ - jabłkowa : 
l 112 kg j ab łek 

2 1yżki wody 
l Iyzka cukru 
l cukier waniliowy 
l galaretka agrestowa lub inna 

Jabłka obrać, oczyściĆ z gniazd na
Siennych i zetrzeć na grubej tarce. Za
gotować z 2 Iyżkam i wody, cukrem i 
cukrem waniliowym, cały czas mie
szając. Kiedy jabłka się lekko rozgotu
Ją, odstawiamy je z ognia, dodajemy 
galaretkę i mieszamy. aż się rozpuści. 
Odstawiamy do przestudzenia . 

Masa 11-- kokosowa: 
3 zwykłe bułki 
2lf2 szklanki mleka 

• • • • • • • • 

na. Wyglądała jak pączek wetknięty 
za oparcie krzesła. A Rysiek raczej za 
takimi pączkami nie przepada. Mia
ła na sobie szarobure ciuchy, kap
tur na głowie i dzielnie ładowała te 
ułotki do kopert. Przerwy na kawę 
wcale sobie nie robila . Gdy Rysiek 
na nią spojrzał, spuściła tylko gło
wę, a ciemna grzywka opadła jej na 
czoło. Kaśka chyba też to zauwaŻ)'
ła: ods łoni la swoją twarz. przecze
sała palcami bujną jasną fryzurę i 
wrzucila kolejną kopertę do pudełka . 
- To jakaś wieśniara - stwierdziła 
Kasia - pewnie była WYChowywana 
w stajni, bo nawet do ludzi nie po
dejdzie. ale ja ją rozumiem. - Tak? 
wyrwało się Ryśkowi , bo coraz-bar
dziej zainteresowany był tajemniczą 
kobietą spod okna. a coraz mniej słu
chał tej całej Kaśki . - No rozumiem 
- tłumaczyła Kaśka, Oblizując ko
pertę , która i tak jest samoprzylep
na. - Taki hipopotam. jak to bab
sko, lo może iść do zoo i skakać po 
drzewach jak strusie - kontynuowa
ła. No, tego już było za wiele! Stru
sie po drzewach! Rysiek bezwiednie 
zgrzytnął zębami, a z drugiego koń
ca sali usłyszał stłumiony śmiech. 

- Wiesz co, Kasiu , Chyba pójdę się 
przeWietrzyć - ostrzegł partnerkę. A 
szczerze mówiąc, miał już tej Kaś
ki trochę dość . Intrygowała go za to 
postać pod oknem, bo na sto pro
cent stamtąd dobiegał ten śmiech. 
Jak gdyby nigdy nic , Rysiek podszedl 
do parapetu i zapytał tę osobę w bu· 
rym ciuchu, czy można okno uchyliĆ . 

- Pewnie, że można - odpowiedziała 
anonimowa kobieta. -Choć zamiast 
strusi zobaczy pan jemiołuszki. No i 
wtedy Ryśka kompletnie zamurowa
ło. Tajemnicza osoba zdjęła z głowy 
kaptur i wtedy oczom Ryśka ukaza
ła się porcelanowa twarz, otulo
na burzą czarnych loczków. Spoza 
tej bujnej fryzurki wyglądaly ogrom-

ŻYCIE PODKARPACKIE 

• 

~,...ut,~ 

: Luciano Pavarotti 
• 

· NicDIetta Mantovani 
• 
• Na ich ślubie Ave Maria odśp ie· 
• wal Andrea Bocelli . obecni byli 
• między innymi: Sl ing, Bono i Jose 
• Crreras. Gokie delektowali sil! 
• kawiorem. wykwintnymi dan ia-
• mi z c iel ęci uy, a lo wszystko po
: pijali szampanem \V najlepszym 
• gatunku_ 

• 
3/4 szklanki cukru • Panna m łod a miała na sobie 
10 dag kokosu • wspa nia l ą , różową suknię ślubną 

I cukier waniliowy • od Armaniego, \II ręku zas bukiet 
odrobina spirytusu • O podobnym odcieniu. Pan miody 

sześci u lat. Afera wybuchła . ki e
dy para zostala Sfotografowana \V 

kompromitującej pozie podczas 
WSPÓlnych wakacji na Bl:Irbado
sie. Wówczas lo Adua Veroni. od 
35 lal żona Pl:Ivul'Ottiego, matka 
jego trzech doroslych już Cól'ck 
a także j ego manager, wystąpiła 

o l'O'lwód. żądając połowy mająt
ku ocenianego na 120 milionów 
dolarów. Alalżonkowie pogrążyli 

s ię w przeciągającej s i ę, zażartej 

walce o pieni ądze ku przeraże
niu Nico[etl. która była w ciąży t: 
uieehciała urodz ić dziecka przed 
ś lubem . W rezu ltacie Al ice przy
szla na świat, nim śpiewl:Ik zdą
żył uporząd kować swoje osobiste 
sprawy i ożenić się z Nicolelt. Pa
varolti twierdzi. ze uwielbia swo
je starsze córki, a le dopiero teraz 
luźniejszy plan koncertów pozwa
la mu na częstsze przebywa nie z 
dzieckiem. HS 

• wybraldlasiebieelegallcki,ciem
Środki bułek wyciągnąć i namoczyć · ny garni tu r, czerwony krawat i 
w l 1/2 szklanki mleka na 10 - 15 : bi ały kapelusz typu panama. Ich 
minut. Następniegotowaćna małym • córeczka Alice, która nie tIkoń 
ogniu, aż zrobi się jednolita masa . • czyla jeszcze roku. ubrana była w 
Kokos, cukier i cukier wanil iowy wy- • śliczną suki en kę , pasującą kolo
mieszaćzjednąszklanką mleka i go-. rem do sukni mamy oraz różowe 
tować, cały czas mieszając , przez 15 • pantorelki. Nim doszło do ś l ubu 

minut. POłączyć z masą bułkową i • w grudniu 2003 roku. światowej 
dokładnie wymieszać. Kostkę masła · s ławy tenor Luciano Pavarotti 
utrzeć na pulchną masę, dodać wy- • miał z Nieolett, swoją osobistą 
studzoną masę kokosowo-bułkową i • sekreta rką, sekretny romans od 
spirytus do zaostrzenia smaku. : •••••••••••••••• •••••• 

• Wykonanie ca łośc i: 
Biszkopt przekroiĆ wzd łuż na dwie • "~_IIII'II1:J~"'----., 
równe części. Pierwszy biszkopt . 
smarujemy masą jabłkową na nią · Jasnota 
nakładamy drugi biszkopt, a na nie- • _ 
go masę kokosową. Całość polewa- • plamista 
my polewą czekoladową bądź po- • 
sypujemy kokosem lub czekoladą w : 
proszku. Smacznego! Ika • 

• • 

Qpowido:i 

W Polsce występuje 6 gatun
ków tej rOŚl iny. NaJpospo~ 

• litsza Jest jasnota biała, po-
• pularny chwast przydrożny o białych 

kwia tach. W wilgotnych lasach wy-
• stępuje jasnota plamista o kwiatach 
• dużych. a na polach i terenach rude-
• fa lnych drobna jasnota purpurowa. 

• J asnota plamista osiąga 30 cen-
: tymełrów wysokości. Posiada 
• ząbkowane, pachnące liście, 
• przyciągające pszczoly i motyłe , ma 

ne oczy, w które Rysiek nawet nie . różowe kwiaty. Rośnie w cienistych 
miał odwagi spojrzeć. Było już ja- • miejscach z ubogą i lekko wilgotną 
sne. że dziewczyna słyszała wszyst- • glebą. Zakwita dwa razy: raz wiosną 
kie głupie gadki na swój temat. Nie· i wczesnym latem, a drugim razem 
wiedział , w którą stronę uciekać , · od jesieni ażdo pierwszych mrozów. 
gdy nagle ona poderwała się ua · Roślina należy do grupy bylin okry
swego biurka i pow iedziala wprost : • wowych, płożących się, doskonała 
- Mam na imię Ela . I niech pan już: do obsadzania szczelin w murkach 
idzie. bo jeszcze ktoś pana ze mną . skalnych, na rabaty oraz do pojem
zobaczy - mrugnęła okiem żartobli- • ników na balkony i tarasy. Toleruje 
wie, uśmiechnęla się sympatycznie. cień i suszę , można ją sadzić pod 
i podała Ryśkowi rękę. Wystarczył . 
tylko jeden uścisk dłoni , żeby Ry- • 

drzewami i wypełn iać różne puste 
miejsca, jasna barwa liści kontra
stuje z ciemną zielenią innych roślin. 
Wymaga gleby lekkiej, próchnicznej. 
przeciętnie wilgotnej i stanowiska w 
rozproszonym świetle . W cieniu ro
śnie dobrze, ale mniej obficie wów
czas kwitnie. 
Surowcem zielarskim są korony 
kwiatowe jasnoty bia łej. Zawierają 

flawonoidy, alkaloidy. śluzy. garbni
ki, sole mineralne i niewielką iloŚĆ 
olejku eterycznego. 

MARtA 

siek nie spał przez całą noc. Różne· WM.ENTYN KI 
rzeczy działają na facetów, ale Ry· • 
siek autentycznie poczuł jakąś ma· • _.:..:.it.===::.:::-=:..:~=..;:.::.::::. ________ _ 
gię w uścisku tej drObniutkiej i nie- : 
co pulchnej dłoni. Rzeczywiście. taki • ., POZDam Pana. powyżej I~ t 60. wdowcoa nit-
pączek. Głupio mu się zrobiło , gdy . zależnego malerialnle. Mam mieukapit wla· 
sobie przypomniał te idiotyczne do- • snolciawe. samoch6d, kocham prlYfodę, zwit-
cinki z udziałem kretynki Kaśki. Ale . rzęla I pDdr~że. leżeli czuJw si, samo!ny. na· 
teraz najważniejsza jest Ela. • pisz. czas ucieka. W-I363 

- Jak mnie odszukałeś? - zapyta- • 
ła dziewczyna jak gdyby nigdy nic . • 
jedną ręką otwierając drzwi, a dr~ - : ., Mężclfzna 25 lat. Jastem miłym. doJuałym . 
gą susząc te swoJe czarne loczkI. . nlekGnfliktOW'jm chłDpakiem. Około ll5 cm 
- Sam cię znalazłem, bo najpierw . WHMtU. uczupły, ni ezalBŹllY łinansowo. Plałl1ę 
łapówkę dawałem temu z komiletu . poznać dliłWtlyllę nisku lO - 2! lat. naJch~!· 
wyborczego, żeby mi dał twój adres. . niej z okolic Przemfila. lIadrmna lub larosla· 
ale nie_ chciał forsy - tłumaczył Ry- . wia. Porwę Cię na długi spacer. wycieczkę lub 
siek . - Ha, ha, ha - skomenlowa-· rOlllanl,cmąkolację,niBSlukamPrlJ&6d.Odpi-
la krótko Ela , wędrując do kuchni , · sz,nakażdytisl. W-1364 
żeby się gołąbki nie przypaliły. - A • 
ty skąd wiedzia łaś, że przyjdę na • 
obiad! ~ za.interesowa ł się Rysiek. - : W Kan!ar lat U, chtiałby poznać kobl~t, do 
Przeclez mI to dawno temu Cygan- • la! 50. lIIon b)'ł wdlJ:Wą lub b)'ł rOlWledlio· 
ka wywróżyła - bąknęła Ela. - Bu- . na.zlllieckielll. W-13G5 
jasz jak z nut - orzekł Rysiek. więc . 
pasujemy do siebie. • 

Ela i Rysiek będą żyli długo i szczę- • W Skaft cz z samatnoteią, bo odbiera radlńć it 
śliwie, bo najważniejsze w życiu są • cia i przeraża ilarośclą bel bliskiego ClIo-
wybory, oczywiście - le życiowe! • wieka. Samotu wdowa lat 51. m ił~ i lrimiech· 

A jeś li za rok do gołąbków zabrak- • "ięta. pOlna Pada w swoim wieku lub lbliŻ1lnrm. 
nie pomidorowego sosu, lo Ela powie · WdOWCl, bel natolllw alkoholu, a 1II0ie i papie-
Rysiowi krótko: pamiętaj - nikt ci tyle : lOSÓW. o dobrym c~ara ktłrze. miejsce zamieu· 
nie da, ile ja ci naobiecuję · • kaoia oboiętne. 

Kupidyn . \\1·1361 

., Jestem Słlakojn~ panną o dobrym i szczerym 
sercu. pracowi!ą. UClt!wą szatynką. ka!olicz

k~ . niekatiln~, bez iadnych nalDgDw i zobowił" 
zali. 160 cm Imostu, szczupłą. mleubjątą na 
wsi wokolicacblilroslawiil. posiadam millerosJt· 
dafl!Wo rolne. Pra[llQ pOlna ć dobIelo. 5pokoj· 
ntgo. uczciwego. uCll/plega uat,na, katolika, 
bel iadnycb flałOIÓW i zobowiąza~. placowite· 
10. poważnie nI)1t,c810 o Ż'jc1u. a nie o pue
łolllej lIIajomołci, od ]1 do 33 l)!. do 11U CIl1 
wzrosłu. mogąc8lo zmienić miejsce zamieuka
niil i posiadaj~cłlD konieClllił swOj wlasn, Q. 

mochlld. mieszkającego nil wsi, moie pratOnć. 
le średnim W)'kslUIceniem. nielllzwiedrloneio. 
najcllę! "!e] z okolic Jafoslawia I Ra~rmna. Czt
kam na paMa lis!,. 

W-I338 

W PotnanI Pilna wykSltoałconego. kulturaineto. 
wolnego. "i81aIBŻne(o linansoll'O. z mInIa. 'II' 

wieku 60 - 66lal./aslem wdową . linaasowo nie· 
zaleiną. wyksrtillconą. mlłSlbJącą we wlasne] 
pOUlsj i. Odp:olriadalby mi domalor, lub4tJ 10-
$podafllWać • domu I oerodtie, tym bardzie] te 
są to miejsca ciekawe, niepospalile. UflądlOne l 
u miłowaniem piękna. 

\\1-1347 
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uzupełnianka 
Wszystkie pola z liczbami uzupełn ij tak, aby powstała krzyżówka. Dopisane litery uporządkuj 
i przen ieś do dolnego diagramu, gdzie odczytasz rozwiązanie - przysłowie polskie 

c E 

Wszystkie pola z liczbami uzupełnij tak, aby powstała krzyżówka . Dopisane litery uporządkuj i przenieś do 
dolnego diagramu, gdz1e odczytasz rozwiązanie - przystawie polskie. 

11 I 21 31 41 51 61 71 81 9110 111 112 113 114115 116 117 118 119120 I 
(SKOS) 

Termin nadsyłania rozwiązania dwa tygodnie. 
.... ;;;~;; wezmą udział w losowaniu nagród pieniężnych ufundowanych przez redakcję . 

ROZWIĄZANIE Z NR. 42: 
A-i : "Na morzu szuka wody". 
Szyfrogram: "I rOlumni czasem błądzą".. _ 
Nagrody pieniężne ufundowane przez redakcję Zyda Podkarpackiego otrzymu
Ją: 50 zł: Magdalena Pyrda. Dylągowa , 30 zł: 
Ewa Szpytman, Reczpol, 20 zł : Mariusz Babieczko, Przemyśl. 

Osoba z Przemyśla proszona jest o osobisty odbiór nagrody do 22 listopada 2006 ,. 
Przypominamy, że w losowaniu biorą udział tylko rozwiązan ia z wyciętym kuponem. 

31 
rzeczy małe i wielkie 

Wybory radnych czy 
konkurs piękności? 

Obecna kampania wyborcza do 
samorządów przypomina ra

czej plakatowy konkurs piękności 
niż poważne potraktowanie wybor
ców. Kandydaci uznali widocznie, 
że wystarczy pokazać podpisaną 
imieniem i nazwiskiem buzię z in
formacją, z jakiej listy startują, na 
którym miejscu umieszczono ich 
na li~ie i to wystarczy. Byt może 
niektóre panie skłonne byłyby za
głosować dlatego, że kandydują
cy jest przystojny, ale ja chciałbym 
przynajmniej wiedzieć , kim on jest 
z wykształcenia i zawodu? A także 
- jakie ma doświadczenie w Pfacy 
i działalności społecznej? 

Niestety, tych informacji wyborcy 
nie znajdą ani na plakatach, ani na 
ulotkach, nie są one także ekspono
wane w środkach masowego prze
kazu. W calym mieście znalazłem 
jedynie dwoje kandydatów, co do 
których mogłem zorientować się, 
że z zawcxJu sq lekarzami: jedna 
pani napisa ła to sobie na plakacie, 
a inny pan sfotografOWał się w far
tuchu lekarskim. 

Dlaczego komitety 'NYborcze 
uznały, że powinniśmy wybierać , 
przyglądając się anonimowym na 
ogół twarzom? Wprawdzie poglą
dów politycznych wielu kandyda
tów można się domyślać z racji 
przynaleiności do takiej CXi innej 
partii politycznej, ale przeciei 'NY
borców w tym wypadku nie inte
resują poglądy na konstytucję eu
ropejską, er.; podatek Iinio'NY. ale 
w jaki sposób dofinansować miej
scową szkołę , er.; zbudować ob
wodnicę. Jeszcze gorzej jest w 
przypadku kandyd ujących z ra
mienia powoływanych dorażnie 
społecznych komitetów wybor
cr.;Ch, o których nie wiemy już 
zupełn ie nic. 

To prawda, że część osób jest 
powszechnie znana z racji wcze
śniej pełnionych funkcji, jednak, 
jak dowodzą badania, w miastach 
stanowią oni jedynie ok. 20 proc. 
kandydatów. 

Obecne wybory zdecydowanie 
różnią się więc od poprzednich, 
kiedy to przesadzano w d rugą stro
nę, niepotrzebnie "bombardując" 
nas nadmiarem informacji. poda
jąc rzeczy zupełnie nieistotne dla 
kwalifikacji na radnego. Zawsze 
śmieszyły mnie np. dane o tym, 
ile ma dzieci, jak mają na imię , 
w jakim są wieku, do jakiej szko
ły chodzą lub którą z kolei kandy
dat ma żonę, jak ona ma na imię, 
gdzie pracuje M. 

Dziś zaś ma nam wystarczyć 
powiększone do formy plaka
tu zdjęcie legitymacyjne. Dlate
go oddam konia z rzędem temu, 
kto mi wytłumaczy, dlaczego 12 
listopada mam cxJdać głoś na zu
pełnie nieznaną mi osobę? Dla
czego za jej uśmiech z plakatu 
(choć niektórzy mają raczej po
sępną minę) mam jej powierr.;ć 
decyzje dotyczące spraw najważ
niejszych przez następne 4 lata? 
Gdyby nie lo, że ja akurat znam 
osobiście niektórych kandydatów, 
to nie poszed łbym do wyborów, 
bo to nie jest konkurs piękności , 
tylko służba publiczna. Obawiam 
się, że przed podobnym dylema
tem stoi dziś większość poten
cjalnych wyborców, bo nawet je
śli zna "jakiegoś Józka", to nie
koniecznie uważa, że nadaje się 
on na radnego. I pewnie dlatego 
zamiast iśĆ na wybory - pozosta
je w domu. 

Stani sław STĘPIEŃ 

Przygoda Bartka 
Parę miesięcy temu, łuż prze(! świtem, do jednej z 

komend policj i przyszło dwóch młodziericów. Już 
na pierwszy rzut oka widaĆ było, że trafili tu w cha· KRYMINAŁEK 
ralderze pokrzywdzonych. Wprawdzie nie mieli żad -
nych zewnętrznych śladów obrażeń , ale obaj wygląda l i na mocno zde
nerwowanych. Starszy, 19-1etni Bartek powiedział dyżurnemu , że zgłasza 
kradzież samochodu. Oficer wYPytał ich pobieżnie , o co chodzi i skiero
wał do funkcjonariuua z sekcji kryminalnej. Tam, już do protokołu , Bar
tek opowiedział, jak to było z autem. Poprzedniego wieczoru wyprosił u 
ojca , żeby pozwolił mu przejechać się z kolegą do miasta i obiecał wróciĆ 
przed północą. Około godziny 21 zaparkowali mercedesa na obrzeżach 
miasta i pouli do dyskoteki. Niestety, ochroniarz nie wpuścił ich, bo oka
zało się , że lokal był zarezerwowany. Wrócili więc do auta i zastanawiali 
się, co dalej. Wtedy podeszłi do nich dwaj młodzi mężczyźni, którzy, jak 
się okazało , też odeszli z kwitkiem spod dyskoteki. NIeznajomIzapropo
nowali, żeby wziąć ich do auta, a oni za to pokażą, gdzie można się do· 
brze zabawić. Bartkowi propozycja wydała się Interesująca i zgodził się. 
Po drodze nieznajomi powiedzieli, że nim pojadą do pubu, warto wstąpić . 
po jakieś laski, a oni akurat znają takie dwie. Zatrzymali się obok dużego 
osiedla i weuli do jednego z bloków. Dziewczyny były naprawdę nicze
go sorlie. Dziesięć minut później towarzystwo siedziało przy stole, na któ
rym pojawiła s ię butelka wina. Bartek tylko umoczył usta w lampce, ale 
inni konsumowali trunek w błyskawicznym tempie, co wpłynęło na znacz
ne rozluźnienie atmosfery j już Jakoś nikt nie wspominał o wyprawie do 
pubu. Gospodynie wyciągnęły następną butelkę , a jedna z nich tak patrzyła 
na Bartka, że chłopak zapomniał, co obiecał ojcu. Koło północy zabrakło 
wina i nowo poznani koledzy zaofiarowali s ię pójŚĆ na zakupy. Tymcza
sem układ personalny sprzyjał Intymnej atmosferze i dopiero dwie godzi
ny później towarzystwo przypomniało sobie, że tamci jakoś nie wracają z 
zakupów. Wtedy do Bartka dotarło , że powinien już wracać. Pożegnał się 
czule I wyszedł razem z kolegą. W miejscu, gdzie zaparkował mercedesa, 
okazalo się, że auta nie ma. Najpierw obeszli kilka osiedlowych uliczek, a 
potem pobiegli na pol icję. Funkcjonariusz kor'lczył właśn ie protokół, kiedy 
dyżurny otrzymał wiadomość o mercedesie znalezionym w przydrożnym 
rowie, na peryferiach miasta. Parę godzin później wyjaśniło się , że jeden 
z młodzieńców, którzy poszli na zakUPY, wpadł na pomysł , żeby po wino 
pojechaĆ autem. Udało mu się spiąć stacyjkę na ostro i:ut\lchomić silnik, 
niestety podczas przejażdżki stracił panowanie nad kierown icą i wjechał 
do rowu. Nic się nikomu nie stało, ale wpadli w panikę i uciekli, nie zgła
szając tego nikomu. Wszystko skończyło się dobrze, ale po tej przygodzie 
Bartek prawdopodobnie nieprędko dostanie od ojca auto. Jot. 

8 LISTOPADA 2006 



Nowa miłość 
Agnieszka Oygantzamieszkala 

prawdopodobnie ze swoją nową 
mi łością - scenarzystą Patric
kiem Yoką. Para poznała się w 
pracy. Patrick, który wsp6ttwo
rzyłfabułyseriali: Niania , He/a w 

Uradowana żona wraca do. 
domu. 
- Wyobrat sobie, że dzisiaj 
przejechałam trzy razy na 
czerwonym świetle i ani razu 
nie zapłaciłam mandatu! 
- No L.? 
- Za zaoszczędzone pieniądze 
kupiłam sobie torebkę. 

W akademii medycznej na 
egzaminie końcowym z ana
tomii profesor zadaje student
ce pytanie: 
- Jaki narząd, proszę pani, 
jest u człowieka symbolem mi
łości? 
- U mężczyzny czy u kobiety? 
- usiłuje zyskać na czasie stu-
dentka. 
- Mój Boże ... ! - wzdycha pro
fesor i w zadumie kiwa sędzi
wą głową. - Za moich czasów 
było to po prostu serce. 

,." 
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opalach, Fala zbrodni, pochodzi po
dobno z Konga. Aktorkę ujął swoją 
błyskotliwością i dowcipem. Do tej 
pory Agnieszka Dygant wszelkie py
tania dziennikarzy na temat nowe
go partnera zbywała. Dziś także nie 
chce komentować informacji o swo
im prywatnym życiu. Koledzy jed
nak czuwają. - O tym związku wie
dzą wszyscy na planie Niani - mówi 
anonimowa informatorka. - I to nie 

W tym 
tygodniu 
kwiatek 

dla ... 

8 listopada, środa 
- Seweryna, Bogdana 

9 listopada, czwartek 
- Aleksandra, Ludwika 

1 O listopada, piątek 
- Leona , Ludomira 

l1Iisto~da, sobota 
Narodowe Swięto Niepodległości 

- Marcina , Bartłomieja 

12 listopada, niedziela 
- Renaty, Witolda 

13 listopada, poniedziałek 
- Stanisława, Krystyna • " ~ 14 listopada, wtorek 

~ -= - Agaty, Emila 

jest żaden romans, tylko poważna 
sprawa - dodaje. 

Agnieszka Dygant formalnie jest 
jeszcze żoną Marcina Władyniaka, 
znanego m.in. z serialu Na Wspólnej. 
Dwa lata temu małżonkowie jednak 
zamieszkaliosobno.- To było typowe 
szczenięce małżeństwo studenckie. 
Poznałi się w łódzkiej filmówce, ale 
nie ułożyło się im. Na szczęście nie 
mają dzieci - mówi informator. 

INFORMACJA 
l\1iejski Zaklad Komunikacji sp. z 0.0. w Przemyślu , 

ul. Lwowska 9 
inrormuje , że od 1 cze rwca 2006 roku 

Stacja Paliw jest czynna przez całą dobę. 

Serdecznie zapraszamy 

ZPO RR <-r ..... __ 

=--
Uwaga!!! 

Bezpłatne kursy dla pracujących 
mieszkańców Podkarpacia w zawodach: , 

) Uprawnienia ene rge tycz ne 

~ Kierowca \vózków jezdniowych z napQdem silnikowym 

~ Przewoż towarów ni ebez piecz nych 

~ Opera tor pil mechanicznych do ścinki drzew 

Pokrywa my koszty dojazdu oraz za pewnia my poczęstune k 
Szkolenie ()(/bywa się PO<.II god<.inami pracy 

Informacje: 
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ŻYCIE PODKARPACKIE 

""--RP 
SKORPION (24. 10 - 22.11) Możesz teraz 
łiczyć na niezwykle atrakcyjne propozycje i oferty. 
W Twojej głowie roić się będzie od doskonałych 
pomysłów i planów. Każdy z nich ma szansę na 
pomyślną realizację. 

STRZELEC (23.11 - 21.12) W najbliższych 
dniach doświadczysz wielu gestów wsparcia, pomocy, 
opieki i zachęty ze strony przyjaciół i bliskich. Odnoś 
się z sympatią i ciepłem do ludzi. 

KOZIOROŻEC (22.12 - 20.01) Czas pomy
śleć nie tylko o bieżących wyzwaniach i problemach, 
lecz otworzyć się na daleką przyszłość i odważniej spoj
rzeć na karierę, ukryte pragnienia i marzenia . 

WODNIK (21.01 - 20.02) W najbliższym cza
sie może zabraknąć Ci Cierpliwości , umiaru i dystansu 
do nieprzyjemnych wydarzeń i negatywnych informacji. 
Zbyt emocjonalnie potraktujesz każdą uwagę. 

RYBY·(21. 02 - 20.03) Doskonały moment, by za
cząć się rozwijać, wygrywać i wyrwać się z toksycznych 
związków. To, co uda się teraz zbudować i zrealizować, 
zaowocuje stabilizacją na długie lata. 

BARAN (21.03 - 20.04) Odczujecie wyraźną po
prawę w relacjach zotoczeniem. Pora zakopać top6rwo
jenny, zapomnieć o urazach, krzywdach, zemście i chę
ci odegrania się za straty i niepowodzenia. 

BYK (2l.04 - 2l.05) W najbliższych dniach nie 
będzie mowy o nudzie, stagnacji i biernym czekaniu na 
cud. W Twoim życiu bardzo wiele się teraz wydarzy, cze
kają Cię zaskakujące zbiegi okoliczności. 

BLIŹNIĘTA (22.05 - 21.06) W Twoim życiu 
nadszedł czas prób, napięć, konfliktów, ścierania się 
skrajnych postaw. Czekają Cię rozstania z ludźmi, na 
których mogłeś liczyć w każdej chwili. 

RAK (22.06 - 22.07) W tym tygodniu zdecydo
wana poprawa relacji z otoczeniem, bliskimi, rodziną 
i przyjaciółmi. Nareszcie nastąpi kres starych konftik
tów i nieporozumień. 

LEW (23.07 - 22.08) Poprawa nastroju nie nastąpi 
jeszcze w tym tygodniu. Nerwowość i napięcie psychicz
ne towarzyszyć Ci będzie na co dzień. Niewykluczone 
małe konflikty i spory w domu. 

PANNA (23.08 - 22.09)Tedni należeć będą tylko 
do Ciebie, już wystarczająco dlugo prÓbowałeś wszyst
kich dookoła zadowołić . Pora obudzić w sobie chęć zdo
bywania. Idź prosto do celu. 

WAGA (23.09 - 23.10) zapowiada się wyjątkowo 
spokojny tydzień. Będzie okazja nabrać dystansu do bie
żących problemów, odpocząć po trudach i wyzwaniach 
minionych tygodni. 
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